
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Karviná 
 O 6  

(1914) 1945 – 1983    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 351 Evidenční číslo pomůcky: 127    Alena Klustová, Marie Muzikantová Kanice 1998    



  

 



Okresní správa SNB Karviná – vnitřní oddělení (O 6-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 1

 Okresní správa SNB Karviná – vnitřní oddělení O 6-1  1 Delimitace československo-polských státních hranic z PO a OO-VB 1958-1976 1 2 Rozbor hospodářské a obecné trestné činnosti na okrese 1960-1979 1 3 Okresní konference PS-VB konaná v Karviné, přehled členů PS-VB 1964-1976 1 4 Prováděcí plán a situační zprávy hlavních úkolů na okrese 1967-1983 2 4 - plán práce a hlavních úkolů  1967-1978 2 4 - plán práce a hlavních úkolů 1979-1983 3 5 Zprávy a zápisy z prověrek a kontrol: 1969-1983 3 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Albrechtice 1969-1977 3 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Český Těšín 1969-1977 3 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Havířov 6 - Horní Suchá 1969-1977 3 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Havířov 1 1969-1977 3 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Havířov 2 1969-1977 4 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Nový Bohumín 1969-1977 4 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Orlová 1969-1977 4 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Karviná 1 1969-1977 4 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Karviná 7 - Mizerov 1969-1977 4 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Petřvald 1969-1977 5 5 - prověrka na OO-VB Havířov na úseku dopravních nehod 1971-1977 5 5 - prověrka spisů a písemností na OO-VB Dětmarovice 1973-1977 5 5 - prověrka agenturní činnosti pracovníků na oddělení obecné kriminality 1978 5 5 - prověrka na operativním oddělení odboru VB 1979 5 5 - kontrola zdravotního zabezpečení příslušníků SNB v okrese 1980 5 5 - prověrka a kontrola ochrany administrativního úseku na odboru VB a O-StB Karviná 1981 5 5 - kontrola u intendanční služby 1981 5 5 - prověrka a kontrola spolupráce StB a VB při ochraně a obhospodařování objektů 1982 5 5 - kontrola u spisové a archivní služby 1982 5 5 - kontrola na oddělení hospodářské kriminality odboru VB 1982 5 5 - kontrola oddělení hospodářské kriminality ve spolupráci s StB na úseku ekonomiky 1982 5 5 - prověrka na vnitřním oddělení 1983 5 5 - prověrka na operačním středisku 1983 5 5 - prověrka na OO-VB Orlová a OO-VB Český Těšín na oddělení trestných činů a objasňování 1983 5 5 - prověrka na úseku dopravních nehod 2 skupiny DI 1983 5 5 - kontrola na operačním středisku 1983 5 5 - kontrola úkolů v kádrové práci na OS SNB 1983 5 5 - prověrka u dopravní a pořádkové služby OO-VB Bohumín 1983 5 5 - prověrka u spisové služby na OO-VB Horní Suchá 1983 5 5 - prověrka u spisové služby na OO-VB Karviná 7 Mizerov 1983 5 5 - kontrola zdravotnického zabezpečení příslušníků SNB 1983 5 5 - kontrola spisové služby u oddělení vyšetřování VB Karviná 1983 5 5 - kontrola spisové služby na OO-VB Český Těšín 1983 5 5 - kontrola spisové služby na OO-VB Havířov 2 1983 5 5 - kontrola ochrany služebního tajemství na OO-VB Horní Suchá, OO-VB Český Těšín a OO-VB Havířov 2 1983 5 5 - prověrka operativní práce na úseku oddělení obecné kriminality na OO-VB Havířov 1 1983 5 5 - kontrola na úseku spojovací techniky 1983 5 5 - prověrka operativních spisů a svazků agenturních zpráv na oddělení hospodářské kriminality - 2 spisy 1983 5 5 - prověrka na oddělení hospodářské kriminality, spekulace, pašování 1983 5 



Okresní správa SNB Karviná – vnitřní oddělení (O 6-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 2

5 - vyhodnocení prověrky na oddělení hospodářské kriminality na úseku filatelie 1983 5 6 Bezpečnostní opatření, situace k jednotlivým výročím, bezpečnostní akce 1969-1983 6 6 - k zajištění klidu v lednu 1969 6 6 - zajištění ilegálních letáků a tiskovin 1969 6 6 - zajištění výstavy kreseb Pavla Hlavatého 1969 6 6 - zajištění hanlivých letáků a nápisů na vagóně v Novém Bohumíně 1969 6 6 - k srpnovým událostem 1969 6 6 - k zářijovým událostem 1969 6 6 - k 51. výročí vzniku ČSSR a 52. výročí VŘSR 1969 6 6 - k májovým oslavám 1970 6 6 - opatření (protispolečenská vystoupení) 1971 6 6 - k srpnovým událostem 1971 6 6 - k volbám do zastupitelstva NF 1971 6 6 - k májovým oslavám 1972 6 6 - k srpnovým událostem 1972 6 6 - opatření při povodních 1972 6 6 - opatření k volbám 1972 6 6 - k 50. výročí vzniku SSSR 1972 6 6 - k 25. výročí Vítězného února 1973 6 6 - k májovým oslavám 1973 6 6 - k 5. výročí srpnových událostí 1973 6 6 - ke dni znárodnění a VŘSR 1973 6 6 - k pobytu vládní delegace NSR – ČSSR 1973 6 6 - k 27. výročí Vítězného února 1975 7 6 - celostátní akce "POŽÁRY" 1975 7 6 - k 30. výročí osvobození ČSSR a májovým oslavám 1975 7 6 - k průběhu Závodu míru 1975 7 6 - k 7. výročí srpnových událostí 1975 7 6 - k odstranění hanlivých nápisů a hesel 1975 7 6 - k XV. sjezdu KSČ 1976 7 6 - k 31. výročí osvobození ČSSR a májovým oslavám 1976 7 6 - celostátní akce "ŽNĚ" 1976 7 6 - akce "SRPEN" 1976 7 6 - celostátní akce "KAMIONY" 1976 7 6 - dopravně bezpečnostní akce "DUBEN" 1977 8 6 - k zajištění hladkého průběhu žní a sklizňových prací 1977 8 6 - závodu automobilů mistrovství ČSSR 1977 8 6 - v rekreační oblasti TĚRLICKÉ PŘEHRADY 1977 8 6 - k zajištění cyklistického závodu "ZM" 1977 8 6 - dopravně bezpečnostní akce "DUBEN" 1979 8 6 - akce "AGRONOM" 1979 8 6 - volby do zastupitelských sborů "NF" 1981 8 6 - akce "POŽÁRY" 1981 8 6 - akce "LÉKÁRNY" 1982 8 6 - zajištění hladkého průběhu žní a sklizňových prací 1983 8 6 - akce "HUDEBNÍ SKUPINY" 1983 8 6 - akce "ZONA" 1983 8 7 Situace a vyhodnocení trestné činnosti na úseku obecné hospodářské kriminality, majetková trestná činnost mládeže, úplatkářství 1970-1978 8 8 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB 1970-1982 8 9 Operativní porady štábu náčelníka O-VB a OS SNB 1970-1983 9 9 - operační porady náčelníka štábu 1970-1972 9 9 - operační porady náčelníka štábu 1972-1973 10 9 - operační porady náčelníka štábu 1974 11 9 - operační porady náčelníka štábu 1975 12 



Okresní správa SNB Karviná – vnitřní oddělení (O 6-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

9 - operativní porady náčelníka štábu 1976-1983 13 10 Kontrola skladu zbraní a tiskařských rozmnožovacích strojů (učiliště, svazarm)  1971 14 11 Pobyt příslušníků a občanských pracovníků v zahraničí 1973 14 12 Ochrana služebního tajemství a úniky zpráv 1973-1983 14 13 Rozkazy náčelníka OO-VB a OS SNB Karviná rozlišuje se Okresní a Obvodní? 1974-1979 14 13 - rozkazy náčelníka OO-VB a OS SNB 1974-1975 14 13 - rozkazy náčelníka OO-VB a OS SNB 1976 15 13 - rozkazy náčelníka OO-VB a OS SNB 1977-1979 16 14 Ochrana státních hranic (úsek Český Těšín, Karviná 3 Darkov, Bohumín) 1974 16 15 Hodnocení kádrů OV KSČ na úseku SNB 1974 16 16 Zřízení OO-VB Karviná 7, zrušení OO-VB Karviná 2 Doly 1974-1976 16 17 Slavnostní vydání občanských průkazů 15-letým občanům 1975-1978 16 18 Stížnosti podané občany na OS SNB Karviná na příslušníka SNB 1975-1983 16 19 Bojová a tělesná příprava příslušníků SNB 1975-1983 16 20 Boj proti negativním jevům na úseku pořádkové a správní služby 1976 17 21 Písemnosti určené k předání do archivu k uložení, seznam 1976-1983 17 22 Ochrana a obrana objektů SNB zařazených do I. a II. kategorie 1977-1983 17 23 Zhodnocení výuky ruského jazyka a marxisticko-leninské přípravy u příslušníků SNB 1977-1983 17 24 Vybudování agenturní sítě operativními pracovníky oddělení obecné kriminality 1978 17 25 Trestná činnost příslušníků SNB spáchaná pod vlivem alkoholu 1978-1983 17 26 Protokoly o předání a převzetí písemností v souvislosti se změnou funkce náčelníka 1978-1983 18 26 - předání funkce náčelníka vnitřního oddělení 1978 18 26 - předání funkce náčelníka OS SNB 1979 18 26 - předání funkce zástupce náčelníka OS SNB 1979 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Havířov 1 1979 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Karviná 7 - Mizerov 1979 18 26 - předání funkce administrativní pracovnice operační skupiny odboru VB OS SNB 1979 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Český Těšín 1979 18 26 - předání funkce náčelníka správní služby odboru VB OS SNB 1979 18 26 - předání funkce náčelníka hospodářské skupiny odboru VB 1979 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Dětmarovice 1979 18 26 - předání funkce zástupce náčelníka OS SNB 1980 18 26 - předání funkce náčelníka 2. skupiny DI odboru VB OS SNB 1981 18 26 - předání funkce administrativní pracovnice odboru VB OS SNB 1981 18 26 - předání funkce na administrativním úseku OO-VB Havířov 2 1981 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Český Těšín 1982 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Karviná 1 1982 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Dětmarovice 1982 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Havířov 2 1982 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Těrlicko 1982 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Horní Suchá 1982 18 26 - předání funkce náčelníka na oddělení hospodářské kriminality na odboru VB OS SNB 1983 18 26 - předání funkce náčelníka hospodářské skupiny na OS SNB 1983 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Petřvald 1983 18 26 - předání funkce zástupce náčelníka odboru VB pořádkové a dopravní služby 1983 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Karviná 7 - Mizerov 1983 18 26 - předání funkce náčelníka oddělení pasů a víz Karviná 1983 18 26 - předání funkce náčelníka OO-VB Orlová 1983 18 27 Cvičení řídících teritoriálních orgánů okresů Karviná, Frýdek-Místek a Opava 1981 18 



Okresní správa SNB Karviná – vnitřní oddělení (O 6-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

28 Inventarizace spojovacích prostředků a materiálů na úseku spojovací techniky 1981 18 29 Nábor do dolů na okrese Karviná 1982 18 30 Součinnost příslušníků VB s pracovníky inspekce požární ochrany Karviná 1982 18 31 Opatření a zabezpečení k neoprávněnému obohacování příslušníků SNB 1983 18 32 Aktivizace obyvatelstva pro případ MBO v období branné pohotovosti státu 1983 18 33 Dislokace, typizace a systemizace: - OO-VB Havířov 1 - OO-VB Havířov 2 - OO-VB Karviná 1 - OO-VB Karviná 7 - OO-VB Nový Bohumín – OO-VB Český Těšín – OO-VB Orlová – OO-VB Dětmarovice 1983 18 
34 Jednací protokol stížností 6.1.1970 - 26.9.1977 1970-1977 18 35 Jednací protokol T 1.10.1977 - 31.12.1978 1977-1978 18 36 Jednací protokol T j.č. 1–2990 1978 19 37 Jednací protokol T j.č. 2991–4629 1978 19 38 Jednací protokol T 1.1.1979 - 31.12.1979 1979 19 39 Jednací protokol T 1.1.1980 - 31.12.1980 1980 19 



Okresní správa SNB Karviná – operační středisko (O 6-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

 Okresní správa SNB Karviná – operační středisko O 6-2  1 Protokol událostí 20.6.1957 - 3.8.1958 1957-1958 vol. ul. 2 Protokol událostí 4.8.1958 - 18.11.1959 1958-1959 vol. ul. 3 Protokol událostí 18.11.1959 - 25.2.1961 1959-1961 vol. ul. 4 Protokol událostí 25.2.1961 - 12.12.1962 1961-1962 vol. ul. 5 Protokol událostí 13.12.1962 - 20.10.1965 1962-1965 vol. ul. 6 Protokol událostí 24.10.1965 - 29.12.1968 1965-1968 vol. ul. 7 Protokol událostí 6.1.1971 - 30.3.1972 1971-1972 1 8 Protokol událostí 31.3.1972 - 25.9.1972 1972 1 9 Protokol událostí 26.9.1972 - 29.4.1973 1972-1973 1 10 Protokol událostí 30.4.1973 - 5.12.1973 1973 1 11 Protokol událostí 5.12.1973 - 29.9.1974 1973-1974 vol. ul. 12 Protokol událostí 30.9.1974 - 9.10.1975 1974-1975 vol. ul. 13 Protokol událostí 10.10.1975 - 31.12.1976 1975-1976 vol. ul. 14 Protokol událostí 1.1.1977 - 7.8.1977 1977 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – sekretariát náčelníka (O 6-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

 Okresní správa SNB Karviná, 
Odbor VB – sekretariát náčelníka 

O 6-3  

1 Situace a vyhodnocení trestné činnosti na úseku všeobecné a hospodářské kriminality, majetková trestná činnost, trestná činnost mládeže, úplatkářství, závadové osoby (OO-VB Karviná a Havířov) 1974-1983 1 
2 Zápisy a zprávy z provedených kontrol a prověrek 1979-1983 1 2 - prověrka na úseku dopravních nehod, přestupků, odnímání řidičských průkazů 1979-1980 1 2 - prověrka na úseku hospodářské kriminality a pořádkové služby na OO-VB Český Těšín 1979-1980 1 2 - prověrka na úseku krádeží a vykrádání motorových vozidel 1979-1980 1 2 - prověrka na úseku pořádkové služby na: OO-VB Karviná 1, OO-VB Havířov 2, OO-VB Bohumín 1979-1980 1 2 - prověrka Inspekce náčelníka KS SNB po linii agenturně-operativní sítě 1980 1 2 - prověrka na HK po linii železniční dopravy 1980 1 2 - kontrola postupu příslušníků při objasňování krádeží jízdních kol 1981 1 2 - kontrola postupu příslušníků při pátrání po osobách a věcech 1981 1 2 - kontrola na operačním oddělení odboru VB 1981 1 2 - kontrola konspiračních bytů a evidování zvláštních prostředků na odboru VB 1982 1 3 Vybudování agenturní a důvěrnické sítě na oddělení obecné a hospodářské kriminality 1980 1 4 Prováděcí plán práce a hlavních úkolů na odboru VB 1980-1983 1 5 Bezpečnostní opatření, situace k jednotlivým výročím a bezpečnostní akce 1980-1983 1 5 - akce "ÚPLATKÁŘSTVÍ" 1980 1 5 - celostátní akce "HRANICE" 1980 1 5 - akce "AGRONOM" 1980 1 5 - celostátní akce "OCHRANA 81" 1981 1 5 - opatření k hladkému průběhu žní a sklizňových prací 1981 1 5 - akce "PŘÍŽIVNÍCI" 1982 1 5 - zajištění průběhu festivalu 22.5.1982 až 23.5.1982 1982 1 5 - zajištění budov MNV proti vniknutí cizích osob 1982 1 5 - akce "POTRAVINY" 1982 1 5 - k srpnovým událostem 1983 1 6 Spolupráce oddělení hospodářské kriminality s O-StB na OS SNB, závadové osoby 1982 1 7 Zpráva o rozkrádání socialistického majetku na železnici na OS SNB Karviná 1982 1 8 Technické kontroly motorových vozidel v národním hospodářství 1982 1 9 Zpráva agenturních možností na dolech OKR v okrese Karviná 1982 1 10 Porady náčelníků O-StB a odboru VB Karviná při plnění úkolů 1982-1983 1 11 Opatření POV KSČ v Karviné v boji proti absenci v okrese 1983 1 12 Jednací protokol T č.j. 1–3010 1979 2 13 Jednací protokol T č.j. 3011–4514 1979 2 14 Jednací protokol T č.j. 1–2990 1980 3 15 Jednací protokol T č.j. 2991–4670 1980 3 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení správní služby (O 6-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

 Okresní správa SNB Karviná, 
Odbor VB – oddělení správní služby 

O 6-4  

 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů na okrese 1950-1976  1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (D-S) 1950 1 2 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-V) 1951 1 3 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (Č-W) 1952 1 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-W) 1953 1 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A)  1954 1 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-D) 1954 2 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (F-J) 1954 3 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (K)  1954 4 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (L-P) 1954 5 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (R-S) 1954 6 5 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (Š-Ž) 1954 7 6 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-Ž) 1955 8 7 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-Ž) 1956 9 8 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Z) 1957 10 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Ž) 1958 10 10 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Ž) 1959 11 11 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Ž) 1960 11 12 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Z) 1961 12 13 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-W) 1962 13 14 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Z) 1963 14 15 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-V) 1964 14 16 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Ž) 1965 15 17 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-V) 1966 15 18 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Z) 1967 16 19 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Z) 1968 16 20 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-Ž) 1969 17 21 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-V) 1970 18 22 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-V) 1971 18 23 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (C-V) 1972 19 24 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-T) 1973 19 25 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-V) 1974 19 26 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-V) 1975 19 27 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (B-Š) 1976 19 28 Držitelé hromadných zbrojních průkazů (organizace v rámci okresu) 1976 20 28 Držitelé hromadných zbrojních průkazů (organizace v rámci okresu) 1976 21 29 Zprávy a zápisy z provedených prověrek a kontrol 1977-1983 22 29 - kontrola výdeje kulových střelných zbraní 1977 22 29 - prověrka po linii správní služby (úsek občanských průkazů, úsek evidence obyvatel) + kulové střelné zbraně 1978 22 29 - kontrola a prověrka výdeje kulových střelných zbraní, ztráty a evidence občanských průkazů 1981 22 29 - na úseku občanských průkazů (ztráty, odcizení, poškozování) 1983 22 29 - kontrola výdeje kulových střelných zbraní 1983 22 30 Kniha výdeje občanských průkazů 1954-1956 22 31 Kniha výdeje občanských průkazů 1956 22 32 Kniha výdeje občanských průkazů 1956 22 33 Kniha výdeje občanských průkazů 1956 23 34 Kniha výdeje občanských průkazů 1956-1957 23 35 Kniha výdeje občanských průkazů 1957 23 36 Kniha výdeje občanských průkazů 1957 24 37 Kniha výdeje občanských průkazů 1957-1958 24 38 Kniha výdeje občanských průkazů 1958 24 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení správní služby (O 6-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

39 Kniha výdeje občanských průkazů 1958 25 40 Kniha výdeje občanských průkazů 1958-1959 25 41 Kniha výdeje občanských průkazů 1959 25 42 Kniha výdeje občanských průkazů 1959 26 43 Kniha výdeje občanských průkazů 1959-1960 26 44 Kniha výdeje občanských průkazů 1960-1961 26 45 Kniha výdeje občanských průkazů 1961 27 46 Kniha výdeje občanských průkazů 1962 27 47 Kniha výdeje občanských průkazů 1962-1963 27 48 Kniha výdeje občanských průkazů 1963-1964 28 49 Kniha výdeje občanských průkazů 1964 28 50 Kniha výdeje občanských průkazů 1964-1965 28 51 Kniha výdeje občanských průkazů 1965 29 52 Kniha výdeje občanských průkazů 1966 29 53 Kniha výdeje občanských průkazů 1966-1967 29 54 Kniha výdeje občanských průkazů 1967-1968 30 55 Kniha výdeje občanských průkazů 1968 30 56 Kniha výdeje občanských průkazů 1968-1969 30 57 Kniha výdeje občanských průkazů 1969-1970 31 58 Kniha výdeje občanských průkazů 1970 31 59 Kniha výdeje občanských průkazů 1970-1971 31 60 Kniha výdeje občanských průkazů 1971 32 61 Kniha výdeje občanských průkazů 1971-1972 32 62 Kniha výdeje občanských průkazů 1972 32 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – dopravní inspektorát (O 6-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

 Okresní správa SNB Karviná, 
Odbor VB – dopravní inspektorát 

O 6-5  

1 Přehled o dopravní činnosti na dopravním inspektorátu 1967-1983 1 2 Bezpečnost silničního provozu a dopravních nehod v okrese 1974-1980 1 3 Výsledky technických prohlídek u motorových vozidel 1983 1 4 Kniha dopravních nehod 1.9.1952 - 31.12.1956 1952-1956 1 5 Kniha dopravních nehod 3.1.1957 - 28.3.1960 1957-1960 vol. ul. 6 Kniha dopravních nehod 1.1.1957 - 31.12.1960 1957-1960 vol. ul. 7 Kniha dopravních nehod 2.1.1960 - 31.7.1961 1960-1961 vol. ul. 8 Kniha dopravních nehod 1.8.1961 - 20.11.1962 1961-1962 vol. ul. 9 Kniha dopravních nehod 20.11.1962 - 26.3.1964 1962-1964 vol. ul. 10 Kniha dopravních nehod 27.3.1964 - 26.11.1964 1964 vol. ul. 11 Kniha dopravních nehod 28.11.1964 - 17.9.1965 1964-1965 vol. ul. 12 Kniha dopravních nehod 17.9.1965 - 26.10.1966 1965-1966 vol. ul. 13 Kniha dopravních nehod 27.10.1966 - 27.8.1967 1966-1967 2 14 Kniha dopravních nehod 1.9.1967 - 8.7.1968 1967-1968 2 15 Kniha dopravních nehod 8.7.1968 - 30.1.1969 1968-1969 2 16 Kniha dopravních nehod 1.2.1969 - 30.9.1969 1969 2 17 Kniha dopravních nehod 2.10.1969 - 12.9.1970 1969-1970 2 18 Kniha dopravních nehod 13.9.1970 - 23.11.1971 1970-1971 2 19 Kniha dopravních nehod 4.1.1971 - 16.10.1971 1971 2 20 Kniha dopravních nehod 2.10.1971 - 8.6.1972 1971-1972 3 21 Kniha dopravních nehod 24.11.1971 - 30.11.1972 1971-1972 3 22 Kniha dopravních nehod 8.6.1972 - 31.12.1972 1972 3 23 Kniha dopravních nehod 1.12.1972 - 31.10.1973 1972-1973 3 24 Kniha dopravních nehod 1.1.1973 - 16.8.1973 1973 3 25 Kniha dopravních nehod 12.8.1973 - 8.3.1974 1973-1974 3 26 Kniha dopravních nehod 1.11.1973 - 28.10.1974 1973-1974 4 27 Kniha dopravních nehod 8.3.1974 - 16.10.1974 1974 4 28 Kniha dopravních nehod 16.10.1974 - 18.6.1975 1974-1975 4 29 Kniha dopravních nehod 28.10.1974 - 30.8.1975 1974-1975 4 30 Kniha dopravních nehod 19.6.1975 - 13.12.1975 1975 4 31 Kniha dopravních nehod 30.8.1975 - 26.7.1976 1975-1976 4 32 Kniha dopravních nehod 4.11.1975 - 19.3.1976 1975-1976 5 33 Kniha dopravních nehod 14.12.1975 - 28.5.1976 1975-1976 5 34 Kniha dopravních nehod 19.3.1976 - 18.7.1976 1976 5 35 Kniha dopravních nehod 28.5.1976 - 21.9.1976 1976 5 36 Kniha dopravních nehod 19.7.1976 - 12.11.1976 1976 5 37 Kniha dopravních nehod 26.7.1976 - 18.5.1977 1976-1977 5 38 Kniha dopravních nehod 22.9.1976 - 31.1.1977 1976-1977 6 39 Kniha dopravních nehod 12.11.1976 - 29.3.1977 1976-1977 6 40 Kniha dopravních nehod 1.2.1977 - 30.6.1977 1977 6 41 Kniha dopravních nehod 29.3.1977 - 31.7.1977 1977 6 42 Kniha dopravních nehod 19.5.1977 - 31.12.1977 1977 6 43 Kniha dopravních nehod 1.7.1977 - 11.11.1977 1977 6 44 Kniha dopravních nehod 1.8.1977 - 30.11.1977 1977 6 45 Kniha dopravních nehod 1.1.1978 - 12.10.1978 1978 7 46 Kniha dopravních nehod 13.10.1978 - 11.7.1979 1978-1979 7 47 Kniha dopravních nehod 25.10.1980 - 30.6.1981 1980-1981 7 48 Kniha dopravních nehod 1.7.1981 - 19.5.1982 1981-1982 7 49 Kniha dopravních nehod 20.5.1982 - 28.2.1983 1982-1983 7 50 Kniha dopravních nehod 1.3.1983 - 10.12.1983 1983 7 51 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 14.10.1954 - 25.5.1955 1954-1955 8 52 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 30.5.1955 - 2.6.1956 1955-1956 8 53 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 2.6.1956 - 25.10.1957 1956-1957 8 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – dopravní inspektorát (O 6-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

54 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 25.10.1957 - 4.7.1960 1957-1960 8 55 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 4.7.1960 - 28.2.1962 1960-1962 8 56 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 28.2.1962 - 20.1.1964 1962-1964 8 57 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 20.1.1964 - 17.5.1965 1964-1965 8 58 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 18.5.1965 - 12.11.1965 1965 9 59 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 12.11.1965 - 26.7.1966 1965-1966 9 60 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 26.7.1966 - 2.6.1967 1966-1967 9 61 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 2.6.1967 - 24.1.1968 1967-1968 9 62 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 24.1.1968 - 28.9.1968 1968 9 63 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 27.9.1955 - 12.3.1958 1955-1958 9 64 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OO VB Český Těšín 18.1.1956 - 4.7.1957 1956-1957 9 65 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OO VB Český Těšín 4.7.1957 - 21.3.1960 1957-1960 9 66 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 13.3.1958 - 30.3.1960 1958-1960 10 67 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 6.4.1960 - 8.6.1961 1960-1961 10 68 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 9.2.1961 - 2.8.1961 1961 10 69 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OO VB Havířov 21.2.1961 - 10.5.1962 1961-1962 10 70 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 8.6.1961 - 13.8.1962 1961-1962 10 71 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 10.5.1962 - 18.4.1963 1962-1963 10 72 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 18.4.1963 - 9.8.1963 1963 10 73 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 2.9.1963 - 18.12.1965 1963-1965 10 74 Protokoly o zkouškách řidičů MM – OS SNB Karviná 11.12.1964 - 25.7.1966 1964-1966 10 75 Protokoly o zkouškách řidičů 11.4.1960 - 6.6.1960 1960 11 76 Protokoly o zkouškách řidičů 6.6.1960 - 21.12.1960 1960 11 77 Protokoly o zkouškách řidičů 21.12.1960 - 5.6.1961 1960-1961 11 78 Protokoly o zkouškách řidičů 5.6.1961 - 31.10.1961 1961 11 79 Protokoly o zkouškách řidičů 31.10.1961 - 6.5.1962 1961-1962 11 80 Protokoly o zkouškách řidičů 6.5.1962 - 13.11.1962 1962 11 81 Protokoly o zkouškách řidičů 13.11.1962 - 7.3.1963 1962-1963 11 82 Protokoly o zkouškách řidičů 7.3.1963 - 14.9.1963 1963 12 83 Protokoly o zkouškách řidičů 23.9.1963 - 11.12.1963 1963 12 84 Protokoly o zkouškách řidičů 12.12.1963 - 6.3.1964 1963-1964 12 85 Protokoly o zkouškách řidičů 9.3.1964 - 19.8.1964 1964 12 86 Protokoly o zkouškách řidičů 19.8.1964 - 21.12.1964 1964 12 87 Protokoly o zkouškách řidičů 21.12.1964 - 20.4.1965 1964-1965 12 88 Protokoly o zkouškách řidičů 21.4.1965 - 13.9.1965 1965 12 89 Protokoly o zkouškách řidičů 15.9.1965 - 2.6.1966 1965-1966 12 90 Protokoly o zkouškách řidičů 2.6.1966 - 2.12.1966 1966 13 91 Protokoly o zkouškách řidičů 2.12.1966 - 2.6.1967 1966-1967 13 92 Protokoly o zkouškách řidičů 5.6.1967 - 6.10.1967 1967 13 93 Protokoly o zkouškách řidičů 6.10.1967 - 4.4.1968 1967-1968 13 94 Protokoly o zkouškách řidičů 4.4.1968 - 30.7.1968 1968 13 95 Protokoly o zkouškách řidičů 31.7.1968 - 18.10.1968 1968 13 96 Protokoly o zkouškách řidičů 18.10.1968 - 17.12.1968 1968 13 97 Protokoly o zkouškách řidičů 17.12.1968 - 7.3.1969 1968-1969 13 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení obecné kriminality (O 6-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

 Okresní správa SNB Karviná, 
Odbor VB – oddělení obecné kriminality 

O 6-6  

1 Situace na úseku objasňování majetkových trestných činů a rozbor krádeží a vloupání do objektů, krádeže motorových vozidel 1976-1981 1 2 Výslednost práce na úseku objasňování loupeží páchané na osobách přenášející tržby 1977-1978 1 3 Výslednost práce na úseku objasňování agenturně operativní práce 1980-1983 1 4 Vývoj kriminality mládeže, trestná činnost páchaná na mládeži 1981-1983 1 5 Trestná činnost v oblasti nealkoholové toxikománie 1983 1 



Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení hospodářské kriminality (O 6-7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

 Okresní správa SNB Karviná, 
Odbor VB – oddělení hospodářské kriminality 

O 6-7  

1 Výsledky odhalování a objasňování hospodářské trestné činnosti na úseku hutí, strojírenství a stavebnictví 1974-1978 1 2 Spolupráce mezi orgány VB a celní správou při vývozu motorových vozidel polskými občany z území ČSSR 1976-1980 1 3 Výslednost práce na úseku agenturně operativní důvěrnické sítě 1978-1983 1 4 Výsledky odhalování a objasňování hospodářské trestné činnosti na úseku potravinářského průmyslu 1981 1 5 SLEDZIEWSKI Henrych  1982 1 6 Trestná činnost v oblasti nealkoholové toxikománie 1982 1 7 Výslednost práce na úseku objasňování trestné činnosti spojené s cizineckým ruchem, devizová trestná činnost, spekulace s tuzexovými poukázkami 1983 1 
8 Výslednost práce na úseku trestné činnosti rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1983 1 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

 Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB O 6-8  1 FILIPEC Josef  1950 1 2 BAXA Jan 1951 1 3 STERNADEL Rudolf & spol.  1952 1 4 BARTOŠ Bohumír  1953 1 5 ANDERLÍK František 1954 1 6 SOBOLOVÁ Marie 1954 1 7 DURČÁKOVÁ Hildegard & spol. 1955 1 8 HELVÍN Bohumil & spol. 1955 1 9 CHYTRÝ Jan 1955 1 10 MACH Miroslav 1955 1 11 NYCZ Josef 1955 1 12 RYBOVÁ Libuše & spol. 1955 1 13 UHER Ladislav 1955 1 14 BENČÍK Jan & spol. 1956 1 15 BOHÁČOVÁ Helena & spol. 1956 1 16 BOŽKOVÁ Olga 1956 1 17 DOMBROVSKÝ Evžen 1956 1 18 FERENČÍK Elemír 1956 1 19 GOJTKA Josef & spol. 1956 1 20 GNIDA Karel 1956 1 21 HACAPERKA Jaroslav 1956 1 22 JEŽOWITZ Jozef & spol. 1956 1 23 JUNK Jaromír & spol. 1956 1 24 KASZPEROVÁ Emilie 1956 1 25 KAŠPÁREK Antonín  1956 1 26 KISZKA Josef & spol. 1956 1 27 KOLÁČEK Ladislav 1956 1 28 KRAJČÍK Jan & spol. 1956 1 29 LIPKA Vladislav 1956 1 30 PINKAVA Josef & spol. 1956 1 31 RAŠKA Arnošt & spol.  1956 1 32 RYBOVÁ Anna & spol. 1956 1 33 HEJPETR Karel & spol. 1957 2 34 KANDA Michal& spol.  1957 2 35 LAŠUTOVÁ Jiřina  1957 2 36 MAYER Oskar & spol. 1957 2 37 NEJEDLÝ Václav 1958 2 38 STÁŇA Jaroslav  1958 2 39 SZKORUPOVÁ Emilie 1958 2 40 FLEK Miloslav 1959 2 41 GROSS Karol 1959 2 42 HORVÁTHOVÁ Helena 1959 2 43 PAVLAS Josef  1959 2 44 PIETRZYK Vilém 1959 2 45 ŠIMELKA Evžen 1959 2 46 URBANÍK Rudolf & spol.  1959 2 47 VILMAN Juraj & spol.  1959 2 48 ZÁMEČNÍK Miroslav 1959 2 49 FERANEC Jan 1959-1960 2 50 OLÁH Michal 1959-1960 2 51 ŠTEFANOVÁ Erika 1959-1960 2 52 GRYM Jiří  1960 2 53 HANUSEK, Ondřej 1960 2 54 HORVÁTHOVÁ Helena 1960 2 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

55 KUČERAVÝ Ludovít & spol. 1960 2 56 MIČJAN Milan 1960 2 57 RŮŽIČKA Jan & spol. 1960 2 58 RYGLOVÁ Jarmila  1960 2 59 SÍDRA Jindřich 1960 2 60 SZTWIERTNIA Karel  1960 3 61 ŽÁČEK Vlastimil & spol. 1960 3 62 LUKŠÍK Ludvík  1960-1961 3 63 SALAMON Bohuslav  1960-1961 3 64 KEČEMETY Jan 1960-1963 3 65 AKNAI Tibor 1961 3 66 BLENDOVSKÁ Anna 1961 3 67 CHVOJKOVÁ Vlasta & spol. 1961 3 68 ORIHEL Michal & spol. 1961 3 69 PORADA Peter& spol. 1961 3 70 PAVEROVÁ Anna 1961-1962 3 71 ĎURIŠ Jan 1962 3 72 GALAS Jaroslav 1962 3 73 JURČÍK Drahomír 1962 3 74 LACH Jan 1962 3 75 MACAJ Pavel 1962 3 76 MRUZEK Bronislav 1962 3 77 MICHAILOV Nikolas 1962 3 78 VAKRČKA Emanuel 1962 3 79 BĚHUNČÍK Vlastimil 1962-1963 3 80 BUBENČÍK Ludovít & spol. 1962-1963 3 81 DOSTÁL Miroslav & spol. 1962-1963 3 82 HUSZÁR Gašpar  1962-1963 3 83 REBROŠ Justin & spol.  1962-1963 3 84 RZYMAN Gustav 1962-1963 3 85 SEBERA Ferdinand & spol.  1962-1963 4 86 SMETANA Jaroslav & spol.  1962-1963 4 87 ŠKODA Zdeněk 1962-1963 4 88 ŽEBROKOVÁ Emilie & spol. 1962-1963 4 89 BAKEŠ Zdeněk & spol. 1963 4 90 BARTEČKO Erich 1963 4 91 BEDNARČÍKOVÁ Štěpánka 1963 4 92 BRYLA Bronislav & spol. 1963 4 93 DUNAJCZAN Stanislav 1963 4 94 GAVLICZKA Jaroslav 1963 4 95 GAJDOŠ Ivan 1963 4 96 GOLDŠMÍD Ladislav 1963 4 97 GORECKI Bruno & spol. 1963 4 98 HECZKY Pavel 1963 4 99 HESS Alois 1963 4 100 HORÁK Miroslav 1963 4 101 HOUZAR Václav & spol. 1963 4 102 ILLEŠ Martin 1963 4 103 JUZOF František 1963 4 104 KUCEJ Alexander 1963 4 105 MRAVÍK Ladislav 1963 4 106 MRÁZ Jaromír 1963 4 107 MUCHA Kamil 1963 4 108 NĚMEC Blahomil 1963 4 109 ORSÁG Zdeněk 1963 4 110 PAMROK Eduard 1963 4 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

111 PAVELEK Zdeněk 1963 4 112 PAVLAČKA Bohuslav, KOLTOK Ondřej 1963 4 113 PAZDZIORA Fridolin 1963 4 114 PIETER Pavel & spol. 1963 4 115 PIEKAR Zdeněk 1963 4 116 PITUCHA Horymír 1963 5 117 POPIOLEK Ferdinand 1963 5 118 PUKOWIEC Teofil 1963 5 119 ŘÍMÁNEK Zdeněk & spol. 1963 5 120 SUCHÁNEK Ervín & spol. 1963 5 121 ŠKUTA Emil 1963 5 122 ŠNAPKA Josef 1963 5 123 ŠPALEK Eugen 1963 5 124 VALICA Vladimír 1963 5 125 ČMELO Bernard 1963-1964 5 126 GAREK Josef 1963-1964 5 127 HECZKOVÁ Eva 1963-1964 5 128 HENNEL Emil 1963-1964 5 129 CHABR Bohumír 1963-1964 5 130 KONDZIOLKA Antonín 1963-1964 5 131 OBLÚK Petr 1963-1964 5 132 SIOSTRZONEK Karel 1963-1964 5 133 STENCHLÝ Josef  1963-1964 5 134 SZLACHTA Vilém & spol.  1963-1964 5 135 ŠELIGA Jaroslav & spol. 1963-1964 5 136 ŠKUTA Ervín 1963-1964 5 137 ŠOTKOVSKÝ Josef  1963-1964 5 138 TREUTNER Josef 1963-1964 5 139 VÁGAI Josef 1963-1964 5 140 ZÁHORA Karel 1963-1964 5 141 BABUKA Michal 1964 5 142 BAKLÍK Lubomír 1964 5 143 BENKO Antonín 1964 5 144 BIEDA Jan 1964 5 145 BOBEK Miroslav 1964 6 146 BODNÁR František 1964 6 147 CZYŽ Jindřich 1964 6 148 FOJCÍK Antonín 1964 6 149 HELIS Jaroslav & spol. 1964 6 150 HRKEL František 1964 6 151 HRUNENÝ Josef  1964 6 152 CHRIST Josef & spol. 1964 6 153 JURČAGA Ludovít 1964 6 154 KAIZAROVÁ Anna & spol.  1964 6 155 KNOPP Jan 1964 6 156 KOZIEL Alois 1964 6 157 LYSEK Alois 1964 6 158 MACÁK Antonín 1964 6 159 MOKROŠ Jan 1964 6 160 PAVLECH Pavel  1964 6 161 PYTLÍK Jaroslav & spol. 1964 6 162 REŠL Miloš & spol. 1964 6 163 SIKORA Ladislav 1964 6 164 SVÍBA Jindřich 1964 6 165 ŠINDELKA František & spol. 1964 6 166 TAMÁŠ Ernest 1964 6 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

167 TYČ Bohuslav & spol. 1964 6 168 TVRDÝ Josef 1964 6 169 VROBEL Štěpán 1964 6 170 DEMETER Štefan 1964-1965 6 171 DUBNICKÝ Milan 1964-1965 6 172 DURBÁK Štefan & spol.  1964-1965 6 173 GRACÍK Stanislav 1964-1965 7 174 GUMINA Viktor 1964-1965 7 175 JURÁNEK Josef 1964-1965 7 176 KLAPSIA Vilém & spol. 1964-1965 7 177 KLIMČÍK Jan 1964-1965 7 178 KUBOŠ Albín 1964-1965 7 179 KUCHAŘ Jiří 1964-1965 7 180 KURNICKÝ Gustav 1964-1965 7 181 KYPEŤ Juraj 1964-1965 7 182 LECZYNSKÝ Jan 1964-1965 7 183 MALIC Ladislav 1964-1965 7 184 MICHALEC František 1964-1965 7 185 MIČKO Alois 1964-1965 7 186 MIZERSKI Jerzy  1964-1965 7 187 MYNÁŘ Bedřich 1964-1965 7 188 MYSLIKOVJANOVÁ Ludmila & spol. 1964-1965 7 189 PARILÁK Pavel 1964-1965 7 190 PINDEJ Antonín & spol.  1964-1965 7 191 RUSOŇ Rudolf & spol.  1964-1965 7 192 SOSNA Emil & spol.  1964-1965 7 193 STRONČEK Drahomír 1964-1965 7 194 SZEKÉR František & spol.  1964-1965 7 195 ŠTIBOR Imrich 1964-1965 7 196 TOMICZEK Jan & spol.  1964-1965 7 197 TYKAL Ladislav & spol. 1964-1965 7 198 ZOLICH Leo 1964-1965 7 199 ROZIAK Milan  1964-1966 7 200 ZAKOUŘIL Jiří & spol.  1964-1966 8 201 ANTALÍK Viliam  1965 8 202 BABKA Jan & spol. 1965 8 203 BARTOŠ Zdeněk & spol. 1965 8 204 BEDNÁRIK Jan 1965 8 205 BEDRUNKA Břetislav & spol. 1965 8 206 BENDA Jaroslav 1965 8 207 BLÁHA Jaromír & spol. 1965 8 208 BYRTUSOVÁ Valerie & spol. 1965 8 209 ČERNOGURSKÝ František  1965 8 210 ČTVRTNÍČKOVÁ Zita  1965 8 211 DOSTÁL Emil  1965 8 212 DUDA Eduard 1965 8 213 DUDEK Emil 1965 8 214 DUMBROVSKÝ Zdeněk, MUDr. & spol. 1965 8 215 FARANA František  1965 8 216 FEBER Bohuslav  1965 8 217 FERTÖ Ludovít & spol.  1965 8 218 FILIP Ludvík 1965 8 219 FOJCÍKOVÁ Danuše 1965 9 220 FORRAI Ladislav 1965 9 221 GOTTWALD Eduard 1965 9 222 GAZDA Jiří 1965 9 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

223 GAZDOVÁ Gertruda 1965 9 224 GRODA Josef 1965 9 225 HAMPEL Miroslav 1965 9 226 HANÍK Andrej 1965 9 227 HAVLÍČEK Jaroslav 1965 9 228 HLAVINKA Pavel & spol.  1965 9 229 HOLÁŇ Jan 1965 9 230 HORÁK Václav & spol. 1965 9 231 JANÁČKOVÁ Olga 1965 9 232 JANDIK Tomáš 1965 9 233 JANÍČEK Ferdinand 1965 9 234 JÍRA Zdeněk 1965 9 235 KAJAN Štefan 1965 9 236 KAJFOŠ Eduard 1965 9 237 KIELBAS Zdeněk & spol. 1965 9 238 KOKAVEC Miroslav & spol. 1965 9 239 KÖNIGSBERGER Vojtěch 1965 9 240 KROCZEK Emil  1965 9 241 KŘIVÁNEK Jan 1965 9 242 KUNC Jan 1965 9 243 KOTAŇ Josef  1965 9 244 LAPIŠ Bedřich 1965 9 245 MAKAL Stanislav 1965 9 246 MAREŠ Jaroslav 1965 9 247 MAŠEK Čestmír & spol. 1965 9 248 NAPRAVIL Martin 1965 9 249 NEČEKAL Jan 1965 10 250 NĚMEC Miloš  1965 10 251 ONDRUŠEK Matěj 1965 10 252 POLÁK Josef 1965 10 253 POPELKA Josef 1965 10 254 Požár v n.p. Severomoravská Prefa v Škřečoni (škoda 100 000 Kčs) 1965 10 255 PRZECZEK Bruno 1965 10 256 RASZKA Gustav 1965 10 257 RONČAK Pavel 1965 10 258 SACKMAUER Vojtěch & spol. 1965 10 259 SCHEUEROVÁ Irena 1965 10 260 SIKORA Antonín 1965 10 261 SIKOROVÁ Františka 1965 10 262 SIUDA Adolf  1965 10 263 SKIBOVÁ Anděla 1965 10 264 SKIČKA Mikuláš 1965 10 265 SKUKÁLEK Stanislav  1965 10 266 SKŘÍDLOVSKÝ Vilém 1965 10 267 SLAVINSKÝ Zdeněk 1965 10 268 SRNEC Emil 1965 10 269 STEHLÍK Josef  1965 10 270 STRUHAL Richard 1965 10 271 SVĚRÁK Antonín  1965 10 272 ŠIMAL Jiří  1965 10 273 ŠUSTR Jan 1965 10 274 ŠLACHTA Bohumil & spol. 1965 10 275 ŠTRUBLÍK Petr 1965 10 276 VALÁŠEK Jiří 1965 11 277 VÁCLAV Ferdinand  1965 11 278 VROŽINA Emil 1965 11 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

279 ZVĚŘINA Jaroslav 1965 11 280 ŽAGAN Evžen 1965 11 281 ŽUHOVSKÝ Juraj  1965 11 282 BAUER Gustav 1965-1966 11 283 BEDNAŘÍK Jan & spol. 1965-1966 11 284 BUJOK Emil 1965-1966 11 285 DURČÁK Otto  1965-1966 11 286 DURÁK Josef 1965-1966 11 287 FLÍDR Karel 1965-1966 11 288 GAVAČ Ondrej 1965-1966 11 289 HELIS Jaroslav  1965-1966 11 290 HOMOLKA Josef & spol. 1965-1966 11 291 JAROCH Kazimír  1965-1966 11 292 JURCZYK Ervín 1965-1966 11 293 LAKOTA Josef & spol.  1965-1966 11 294 LAPISZ Josef  1965-1966 11 295 LEŠTINSKÝ Josef & spol.  1965-1966 11 296 LETEČKOVÁ Marie 1965-1966 11 297 LUBANSKÝ Štefan 1965-1966 12 298 MAJETNÝ Valter & spol. 1965-1966 12 299 MAŠÍK Bohumil  1965-1966 12 300 MAŠÍN František 1965-1966 12 301 MÍČEK František 1965-1966 12 302 MYNÁŘOVÁ Růžena 1965-1966 12 303 ORAVEC Vincent & spol. 1965-1966 12 304 PAVERA Tadeáš 1965-1966 12 305 PAVLÍČEK František & spol.  1965-1966 12 306 RÁBARA Jan 1965-1966 12 307 RUSZO Koloman 1965-1966 12 308 ŠIMEČEK František & spol. 1965-1966 12 309 ŠVEC František & spol. 1965-1966 12 310 VACULA Miroslav & spol. 1965-1966 12 311 VIJA Alois  1965-1966 12 312 ZÁMRSKÝ Josef 1965-1966 12 313 ŠELIGA Rudolf 1965-1967 12 314 BERBALK Roman & spol. 1966 13 315 BILL Ludvík & spol.  1966 13 316 BONCZEK Oskar & spol.  1966 13 317 CIBULEC Pavel 1966 13 318 COPKOVÁ Eliška 1966 13 319 ČERMÁK Zdeněk  1966 13 320 DANEK Pavel  1966 13 321 DAŇHEL Jaroslav & spol. 1966 13 322 DRAHNÁK Jan  1966 13 323 DRAHOŠ Viliam 1966 13 324 DRVOŠTĚP Jaroslav 1966 13 325 DUDA Josef  1966 13 326 FLEISCHNER Karel  1966 13 327 GOMBÍK Rudolf  1966 13 328 GOYA Alois 1966 13 329 GRYCZ Václav 1966 13 330 GUDÁBA Pavel 1966 13 331 HAJDOK Mikuláš 1966 13 332 HAVRÁNEK Jaroslav 1966 13 333 HUDÁKOVÁ Bronislava 1966 13 334 CHLEBOVEC Slavomír 1966 13 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

335 CHOLEVÍK Rudolf 1966 13 336 JÁNSKÝ Jan  1966 13 337 JEČMÍNEK Alois  1966 13 338 JOŠTIAK Štefan 1966 13 339 JUREK Libor  1966 13 340 KAŠPAR Josef  1966 13 341 KIJONKOVÁ Anežka  1966 14 342 KLUKA Zoltán  1966 14 343 KNEBL Antonín 1966 14 344 KOBZÍK Jan 1966 14 345 KOCIÁN Josef 1966 14 346 KOCIŇÁK Jaroslav 1966 14 347 KOLEK Bruno & spol.  1966 14 348 KOPEL Antonín 1966 14 349 KOS Jaroslav  1966 14 350 KOŽUŠNÍKOVÁ Vanda  1966 14 351 KUBICZKA Josef  1966 14 352 KUNOVJÁNKOVÁ Lydie 1966 14 353 KYNCL Karel 1966 14 354 LABUDOVÁ Margita 1966 14 355 LAFF Dušan 1966 14 356 LAUKO Ernest  1966 14 357 LIETAVA Ludvík 1966 14 358 MACÁK Ondrej 1966 14 359 MADZIA Josef 1966 14 360 MADZIA Josef & spol. 1966 14 361 MAKULA Alexandr 1966 14 362 MARŠÁLEK František & spol.  1966 14 363 MORAVEC Jan 1966 14 364 MUSILEK František 1966 14 365 NAGY Alexandr 1966 14 366 NĚMCOVÁ Marie 1966 14 367 NOWÁK Jiří  1966 15 368 PAPIERNÍKOVÁ Věra  1966 15 369 PASZTOR František  1966 15 370 PAVLÍČEK Jiří  1966 15 371 PAVELKA Stanislav 1966 15 372 PAVERA František 1966 15 373 PAULEN Josef  1966 15 374 PILCH Josef  1966 15 375 PINKAVA Jan & spol.  1966 15 376 PIPEREK Vincenc & spol. 1966 15 377 Požár budovy VOKD (výstava ostravsko-karvinských dolů, škoda 35 000 Kčs) 1966 15 378 Požár v evangelickém kostele v Albrechticích 28.8.1966 (škoda 25 000 Kčs) 1966 15 379 Požár skladiště stavebnin Jednoty v Českém Těšíně 17.8.1966 (škoda 95 000 Kčs) 1966 15 380 Požár výmlatového střediska ČSSS Petrovice, Dolní Mrklonice 19.8.1966 (škoda 181 290 Kčs) 1966 15 381 ROHLÍČEK Oldřich & spol. 1966 15 382 RYBA Ivo 1966 15 383 SAVKO Emil  1966 15 384 SEDLÁČEK Oldřich 1966 15 385 SCHOLZ Rudolf  1966 15 386 SIROTKA Michal 1966 15 387 SIVÁKOVÁ Irena, PECHOVÁ Darina 1966 15 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

388 SLABÝ Augustin  1966 15 389 SKOTAL Jan 1966 15 390 SLÁMA Miloslav & spol. 1966 16 391 SNOPEK Isidor  1966 16 392 SOUČKOVÁ Františka  1966 16 393 STARÝ Jan  1966 16 394 SÝKORA Vladimír  1966 16 395 ŠEBEČEK Petr 1966 16 396 ŠLACHTA Jindřich  1966 16 397 ŠMÍDA Jaroslav 1966 16 398 ŠVACH Jan 1966 16 399 TULEJ Jan & spol. 1966 16 400 TÖTH Ferdinand & spol. 1966 16 401 URBAN Jaroslav 1966 16 402 VALÍČKOVÁ Eliška  1966 16 403 VARGOVÁ Julie 1966 16 404 VYORAL Alois, KAISER František 1966 16 405 ZAJÍČKOVÁ Jindřiška  1966 16 406 ZAVORAL Bohumil  1966 16 407 ZOLICH Rudolf  1966 16 408 ZAWADA Josef, PRACHAŘ Jaroslav 1966 16 409 ŽEBRÁKOVÁ Dáša  1966 16 410 ADAMEC Ladislav, SZYMURD Karel  1966-1967 16 411 BELKO Viliam  1966-1967 16 412 BĚHOUNEK Alois, ZÖLD Josef  1966-1967 16 413 CZERNEK Josef 1966-1967 17 414 GABČO Emil 1966-1967 17 415 GAŠPER Albín, BECHNER František 1966-1967 17 416 HRABEC Vojtěch  1966-1967 17 417 KIŠO Ignác 1966-1967 17 418 KONČÍR Tibor, MARKECH Jarolím 1966-1967 17 419 KRÁLÍKOVÁ Anna, KRÁLÍK Viktor 1966-1967 17 420 KRULIKOVSKÝ Miroslav, ADAMCZYK Adolf  1966-1967 17 421 JAJKO Jaroslav & spol. 1966-1967 17 422 LINZER František 1966-1967 17 423 LYSEK Josef & spol.  1966-1967 17 424 MAJERCZAK František & spol.  1966-1967 17 425 NEDOROST Josef  1966-1967 17 426 NOWAK Bruno 1966-1967 17 427 RUSZO Alexandr 1966-1967 17 428 ŘÍMAN Otto & spol.  1966-1967 17 429 SAPIETA František 1966-1967 17 430 SITKO Rudolf  1966-1967 17 431 SLEZÁK Josef  1966-1967 17 432 STOLY Rudolf  1966-1967 17 433 SZLAUR Josef 1966-1967 17 434 SZWACHULA Tadeáš, TOMOSZEK Jiří  1966-1967 17 435 SZWARC Evžen, RAUS Ervín 1966-1967 17 436 SZCZYRBA Jaroslav & spol.  1966-1967 17 437 ŠROMOTA Miroslav  1966-1967 17 438 ŠRANKO Viliam, PAWLAS Josef  1966-1967 17 439 TALÍK František, SVITÁK Viktor 1966-1967 17 440 TOBOLA Leonard  1966-1967 17 441 VITOUCH Jaroslav  1966-1967 17 442 WALOSZEK Emil, VYDRA Alexandr 1966-1967 18 443 ZUBEK Josef & spol. 1966-1967 18 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

444 BACHRACH Maxmilián, PYK Alexandr 1967 18 445 BANASINSKI Ludvík 1967 18 446 BAKLÍK František & spol.  1967 18 447 BENESZOVÁ Zuzana  1967 18 448 BIELICKÝ Josef  1967 18 449 BOCZEK Kamil 1967 18 450 BURKOT Miroslav  1967 18 451 DEBNÁR Ján  1967 18 452 DIRO Ján  1967 18 453 DUDA Karel 1967 18 454 FEDORKO Josef 1967 18 455 FRANEK Josef  1967 18 456 GOGOLIN Josef 1967 18 457 GUSKOVIČ Gracián  1967 18 458 HAMPL Josef  1967 18 459 HOFFMAN Vladimír 1967 18 460 IŠTUK Jiří  1967 18 461 JEDLINCKÝ Josef  1967 18 462 KAČICA Ondrej & spol. 1967 18 463 KLER Jaromír  1967 18 464 KLIMECKÝ Vlastimil 1967 18 465 KLIMŠOVÁ Štěpánka 1967 18 466 KMEŤO Ludovít  1967 18 467 KONEČNÝ Lubomír 1967 18 468 KONVIČKA Josef  1967 19 469 KOLEK Josef  1967 19 470 KONEČNÁ Anna 1967 19 471 KABIESZ Ladislav 1967 19 472 KRAJO Bohuš Michal 1967 19 473 KUBIŠ Jan 1967 19 474 KUBIŠ Václav & spol. 1967 19 475 MAROŠ František 1967 19 476 MIKO Štefan & spol.  1967 19 477 OGURČÁK Viktor  1967 19 478 PETŘVALDSKÝ František 1967 19 479 POLEDNÍČEK Alois 1967 19 480 Požár v n.p. Železárny a drátovny v Novém Bohumíně (škoda 200 000 Kčs) 1967 19 481 PRACHŇÁROVÁ Hedvika 1967 19 482 REITERMAN Jiří  1967 19 483 SAVSKÝ Leopold & spol. 1967 19 484 SLÍVA Bohumil  1967 19 485 STACHOVEC Josef 1967 19 486 SUCHÁNEK Jaroslav 1967 19 487 ŠORM Josef & spol. 1967 19 488 ULIÁŠ Jindřich 1967 20 489 VASKÝ Pavel  1967 20 490 VAŠUT Vladimír 1967 20 491 VRÁBEL Jan 1967 20 492 Zával v dole 1. Máje 23.6. (škoda 753 617 Kčs) 1967 20 493 ZUBARIK Josef  1967 20 494 ŽUREK Jan 1967 20 495 BARTOSZ Karel 1967-1968 20 496 KÁVICKÝ Jan 1967-1968 20 497 KOPECKÝ Petr & spol. 1967-1968 20 498 KRÖL Karel 1967-1968 20 499 KŘUPALA Pavel 1967-1968 20 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

500 KUNZ Ludvík 1967-1968 20 501 MAŠEK Čestmír 1967-1968 20 502 MORYS Josef  1967-1968 20 503 PETRÁŠ Jiří  1967-1968 20 504 SEKUCIA Pavel 1967-1968 20 505 SIUDA Eduard 1967-1968 20 506 SZASZ František  1967-1968 20 507 ŠAFÁŘ Oldřich  1967-1968 20 508 ŠAROVSKÝ Zdeněk & spol.  1967-1968 20 509 ŠUPOLÍK Otto & spol.  1967-1968 20 510 TOMEK Miroslav 1967-1968 21 511 TRŠKA Emil 1967-1968 21 512 URBÁNEK František 1967-1968 21 513 VRBA Josef 1967-1968 21 514 WEBER Jiří 1967-1968 21 515 ŽINČÍK Jaroslav 1967-1968 21 516 ANDR Milan 1968 21 517 BACHYNEC Josef 1968 21 518 BALCÁREK Alfréd 1968 21 519 BALOG Josef 1968 21 520 BERACKY Juraj 1968 21 521 BIHÁRY Ján 1968 21 522 BIJOK Rudolf 1968 21 523 BLÁHA Jan 1968 21 524 BUKOVSKÝ Zdeněk 1968 21 525 ČURAJ Bohdan 1968 21 526 DANEL Josef 1968 21 527 DANIŠ Antonín 1968 21 528 DANIŠ Augustin  1968 21 529 DRZEWNIOK Josef  1968 21 530 DUFEK Bohumír 1968 21 531 FIŘTOVÁ Iveta 1968 22 532 FOLTÝN Eduard 1968 22 533 FOLWARCZNÁ Štěpánka 1968 22 534 GAJDOVÁ Veronika 1968 22 535 GREBENÍČEK Jan 1968 22 536 HALATEK Karel 1968 22 537 HANZLÍK Ladislav 1968 22 538 HARNOL Gerhard  1968 22 539 Havárie požárního cisternového vozidla v obci Těrlicko 5.9.1968 (škoda 43 000 Kčs) 1968 22 540 Havárie těžkého zařízení v dole 1. máje v Karviné 19.7.1968 (škoda 280 000 Kčs) 1968 22 541 HLISNÍKOVSKÝ František 1968 22 542 HOREJSKOVÁ Miluše 1968 22 543 HORÁK Karel 1968 22 544 HORVÁTHOVÁ Alena 1968 22 545 HORVÁT Ladislav 1968 22 546 HUB Rudolf 1968 22 547 HYNEK Jaroslav 1968 22 548 CHOLEVIK Gustav 1968 22 549 JAMRICH Vladimír 1968 22 550 JAŘABÁČ Jan, MUDr.  1968 22 551 JUREČKA Rajmund 1968 22 552 KANTOR Josef & spol. 1968 22 553 KLIMCZÁK Franciszek 1968 23 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

554 KRČMARIKOVÁ Anna 1968 23 555 KRAINA Josef  1968 23 556 KONEČNÝ Zdeněk 1968 23 557 KOŽAROVÁ Alžběta 1968 23 558 KUBÁTKOVÁ Jiřina 1968 23 559 KVOČKA Vendelín 1968 23 560 LAKOMÝ Ivo  1968 23 561 LANČ Jaroslav 1968 23 562 LABODZINSKÝ Erich 1968 23 563 MALINOVSKÝ Josef 1968 23 564 MALÍŘ Rostislav  1968 23 565 MENYHART Ladislav 1968 23 566 MENCNER Rudolf  1968 23 567 MICHEJDA Karel 1968 23 568 MILERSKIN Ferdinand 1968 23 569 MITAS Lambert 1968 23 570 MOKRÝ Arnošt  1968 23 571 MOTLOCH Václav 1968 23 572 NOVICKÁ Marie 1968 23 573 NOVÁČEK Josef 1968 23 574 OLSZOWSKI Jerzy 1968 24 575 PAVLÍČEK František 1968 24 576 PAULAS Rudolf 1968 24 577 PETER Jindřich  1968 24 578 PETEROVÁ Věra  1968 24 579 PEKARIK Jaromír 1968 24 580 PTÁČEK Stanislav  1968 24 581 PIŠTĚK Ludvík  1968 24 582 PIECHOTA Roman 1968 24 583 POTROK Josef & spol.  1968 24 584 Požár stohu na ŠM v Životicích dne 6.10.1968 (škoda 80 000 Kčs) 1968 24 585 POLEHLA Jan 1968 24 586 Požár v letním kině v Karviné dne 22.8.1968 (škoda 57 000 Kčs) 1968 24 587 Požár na železniční stanici Nový Bohumín dne 8.2.1968 1968 24 588 RISTOVSKÝ Kosta 1968 24 589 REICHEROVÁ Jaroslava 1968 24 590 RADOŠ Josef  1968 24 591 ROČNÁK Karel 1968 24 592 SAMIEC Milan 1968 24 593 SLOWIKOVÁ Anna 1968 24 594 SKUTECKÝ Robert  1968 24 595 SIVÁK Demeter 1968 24 596 SMOLÍK Jan 1968 24 597 SERDY Bartoloměj 1968 24 598 STENCHLÝ Teodor 1968 24 599 SZEBESTA Josef 1968 24 600 ŠNIEGON Josef 1968 24 601 ŠIMON Karel 1968 24 602 ŠOBICH Anton 1968 24 603 TROJAN Lubomír  1968 25 604 TOMAŠEC Cyril 1968 25 605 TURŇOV Juraj  1968 25 606 TOMANCOVÁ Milada 1968 25 607 TYRNA Antonín & spol. 1968 25 608 VANĚRKA Vladimír 1968 25 609 VOLANSKÝ Stanislav  1968 25 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

610 VAŠUT Josef  1968 25 611 VARGA Štefan  1968 25 612 VALOŠEK Evžen  1968 25 613 WANIEK Eduard  1968 25 614 Železniční dopravní nehoda v Karviné dne 3.4.1968 (škoda 622 725 Kčs) 1968 25 615 BURKOT Oldřich  1968-1969 25 616 DAMBORSKÝ Václav  1968-1969 25 617 FOLTÝS Jan  1968-1969 25 618 GAVLAS Vincent 1968-1969 25 619 GAŽI Julius  1968-1969 25 620 HANUSEK Václav 1968-1969 25 621 HANDZEL Leopold 1968-1969 25 622 KÁŇA Ladislav 1968-1969 25 623 KLEGA Václav 1968-1969 26 624 KLÍMEK Jaroslav  1968-1969 26 625 KRAINA Josef  1968-1969 26 626 KOTYRA František  1968-1969 26 627 KURIC Milan 1968-1969 26 628 MOSLER Jiří 1968-1969 26 629 NOVÁKOVÁ Ema  1968-1969 26 630 OSZADLÝ Josef  1968-1969 26 631 PARZÍK Antonín 1968-1969 26 632 POKUTA František 1968-1969 26 633 POTOČÁR Emil & spol.  1968-1969 26 634 ROJČÍK František  1968-1969 26 635 SASYN Miroslav  1968-1969 26 636 STUDNICKÝ Vladimír 1968-1969 26 637 SÝKORA Drahomír  1968-1969 26 638 STAŘIČNÝ Petr 1968-1969 26 639 ŠMAJSTRLE Miloslav 1968-1969 26 640 ŠVEDA Oldřich 1968-1969 27 641 TROMBÍK Milan & spol.  1968-1969 27 642 UHLÍŘ Petr  1968-1969 27 643 VAŠÍČEK Petr  1968-1969 27 644 VAŠTÍK Pavel  1968-1969 27 645 DVOŘÁK Josef  1968-1970 27 646 VALUSZCZYK Bronislav 1968-1970 27 647 ĎURIŠ Jan  1968-1971 27 648 KRUPA Stanislav  1968-1971 27 649 ADAMČÍN Josef  1969 27 650 ADAMIK Josef  1969 27 651 BALAŽ Ludevít 1969 27 652 BALOCH Karel 1969 28 653 BEINHAUER Dušan  1969 28 654 BERNATÍK Antonín 1969 28 655 BROŽÍK Václav 1969 28 656 BUŠ Vilém 1969 28 657 CESLAR Jaroslav 1969 28 658 CSANO Julius 1969 28 659 CZEMPIEL Andělín 1969 28 660 CZOPKA Jan  1969 28 661 CZYŽ František 1969 28 662 ČERNÝ Josef  1969 28 663 DADOK Jaroslav 1969 28 664 DOBIJA Anton  1969 28 665 DREIWURST Karel 1969 28 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

666 DROBEK Antonín  1969 28 667 FAJT Jan 1969 28 668 FARNÝ Jaromír 1969 28 669 FOLTÁN Vladimír 1969 28 670 FOLTÁN Marian  1969 28 671 FOLTÁN Zdeněk  1969 28 672 FRAŇA Ladislav 1969 28 673 FRYŠ Karel 1969 29 674 GAJCZAK Maxmilián  1969 29 675 GALUSKA Roman 1969 29 676 HAMMERL Helmut 1969 29 677 HOŘČICA Miroslav  1969 29 678 CHALUPA Josef  1969 29 679 CHLAD Miroslav 1969 29 680 ISIČENKO Roman 1969 29 681 JAKVID Josef & spol. 1969 29 682 JANEŠÍK Josef 1969 29 683 JANAS Jaroslav 1969 29 684 JELÍNKOVÁ Apolonie  1969 29 685 KARMAN Ondrej 1969 29 686 KOBIELA Jan 1969 29 687 KOLÁŘ Antonín 1969 29 688 KRIŠTOF Stanislav 1969 29 689 KŘÍŽ Miroslav  1969 29 690 KŘIŽÁNEK František 1969 29 691 KUBELKA Jaroslav 1969 29 692 KUDRNA Jaroslav  1969 29 693 KULAGA Zdeněk 1969 29 694 KUPKA Arnold 1969 29 695 KUŠ Alois & spol. 1969 29 696 LUPAČOVÁ Irena 1969 29 697 LOPOVSKI Emil 1969 30 698 MALIŠ Viktor  1969 30 699 MARENČÁK Štěpán 1969 30 700 MATYŠEK Vítězslav & spol.  1969 30 701 MEC Emil 1969 30 702 MOKROSZ Ervín 1969 30 703 MORAWIEC Eduard 1969 30 704 MORSKÝ František 1969 30 705 NĚMEC Jan 1969 30 706 OTISK Ladislav 1969 30 707 PÁLENÍK Lubomír  1969 30 708 PASRBEK Jan 1969 30 709 PAVLÍK Michal 1969 30 710 PITLANIČ Juraj 1969 30 711 PIPKOVÁ Naděžda 1969 30 712 PIJARSKI Kryštof  1969 30 713 PILCH Karel 1969 30 714 PLŠEK Jan 1969 30 715 POCZATEK Boleslav 1969 30 716 Požár čistící nádrže plynu v plynárně v Dolní Suché 13.10.1969 (škoda 49 000 Kčs) 1969 30 717 Požár stolařské dílny Báňských staveb Dolní Suchá 10.10.1969 (škoda 5 000 Kčs) 1969 30 718 RELA Otto 1969 30 719 ROSA Václav 1969 30 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

720 ROSZKOS Martin 1969 30 721 RYMARZ Ladislav 1969 31 722 RZYMAN Alfréd 1969 31 723 ŘEZÁČ Miroslav 1969 31 724 SEHNÁLEK Václav  1969 31 725 SEINER Hanuš  1969 31 726 SEKANINA Josef  1969 31 727 SKALKA Jan 1969 31 728 SLAVÍK Květoslav 1969 31 729 SLONČÍK Milan 1969 31 730 SOCHŮREK Milan  1969 31 731 SUCHÁNEK Milan 1969 31 732 SZABÓ Pavel 1969 31 733 ŠABATA Luboš 1969 31 734 ŠKANDEROVÁ Pavlína 1969 31 735 ŠPIČÁK Oldřich 1969 31 736 ŠUPOLÍK František  1969 31 737 TOKARČÍK Jan 1969 31 738 TOMŠÍK Lubomír 1969 31 739 TLUSCZYKOVÁ Helena 1969 31 740 TROJÁK Josef  1969 31 741 TRZASKALÍK Karel 1969 31 742 URBANČÍK Jiří 1969 31 743 VARHOL Pavel 1969 31 744 VANTULOK Adolf  1969 31 745 VICHEREK Jan  1969 31 746 VINHAR Martin  1969 31 747 VLK Jiří  1969 31 748 VRÁNA Štefan 1969 31 749 WALUŠ Ferdinand 1969 31 750 ZDIARSKÁ Marie 1969 31 751 ZIKLOVÁ Marta 1969 32 752 ZIMČÍK Jaroslav, PhDr. 1969 32 753 ZIENTEK Otto 1969 32 754 ZVONÍČEK František  1969 32 755 ŽELEZNIČNÍ NEHODA na železniční stanici Dětmarovice 12.1.1969 (škoda 25 583 Kčs) 1969 32 756 ALAGIERSKI Marian 1969-1970 32 757 BARON Jaroslav 1969-1970 32 758 BALICKI Eduard 1969-1970 32 759 BARCHANSKÍ Vilém 1969-1970 32 760 BARBORIK Ivan 1969-1970 32 761 BARIČIAK Ján 1969-1970 32 762 BOGUMSKÁ Ludmila 1969-1970 32 763 BUCHOVÁ Eva 1969-1970 32 764 BUKOVEC Milan 1969-1970 32 765 BURIAN Ladislav 1969-1970 32 766 BYRTUS Stanislav  1969-1970 32 767 CZERCH Alois  1969-1970 32 768 DABIKIS Dimitris  1969-1970 32 769 DANĚK Milan 1969-1970 32 770 DAWID Karel  1969-1970 32 771 FELER Václav  1969-1970 32 772 FERKO Ondrej & spol. 1969-1970 32 773 FILÍPEK Ervín 1969-1970 32 774 GYÖRGYIK Pavel  1969-1970 32 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

775 HÁJEK Jindřich  1969-1970 33 776 HRUBÝ Cyril  1969-1970 33 777 JANOSZEK František & spol.  1969-1970 33 778 JANKŮ Vladimír  1969-1970 33 779 JURČIŠIN Vincent 1969-1970 33 780 KALIŠOVÁ Vlastimila 1969-1970 33 781 KONDĚLKA Vladimír 1969-1970 33 782 KOŘENEK Petr 1969-1970 33 783 KAJČOVIČ Jan 1969-1970 33 784 MATLÁK Karel 1969-1970 33 785 MELIŠ Michal 1969-1970 33 786 MOJŽÍŠ Michal 1969-1970 33 787 MÜLLER František 1969-1970 33 788 MUSIL Jiří  1969-1970 33 789 PETŘÍK Lubomír  1969-1970 33 790 PĚGŘÍNEK Bronislav 1969-1970 34 791 RICHVALSKÝ Jan  1969-1970 34 792 ŘÍHA Bohuslav  1969-1970 34 793 SMEKAL Vojtěch  1969-1970 34 794 SPÁČIL Cyril  1969-1970 34 795 SUCHÁNEK Bohumil  1969-1970 34 796 SZABO Alexandr 1969-1970 34 797 ŠIMON Antonín & spol.  1969-1970 35 798 ŠNAJDR Vladimír 1969-1970 35 799 TICHOPÁD Milan 1969-1970 35 800 TOMAN Bohumil  1969-1970 35 801 VAŠKOVIČ Jaroslav  1969-1970 35 802 ZAJAC Bronislav  1969-1970 35 803 ZÁVADA Jaroslav  1969-1970 35 804 ZELINKA Zdeněk 1969-1970 35 805 ČICHOŇ Arnošt 1969-1971 35 806 JIRGALA Karel 1969-1971 35 807 KOPIEC Alfréd 1969-1971 35 808 MONCZKA Evžen 1969-1971 35 809 ŠIVÁK Jan, PALA František 1969-1971 35 810 ŠIKULA Josef 1969-1971 35 811 UBLANIČ Jan 1969-1971 35 812 JANYŠKA František & spol.  1969-1972 35 813 KAWECKÝ Bohuslav 1969-1972 35 814 SMILOVSKÝ Karel 1969-1972 35 815 KLABAN Václav 1969-1973 35 816 MICHALEC Jan 1969-1973 35 817 ADAMEC Karel 1970 36 818 ANDRAŠKO Vasil 1970 36 819 BABIAR Ondřej  1970 36 820 BARTOŠ Zdeněk & spol.  1970 36 821 BUHLOVÁ Anna  1970 36 822 BORUTOVÁ Amálie 1970 36 823 BOROVEN Josef  1970 36 824 BURIÁN Jan 1970 36 825 BOTUR Ladislav  1970 36 826 CIESLAR Jan  1970 36 827 CURUSOVÁ Jiřina 1970 36 828 ČEPELÍK Josef 1970 36 829 DUMKO Ondrej 1970 36 830 DZIWON Tadeusz  1970 36 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

831 DOHNÁLEK Vlastislav 1970 36 832 DURNÍK Josef 1970 36 833 DURAS Ladislav  1970 36 834 ĎURIŠ Ondrej  1970 36 835 FOLTÝN Ladislav & spol. 1970 36 836 FIAN Rudolf  1970 36 837 FOGÁŠ Ludevít & spol. 1970 36 838 FIJAK Emil 1970 36 839 GARABÁŽ Ladislav  1970 36 840 GREČMAL Pavel  1970 36 841 GEMBČÍK Jaroslav 1970 37 842 HOLESZ Emil 1970 37 843 HISEM Josef 1970 37 844 HOLUB Ladislav  1970 37 845 HRBÁČEK Jaroslav 1970 37 846 HABROVÁ Lydie  1970 37 847 HILL Miroslav & spol.  1970 37 848 CHRASTINOVÁ Eva 1970 37 849 CHMIEL Josef  1970 37 850 JONI Arpád & spol.  1970 37 851 JANEČKA Lumír  1970 37 852 JANECZEK Jindřich 1970 37 853 JELÍNEK Zdeněk  1970 37 854 KALUS Jiří 1970 37 855 KALOUSEK Josef 1970 37 856 KAVKA Karel  1970 37 857 KOCOUREK Petr 1970 37 858 KOČIŠ Tibor 1970 37 859 KONÍŘ Josef 1970 37 860 KONSKÝ Jan, KRUTÁKOVÁ Laura  1970 38 861 KLIMAS František, KRATOCHVÍL Jan  1970 38 862 KUNDEL Antonín 1970 38 863 KURUCZ Gejza  1970 38 864 KOZELEK Alois  1970 38 865 KŘÍSTEK Miroslav 1970 38 866 KŘÍSTEK Miroslav  1970 38 867 KUCHARČÍK Jiří 1970 38 868 LOTTER Rajmund 1970 38 869 LUKÁŇ Juraj  1970 38 870 MEDŽO Juraj  1970 38 871 MELICHAR Štěpán  1970 38 872 MOTYKA Štefan 1970 38 873 MICZKA Jindřich 1970 38 874 MIKA Jaromír 1970 38 875 MOLENDA Alfréd  1970 38 876 NOVOTNÝ Josef  1970 38 877 NYČ Jindřich 1970 38 878 NIEMIEC Evžen  1970 38 879 OBOZA Jan 1970 38 880 OLEKSA Andrzej 1970 38 881 POCISK František  1970 38 882 PAVLÍK Zdeněk  1970 38 883 PAVELEK Ladislav  1970 39 884 Požár objektu školního statku v Českém Těšíně 22.3.1970 (škoda 132 000 Kčs) 1970 39 885 Požár stodoly školního statku (škoda 132 000 Kčs) 1970 39 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

886 PYTLÍKOVÁ Ludmila 1970 39 887 PÍCHA František 1970 39 888 PODROUŽEK Zdeněk & spol. 1970 39 889 PIPIK Jan 1970 39 890 Propálení pásu v pohonu pásového dopravníku v dole 1. Máj dne 29.7.1970 1970 39 891 PETRUŠKA Ladislav 1970 39 892 POLAKOVIČOVÁ Marie 1970 39 893 ROZMAHEL Antonín 1970 39 894 RUTOVÁ Danuše & spol. 1970 39 895 SULOVÝ Jan  1970 39 896 SIDOR Mikuláš  1970 39 897 SIKORA Adolf  1970 39 898 SKOUPIL Jaroslav 1970 39 899 SEBERA Bedřich 1970 39 900 SOJKA Robert 1970 39 901 SLANÝ Antonín 1970 39 902 SZAROWSKI Adolf 1970 39 903 SZABOVÁ Ilona 1970 39 904 SZTWIRTNIA Vladislav 1970 39 905 ŠVEC Osvald 1970 40 906 ŠIKULA Michal  1970 40 907 ŠPENÁT Ludvík 1970 40 908 ŘÍMAN Erik 1970 40 909 TOMALA Viktor 1970 40 910 TANCOŠ Eugen  1970 40 911 TOMEK Lubomír  1970 40 912 TOMÍCZEK Josef  1970 40 913 UHEREK Benjamín 1970 40 914 UHER Jiří  1970 40 915 VARGA Mikuláš  1970 40 916 VALO Alois 1970 40 917 VARGA Ladislav 1970 40 918 VILČKOVÁ Žofie 1970 40 919 VÁCLAVÍK Viliam 1970 40 920 VONDROVÁ Božena 1970 40 921 WALICA Pavel 1970 40 922 WONECKI Otto 1970 40 923 ZIEMBINSKÝ Otto 1970 40 924 BALOUN Miroslav  1970 40 925 BOHÁČOVÁ Margita 1970-1971 40 926 BOHANUS Bořivoj 1970-1971 41 927 BUBÍK Josef 1970-1971 41 928 DOMINIK Josef  1970-1971 41 929 DUDEŠEK František 1970-1971 41 930 FEBER František 1970-1971 41 931 GREN Lubomír 1970-1971 41 932 GANCARCZYK Leopold & spol. 1970-1971 41 933 HOŘÁK Ladislav 1970-1971 41 934 HORVÁTH Jan  1970-1971 41 935 HODOŇ Jan  1970-1971 41 936 HRADECKÝ František  1970-1971 41 937 HROMÁTKA Vilém & spol.  1970-1971 41 938 CHÝLEK Jiří  1970-1971 41 939 KADLEC Václav  1970-1971 41 940 KEBRLE Robert  1970-1971 41 941 KIRVEJ Josef  1970-1971 41 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

942 KOLODZIEJ Jan 1970-1971 41 943 KONDAS Josef  1970-1971 41 944 KRKOŠKA František & spol.  1970-1971 41 945 KUNC František 1970-1971 41 946 LAZAROVÁ Milada 1970-1971 42 947 LSTIBŮREK Josef 1970-1971 42 948 MORCINEK Valter  1970-1971 42 949 MIKUS Anton 1970-1971 42 950 MORONG Miroslav  1970-1971 42 951 MARTIKÁN Albín  1970-1971 42 952 MESSNER Miloslav 1970-1971 42 953 MACEK Ondrej  1970-1971 42 954 NIŽOLEK Miloslav 1970-1971 42 955 NĚMEC Josef 1970-1971 42 956 PADALÍK Jan 1970-1971 42 957 PAVLICA Zdeněk  1970-1971 42 958 PŘIBYLA Josef & spol.  1970-1971 42 959 PILCH Gustav 1970-1971 42 960 RAFAEL Pavel  1970-1971 42 961 ROSŮLEK Zdeněk 1970-1971 42 962 ROHEL Albín  1970-1971 42 963 RYCHLÝ Eduard  1970-1971 42 964 SROKA Vladislav & spol. 1970-1971 42 965 SIVÁK Bartoloměj  1970-1971 42 966 SÝKORA Ignác & spol. 1970-1971 42 967 SOJKA Břetislav 1970-1971 43 968 SZCZYGIEL František 1970-1971 43 969 SZKLORZ Wieslaw 1970-1971 43 970 SZEWCZYK Rudolf  1970-1971 43 971 ŠPARGEL Štefan 1970-1971 43 972 ŠIŠKA Vladimír 1970-1971 43 973 ŠLOSARČÍK Jiří  1970-1971 43 974 TKADLEC Antonín  1970-1971 43 975 TIHELKOVÁ Dorota  1970-1971 43 976 TUR Josef 1970-1971 43 977 UHLÍK Karel 1970-1971 43 978 WRONKA Vilém 1970-1971 43 979 WIJA Alois  1970-1971 43 980 WAVRECZKA Miroslav & spol. 1970-1971 43 981 WALA Josef 1970-1971 43 982 ZAWISZA Emil 1970-1971 43 983 BOHÁČ Viktor & spol.  1970-1972 43 984 ČONDÁK Ján 1970-1972 43 985 KIRVEJ Josef  1970-1972 43 986 KRÁLÍK Zdeněk 1970-1972 43 987 LÁTAL Antonín  1970-1972 44 988 ORAVEC Ondrej 1970-1972 44 989 SÝKORA František & spol. 1970-1972 44 990 VOLNÁ Věra 1970-1972 44 991 DANEK Vítězslav  1970-1973 44 992 NOVÝ Jiří & spol.  1970-1973 44 993 BOJDA Rudolf 1970-1974 44 994 PLECHÁČEK Kamil 1970-1974 44 995 ADAM Norbert 1971 44 996 BAROT Karel 1971 44 997 BENÁDOVÁ Květoslava 1971 44 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

998 BIEFEL Josef 1971 45 999 BLAŽA Emil 1971 45 1000 BYRTUS Josef  1971 45 1001 CUBEREK Jaroslav 1971 45 1002 ČERNOTA Antonín  1971 45 1003 DOSEDĚL Stanislav 1971 45 1004 DOSTÁLOVÁ Marie 1971 45 1005 FARNÝ Leopold  1971 45 1006 FIEDOR Kazimír  1971 45 1007 GNOJEK Jaroslav  1971 45 1008 GORNÝ Jiří 1971 45 1009 HAMROZI Artur 1971 45 1010 Havárie v dole Julius Fučík v Petřvaldě dne 16.10.1971 (škoda 58 000 Kčs) 1971 45 1011 HORÁK Ivan 1971 45 1012 HORVÁTH Ladislav & spol. 1971 45 1013 HRIC Juraj 1971 45 1014 CHODUREK Josef  1971 45 1015 IRIMIA Konstantin 1971 45 1016 JANAS Jaroslav  1971 45 1017 JANKECH Rudolf  1971 45 1018 JARKOVÁ Marie  1971 45 1019 JEZIORSKÝ Alois 1971 45 1020 JOCHYMEK Jiří  1971 45 1021 JUHÁS Anton  1971 45 1022 JURENKA Miroslav 1971 45 1023 JURÍK Pavol  1971 45 1024 KAPRÁL Jaroslav  1971 46 1025 KAZICKÝ Raimund 1971 46 1026 KOLODZIEJ Pawel 1971 46 1027 KOZEL Jiří  1971 46 1028 KOŽUŠNÍK Rudolf  1971 46 1029 KLENA Emil  1971 46 1030 KNOFLÍČEK Karel 1971 46 1031 KNOT Jan 1971 46 1032 KREJČIŘÍK František 1971 46 1033 KREJČIŘÍK František, KREJČIŘÍKOVÁ Růžena 1971 46 1034 KUBAČÁK Mojmír 1971 46 1035 KUČA Augustin  1971 46 1036 KUBOK Jan, MUDr. & spol.  1971 46 1037 KVASNIČKA Jiří  1971 46 1038 LAGO Jaroslav  1971 46 1039 LEKKIOVÁ Zdenka  1971 46 1040 LEUCKÝ Pavel & spol. 1971 46 1041 LEVÁK Štefan 1971 46 1042 MACHÁČEK Alois 1971 46 1043 MELICHAŘÍK Josef & spol.  1971 46 1044 MICZA Karel 1971 47 1045 MIKSOVÁ Lenka  1971 47 1046 MIK Milan 1971 47 1047 MIRGA František & spol. 1971 47 1048 MOLENDA Vladislav  1971 47 1049 MOŽDIŘ Bernard  1971 47 1050 MRAKVIA Roman 1971 47 1051 MRÓZEK Josef  1971 47 1052 MUSIL Antonín 1971 47 1053 NÁMYSLO Miroslav 1971 47 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

1054 OLAH Štefan 1971 47 1055 ONDRÁČEK Karel  1971 47 1056 PARVA Jiří & spol. 1971 47 1057 PERKAČOVÁ Marie 1971 47 1058 PESCHKOVÁ Helga 1971 47 1059 PIETRASZKO Žofie  1971 47 1060 PILÁT Oldřich 1971 47 1061 PINTER Rudolf  1971 47 1062 PROCHOVNÍK Ivan & spol.  1971 48 1063 PRÖSCHL Karel  1971 48 1064 RAKOVSKÁ Anna  1971 48 1065 RACZKA Pavel  1971 48 1066 RECMAN Alois  1971 48 1067 SABELOVÁ Helena  1971 48 1068 SAKMAR Stanislav  1971 48 1069 SKÁLA Miroslav 1971 48 1070 SOBÍK Ferdinand  1971 48 1071 SPÁLOVSKÝ Karel  1971 48 1072 SZMEK Jan 1971 48 1073 ŠČELINA Josef  1971 48 1074 ŠTIPSKÝ Drahoslav 1971 48 1075 TICHÁ Jindřiška  1971 48 1076 TOŠKOVÁ Marcela  1971 48 1077 TURTÁK Štefan 1971 48 1078 TYBURCOVÁ Božena  1971 48 1079 TYRNA Josef  1971 48 1080 UHLIARIK Emil  1971 48 1081 VALÁŠEK Josef 1971 48 1082 VÍCHA Karel  1971 48 1083 VOJTEK Josef 1971 48 1084 VOLF Václav 1971 48 1085 VRLÍK Leopold 1971 48 1086 Výbuch metanu v dole ČSA v Karviné II. dne 1.5.1971 (škoda 1 128 Kčs) 1971 48 1087 ZLATNÍK Mirko 1971 49 1088 ZRNÍK Josef 1971 49 1089 ZUBKO Arpád & spol. 1971 49 1090 BALOGH Bartoloměj & spol. 1971-1972 49 1091 BILKO Miroslav 1971-1972 49 1092 BLEJCHAŘ Miroslav  1971-1972 49 1093 BROŽEK Jindřich 1971-1972 49 1094 BUREŠOVÁ Gertruda 1971-1972 49 1095 BURSA Vladimír  1971-1972 49 1096 CIESLER František 1971-1972 49 1097 ČERMÁK Rudolf  1971-1972 49 1098 DANKO Juraj 1971-1972 49 1099 DINDĚLOVSKÝ Ladislav, KUDLEČEK Antonín  1971-1972 49 1100 DUČAY Štefan, PŘÁSTKOVÁ Hana  1971-1972 49 1101 DUDÁŠ Petr 1971-1972 49 1102 DURČÁK Otto & spol. 1971-1972 49 1103 DVOROK Emil  1971-1972 50 1104 ĎURIŠOVÁ Lenka, ĎURIŠ Josef 1971-1972 50 1105 FERKO Vojtěch 1971-1972 50 1106 FOJTÍK Josef 1971-1972 50 1107 FREJVOLT Josef & spol. 1971-1972 50 1108 FRÝŠTÁCKÝ František  1971-1972 50 1109 GALIŠIN Alexander 1971-1972 50 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

1110 GIECEK Vladislav 1971-1972 50 1111 GOLOMBEK Jiří 1971-1972 50 1112 GRAJCÁR Rudolf & spol.  1971-1972 50 1113 HALMO Josef 1971-1972 50 1114 HANZEL Viktor 1971-1972 50 1115 HÁP František  1971-1972 50 1116 HORŇÁK Antonín  1971-1972 50 1117 HOŠEK Antonín  1971-1972 50 1118 HRUŠECKÁ Jindřiška  1971-1972 50 1119 CHLÁDEK Pavel & spol.  1971-1972 50 1120 CHMIEL Vladislav 1971-1972 50 1121 CHROBÁK Pavol  1971-1972 50 1122 JANOŠEC Marian  1971-1972 50 1123 JEDINÁK Anton, GŘÍMEK Antonín  1971-1972 50 1124 JEDLIČKA Milan  1971-1972 50 1125 JÖGERMANOVÁ Helena 1971-1972 51 1126 KALOUS Zdeněk  1971-1972 51 1127 KAŠNÍK Milan 1971-1972 51 1128 KONIOR Jindřich  1971-1972 51 1129 KOTLÁR Teodor  1971-1972 51 1130 KRÁL Václav  1971-1972 51 1131 KROCHMALNÝ Vladislav  1971-1972 51 1132 KUBICZEK Vlastimil & spol. 1971-1972 51 1133 KUBICZEK Pavel 1971-1972 51 1134 KUTÁK Rudolf 1971-1972 51 1135 KVIETEK Jan 1971-1972 51 1136 LABUDEK Ladislav 1971-1972 51 1137 LAJCZYK Zbyšek 1971-1972 51 1138 LOTTEROVÁ Lucie 1971-1972 51 1139 MARŠO Štefan 1971-1972 51 1140 MATYÁŠ Pavel  1971-1972 51 1141 MIHALOV Jan  1971-1972 51 1142 MIKULENKA Josef  1971-1972 51 1143 MOTLOCH Adolf  1971-1972 51 1144 NÁDVORNÍK Zdeněk  1971-1972 51 1145 OCH Jan 1971-1972 51 1146 ONDRROCH Josef 1971-1972 52 1147 OTČENÁŠEK Jaroslav  1971-1972 52 1148 PALÍŠEK Jan  1971-1972 52 1149 PALŠOVIČ Štefan 1971-1972 52 1150 PLACHETKA Jan & spol. 1971-1972 52 1151 PLACHÝ Jaroslav 1971-1972 52 1152 POCHOP Ladislav  1971-1972 52 1153 POKORNÝ Pavel 1971-1972 52 1154 PALÁŠKOVÁ Miroslava 1971-1972 52 1155 POSADOVSKÝ Jeroným  1971-1972 52 1156 RECHTOROVIČ Walter  1971-1972 52 1157 RUT František  1971-1972 52 1158 RYŠKA Jaromír  1971-1972 52 1159 RYWIKOVÁ Katarina  1971-1972 52 1160 ŘANDA Jaroslav & spol.  1971-1972 52 1161 SAMIEC Jindřich & spol. 1971-1972 52 1162 SMOLÁR Štefan  1971-1972 52 1163 SPÁČIL Emil 1971-1972 53 1164 SZVEDA Josef  1971-1972 53 1165 ŠAJAR Antonín  1971-1972 53 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

1166 ŠIMEK Dušan  1971-1972 53 1167 ŠTAJNER Viktor  1971-1972 53 1168 ŠTERBA Rudolf 1971-1972 53 1169 ŠTĚTKA Miloš & spol.  1971-1972 53 1170 TLAMKA František 1971-1972 53 1171 TVARDEK Ladislav  1971-1972 53 1172 VACEK Kamil 1971-1972 53 1173 VALÍČEK Vladislav 1971-1972 53 1174 VÁŇA Václav 1971-1972 53 1175 VAŇKOVÁ Libuše 1971-1972 53 1176 VAŠKO František  1971-1972 53 1177 VENGLOŘ Lubomír 1971-1972 53 1178 VESELÝ Josef  1971-1972 53 1179 VIDA Štefan & spol. 1971-1972 53 1180 VODIČKA Jiří  1971-1972 53 1181 VRÁNA Jan  1971-1972 53 1182 WALCSZEK Alois  1971-1972 54 1183 WASZEK Viktor  1971-1972 54 1184 ZAHRADNÍK Roman  1971-1972 54 1185 ZAMYKAL Miroslav  1971-1972 54 1186 ZELISKA Ladislav  1971-1972 54 1187 ZBORAN Milan & spol.  1971-1972 54 1188 ANTL Jan 1971-1973 54 1189 BÍLEK Zdeněk  1971-1973 54 1190 DEBRECENI Emil 1971-1973 54 1191 FAJČÁK Martin 1971-1973 54 1192 FALÁT Jaroslav & spol.  1971-1973 54 1193 FEJKO Michal & spol.  1971-1973 54 1194 KNÝBEL Miroslav  1971-1973 54 1195 KUBEŠ Jan & spol.  1971-1973 54 1196 LUBAJ Zdeněk & spol. 1971-1973 54 1197 MILONEK Bronislav 1971-1973 54 1198 NOHEL Václav 1971-1973 54 1199 SUCHÁNEK Josef  1971-1973 54 1200 ŠIROKÝ Jan  1971-1973 54 1201 WIEJA Vilém  1971-1974 55 1202 JASEK Erich  1971-1974 55 1203 KLUS Pavel  1971-1974 55 1204 NEDOBOVÁ Olga  1971-1974 55 1205 SARKÖZIOVÁ Marie  1971-1974 55 1206 BIALOŇ Antonín & spol. 1971-1977 55 1207 ANDERLE Petr  1972 55 1208 ADAMUS Jaromír  1972 55 1209 ANTLOVÁ Marie 1972 55 1210 BUDZINSKÝ Josef 1972 55 1211 BIŇAS Milan  1972 55 1212 BERNATÍK Karel & spol.  1972 55 1213 BUDINSKÝ František  1972 55 1214 BORAK Václav 1972 55 1215 BÁRTEK Josef  1972 55 1216 BOUŠA Oldřich  1972 55 1217 BAUER Kurt  1972 55 1218 BOHUCKÝ Jan  1972 55 1219 BUZEK Ondrej  1972 56 1220 HERMAN Břetislav 1972 56 1221 DENKO Milan 1972 56 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

1222 DĚDINA Josef  1972 56 1223 FICKA Ladislav  1972 56 1224 FRANEK Josef & spol.  1972 56 1225 FIABÁNI Ludvík  1972 56 1226 GÁBOR Michal & spol.  1972 56 1227 GÁBOR František  1972 56 1228 GLAC Josef  1972 56 1229 GRUŠČÍK Josef  1972 56 1230 HULÁK Josef 1972 56 1231 FARNÍK Jiří 1972 56 1232 FRANEK Ervín 1972 56 1233 HUČKO Bronislav  1972 56 1234 HOTOVÝ Jindřich  1972 56 1235 HLEDÍKOVÁ Marie  1972 56 1236 HEŘMANSKÝ Karel  1972 56 1237 HENEL Emil 1972 56 1238 HEJTMANKOVÁ Ludvika 1972 57 1239 Havárie nadložních vrstev v dole Doubrava 15.9.1972 (škoda 700 000 Kčs) 1972 57 1240 HLAVÁČEK František  1972 57 1241 HANIBAL Josef & spol.  1972 57 1242 HALABRIN Jan 1972 57 1243 CHROBÁK Viliam  1972 57 1244 JANOWIAK Leonard 1972 57 1245 JAROLÍM Richard  1972 57 1246 JEŘÁBEK Jan & spol.  1972 57 1247 JAHELKA Jaroslav 1972 57 1248 JANŠA Jaromír 1972 57 1249 KANALAŠ Josef  1972 57 1250 KLÍMEK Karel 1972 57 1251 KOPČO Štefan  1972 57 1252 KOCH Vladislav  1972 57 1253 KOVÁŘ Zdeněk  1972 57 1254 KLÍMA Stanislav  1972 57 1255 KOZUB Josef 1972 57 1256 KLIKAR Svatopluk 1972 57 1257 KROŠČEN Josef & spol. 1972 57 1258 KROŠČEN Josef & spol.  1972 57 1259 KALUŽA Vilém 1972 58 1260 KLVAČ Pavol  1972 58 1261 GARAB Pavel  1972 58 1262 KOŽDOŇ Karel 1972 58 1263 KUBIENA Boleslav  1972 58 1264 KUŘAVOVÁ Hana 1972 58 1265 KOHUTEK Miroslav 1972 58 1266 KRCHŇAVÝ Vlastislav  1972 58 1267 KADLEC Ladislav  1972 58 1268 KUBÁNEK Josef  1972 58 1269 KUBÁNEK Josef  1972 58 1270 KNĚŽÍNKA Miroslav  1972 58 1271 KUČERA Vladimír  1972 58 1272 KONDILIS Mimis  1972 58 1273 LIPKA Jaroslav  1972 58 1274 LIGAČ Milan  1972 58 1275 LAMBERK František  1972 58 1276 LAPIŠ Rudolf  1972 58 1277 LUBINA Dalibor  1972 58 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 36

1278 LUCUK Jiří  1972 58 1279 MACHALA Česlav  1972 58 1280 MALYSZ Jindřich  1972 58 1281 MÁRTA Jozef  1972 58 1282 MARTINKOVIČ Milan  1972 58 1283 MÍČA František 1972 58 1284 MOLINOVÁ Věra 1972 58 1285 MOLÍNEK Josef  1972 58 1286 MIKSA Jindřich & spol.  1972 58 1287 MADECKI Vladislav  1972 59 1288 MIHALÍK Anton  1972 59 1289 MIKESKA Emil  1972 59 1290 MIKUŠIAK Ladislav 1972 59 1291 MRAVCOVÁ Eva  1972 59 1292 MULTAVA Josef & spol. 1972 59 1293 NADAŽOVÁ Terezie 1972 59 1294 NAVRÁTILOVÁ Žofie 1972 59 1295 NOGOL Hubert 1972 59 1296 ORŠULÍK Josef 1972 59 1297 ONDŘEJ Jaroslav 1972 59 1298 ONDRA Otakar 1972 59 1299 OTISK Miroslav 1972 59 1300 OLBERT Karel 1972 59 1301 OTÉPKA Roman 1972 59 1302 OUTOLNÝ Antonín 1972 59 1303 PARMA Bronislav  1972 59 1304 PRŮCHA František  1972 59 1305 PAPRSKÁŘ Marian 1972 59 1306 PSENNER Corrado  1972 59 1307 Požár budovy v dole President Gottwald 17.8.1972 v Horní Suché (škoda 203 292 Kčs) 1972 59 1308 PEČINKA Jindřich & spol.  1972 59 1309 PEČONKA Zbyšek 1972 59 1310 PRIATKA Pavel  1972 59 1311 PAVELEK Lumír  1972 60 1312 PITRMAN Stanislav 1972 60 1313 POLÁŠEK Jindřich 1972 60 1314 FERFECKI Pavel  1972 60 1315 PŠORN Bohumil 1972 60 1316 PÁNEK Jaroslav  1972 60 1317 PRZYBYLA Jan  1972 60 1318 PUTNOKI Ladislav  1972 60 1319 PERZINA Rudolf 1972 60 1320 POREMBSKI Vilém  1972 60 1321 PÁTÝ Jiří  1972 60 1322 PAUK Jan 1972 60 1323 PETALÍKOVÁ Helena 1972 60 1324 PĚGŘINEK Svatopluk  1972 60 1325 POLÁKOVIČ Josef & spol.  1972 60 1326 PROKOP Jiří  1972 60  1327 PŘÍLESKÁ Miroslava  1972 60 1328 PUTIŠKA Josef & spol.  1972 60 1329 PYTKA Miroslav  1972 60 1330 ROZEHNALOVÁ Květoslava  1972 60 1331 RŮŽIČKA Antonín  1972 60 1332 RAKOVSKÝ Karel  1972 61 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 37

1333 RAZGA Jozef  1972 61 1334 RUTKOWICZ Alois 1972 61 1335 RUSNÁK Štefan, ANDRÁŠKOVÁ Věra  1972 61 1336 RAKUS Josef 1972 61 1337 STŘÍZEK Zdeněk 1972 61 1338 SEDLÁKOVÁ Helena  1972 61 1339 STANĚK Květoslav 1972 61 1340 STÁBLA Miloslav  1972 61 1341 SAMOLKOWSKI Ryszard 1972 61 1342 STEJSKAL Jan 1972 61 1343 SIDOR Milan 1972 61 1344 SKLENKA Daniel  1972 61 1345 SZPALÍKOVÁ Marie 1972 61 1346 SZABO Ladislav 1972 61 1347 ŠEBESTA Jaroslav 1972 61 1348 ŠAFRÁN Alexander 1972 61 1349 ŠIKUTA Miroslav 1972 61 1350 ŠKOP Tibor & spol. 1972 61 1351 ŠKORIK Pavel 1972 61 1352 ŠABATA Jaroslav 1972 61 1353 ŠEVČÍK František & spol.  1972 61 1354 ŠTÍPA Jaroslav  1972 61 1355 TATARČÍKOVÁ Marie 1972 61 1356 TEMEL Eduard 1972 62 1357 TOMČÁNI Jozef 1972 62 1358 TUROŇ Pavel 1972 62 1359 TURSKÝ Robert  1972 62 1360 TOŠENOVJAN Vlastimil  1972 62 1361 TVRDOŇ Břetislav  1972 62 1362 TYRLIK Edvard 1972 62 1363 VAVROUCH Rudolf & spol. 1972 62 1364 VESELÝ František 1972 62 1365 Výbuch metanu dne 1.8.1972 na dole Rudý říjen v Ostravě-Heřmanicích 1972 62 1366 Vykolejení vlaku č. 9826 dne 14.8.1972 v Novém Bohumíně (škoda 350 000 Kčs) 1972 62 1367 WOZNIC Vilém 1972 62 1368 Zaplavení suterénu budovy PEREX v Českém Těšíně dne 1.8.1972 (škoda 250 000 Kčs) 1972 62 1369 ZOGATA František 1972 62 1370 ŽIGA Vojtěch & spol.  1972 62 1371 ŽÍDEK Vladislav  1972 62 1372 BARON Petr  1972-1973 63 1373 BERNATÍK Jindřich 1972-1973 63 1374 BUŠOV Václav  1972-1973 63 1375 BIELECKI Bedřich & spol. 1972-1973 63 1376 CYCOŇ Ladislav 1972-1973 63 1377 CIESLAR Jan & spol.  1972-1973 63 1378 ČECH Antonín 1972-1973 63 1379 ČECH Ladislav  1972-1973 63 1380 ČASTULÍK Ivan & spol. 1972-1973 63 1381 ČONKOVÁ Marta  1972-1973 63 1382 ČEPILA Petr 1972-1973 63 1383 DUMBROVSKÝ Zdeněk & spol. 1972-1973 63 1384 FUKALA Alois  1972-1973 63 1385 FRYCZ Josef 1972-1973 63 1386 FAFL Karel 1972-1973 63 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 38

1387 GAZDA Jan & spol. 1972-1973 64 1388 GARDELKA Jaroslav 1972-1973 64 1389 GAČEVSKÝ Nikolaj Kolev 1972-1973 64 1390 GABČO Zdeněk & spol. 1972-1973 64 1391 GRYGAR Oldřich 1972-1973 64 1392 HUDEC Dušan 1972-1973 64 1393 HEJTMANKOVÁ Ludvika  1972-1973 64 1394 HORVÁT Tibor 1972-1973 64 1395 HODZINEC Jaroslav & spol.  1972-1973 64 1396 HORVÁTHOVÁ Zdenka  1972-1973 64 1397 JANÍK Viktor 1972-1973 64 1398 JANKO Benedikt  1972-1973 64 1399 KOSOWICZ Mieczyslaw  1972-1973 64 1400 KLAPETKOVÁ Marta 1972-1973 64 1401 KUBIS Jan  1972-1973 64 1402 KYRŠ František 1972-1973 64 1403 KANIA Jaroslav  1972-1973 64 1404 KUFA Antonín 1972-1973 64 1405 KOCUREK Miroslav & spol. 1972-1973 65 1406 KELNER Karel 1972-1973 66 1407 KUBALÍKOVÁ Blanka 1972-1973 66 1408 KOSTRUNEK František & spol. 1972-1973 66 1409 KOPALOVÁ Božena & spol.  1972-1973 66 1410 KISZKA Adolf & spol.  1972-1973 66 1411 KLUBICA Metod & spol. 1972-1973 66 1412 LEXA Jiří 1972-1973 66 1413 LIGOCKI Boleslav 1972-1973 66 1414 LIPOVSKÝ Václav  1972-1973 66 1415 MESZÁROŠ Viliam  1972-1973 66 1416 MICHÁLEK Jaroslav & spol.  1972-1973 66 1417 MIKULA František 1972-1973 66 1418 MUDYŠ Ondřej  1972-1973 66 1419 NOVOTNÝ Jiří  1972-1973 66 1420 NOGOL Otto & spol.  1972-1973 66 1421 SLEPČÍKOVÁ Jolana & spol.  1972-1973 66 1422 STEINER Jiří  1972-1973 66 1423 SIKORA Stanislav & spol.  1972-1973 66 1424 SMIGA Bohuslav 1972-1973 66 1425 SZLAUER Karel  1972-1973 66 1426 SPĚVÁK Jaroslav & spol. 1972-1973 66 1427 SZTYRKACZ František 1972-1973 66 1428 ŠANDOR Michal 1972-1973 67 1429 ŠINDELÁŘ Josef 1972-1973 67 1430 ŠTABLA Milan 1972-1973 67 1431 ŠIDLOVÁ Julie  1972-1973 67 1432 ŠŤUKA Josef  1972-1973 67 1433 TANNENBERGOVÁ Irena & spol.  1972-1973 67 1434 TOKÁR Juraj  1972-1973 67 1435 TORÁČ Josef & spol. 1972-1973 67 1436 UMORCZYK Rudolf 1972-1973 67 1437 VÁLEK Ferdinand  1972-1973 67 1438 VACEK Kamil 1972-1973 67 1439 VACLÍK Václav 1972-1973 67 1440 VILINGR Jiří  1972-1973 67 1441 VRONKA Rudolf 1972-1973 67 1442 ŽIVOTSKÝ Josef 1972-1973 67 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 39

1443 ŽOLTA Josef  1972-1973 67 1444 ANDĚL Milan 1972-1974 67 1445 CZAPKA Vladislav 1972-1974 67 1446 ČIMBORA Jaroslav & spol. 1972-1974 67 1447 FOLTÝNOVÁ Jana 1972-1974 67 1448 FORGÁČ František 1972-1974 67 1449 HALFAR Emanuel 1972-1974 68 1450 KELLNER Jaroslav 1972-1974 68 1451 KUBOŠOVÁ Dagmar  1972-1974 68 1452 KUPCZYK Vladislav  1972-1974 68 1453 KOKORUĎA Julius  1972-1974 68 1454 MAYER Ferdinand  1972-1974 68 1455 MENDREJ Milan  1972-1974 68 1456 SCHNEIDER František  1972-1974 68 1457 SYNAK Ivan 1972-1974 68 1458 ŠKRABAL Josef 1972-1974 68 1459 TOMAN Václav 1972-1974 68 1460 URBÁNEK František 1972-1974 68 1461 VARADI Štefan  1972-1974 68 1462 KOWALA Jan 1972-1975 68 1463 URBÁNEK Fridolín  1972-1975 68 1464 VAHALÍK Jiří & spol.  1972-1975 68 1465 DŽOBÁK Milan 1972-1976 68 1466 ADAMÍKOVÁ Libuše  1973 69 1467 BAČA Milan  1973 69 1468 BANK Ladislav  1973 69 1469 BANOT Josef  1973 69 1470 BAREŠ Jan  1973 69 1471 BARLIK Peter  1973 69 1472 BARVA Štěpán  1973 69 1473 BELEŠOVÁ Hedvika  1973 69 1474 BENEDIK Robert 1973 69 1475 BERKA Oldřich 1973 69 1476 BÍLEK Jakub  1973 69 1477 BIŇAS Milan & spol. 1973 69 1478 BLÁHA Ladislav 1973 69 1479 BLAHUT Václav 1973 69 1480 BOGDAN Jan 1973 69 1481 BÖMH Vlastimil 1973 69 1482 BOSÁK Josef 1973 69 1483 BRAVENEC Vlastimil  1973 69 1484 BRHELOVÁ Marie  1973 69 1485 BRODA Pavel  1973 69 1486 BŘEZOVSKÝ Miroslav 1973 69 1487 BUČEK Miroslav  1973 69 1488 CÁB František 1973 69 1489 CÁSEK František  1973 69 1490 CETKOVSKÝ Jaromír & spol. 1973 69 1491 ČERVEŇÁK František 1973 70 1492 ČUJDÍK Štefan  1973 70 1493 ČUJDÍK Štefan 1973 70 1494 DANIHEL Michal  1973 70 1495 DANKOVÁ Marie  1973 70 1496 DAVID František & spol. 1973 70 1497 DIABELEC Jaromír 1973 70 1498 DOHNALOVÁ Květuše 1973 70 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 40

1499 DUDEK Ondrej & spol. 1973 70 1500 DUTKA Karel  1973 70 1501 ĎURIAČ František  1973 70 1502 ENGEL Jaromír  1973 70 1503 EWIGA Karl Heinz  1973 70 1504 FERENC František  1973 70 1505 FISIK Ladislav  1973 70 1506 FORŠT Miroslav  1973 70 1507 FREI Mikuláš & spol.  1973 70 1508 GÁBOROVÁ Aurelie  1973 70 1509 GASIOR Vladislav  1973 71 1510 GAWLAS Erich  1973 71 1511 GILL Adolf 1973 71 1512 HABRDA Vlastimil  1973 71 1513 HAMPALA Stanislav  1973 71 1514 HAROK Josef  1973 71 1515 VLK Josef, KEND Jan 1973 71 1516 Havárie dolu "Doubrava" dne 1.11.1973 (škoda 20 000 Kčs) - všeobecné ohrožení 1973 71 1517 HRABCOVÁ Alena 1973 71 1518 HRUBÝ Roman  1973 71 1519 CHROBÁK Emil  1973 71 1520 CHROBÁK Robert 1973 71 1521 JANČEK František  1973 71 1522 JANITOR Milan & spol.  1973 71 1523 JANOTA František  1973 71 1524 JAVORSKÝ Juraj  1973 71 1525 JAWORSKÁ Emilie 1973 71 1526 JEČMÉNKOVÁ Jiřina 1973 71 1527 JOCHIM Jan  1973 71 1528 KANIE Emil 1973 71 1529 KÁŇA Jaromír  1973 71 1530 KECLÍK Jaroslav  1973 71 1531 KENDERDZIDIS Josif & spol.  1973 72 1532 KLÍMEK Svatomír  1973 72 1533 KLIMČÁK Miroslav  1973 72 1534 KLEMPÁR Jan 1973 72 1535 KOBIELA Petr  1973 72 1536 KOCH Rudolf & spol.  1973 72 1537 KOHL Egon 1973 72 1538 KOLÁŘ Jaromír 1973 72 1539 KOPACZ Petr & spol.  1973 72 1540 KOTAS Dalimil, CSc., ROZBROJ Otto 1973 72 1541 KOLEBACZ Vilém 1973 72 1542 KOTRANYOVÁ Anděla 1973 72 1543 KOZACZKA Jaromír 1973 72 1544 KOZIEL Milan  1973 72 1545 KOŽUSZNIK Emanuel 1973 72 1546 KRUCINA František  1973 72 1547 KRŠA Ladislav 1973 72 1548 KRUŠINA Josef  1973 72 1549 KŘISTEK Jaroslav 1973 72 1550 KUBEČKA Ludvík 1973 72 1551 KUBÍČKOVÁ Ludmila  1973 73 1552 KUBÍN Ivan  1973 73 1553 KUČA Břetislav  1973 73 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 41

1554 KUČATÝ Gerhard  1973 73 1555 KUNZFELDOVÁ Marie  1973 73 1556 KUPSA Rudolf  1973 73 1557 KURINEC Anton 1973 73 1558 KYŠKA Milan  1973 73 1559 LABOJ Rudolf  1973 73 1560 LAMPART Erich 1973 73 1561 LIGOCKÝ František 1973 73 1562 LINDOVSKÝ Rafael 1973 73 1563 LINHART Josef  1973 73 1564 LIPOVSKÝ Václav 1973 73 1565 LOBODZINSKÁ Alice  1973 73 1566 MALÍK Zdeněk 1973 73 1567 MALYSZ Bronislav & spol. 1973 73 1568 MAREK Josef 1973 73 1569 MAROŠ Stanislav  1973 73 1570 MASAŘ Miloslav 1973 73 1571 MATYS Jiří 1973 73 1572 MATUŠEK Miloslav & spol.  1973 74 1573 MUCHA Štefan 1973 74 1574 MUSÁL Irek 1973 74 1575 NAVRÁTIL Zdeněk  1973 74 1576 NĚMEC Petr & spol.  1973 74 1577 NIEMEC Alois  1973 74 1578 OSIECKÁ Anna  1973 74 1579 PADIŠÁKOVÁ Jarmila  1973 74 1580 PÁLKA František  1973 74 1581 PAZDIORA Pavel 1973 74 1582 PECHA Štefan  1973 74 1583 PELIKÁN Jan & spol 1973 74 1584 PĚKNÍK Eduard 1973 74 1585 PILCH Zdeněk 1973 74 1586 PLONKOVÁ Barbara 1973 74 1587 POCHOPIEN Václav 1973 74 1588 POLANSKÝ Josef  1973 74 1589 POLAKOVIČ Alois  1973 74 1590 POTYKOVÁ Alice 1973 74 1591 Požár slámy na ČSSS n.p. Český Těšín, hospodářství "Žukov" dne 26.10.1973 (škoda 95 000 Kčs) 1973 75 1592 PRŮCHA Stanislav  1973 75 1593 PRYMUS Petr  1973 75 1594 PŘEKLAS Zdeněk  1973 75 1595 RADNICKÝ Miroslav  1973 75 1596 RENZA Lubomír  1973 75 1597 RYČOVSKÝ Jiří 1973 75 1598 SARGÁNEK Edmund 1973 75 1599 SAVIDIS Pandelis 1973 75 1600 SEDLÁČEK Pavel  1973 75 1601 SIOSTRZONKOVÁ Helena 1973 75 1602 SIMONOVÁ Marta 1973 75 1603 SIVÁK Zdeněk 1973 75 1604 SLEZÁK Jiří 1973 75 1605 SMOLNÍK Josef  1973 75 1606 SOUČEK Václav 1973 75 1607 SPORYŠ Boleslav 1973 75 1608 SZWANCEROVÁ Anna  1973 75 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 42

1609 ŠEBORA Stanislav  1973 75 1610 ŠEDO Jozef  1973 75 1611 ŠEVČÍK Jan 1973 75 1612 ŠEVČÍK Karel  1973 75 1613 ŠIMELA Dušan  1973 75 1614 ŠKVOR Jaroslav  1973 75 1615 ŠTĚPÁNEK Miloslav 1973 75 1616 ŠVANDA Robert  1973 76 1617 ŠVARC Karel 1973 76 1618 TATARUCHA Jaroslav  1973 76 1619 TESARCZYK Vilibald  1973 76 1620 TKAČÍK Bedřich  1973 76 1621 TOMECZKO Jindřich 1973 76 1622 TOMIS Pavel 1973 76 1623 TUROVÁ Alžběta  1973 76 1624 TVARDIK Oldřich 1973 76 1625 UNUCKA Karel 1973 76 1626 VRANKOVÁ Anna  1973 76 1627 WIJA Ladislav  1973 76 1628 WILLINGOVÁ Ingrid  1973 76 1629 ZÁMORSKÝ Jan  1973 76 1630 ZAHRADNÍK Josef  1973 76 1631 ZÁWISZA Emil  1973 76 1632 ZEMÁNKOVÁ Anna  1973 76 1633 ZIGO Josef  1973 76 1634 ZVINGER Vítězslav  1973 76 1635 ŽUBOR Ľudovít 1973 76 1636 ŽWAK Jiří  1973 76 1637 BALÁŽOVÁ Žofie  1973-1974 77 1638 BARCAJ Alois  1973-1974 77 1639 BARAŇ Aladar  1973-1974 77 1640 BECK Josef 1973-1974 77 1641 BEHÚŇ Martin 1973-1974 77 1642 BROŽ Miroslav & spol.  1973-1974 77 1643 BURA Alois 1973-1974 77 1644 FONTI Juraj  1973-1974 77 1645 GÁBOR Rudolf & spol.  1973-1974 77 1646 GÁBOR Milan  1973-1974 77 1647 GABČO Koloman  1973-1974 77 1648 GAHER Milan & spol.  1973-1974 77 1649 GAWEL Vilém 1973-1974 77 1650 GUŽÍK Josef  1973-1974 77 1651 HABROVÁ Marie 1973-1974 77 1652 HOLBA Blažej 1973-1974 77 1653 HOŘCICA Jaroslav 1973-1974 77 1654 HUDEC Alojz  1973-1974 77 1655 CHLÁDEK Jaroslav  1973-1974 77 1656 CHODURA Pavel  1973-1974 77 1657 CHMÚRČIAK Milan  1973-1974 77 1658 JUROKOVÁ Libuše 1973-1974 78 1659 JOZEK Vincent 1973-1974 78 1660 KAJZAR Josef  1973-1974 78 1661 KIJONKA Josef  1973-1974 78 1662 KŇAŽKO Josef  1973-1974 78 1663 KOMÁREK Vladimír 1973-1974 78 1664 KRPELÁN Jan 1973-1974 78 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 43

1665 LUKAŠÍK Jaromír 1973-1974 78 1666 MELICHÁREK Belo  1973-1974 78 1667 MICHÁLEK Ladislav 1973-1974 78 1668 MOŘKOVSKÝ Jiří, ROBLIČKA Vendelín 1973-1974 78 1669 MRÁZEK Oldřich 1973-1974 78 1670 NEUMAN Ladislav 1973-1974 78 1671 NOVÁK Zdeněk 1973-1974 78 1672 PALZER Waltr  1973-1974 78 1673 PASTRŇÁK Jindřich 1973-1974 78 1674 PAŠERBA Jan  1973-1974 78 1675 PAVELKA Anton 1973-1974 78 1676 PINĎÁK Miroslav  1973-1974 78 1677 PÍŽOVÁ Marie & spol. 1973-1974 78 1678 POSTRZEDNÍK Břetislav  1973-1974 78 1679 PUČEK Maxmilián 1973-1974 79 1680 ROŠKO Alexander  1973-1974 79 1681 SAVICKÝ Stanislav  1973-1974 79 1682 SCHICHOR Karel  1973-1974 79 1683 SOBLAHOVSKÝ Emil 1973-1974 79 1684 STEJSKAL Walter 1973-1974 79 1685 STRKÁČ Martin 1973-1974 79 1686 SZÖCE Zoltán  1973-1974 79 1687 SZOTKOVÁ Daniela  1973-1974 79 1688 TILHON Milan  1973-1974 79 1689 TORÁČOVÁ Božena 1973-1974 79 1690 URBANEC Štěpán  1973-1974 79 1691 VASKÝ Anton 1973-1974 79 1692 VISOR Bohumil  1973-1974 79 1693 VÍTEK Jan 1973-1974 79 1694 VYVLEČKA Josef  1973-1974 79 1695 ŽILKA Josef 1973-1974 79 1696 BELIČKA Pavel & spol.  1973-1975 79 1697 CIOMPA František & spol.  1973-1975 79 1698 ČECH František  1973-1975 80 1699 FEBER Alois 1973-1975 80 1700 HLÍNA Rostislav & spol. 1973-1975 80 1701 KUBIŠ Antonín  1973-1975 80 1702 PECINA Vladimír 1973-1975 80 1703 REINDL Karel & spol. 1973-1975 80 1704 SAVICKÝ Stanislav  1973-1975 80 1705 SMETANKA Štefan & spol. 1973-1975 80 1706 TRNKA Jaroslav  1973-1975 80 1707 WAWRZYCZEK Ervin  1973-1975 80 1708 ZAWADA Jan  1973-1975 80 1709 ZHORELA Jan  1973-1974 80 1710 ADAMOSZKOVÁ Zdeňka 1974 81 1711 AUGUSTIN Oldřich  1974 81 1712 BALCAROVÁ Marie  1974 81 1713 BADUROVÁ Marie  1974 81 1714 BALOG Andrej 1974 81 1715 BALOG Bartoloměj 1974 81 1716 BARÁŇ Stanislav  1974 81 1717 BAREŠ Karel  1974 81 1718 BAŘINA Jiří 1974 81 1719 BAROŠ Oldřich 1974 81 1720 BENEŠ Miloslav  1974 81 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 44

1721 BERAN František  1974 81 1722 BĚGOŇ Emil  1974 81 1723 BOGDA Michal  1974 81 1724 BONČKOVÁ Anna  1974 81 1725 BREZULA Julius  1974 81 1726 BRÍMUS Jaroslav 1974 81 1727 BRODA Bedřich 1974 81 1728 CSABI Vojtěch  1974 81 1729 ČEJKA Josef 1974 82 1730 ČÍŠECKÝ Josef  1974 82 1731 DIVILA Miroslav  1974 82 1732 DOLINSKÝ Josef & spol.  1974 82 1733 DROBEK Leopold  1974 82 1734 DVOŘÁK Jan  1974 82 1735 DZURKO Lubomír & spol.  1974 82 1736 DUFEK Zdeněk 1974 82 1737 DUŠEK Karel  1974 82 1738 FERENC Josef  1974 82 1739 FILÍPEK Zdeněk  1974 82 1740 FOLLNER Johan 1974 82 1741 FOLWANCZNÝ Zdeněk  1974 82 1742 GAVELEC Vojtěch 1974 82 1743 GOJŠ Richard  1974 82 1744 GRICHWALDSZKÝ Pavel  1974 82 1745 GRUDZINSKÝ Edward 1974 82 1746 HAJDOK Mikuláš  1974 82 1747 HANKEOVÁ Ladislava  1974 82 1748 HANKO Jan  1974 82 1749 HARANZA Štefan  1974 82 1750 Havárie v dole "Doubrava" dne 4.4.1974 (škoda 5 584 307 Kčs) - všeobecné ohrožení 1974 83 1751 Havárie na Závodním okruhu dne 1.9.1974 - všeobecné ohrožení 1974 83 1752 HAVLÁSKOVÁ Anna 1974 83 1753 HAVRAN Ladislav  1974 83 1754 HECZKO František & spol.  1974 83 1755 HONĚK Jan  1974 83 1756 CHORÝ Josef  1974 83 1757 CHROMEC Luboš  1974 83 1758 CHRT Ludvík  1974 83 1759 CHYMO Dušan 1974 83 1760 JEDLIČKA Karel  1974 83 1761 JONSZTA Pavel 1974 84 1762 JURCZYK Ervín  1974 84 1763 KACZUR Benedikt  1974 84 1764 KAČINSKÝ Karel  1974 84 1765 KARKOŠKA Jaromír 1974 84 1766 KARABA Jaroslav 1974 84 1767 KAZÍK Antonín  1974 84 1768 KIŠFALUDY Aladar  1974 84 1769 KLEIN František 1974 84 1770 KLINEROVÁ Renata 1974 84 1771 KOPAČKA Ladislav 1974 84 1772 KRAVČENKO Alexader  1974 84 1773 KROŠČEN Ladislav  1974 84 1774 KROŠČEN Jan  1974 84 1775 KRŮČEK Ervín  1974 84 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 45

1776 KRŮČEK Ladislav  1974 84 1777 KRUL Zdeněk 1974 84 1778 KUBOŇ Alois  1974 84 1779 KULKA Jindřich  1974 84 1780 KUNEŠOVÁ Kristína 1974 84 1781 KUS Alois 1974 84 1782 KUZŇARSKÝ Petr  1974 85 1783 LELEK Lubomír  1974 85 1784 LETOCH Vladislav 1974 85 1785 LICHÝ Miloslav  1974 85 1786 LUKAŠTÍK František 1974 85 1787 LUKOVÁ Marie  1974 85 1788 MAČOŠKO Jan 1974 85 1789 MACHÁČEK Václav 1974 85 1790 MERVA Ján 1974 85 1791 MĚKYNA Karol  1974 85 1792 MICHALIČ Eugen  1974 85 1793 MICHALSKÝ Alois 1974 85 1794 MIKITKA Andrej 1974 85 1795 MOJZEŠ Alexander  1974 85 1796 MOLEC Marian  1974 85 1797 NAČÍKOVÁ Alena  1974 85 1798 Nález neznámé mrtvoly v řece Olši v Loukách nad Olší 1974 85 1799 NATOV Petr  1974 85 1800 NAVRATÍK Ivo 1974 85 1801 NOVÁK Karel  1974 85 1802 NOVOTNÝ Josef 1974 85 1803 NYTRA Libor  1974 85 1804 ONDICA Jan  1974 85 1805 OLEKSOWICZ Vladislav 1974 85 1806 PANKOWSKI Roman 1974 86 1807 PASTRNEK Zdeněk  1974 86 1808 PECHA Zdeněk  1974 86 1809 PETRÁSEK Vítězslav  1974 86 1810 PÍPA Josef  1974 86 1811 PLAVUCHA Rudolf, POLEDNÍK Arnošt  1974 86 1812 POGRAN Kamil  1974 86 1813 POHLOVÁ Anna  1974 86 1814 POKRÝVKA Josef  1974 86 1815 Porušování povinností při nakládání s finančními a hmotnými prostředky TJ Sokol Dětmarovice 1974 86 1816 POŠTULKA Pavel  1974 86 1817 POŽÁR STODOLY ČSSS n.p. Bohumín dne 16.8.1974 (škoda 75 615 Kčs) 1974 86 1818 POŽÁR STOHU SLÁMY, Havířov 2 Bludovice dne 13.9.1974 (škoda 6 000 Kčs) 1974 86 1819 PROCHÁZKA Peter  1974 86 1820 PROCHÁZKA Tomáš  1974 86 1821 PRUCHA František  1974 86 1822 PRUDIL Kamil  1974 86 1823 PRZYBYLSKÝ Jan  1974 86 1824 PUHLOVSKÝ Ladislav  1974 86 1825 RACKI Bronislav  1974 86 1826 RACZ Silvester 1974 87 1827 RAFAEL Pavel  1974 87 1828 RAJKOVIČ Dragan 1974 87 1829 RAUČINA Viliam  1974 87 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 46

1830 RICHTROVÁ Žofie 1974 87 1831 RODZIŇÁK Josef  1974 87 1832 RŮŽIČKA Jeroným  1974 87 1833 RYMEROVÁ Anna 1974 87 1834 RYŠKA Alois  1974 87 1835 SADOWSKI Leon 1974 87 1836 SAKAŘ Jaroslav  1974 87 1837 SCZUKA Ondřej  1974 87 1838 SERBAN Mojmír  1974 87 1839 SCHNÜRR Evžen  1974 87 1840 SIGL Jaroslav 1974 87 1841 SÍKOROVÁ Jana 1974 87 1842 SÍKORA Karel 1974 87 1843 SIKORA Rudolf  1974 87 1844 SIKORA Vladislav 1974 87 1845 SIVÁKOVÁ Anna  1974 88 1846 SIVÁK Bartoloměj 1974 88 1847 SLOWIKA Zbyšek  1974 88 1848 SOBKO Jan  1974 88 1849 SOKALSKÁ Irena  1974 88 1850 STISKALA Ferdinand  1974 88 1851 STŘÍLKA Miroslav  1974 88 1852 SZABO Arnošt  1974 88 1853 SZTURC Ondřej  1974 88 1854 ŠČÍPA Jaroslav  1974 88 1855 ŠINDLER Antonín  1974 88 1856 ŠIMAROVÁ Gertruda 1974 88 1857 ŠKAREDA Zdeněk 1974 88 1858 ŠODEK Josef 1974 88 1859 ŠPAČEK Vladimír  1974 88 1860 ŠRUBAŘ Jaromír  1974 88 1861 ŠTYGLICOVÁ Ludmila  1974 88 1862 ŠUGÁR Václav  1974 88 1863 TODOROV Štefan 1974 88 1864 TOMÁŠEK Miroslav  1974 88 1865 TOMIS Bedřich 1974 88 1866 TURZA Matěj  1974 88 1867 TWARCZIKA Milan  1974 88 1868 UMORCZYK Rudolf  1974 88 1869 VALJENT Ján 1974 89 1870 VARGA Julius 1974 89 1871 VRBICA Jaroslav 1974 89 1872 VRBOVSKÝ Milan  1974 89 1873 WALECZKA Rudolf  1974 89 1874 WENGLORZOVÁ Bronislava  1974 89 1875 WIERTELORZ Alfréd  1974 89 1876 WNUK Josef 1974 89 1877 WOLTER Miroslav 1974 89 1878 ZAMARSKI Jan  1974 89 1879 ZHORELA Jan  1974 89 1880 ZMUDA Valter  1974 89 1881 ŽOLNIERČIK Petr 1974 89 1882 ADAM Miloslav  1974-1945 89 1883 BABISZ František  1974-1975 89 1884 BIALÝ Václav  1974-1975 89 1885 BURŠA Miroslav & spol. - (I. díl) 1974-1975 90 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 47

1885 BURŠA Miroslav & spol. - (II. díl) 1974-1975 91 1886 CZELIS Miroslav  1974-1975 91 1887 ČUNÍK Pavel & spol. 1974-1975 91 1888 DRAPÁČ Michal 1974-1975 91 1889 ĎURICA Vladimír  1974-1975 91 1900 EICHINGER Jaroslav  1974-1975 91 1901 FEKETE Josef 1974-1975 91 1902 FOLWARCZKÝ Josef  1974-1975 91 1903 FRANEK František 1974-1975 91 1904 GÁRTNER Jaroslav  1974-1975 91 1905 GREGOR František 1974-1975 91 1906 GRYGERČÍK Petr  1974-1975 91 1907 HAVRÁNEK Vilém  1974-1975 92 1908 HOMOLA Anton & spol.  1974-1975 92 1909 HORVÁTH Tobor 1974-1975 92 1910 HRUBEŠOVÁ Věra & spol. 1974-1975 92 1911 HUSAR Janina 1974-1975 92 1912 JAMNITZKI Konrád  1974-1975 92 1913 JANTOŠÍK Jan  1974-1975 92 1914 JAROŠ Ján 1974-1975 92 1915 KACZMARCZYK Vasil  1974-1975 92 1916 KANICH Ludevít 1974-1975 92 1917 KOKORUĎA Ondrej 1974-1975 92 1918 KOPKA Břetislav  1974-1975 92 1919 KOŠELA Miroslav  1974-1975 92 1920 KOVÁČ Jan 1974-1975 92 1921 KROŠŤANOVÁ Danuše  1974-1975 92 1922 KRUPA Josef & spol. 1974-1975 92 1923 KUCZERA Ervín & spol.  1974-1975 92 1924 KUPEC Jiří 1974-1975 93 1925 KULOMBER František & spol.  1974-1975 93 1926 KUPKA Evžen  1974-1975 93 1927 LIGOCKI Milan 1974-1975 93 1928 LIPKA Richard 1974-1975 93 1929 MAČEJKO Josef  1974-1975 93 1930 MACUROVÁ Armelie  1974-1975 93 1931 MACHÁCZEK Oldřich  1974-1975 93 1932 MICHAILIDIS Stavros  1974-1975 93 1933 MOKRÝ Jiří  1974-1975 93 1934 MOTYKOVÁ Anna 1974-1975 93 1935 MOTYČKA Jan  1974-1975 93 1936 MORAVEC Antonín  1974-1975 93 1937 MÜNSTER Miroslav & spol. 1974-1975 93 1938 NOGLÁ Edeltraud  1974-1975 93 1939 ONDRAČKA Eduard 1974-1975 93 1940 PAPESCH Leo  1974-1975 94 1941 PĚGŘÍNEK Jiří 1974-1975 94 1942 PĚKNIK Josef 1974-1975 94 1943 POKUTA Miroslav  1974-1975 94 1944 POLOK Josef & spol. 1974-1975 94 1945 PROROK Ladislav 1974-1975 94 1946 PROMMER Rudolf  1974-1975 94 1947 PUSS Jan  1974-1975 94 1948 REMEŠOVÁ Františka  1974-1975 94 1949 ŘEHŮŘEK Antonín  1974-1975 94 1950 SABELA Jan  1974-1975 94 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 48

1951 SAMIEC Jindřich & spol.  1974-1975 94 1952 SIVÁK Vojtěch  1974-1975 94 1953 SKOŘUPA Karel  1974-1975 94 1954 SMELÍK Jan & spol.  1974-1975 94 1955 SMEŠKO Jan  1974-1975 94 1956 SOLOVÝ Ján 1974-1975 95 1957 STRAKOŠ Karel  1974-1975 95 1958 SVAČINA Oldřich 1974-1975 95 1959 SZOTKOVSKÝ Jan & spol. 1974-1975 95 1960 ŠENK Ivan 1974-1975 95 1961 ŠILINGER Milan 1974-1975 95 1962 TIPANOVÁ Ivona & spol. 1974-1975 95 1963 TRVALCOVÁ Veronika  1974-1975 95 1964 VALA Josef  1974-1975 95 1965 VALENT Ladislav  1974-1975 95 1966 VEVERKA Zdeněk  1974-1975 95 1967 VYCHODIL Jaroslav 1974-1975 95 1968 ŽIDKOVÁ Anna  1974-1975 95 1969 BRUK Jan, Ing. & spol.  1974-1976 95 1970 JUCHNO Josef 1974-1976 95 1971 KANTOR Josef  1974-1976 95 1972 MAŤOVČIK Matěj  1974-1976 95 1973 VESELKA Vratislav 1974-1976 95 1974 ANTAL Josef  1975 96 1975 BAJGAROVÁ Jiřina 1975 96 1976 BALÁŽ Šimon 1975 96 1977 BALCÁREK Vilém 1975 96 1978 BÁLO Josef 1975 96 1979 BALONOVÁ Jana 1975 96 1980 BAŇAS Bartoloměj  1975 96 1981 BANDY Šimon 1975 96 1982 BARMA Josef  1975 96 1983 BARTOŇ Tadeusz  1975 96 1984 BALEŠ Jan  1975 96 1985 BIEDRAWA Alois  1975 96 1986 BILÍK Antonín 1975 96 1987 BILL Josef  1975 96 1988 BOBUĽA Pavol 1975 96 1989 BOGDA Jaroslav 1975 96 1990 BOHATÁ Anežka 1975 96 1991 BORSKÝ Miroslav 1975 97 1992 BOROŠOVÁ Marie 1975 97 1993 BRÄUER Vincent 1975 97 1994 BRYCHLECOVÁ Marie 1975 97 1995 BRZYSZKOWSKI Josef  1975 97 1996 BUMBALA Pavel  1975 97 1997 CICKO Samuel 1975 97 1998 CIENCALA Jan  1975 97 1999 CICHÝ Antonín 1975 97 2000 ČINČALA Leopold  1975 97 2001 ČÍŽ Jaroslav  1975 97 2002 DANIHEL Jaroslav 1975 97 2003 DAMIČ František 1975 97 2004 DAVID Evžen 1975 97 2005 DAWID Boleslav  1975 97 2006 DEMEL Jan  1975 97 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 49

2007 DOLEŽELOVÁ Květoslava 1975 97 2008 DOSTÁL Josef 1975 97 2009 DOSTÁL Rostislav & spol. 1975 97 2010 DUNKO Pavel & spol.  1975 97 2011 DURČÁK Oto  1975 97 2012 DVORNÍK Václav 1975 97 2013 FIKÁČKOVÁ Marie 1975 98 2014 FOTOPULOS Zisis 1975 98 2015 FUKS Ondrej 1975 98 2016 GÁBOR Ondrej 1975 98 2017 GLAC Milan 1975 98 2018 GONDKA Milan 1975 98 2019 GRANICA Jiří  1975 98 2020 GREJCAR Jan 1975 98 2021 GRUDZINSKI Edward 1975 98 2022 HADARI Gejza & spol. 1975 98 2023 HALAŠ René 1975 98 2024 HARTEL Antonín 1975 98 2025 HEINZOVÁ Zuzana  1975 98 2026 HEJNYŠ František  1975 98 2027 HLADÍK František  1975 98 2028 HODÁS Matěj 1975 98 2029 HOLÁSKOVÁ Olga, VAŠKO Josef 1975 98 2030 HRAZDĚRA Jiří & spol.  1975 98 2031 HUBINEC Michal 1975 98 2032 HUJDA Ladislav  1975 98 2033 HVĚZDA Josef  1975 99 2034 CHRASTINA Ludevít 1975 99 2035 JAKEŠ Josef  1975 99 2036 JANDEK Štefan  1975 99 2037 JELEŇ Vladimír  1975 99 2038 JEZIORSKÝ Oldřich  1975 99 2039 JURNÍKOVÁ Helena  1975 99 2040 KADLEČÍK Štefan  1975 99 2041 KANIA Rudolf  1975 99 2042 KANIA Rudolf 1975 99 2043 KASZOVÁ Milada 1975 99 2044 KEKELI Jaroslav 1975 99 2045 KOMÁNEK Zdeněk 1975 99 2046 KONIECZNÁ Anna 1975 99 2047 KOSTELENCOVÁ Bronislava  1975 99 2048 KOTALA Bořivoj  1975 99 2049 KOTAJNÝ Josef  1975 99 2050 KRÁLOVANSKÝ Ladislav 1975 99 2051 KRESAČ Ondřej 1975 99 2052 KRŠKA Štefan 1975 99 2053 KRUCINA Milan  1975 99 2054 KRŮL Ladislav 1975 99 2055 KUBÍK Jan 1975 99 2056 KUBRT František 1975 99 2057 KULA Vlastimil  1975 99 2058 LAGA Robert  1975 99 2059 LALURNÝ Jiří, FUSSI Petr 1975 100 2060 LAZAROVÁ Dagmar 1975 100 2061 LESOVÁ Helena 1975 100 2062 LIEBIGEROVÁ Zdeňka 1975 100 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 50

2063 LINKOV Jaroslav 1975 100 2064 LORKOVÁ Anna 1975 100 2065 LOMZIK Štěpán  1975 100 2066 MACHOTKA Miloš  1975 100 2067 MAREŠ Ilja 1975 100 2068 MARSZÁLEK Andrzej 1975 100 2069 MELICHAŘÍK Václav  1975 100 2070 MICA Lubomír 1975 100 2071 MICHÁLEK Ervín  1975 100 2072 MICHALČÍK Ladislav 1975 100 2073 MIKULÍČEK Jaroslav 1975 100 2074 MIŠKANIČ Jan 1975 100 2075 MITTERPACH Slavomír & spol.  1975 100 2076 MLÉČKA Tomáš 1975 100 2077 MOLDRZYK Emil 1975 100 2078 MONCZKA Ladislav  1975 100 2079 MORAVEC Josef  1975 100 2080 MOŠPAN Josef  1975 100 2081 MRAMUCH Pavel  1975 100 2082 MURESAN Pavel  1975 100 2083 MUSIOL Rudolf  1975 100 2084 NOVÁKOVÁ Marcela  1975 100 2085 NOVOTNÝ Stanislav 1975 101 2086 NOVOTNÝ Václav 1975 101 2087 NUNVÁŘ Emil 1975 101 2088 PAJKOŠ Josef  1975 101 2089 PARCHANSKÝ Karel  1975 101 2090 PÄTOPRSTÝ Viktor  1975 101 2091 PAVLÍK Jiří  1975 101 2092 PAWLICA Boleslav 1975 101 2093 PIERLAK Tadeusz 1975 101 2094 PLEŠIVČIÁKOVÁ Mária 1975 101 2095 PLEVA Bedřich 1975 101 2096 POHLOTKA Miroslav & spol.  1975 102 2097 POKUTA Miroslav  1975 102 2098 POLÁCH Antonín – všeobecné ohrožení (porušení bezpečnostních předpisů) 1975 102 2099 Požár budovy Bytostavu, závod 08 – Stavomontáž Ostrava 1 8.2.1975 (škoda 94 228 Kčs) - všeobecné ohrožení 1975 102 2100 Požár v Železárnách a drátovnách v Bohumíně 10.2.1975 - všeobecné ohrožení (škoda 34 320 Kčs) 1975 102 2101 Požár prádelny v okresním podniku PEREX v Českém Těšíně dne 18.5.1975 - všeobecné ohrožení (škoda 309 000 Kčs) 1975 102 2102 PROCHÁZKA Vratislav  1975 102 2103 PROCHÁZKOVÁ Dobromila 1975 102 2104 Provozní porucha na Dole 1. Máje, závod 3 – Mír v Karviné 2 – Doly 30.6.1975 - všeobecné ohrožení (škoda 20 000 Kčs) 1975 102 2105 PŘIBYLA Josef  1975 102 2106 PTOŠEK Josef  1975 102 2107 SEIFERTOVÁ Ingrid 1975 102 2108 SEPEŠI František  1975 102 2109 SKALNÍK Květoslav & spol.  1975 102 2110 SKOPEC Josef  1975 102 2111 SLEPČÍKOVÁ Marie  1975 102 2112 SLOVÁK Josef 1975 103 2113 SLOUKA Jarmil 1975 103 2114 SMUTNÝ Václav & spol.  1975 103 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 51

2115 SOUKUP Stanislav 1975 103 2116 STAWARCZYK Zdeněk 1975 103 2117 ŠTRPKA Viliám  1975 103 2118 SVAT Jan 1975 103 2119 SWACZYNA Karel  1975 103 2120 SYPULA Rudolf  1975 103 2121 ŠIDLO Jan  1975 103 2122 ŠIMONKOVÁ Miloslava  1975 103 2123 ŠLEFRTOVÁ Emilie  1975 103 2124 ŠOBR Miroslav 1975 103 2125 ŠPAČEK Miroslav 1975 103 2126 RUDOLPH Hans Herman  1975 103 2127 RANDUS Jindřich  1975 103 2128 REZEK František, RYDLO Jaroslav 1975 103 2129 RUSNYÁK Jan & spol. 1975 103 2130 RŮŽIČKA Antonín  1975 104 2131 RYGOL Bohumil  1975 104 2132 ŘEHÁK Zdeněk  1975 104 2133 TESARČÍK František 1975 104 2134 TMĚJ Josef  1975 104 2135 TOLLOCZKO Krzysztof 1975 104 2136 TALASZOVÁ Anna  1975 104 2137 TOMÁŠ Bořivoj 1975 104 2138 TOMEŠEK Miroslav  1975 104 2139 TOPURKIEWICZ František & spol.  1975 104 2140 TÖTH Pavel 1975 104 2141 TOMALA Jan 1975 104 2142 TYRNÝ Štefan  1975 104 2143 VÁCLAVEK Alois  1975 104 2144 VADAS Jan  1975 104 2145 VAFEK Zdeněk  1975 104 2146 VAŠEK Jozef  1975 104 2147 VAŠKOVÁ Marta  1975 104 2148 VARGA Andrej, STOKLASA Jaromír  1975 104 2149 VICHEREK Emil 1975 104 2150 VLACH Miloslav  1975 105 2151 VOLNÝ Zdeněk 1975 105 2152 VRÁNA Alois  1975 105 2153 VÝVLEČKA František  1975 105 2154 WALEK Adam 1975 105 2155 WALECZKOVÁ Iveta  1975 105 2156 WASCHEK Vladislav  1975 105 2157 WIECZOREK Jan  1975 105 2158 WYBRANIECOVÁ Anastázie 1975 105 2159 ZETEK Ludvík  1975 105 2160 ZIELINA Vilém 1975 105 2161 Železniční dopravní nehoda v železniční stanici Bohumín 28.3.1975 - všeobecné ohrožení (škoda 32 703 Kčs) 1975 105 2162 ŽITNIAK Milan  1975 105 2163 ŽWAK Ivan 1975 105 2164 BAKAN Jan 1975-1976 105 2165 BÖGI František  1975-1976 105 2166 BONCZEK Alfréd & spol.  1975-1976 105 2167 BÖHMOVÁ Milada & spol. 1975-1976 105 2168 ČERVEŇÁK František & spol.  1975-1976 105 2169 DANEL František 1975-1976 105 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 52

2170 DOLEŽAL Zdeněk  1975-1976 105 2171 DINOPANAS Anastasis & spol.  1975-1976 106 2172 FEDORKOVÁ Mária  1975-1976 106 2173 FILIPÍNOVÁ Ludmila 1975-1976 106 2174 GÁBOR Dušan & spol.  1975-1976 106 2175 GAŠPAR Jan 1975-1976 106 2176 GAŠPAR Ladislav & spol.  1975-1976 106 2177 GEJŽA Josef 1975-1976 106 2178 GLEMBA Stanislav  1975-1976 106 2179 GLOS Vladimír & spol. 1975-1976 106 2180 HERCEG Josef & spol.  1975-1976 106 2181 HUDEČEK Karel  1975-1976 106 2182 CHLÁDEK Aleš  1975-1976 106 2183 JUKL Jaroslav  1975-1976 106 2184 JELEN Svatopluk  1975-1976 107 2185 KÁŇA Lumír  1975-1976 107 2186 KIJONKA Miroslav  1975-1976 107 2187 KIŠŠOVÁ Otýlie  1975-1976 107 2188 KNAPEK Jan & spol. 1975-1976 107 2189 KOŇUCH Anton  1975-1976 107 2190 KANČÁK František  1975-1976 107 2191 KOŘÉNEK Evžen  1975-1976 107 2192 KOVÁČ Gabriel & spol. 1975-1976 107 2193 KOŽÁRIK Vincent  1975-1976 107 2194 KRATOCHVÍL Bohumil, ŠČOTKA Miloslav 1975-1976 107 2195 KREČMER Lubomír, BĚHAL Stanislav 1975-1976 107 2196 KRUPA Josef  1975-1976 107 2197 KRUL Zdeněk  1975-1976 107 2198 LÁDRA Josef, MAGEJ Jan  1975-1976 107 2199 MARIÁSI Josef & spol.  1975-1976 107 2200 MARIKOVSKÝ Marián  1975-1976 107 2201 MOLNÁR Arpád & spol.  1975-1976 108 2202 NEORAL Zdeněk 1975-1976 108 2203 NEUGEBAUER František  1975-1976 108 2204 ONDRUŠ Jaroslav  1975-1976 108 2205 OTTE Jaroslav 1975-1976 108 2206 OŽANA Václav  1975-1976 108 2207 PAĹUV Viktor, POPELÁŘOVÁ Hana  1975-1976 108 2208 PARMA Edvard  1975-1976 108 2209 PAZDERA Oldřich  1975-1976 108 2210 POBUDA Zdeněk  1975-1976 108 2211 BABINSKÝ Miroslav  1975-1976 108 2212 Požár hospodářských budov – všeobecné ohrožení (škoda 7 000 Kčs) 1975-1976 108 2213 ROŽANSKI Vilém 1975-1976 108 2214 SABELA Pavel  1975-1976 108 2215 SANTARIUS Emerich 1975-1976 108 2216 SOCHOROVÁ Věra  1975-1976 108 2217 SLEPČÍK František, MUCHA Vojtěch 1975-1976 109 2218 SZATANIK Vítězslav  1975-1976 109 2219 ŠLAPÁK Jaroslav  1975-1976 109 2220 TŘUSLA Ladislav 1975-1976 109 2221 VALIÁN Vítězslav  1975-1976 109 2222 VRÁTNÝ Karel  1975-1976 109 2223 VINKLÁREK Ivo  1975-1976 109 2224 VOZNICA Přemysl  1975-1976 109 2225 WIECZOREK Petr  1975-1976 109 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 53

2226 WOJTACHA Vojtěch  1975-1976 109 2227 ZAPLETAL Josef  1975-1976 109 2228 ZIELONKA Emanuel  1975-1976 109 2229 MAURER Petr  1975-1977 109 2230 SLIVKA Jan, GONOS Miroslav  1975-1977 109 2231 WÍTEK Jaroslav  1975-1977 109 2232 SEKULA Evžen 1975-1978 109 2233 ADAMEC Zdeněk  1976 110 2234 ADÁMEK Václav  1976 110 2235 ADAMČÍK Augustin  1976 110 2236 BARABÁŠOVÁ Alžběta  1976 110 2237 BAIGER Alfréd, HOLESZ Karel  1976 110 2238 BERKY Jan & spol.  1976 110 2239 BIDMON Matěj  1976 110 2240 BLAHUT Eduard  1976 110 2241 BOJDA Jindřich  1976 110 2242 BUJOK Josef 1976 110 2243 BUŽEK Václav 1976 110 2244 CIGÁNEK Radan  1976 110 2245 ČERNÝ Tomáš 1976 110 2246 ČIMBUROVÁ Marie 1976 110 2247 ČOPÁK Tibor, MUCHA Michal  1976 110 2248 DANYŠ Karel  1976 110 2249 DOSOUDIL Rostislav 1976 110 2250 DOSOUDIL Vilém  1976 110 2251 DUBČÁKOVÁ Helena  1976 110 2252 FERKO Vojtěch  1976 110 2253 FERENCOVÁ Helena  1976 111 2254 FOLTÝN Jaroslav, ŠEVČÍK Vladimír  1976 111 2255 FOLTÝN Jaroslav 1976 111 2256 FOLLNER Petr  1976 111 2257 FRODL Josef 1976 111 2258 GALÍK Milan  1976 111 2259 GÁBOROVÁ Marie, GÁBOR František  1976 111 2260 GABČÍK Jordan  1976 111 2261 GANEVOVÁ Božena 1976 111 2262 GIBAS Josef 1976 111 2263 GODZIK Tadeáš 1976 111 2264 GREŇ Milan  1976 111 2265 Havárie na dole ČSA-závod 1 v Karviné 2, dne 18.6.1976 - všeobecné ohrožení (škoda 17 799 015 Kčs) 1976 111 2266 Havárie na dole ČSA-závod 1 v Karviné 2, dne 11.12.1976 - všeobecné ohrožení (škoda 20 000 Kčs) 1976 111 2267 HÉDL Jan  1976 111 2268 HERMAN Josef 1976 111 2269 HEJKRLÍK Michal  1976 111 2270 HORŇÁČEK Jaroslav  1976 111 2271 HOTA Pavel  1976 112 2272 HOLESKA Evžen  1976 112 2273 HOŘČICA Jaroslav, RYCHLÝ Jiří  1976 112 2274 HUDEC Zdeněk 1976 112 2275 CHANKOVÁ Erika  1976 112 2276 CHORZEMPA Bohuslav  1976 112 2277 CHOVANEC Emil 1976 112 2278 CHROBÁK Rostislav 1976 112 2279 JANKO Vlastimil 1976 112 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 54

2280 JANTA Antonín  1976 112 2281 JANDA Ladislav & spol.  1976 112 2282 JEŽO Dušan  1976 112 2283 JEDIŇÁK Štefan  1976 112 2284 JONÁŠ Josef  1976 112 2285 JUŘÍK Jan 1976 112 2286 JUROSZKA Pavel 1976 112 2287 KÁŇA Jaromír  1976 112 2288 KAPKA Otto 1976 112 2289 KAPLAN Bohumil  1976 112 2290 KOTALA Břetislav 1976 112 2291 KONKOLSKI Emerich 1976 112 2292 KOWALSKI Marián Jozef  1976 112 2293 KONEČNÝ Josef 1976 112 2294 KOŽDOŇ Karel  1976 112 2295 KRAUZOVÁ Jana 1976 112 2296 KRAUS Stanislav 1976 113 2297 KREJČA Jan 1976 113 2298 KROČEK Tomáš 1976 113 2299 KRZYŽÁNEK Pavel 1976 113 2300 KUTAJ Jozef, HLAVICZKA Ervín 1976 113 2301 KUCHEJDOVÁ Ludmila  1976 113 2302 KURINA Ladislav  1976 113 2303 KUŽELA Miroslav 1976 113 2304 LÁTKA Josef  1976 113 2305 LÁTEČKA Edmund  1976 113 2306 LACKOVÁ Emílie  1976 113 2307 LABUDKA Bruno 1976 113 2308 LIPINA Zbyněk 1976 113 2309 LINKOV Jiří  1976 113 2310 LOJKÁSEK Lumír  1976 113 2311 LUKÁŇ Vladislav 1976 113 2312 MAGYEL František  1976 113 2313 MATUŠKA Robert  1976 113 2314 MARCOLA Eduard  1976 113 2315 MATULA Jiří 1976 113 2316 MICZKO František 1976 113 2317 MLADĚNKA Václav  1976 113 2318 MOTLOCH Evžen 1976 114 2319 NEMSILA Slavoj  1976 114 2320 NULÍČKA Stanislav 1976 114 2321 OCHODKA František  1976 114 2322 OKRACZKA Henryk 1976 114 2323 OLAH Vojtěch  1976 114 2324 OLIVKA Libor 1976 114 2325 OŽANA Jan 1976 114 2326 PAVELKA Jiří 1976 114 2327 PAVLÍČEK Václav  1976 114 2328 PAVLOVIČ Milan  1976 114 2329 POLONCY Richard 1976 114 2330 PEČENKA Vladimír & spol.  1976 114 2331 PILOVÁ Marie 1976 114 2332 PONÍŽIL Lubomír 1976 114 2333 POLÁČKOVÁ Eva 1976 114 2334 POLYAK Ladislav  1976 114 2335 POCHTIOL Oldřich  1976 114 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 55

2336 POUPĚ František 1976 114 2337 POLEDNÍK Leopold  1976 114 2338 PSZCOLKA Karel  1976 114 2339 PTÁČEK Stanislav 1976 115 2340 PŘIBYLOVÁ Jenovefa  1976 115 2341 PŘINDIŠ Jiří  1976 115 2342 RADA Miroslav  1976 115 2342 a) ROIK Alfréd 1976 115 2343 ROVNANÍK Zdeněk  1976 115 2344 Rozkrádání majetku v podniku "TRIAS" v Havířově 1- Lučině 1976 115 2345 Rozkrádání majetku v podniku "KAVOS" v Karviné 1976 115 2346 RUML František  1976 115 2347 RUCZOVÁ Karla  1976 115 2348 RŮŽIČKA Josef 1976 115 2349 RYCHETSKÝ Milan  1976 115 2350 SÁLA Karel 1976 115 2351 SLEZÁK Jaroslav 1976 115 2352 SOBALA Štefan 1976 115 2353 STACHURA Eduard 1976 115 2354 STRAKA Emil 1976 115 2355 STUDÝNKA Jiří  1976 115 2356 STRAKA Jaroslav  1976 115 2357 SUDER Ludvík 1976 115 2358 SVOBODA Alois  1976 115 2359 SVAČINOVÁ Marie 1976 115 2360 SZERUDA Bronislav  1976 115 2361 ŠMAUS Jiří  1976 116 2362 ŠLÉGR Petr 1976 116 2363 ŠTĚRBA Gabriel 1976 116 2364 ŠTYRSKÝ Josef  1976 116 2365 ŠULC Milan 1976 116 2366 TASKOV Jiří 1976 116 2367 TUREČEK Daniel 1976 116 2368 UHLÍK Antonín  1976 116 2369 UJAZDOWSKI František  1976 116 2370 VALAŠÍK Jan  1976 116 2371 VAŘECHA Vilém & spol. 1976 116 2372 VALÁŠEK Martin  1976 116 2373 VÁLEK Jiří 1976 116 2374 VOSTÁREK Stanislav  1976 116 2375 VONDRÁŠEK Karel 1976 116 2376 Vykolejení železničních vozů nákladního vlaku ve stanici Český Těšín – všeobecné ohrožení (škoda 249 559 Kčs) 1976 116 2377 VÁLEK Miroslav  1976 116 2378 WALUSZCZYK Vladislav  1976 116 2379 WENGLÁRZOVÁ Anděla  1976 116 2380 WILCZEK Josef  1976 116 2381 WILLERTH Jaromír & spol.  1976 117 2382 WIETOVÁ Brigita  1976 117 2383 ZAPLETAL Antonín  1976 117 2384 ZÁWISZOVÁ Irena  1976 117 2385 ŽÍDEK Jan  1976 117 2386 BALOGH Jan 1976-1977 117 2387 BIALECKI Vladislav 1976-1977 117 2388 BRONČEK Josef 1976-1977 117 2389 BROŽÍK Václav 1976-1977 117 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 56

2390 CIESLOVÁ Františka 1976-1977 117 2391 CZAKOJOVÁ Anna & spol.  1976-1977 117 2392 DIVIŠ Emil  1976-1977 117 2393 DRAHOŠ Viliam 1976-1977 117 2394 DYBA Jan  1976-1977 117 2395 FILIPEK Josef 1976-1977 117 2396 FOLTÝN Stanislav 1976-1977 117 2397 GABZDYL Jaroslav 1976-1977 117 2398 GABRYŠ Ervín  1976-1977 117 2399 GORONDI Cyril  1976-1977 117 2400 HAMPEL Osvald 1976-1977 117 2401 Horský otřes na dole 1.Máje, závod 1 v Karviné 2 dne 11.11.1976 1976-1977 118 2402 HORČIČÁK František 1976-1977 118 2403 HREJZEK Václav, TOMICA Miroslav 1976-1977 118 2404 HUCZALA Jan  1976-1977 118 2405 JUREK Antonín  1976-1977 118 2406 KARAS Jiří  1976-1977 118 2407 KACZUR Benedikt  1976-1977 118 2408 KIELKOVSKÝ Jiří 1976-1977 118 2409 KIELERM Bohumír 1976-1977 118 2410 KMEŤ František & spol. 1976-1977 118 2411 KMEŤ František & spol.  1976-1977 118 2412 KONDERLA Rudolf 1976-1977 118 2413 KOSIEC Ladislav  1976-1977 118 2414 KOBIELA Petr & spol.  1976-1977 119 2415 KUBIČKA Martin, DANEČKA Adam  1976-1977 119 2416 KÝJONKA Alois 1976-1977 119 2417 LALURNÝ Jaroslav 1976-1977 119 2418 LENART Vilibald 1976-1977 119 2419 LEŠKO Ferdinand  1976-1977 119 2420 LINHART Josef 1976-1977 119 2421 LEOPOLD František  1976-1977 119 2422 LUČKAI Milan 1976-1977 119 2423 MACOSZEK Petr 1976-1977 119 2424 MANCEL Miloslav  1976-1977 119 2425 MACHANEC Josef  1976-1977 120 2426 MERTA Pavel 1976-1977 120 2427 MIŠKOWIEC Tadeusz  1976-1977 120 2428 MOHYLA Bohumil 1976-1977 120 2429 NIŽANSKÝ Anton 1976-1977 120 2430 NOVÁK František & spol.  1976-1977 120 2431 NYTRA Bedřich  1976-1977 120 2432 PASZ Alois  1976-1977 120 2433 POMKLA Antonín, POMKLA Lubomír  1976-1977 120 2434 POKRÝVKA Jan, KOTAČKA Jiří  1976-1977 120 2435 PUCZOK Jiří  1976-1977 120 2436 SÁŇKA Antonín  1976-1977 120 2437 SAMIEC Jindřich & spol.  1976-1977 120 2438 SKULINA František 1976-1977 120 2439 SKULINA Ladislav  1976-1977 120 2440 SLUKA Jaroslav  1976-1977 121 2441 SLUTÝ Michal, OLEJNÍK Pavel  1976-1977 121 2442 STEFFÁN Arnošt 1976-1977 121 2443 SZROMEK Bohuslav 1976-1977 121 2444 SZKATULA Emil & spol.  1976-1977 121 2445 ŠANDOR Josef & spol.  1976-1977 121 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 57

2446 ŠPERNOL Štěpán  1976-1977 121 2447 TROMBÍK Jindřich 1976-1977 121 2448 TRŠKO Josef, KRÁLIK Josef 1976-1977 121 2449 VÁCLAVEK Karel  1976-1977 121 2450 VICHER Miroslav  1976-1977 121 2451 VOKEL Lubomír  1976-1977 121 2451a a) BELEJOVÁ Božena  1976-1978 121 2452 GASIOR Jan  1976-1978 121 2453 GERELA Michal, MILLER Jiří 1976-1978 121 2453a a) GNOJEK Jaroslav  1976-1978 121 2454 MITAS Lambert  1976-1978 121 2455 NEMETH Ladislav  1976-1978 122 2456 PAPUČÍK Zdeněk, SKULAVÍK Anton 1976-1978 122 2457 PALOWSKI Josef  1976-1978 122 2457a a) RUMLER František  1976-1978 122 2458 SMUTNÝ Jan  1976-1978 122 2458a a) GAZDOVÁ Jiřina  1976-1979 122 2459 OKŘINA František  1976-1979 122 2460 TOMIS Petr  1976-1979 122 2461 BALOG Štefan  1977 123 2462 BARDELOVÁ Naděžda 1977 123 2463 BAROŠ Jaromír, TOTH František 1977 123 2464 BARNATÍK Jan 1977 123 2465 BARTOŠOVÁ Jana  1977 123 2466 BENKO František & spol.  1977 123 2467 BEZROUK František  1977 123 2468 BIHÁRY Imrich 1977 123 2469 BLACHNÍK František  1977 123 2470 BOGDANOVIČ Josef  1977 123 2471 BONCZEK Ladislav  1977 123 2472 BRACHÁCZEK Milan, WILCZEK Jaroslav 1977 123 2473 CIESLAROVÁ Helena  1977 123 2474 CIESLAR Jan  1977 123 2475 CÍCHA Petr & spol.  1977 123 2476 CÍCHA Petr  1977 123 2477 CRMOMAN Jan, PECHO Josef  1977 124 2478 ČERNÝ Vladimír 1977 124 2479 ČOMOROVÁ Natálie 1977 124 2480 DEMETER Andrej  1977 124 2481 DUBNICKÝ Josef 1977 124 2482 DUDA Vladislav 1977 124 2483 DYRDA Jiří 1977 124 2484 DZIK Miroslav 1977 124 2485 FERKO Bartoloměj & spol.  1977 124 2486 FRYS Josef 1977 124 2487 FUDOR Jan 1977 124 2488 GÁBOR Josef & spol.  1977 124 2489 GABZDYL Albín 1977 124 2490 GREGA Vasil 1977 124 2491 GVUZD Petr 1977 124 2492 HATLÁK František 1977 124 2493 HAVELKA Emil, AERTA Petr  1977 124 2494 HLAVÁČ Jiří 1977 124 2495 HOLUB Vojtěch  1977 125 2496 HORNÍK Arpád  1977 125 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 58

2497 Havárie na dole " President Gottwald " v Havířově 6, dne 6.2.1977 - ublížení na zdraví 1977 125 2498 Havárie na dole "9. květen" k.p. Stonava, dne 10.10.1977 - ublížení na zdraví 1977 125 2499 HROMEK Petr 1977 125 2500 CHWISTEK Arnošt 1977 125 2501 JANECZKO Tadeáš 1977 125 2502 JANEČKO Jiří 1977 125 2503 JANO František & spol.  1977 125 2504 JAROŠEK Karel 1977 125 2505 JURČÁK Erich 1977 125 2506 KAČICOVÁ Terezie & spol. 1977 125 2507 KAŇÁK Ludvík 1977 125 2508 KARAS Anton 1977 125 2509 KASKA Jaroslav 1977 125 2510 KENDZIORA František  1977 125 2511 KLEPÁČ František & spol.  1977 125 2512 KOBOSILOVÁ Marta 1977 125 2513 KOMÁREK František 1977 126 2514 KONOPKA Ladislav 1977 126 2515 KONOPKA Vlastimil 1977 126 2516 KOVÁCS Štefan 1977 126 2517 KOŽUŠNÍK Zdeněk, CHYTIL Milan 1977 126 2518 KRAINA Milan & spol.  1977 126 2519 KUBEJKO Bruno, KUBEJKO Tadeáš 1977 126 2520 KUCHTA Jan 1977 126 2521 KUX Boleslav 1977 126 2522 KULLA Jan 1977 126 2523 KULTÁN Josef  1977 126 2524 KUTNAR Milan, BILAN Karel  1977 126 2525 LALURNÝ Jaroslav  1977 126 2526 LARES Miroslav  1977 126 2527 LUCÁK Josef 1977 126 2528 LUKOSZ Alfréd 1977 126 2529 MACALÍK Jan 1977 127 2530 MADLEŇÁK Josef  1977 127 2531 MALÍŘ Bruno 1977 127 2532 MAREK Emil  1977 127 2533 MAROSZ Josef, ČELLAR Cyril 1977 127 2534 MASLAŇÁK Josef  1977 127 2535 MATYÁŠ Josef  1977 127 2536 MENCNER Milan  1977 127 2537 MEZEI František, POMPA Antonín  1977 127 2538 MIRGOVÁ Marcela & spol.  1977 127 2539 MOLIN Petr, SCHUBEROVÁ Jarmila 1977 127 2540 MONCZKA Marian 1977 127 2541 MURKO Tibor, TALAŠ Vilém  1977 127 2542 NAVRÁTIL Josef  1977 127 2543 NAWALANY František  1977 127 2544 NERADÍLEK Dušan 1977 127 2545 NOGOLA Jaroslav  1977 127 2546 OCZKO Zdeněk  1977 128 2547 OČIPKA Jan 1977 128 2548 OLAHOVÁ Iveta  1977 128 2549 ONČO Jan, FUSKA Stanislav  1977 128 2550 ORAVEC František  1977 128 2551 POLÁK Štefan  1977 128 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 59

2552 PARCHANSKÝ Otto  1977 128 2553 Pašování zboží z PLR do ČSSR (zabavené zboží v lehátkovém vozu ve stanici Petrovice u Karviné dne 13.9.1977) 1977 128 2554 PAVLICA Jaroslav  1977 128 2555 PAZDZIOROVÁ Alena 1977 128 2556 PAŽITNÝ Milan  1977 128 2557 PICEK Jiří & spol.  1977 128 2558 PLAČEK Jaromír  1977 128 2559 PLEVA Rudolf  1977 128 2560 PLŠEK Jaroslav  1977 128 2561 PODLOUCKÝ Pavel 1977 129 2562 PODSTAWKOVÁ Anna & spol. 1977 129 2563 PALAROZYK Isidor 1977 129 2564 POLEDNÍK Václav 1977 129 2565 POPELA Ginter  1977 129 2566 PORUBSKÝ Josef 1977 129 2567 POSLADEK Josef  1977 129 2568 Požár kabelových rozvodů v NHKG Ostrava závod Karviná 31.10.1977 (škoda 300-500 000 Kčs) 1977 129 2569 PRZYWARA Josef, VONTRUBA Josef 1977 129 2570 PSZCZOLKA Ludvík  1977 129 2571 RAJBOVSKÝ Štefan  1977 129 2572 REVÁK Vladislav  1977 129 2573 ROZHOŇOVÁ Irena 1977 130 2574 ŘEHOŘOVÁ Alena  1977 130 2575 ŘEZNÍČEK Petr  1977 130 2576 SADLOŇOVÁ Anna 1977 130 2577 SEDLÁŘ Josef  1977 130 2578 SCHÖNWALD Gerhard  1977 130 2579 SIKORA Tadeáš  1977 130 2580 SKLENÁŘ Pavel  1977 130 2581 SKURÁK Anton  1977 130 2582 SMELÍK Jaroslav  1977 130 2583 SMIALEK Michal  1977 130 2584 SOBČÁK Josef  1977 130 2585 SOCHOR Antonín  1977 130 2586 SOCHOR Ladislav 1977 130 2587 SOKOLÍKOVÁ Anna 1977 130 2588 SOLDÁT Karel 1977 130 2589 STACHOVEC Jaroslav 1977 131 2590 STAWARCZYK Ferdinand  1977 131 2591 STIEBER František, KASÁK Miroslav  1977 131 2592 STŘELICKÝ Josef  1977 131 2593 STYBLÍK Augustin  1977 131 2594 SUCHAN Václav 1977 131 2595 SUCHÁNEK Jaroslav 1977 131 2596 SUCHÁNKOVÁ Monika 1977 131 2597 SULEKOVÁ Marcela 1977 131 2598 SUROVKOVÁ Anna  1977 131 2599 SZYPULA Anděl  1977 131 2600 ŠARADÍN Jozef  1977 131 2601 ŠČERBA Oldřich  1977 131 2602 ŠIK Vojtěch  1977 131 2603 ŠNAPEK Daniel 1977 131 2604 TRVAJ Jiří 1977 131 2605 UHEREK Jaroslav  1977 132 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 60

2606 UMRIANOVÁ Simona  1977 132 2607 URBAN Jaroslav, BULIŠ Jiří 1977 132 2608 URBAN Milan  1977 132 2609 URBAN Štefan  1977 132 2610 VÁCLAVÍK Milan 1977 132 2611 VALICA Karel 1977 132 2612 VALKO Štefan  1977 132 2613 VARMUS Miroslav 1977 132 2614 VAŠEK Miroslav 1977 132 2615 VAVREČKA Jaroslav 1977 132 2616 VIDA Štefan 1977 132 2617 VOSTRÝ Josef  1977 132 2618 WAGNEROVÁ Iva 1977 132 2619 WITOSZOVÁ Helena  1977 132 2620 WOZNICA František  1977 132 2621 WOZNICA Robert 1977 133 2622 WRUBLOVÁ Cecilie  1977 133 2623 ZEGARMISTRZ Jan 1977 133 2624 ZIPSER Karel  1977 133 2625 ZLÁMAL Lubomír  1977 133 2626 ZMIJA Tadeáš 1977 133 2627 ZOLICH Jan  1977 133 2628 Železniční nehoda v Českém Těšíně 26.11.1977 - všeobecné ohrožení (škoda 242 821 Kčs) 1977 133 2629 ŽILA Miroslav 1977 133 2630 ŽUREK František  1977 133 2631 BALOGH Vincent & spol.  1977-1978 133 2632 BANDY Šimon  1977-1978 133 2633 BEČKA Petr  1977-1978 133 2634 BILAN Osvald  1977-1978 133 2635 BOREK František  1977-1978 133 2636 BOŤŤAN Rudolf 1977-1978 133 2637 BUČEK František 1977-1978 133 2638 BUCHTOVÁ Zdeňka 1977-1978 133 2639 CELER Jiří 1977-1978 133 2640 ČAGALA Miroslav & spol.  1977-1978 134 2641 ČAPANDA Ján 1977-1978 134 2642 DRÁPAL Milan  1977-1978 134 2643 EHR Alfréd  1977-1978 134 2644 FILIP Petr & spol. 1977-1978 134 2645 FLAŠAR Ivo  1977-1978 134 2646 GÁBOR Rudolf  1977-1978 134 2647 GABRYŽ Rudolf & spol.  1977-1978 134 2648 GIECKOVÁ Aranka  1977-1978 134 2649 GOLASOWSKI Jiří  1977-1978 134 2650 GRENDEL Ján 1977-1978 134 2651 GRECMANOVÁ Božena  1977-1978 135 2652 HAJAŠ Milan  1977-1978 135 2653 HOLESZ Josef 1977-1978 135 2654 HORÁK Jindřich 1977-1978 135 2655 HUSO Ernest 1977-1978 135 2656 CHMEL Bohuslav, CHMELOVÁ Hilda 1977-1978 135 2657 JANEBA Vítězslav, HALDOVÁ Helena 1977-1978 135 2658 JANDÁTOVÁ Božena 1977-1978 135 2659 JELEN Vlastimil  1977-1978 135 2660 JOSIEKA Bohuslav 1977-1978 135 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 61

2661 JUREČKA Zdeněk 1977-1978 135 2662 KADĚRA Břetislav 1977-1978 135 2663 KALISTA Václav, TÉMA Oldřich  1977-1978 135 2664 JÚVA František & spol.  1977-1978 135 2665 KAŠIAR Emil 1977-1978 135 2666 KOCH Miroslav, SOLČÁN František 1977-1978 135 2667 KOCHAN Jan & spol.  1977-1978 135 2668 KORDEK Pavel 1977-1978 136 2669 KOTAS Alois  1977-1978 136 2670 KRAMÁR Jan 1977-1978 136 2671 KRUMNIKL Hubert 1977-1978 136 2672 LANGER Adolf  1977-1978 136 2673 MACHOŇ Josef  1977-1978 136 2674 MALUŠ Zdeněk 1977-1978 136 2675 MALIČI Zíja & spol.  1977-1978 136 2676 MICHALSKI Albín & spol.  1977-1978 136 2677 MLÁTILÍK Karel, SLÍŽ Miroslav 1977-1978 136 2678 MRÁČEK Vladimír 1977-1978 136 2679 NEDZBALA Emil  1977-1978 136 2680 ONDRUŠÁK Milan  1977-1978 137 2681 OTÁTAL Lubomír  1977-1978 137 2682 PIPEREK Zdeněk & spol.  1977-1978 137 2683 POLEDNÍK Miroslav  1977-1978 137 2684 PROKOPOWSKI Ervín 1977-1978 137 2685 PŘEČEK Oldřich  1977-1978 137 2686 PŘIBYL Miroslav 1977-1978 137 2687 PELIKÁN Jan, OCHWAT Miroslav  1977-1978 137 2688 PETRÁNÍ Zdeněk  1977-1978 137 2689 RAMÍK Tadeáš  1977-1978 137 2690 SIVÁK Koloman 1977-1978 137 2691 SUMEC Jiří  1977-1978 137 2692 SVATÝ Jiří 1977-1978 137 2693 ŠIMŠA Zdeněk 1977-1978 137 2694 ŠKANDEROVÁ Anna, ŠKANDERA Alois 1977-1978 137 2695 ŠUPOLÍK František 1977-1978 137 2696 ŠUSTEK Pavel 1977-1978 138 2697 THUROCZY Ladislav 1977-1978 138 2698 TICHÁNEK Josef  1977-1978 138 2699 TUREK Josef  1977-1978 138 2700 TRNKA Milan 1977-1978 138 2701 URBANČÍK Evžen  1977-1978 138 2702 VALIGUROVÁ Božena 1977-1978 138 2703 VEJDA František & spol.  1977-1978 138 2704 VIDEŇKOVÁ Ludmila  1977-1978 138 2705 VRÁNA Jan  1977-1978 138 2706 WIMMER Jiří  1977-1978 138 2707 ZIMOVÁ Erika  1977-1978 139 2708 BERNÁTEK Jaroslav 1977-1979 139 2709 BUJOK Josef 1977-1979 139 2710 FARKAS Ištván  1977-1979 139 2711 FRANĚK Jan  1977-1979 139 2712 HERTEK František  1977-1979 139 2713 HLAVICA Zdeněk 1977-1979 139 2714 KACHYNĚ Václav & spol. 1977-1979 139 2715 KADLČEK Miroslav  1977-1979 139 2716 KROŠČEN Ján & spol.  1977-1979 139 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 62

2717 KUKOS Milan & spol. 1977-1979 139 2718 MIECH Otto  1977-1979 139 2719 PAPESCH Milan, WOLF Jindřich  1977-1979 139 2720 RŮŽIČKA Eduard, SALAY Jan  1977-1979 139 2721 SLEPČÍK Ludovít 1977-1979 140 2722 SPURNÝ František & spol.  1977-1979 140 2723 ŠEVČÍK Jan, MONCZKA Josef 1977-1979 141 2724 VČELKA Milan & spol.  1977-1979 141 2725 BURDA Karel & spol.  1977-1980 141 2726 HLOBIL František, TAMAJKA Anton  1977-1980 142 2727 KUBINEC Miroslav & spol. 1977-1980 142 2728 LANC Josef, ŠVÉDA Lubomír  1977-1981 142 2729 ADAMCZYK Albín 1978 142 2730 ATANASIADIS Ilias  1978 142 2731 BAJNAR Jan  1978 142 2732 BALOGH Jan 1978 142 2733 BEŇO Jaroslav, DYNTÁR Milan 1978 142 2734 BORTLÍK Helmut, JOZEK Vincent 1978 142 2735 BRONCZEK Rudolf 1978 142 2736 BYSTŘICKÝ Jan 1978 142 2737 CZYŽ Karel 1978 142 2738 ČERNOUŠEK Pavel 1978 142 2739 ČIEF Milan, SOLČÁN Aladar 1978 142 2740 ČVIRIK Dušan 1978 142 2741 DANEL Pavel  1978 142 2742 DEMETEROVÁ Zuzana  1978 142 2743 DĚRGEL Petr  1978 143 2744 DOLEŽELÍK Miroslav, NEDABYLEK Petr  1978 143 2745 DZWIGOŇOVÁ Danuta 1978 143 2746 ĎURIŠ Alois & spol.  1978 143 2747 FAČKA Ondrej  1978 143 2748 FRÝDA Erich  1978 143 2749 FUČÍK František  1978 143 2750 GÁBOR Jan, PAULOVIČ Jaroslav 1978 143 2751 GANITA Alois  1978 143 2752 GÄRTNER Jiří & spol.  1978 143 2753 GASIOROVÁ Jana 1978 143 2754 HANÁK Lubomír  1978 143 2755 HAVANČÁK Petr  1978 143 2756 HEJCMAN Zdeněk 1978 144 2757 HLAVAJČÍK Karel  1978 144 2758 HOLTZER Roman, PĚGŘIMEK Vladimír 1978 144 2759 HOLUB Marian 1978 144 2760 HOMOLA Jan  1978 144 2761 HOŠEK Karel  1978 144 2762 HRABOVSKÝ Karol  1978 144 2763 HUTNÍČKOVÁ Arna 1978 144 2764 CHRZASZCZ Alfréd 1978 144 2765 KELNER Vítězslav 1978 144 2766 KIEDROŇ Josef  1978 144 2767 KIRVEJ Antonín & spol. 1978 144 2768 KOČÍ Petr  1978 144 2769 KONOPKA Josef, ŠUSTR Petr  1978 144 2770 KOTAS Vladimír  1978 144 2771 KOZLOVÁ Marie 1978 145 2772 KRATINA Josef, NOVÁČEK Josef 1978 145 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 63

2773 KRÁTKÝ Josef 1978 145 2774 KRIST Květoslav  1978 145 2775 KROUPA Miroslav & spol.  1978 145 2776 KULINSKÝ Evžen  1978 145 2777 KUNZ Josef  1978 145 2778 KUPKA Zdeněk 1978 145 2779 LASZLO Viktor, TERCHOVÁN Štefan  1978 145 2780 LOMBART Jan  1978 145 2781 LOUŠOVÁ Ludmila 1978 145 2782 MACEK Pavel & spol. 1978 145 2783 MALATINSKÝ Václav 1978 145 2784 MANIŠ Miroslav  1978 146 2785 MARHEFKA Jakub  1978 146 2786 MATYS Jaroslav  1978 146 2787 MATYS Jiří  1978 146 2788 MEDŇANSKÝ Ivan  1978 146 2789 MELUCH František, MOTL Vlastimil  1978 146 2790 METELKA Josef  1978 146 2791 MICHAILIDIS Jorgas  1978 146 2792 MICHALÍKOVÁ Anna  1978 146 2793 MIKESZ Ondřej  1978 146 2794 MIKITKA Jan  1978 146 2795 MIKSZAN Fridolín  1978 146 2796 MIKULCOVÁ Helena  1978 146 2797 MIŠKANIČ Jan  1978 147 2798 NĚMCOVÁ Ludmila  1978 147 2799 NĚMEC František, HOMOLA František  1978 147 2800 KLOSKOVÁ Marie 1978 147 2801 PIKULÍK Belo 1978 147 2802 NIEMCZYK Eduard 1978 147 2803 NITRA Lubomír 1978 147 2804 NOVOTNÝ Karol, MRUŠKOVIČ Štefan 1978 148 2805 OLAH Libor 1978 148 2806 ONDERKOVÁ Eliška  1978 148 2807 ONDRUCH Dalibor & spol. 1978 148 2808 OTRUBA Oldřich 1978 148 2809 PALATINUS Jan, KOBIERSKÝ Josef  1978 148 2810 PAPAJ Karel, TOMÍCZEK Josef 1978 148 2811 POLJAK Michal 1978 148 2812 PONCZA Alois  1978 148 2813 Požár u turbogenerátoru; elektrárna Dětmarovice 1978 148 2814 PUCHALKA Ferdinand 1978 148 2815 PYSZKO René 1978 148 2816 RAFAELOVÁ Věra 1978 148 2817 RAGULA Miroslav 1978 148 2818 RICHTER Zdeněk 1978 148 2819 RICHTER Zdeněk, RIXHTEROVÁ Zdeňka 1978 149 2820 ROTKÖGEL Ladislav  1978 149 2821 RUSŇÁK Miroslav  1978 149 2822 RUTKAY Ivan  1978 149 2823 RYCZEK Rudolf 1978 149 2824 ŘEZNÍČEK Josef 1978 149 2825 ŘEZNÍČEK Oldřich  1978 149 2826 SCHULHAUSEROVÁ Lenka  1978 149 2827 SCHUSTER Jiří 1978 149 2828 SICHA Oldřich 1978 149 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 64

2829 SKULINA Miroslav & spol.  1978 149 2830 SLAVÍK Alexandr  1978 149 2831 SLAWINSKÁ Anna 1978 149 2832 SLÍVA Josef  1978 149 2833 SMIGA Gerhard 1978 149 2834 SMOLKA Martin  1978 150 2835 SOLAŘ Petr  1978 150 2836 SPILKOVÁ Lenka  1978 150 2837 SPUCHLÁK Jozef 1978 150 2838 STARÝ Jan 1978 150 2839 STEJSKAL Jan 1978 150 2840 STRZEBOWSKÝ Josef  1978 150 2841 SZELIGA Arnošt  1978 150 2842 SZOTKOWSKI Zdeněk  1978 150 2843 SZYROKI Česlav  1978 150 2844 ŠEBESTA Augustin  1978 150 2845 ŠKUTA Petr 1978 150 2846 ŠUSTEK Pavel 1978 150 2847 ŠUTIAK Albín 1978 150 2848 TOMČÍK Miroslav 1978 150 2849 TULEJ Štefan 1978 150 2850 TŮMA František 1978 150 2851 TWARDOVSKÝ Josef 1978 151 2852 UHER Jan  1978 151 2853 VALÍČKOVÁ Vlasta  1978 151 2854 VAŠUT Petr  1978 151 2855 VIOCHNA Josef  1978 151 2856 Vykolejení tří vagónů v žel. stanici BOHUMÍN-Vrbice 1978 151 2857 Vzplanutí metanu na dole Doubrava 1978 151 2858 WRONSKI Rudolf  1978 151 2859 Zahoření metanu na dole Doubrava 1978 151 2860 Zával chodby na dole ČSA – obecné ohrožení 1978 151 2861 ZEMAN Vladislav 1978 151 2862 ZIMA Milan  1978 152 2863 ZUBÁRIK Ján & spol.  1978 152 2864 ZÚRIK Julius 1978 152 2865 ŽIPAJ Oto 1978 152 2866 ADAM Josef, JOŽA Gabriel  1978-1979 153 2867 BÁLÁŽ Bohuš  1978-1979 153 2868 BEKESKÝ Ivan & spol.  1978-1979 153 2869 BENEŠ Ladislav 1978-1979 153 2870 BIELESZ František  1978-1979 153 2871 BUCHTA Jiří  1978-1979 153 2872 BUŽO Milan, KUČERA Miroslav 1978-1979 153 2873 CIENCIALA Bruno  1978-1979 153 2874 CZENDLIK Jan 1978-1979 153 2875 ČMIEL Karel 1978-1979 154 2876 DANIHEL Jiří & spol. 1978-1979 154 2877 DIVÁK Jiří  1978-1979 154 2878 DOČKAL Milan & spol. 1978-1979 154 2879 DOPIRÁK Karel  1978-1979 154 2880 DRIENIK Jaroslav a spol.  1978-1979 154 2881 DUBNICKÝ Josef  1978-1979 155 2882 DVOŘÁČEK Zdeněk, STACHALOVÁ Markéta  1978-1979 155 2883 EICHLER Miroslav 1978-1979 155 2884 FOLDYNA Rudolf  1978-1979 155 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 65

2885 FROLICH Vlastimil  1978-1979 155 2886 GÁBOR Pavol, GÁBOROVÁ Anna  1978-1979 155 2887 GONDEK Jan, BURIANSKÝ Josef 1978-1979 155 2888 HOŠEK Antonín, KOŘENEK Petr  1978-1979 155 2889 CHOLEVÍK Josef  1978-1979 155 2890 JANÍČEK Rostislav  1978-1979 155 2891 JAROŠ Milan 1978-1979 155 2892 KALNIK Horst 1978-1979 155 2893 KLIMÁČEK Gustav  1978-1979 155 2894 KOHUT Pavel 1978-1979 156 2895 KONEČNÝ Radomír  1978-1979 156 2896 KOZIEL Vladislav 1978-1979 156 2897 KREJCZY Boleslav 1978-1979 156 2898 KROLIKOWSKI Jaroslav 1978-1979 156 2899 KRPELAN Jan 1978-1979 156 2900 KUNZ Arnošt 1978-1979 156 2901 LANGR Lubomír, Ing., SZABO Peter  1978-1979 156 2902 LANKOCZ František  1978-1979 156 2903 MAGDALÍK Gabriel 1978-1979 156 2904 MATYOVÁ Jarmila 1978-1979 156 2905 MESZÁROSZ Josef  1978-1979 156 2906 MIKO Jaroslav  1978-1979 156 2907 MIKULA Radomil  1978-1979 157 2908 MILIÁN Alois  1978-1979 157 2909 MOLIN Gerhard  1978-1979 157 2910 PAGÁČ Emil  1978-1979 157 2911 PÁLKA František  1978-1979 157 2912 PELIKÁN Jan 1978-1979 157 2913 PERĎOCH Josef  1978-1979 157 2914 PITEL Gustav 1978-1979 157 2915 PRÁŠEK Josef  1978-1979 157 2916 PROKEŠ Vladislav  1978-1979 157 2917 PRYMUS Pavel 1978-1979 157 2918 RIGAS Josef 1978-1979 158 2919 ROHEL Miroslav & spol.  1978-1979 158 2920 RUTTOVÁ Hedvika 1978-1979 158 2921 SMOLÍK Jaromír  1978-1979 158 2922 SOBEK Jaromír 1978-1979 158 2923 SOKOLA Jiří  1978-1979 158 2924 SOUKUP Jan  1978-1979 158 2925 STIBOR Zdeněk  1978-1979 158 2926 SUCHÁ Františka, RUSNÁK Karol  1978-1979 158 2927 SZKUTEK Karel  1978-1979 158 2928 SZLACHTA Ondřej 1978-1979 158 2929 ŠABATA Jaroslav  1978-1979 158 2930 ŠARLEJ Oldřich, KUBECZKA Josef 1978-1979 159 2931 ŠENKÝŘ Emil, GÁLIK Petr  1978-1979 159 2932 ŠEVEČEK Jaroslav  1978-1979 159 2933 ŠIMÁŠEK Jan  1978-1979 159 2934 ŠTEFAN Stanislav 1978-1979 159 2935 ŠTRBÍK Karel  1978-1979 159 2936 TOMAN Walter  1978-1979 159 2937 TRNČÍK Jindřich 1978-1979 159 2938 TRZASKALIK Antonín & spol.  1978-1979 159 2939 TŮMA Alois  1978-1979 159 2940 VALÍŠEK Ladislav  1978-1979 159 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 66

2941 VRÁNA Štefan  1978-1979 159 2942 WALICA Leo 1978-1979 159 2943 WRÓBEL Robert  1978-1979 159 2944 ZERZAVÝ Stanislav  1978-1979 159 2945 ZUKALOVÁ Ludmila  1978-1979 159 2946 BALOGH Gabriel  1978-1980 160 2947 BARTOŠOVÁ Vladimíra 1978-1980 160 2948 DRIENIK Jaroslav & spol.  1978-1980 160 2949 ELIÁŠ Jan 1978-1980 160 2950 HANUSEK Oldřich, HRČKA Zdeněk  1978-1980 160 2951 KERN Milan & spol. 1978-1980 160 2952 MALÍK Jan  1978-1980 161 2953 MOCKO Ján 1978-1980 161 2954 REJMAN František  1978-1980 161 2955 SEDLÁK Imrich  1978-1980 161 2956 ZAJÍČEK Jakub, KEPPERT Miroslav  1978-1980 161 2957 FRANC Jaromír & spol.  1978-1982 161 2958 Vyhodnocení výsledků vyšetřování 1964-1980 162 2959 Hospodářská kriminalita (hlášení, rozbory) 1975-1979 162 2960 Hodnocení a zprávy k různým událostem (úplatkářství, vliv alkoholu, mimořádné události apod.) 1975-1983 162 2961 Trestná činnost mládeže (statistická zpracování) 1975-1983 162 2962 Vazební vyšetřování (statistika, znalecký posudek) 1977-1978 162 2963 Plány a jejich vyhodnocení 1977-1983 162 2964 Spolupráce s celními orgány (hlášení, zpráva) 1978-1983 162 2965 Protokol trestních spisů 1950-1952 vol. ul. 2966 Protokol trestních spisů 1953 vol. ul. 2967 Deník vyšetřovacích spisů 1971-1973 vol. ul. 2968 Kniha událostí 1.5.1964 - 19.11.1965 1964-1965 vol. ul. 2969 Kniha událostí 20.11.1965 - 1.5.1967 1965-1967 vol. ul. 2970 Kniha událostí 1.5.1967 - 31.12.1967 1967 vol. ul. 2971 Protokol událostí 1.1.1968 - 30.4.1969 1968-1969 vol. ul. 2972 Protokol událostí 1.5.1969 - 24.5.1970 1969-1970 vol. ul. 2973 Protokol událostí 25.5.1970 - 14.3.1971 1970-1971 vol. ul. 2974 Protokol událostí 15.3.1971 - 17.11.1971 1971 vol. ul. 2975 Protokol událostí 18.11.1971 - 27.8.1972 1971-1972 vol. ul. 2976 Protokol událostí 28.8.1972 - 15.5.1973 1972-1973 vol. ul. 2977 Protokol událostí 16.5.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 2978 Protokol událostí 1.1.1974 - 31.7.1974 1974 vol. ul. 2979 Protokol událostí 1.8.1974 - 31.12.1974 1974 vol. ul. 2980 Protokol událostí 1.1.1975 - 31.8.1975 1975 vol. ul. 2981 Protokol událostí 1.9.1975 - 31.7.1976 1975-1976 vol. ul. 2982 Protokol událostí 1.8.1976 - 30.6.1977 1976-1977 vol. ul. 2983 Protokol událostí 1.7.1976 - 31.12.1977 1977 vol. ul. 2984 Protokol událostí 1.1.1978 - 31.10.1978 1978 vol. ul. 2985 Protokol událostí 1.11.1978 - 30.9.1979 1978-1979 vol. ul. 2986 Protokol událostí 1.10.1979 - 30.6.1980 1979-1980 vol. ul. 2987 Protokol událostí 1.7.1980 - 30.5.1981 1980-1981 vol. ul. 2988 Protokol událostí 1.6.1981 - 30.5.1982 1981-1982 vol. ul. 2989 Protokol událostí 1.6.1982 - 31.5.1983 1982-1983 vol. ul. 2990 Kniha vazeb 1967-1969 vol. ul. 2991 Kniha vazeb (do srpna 1971) 1970-1971 vol. ul. 2992 Kniha vazeb 1.9.1971 - 31.12.1972 1971-1972 vol. ul. 2993 Kniha vazeb 1.1.1973 - 31.12.1974 1973-1974 vol. ul. 2994 Kniha vazeb 1.1.1975 - 31.12.1976 1975-1976 vol. ul. 2995 Kniha vazeb 1.1.1977 - 31.12.1978 1977-1978 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB (O 6-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 67

2996 Kniha vazeb 1.1.1979 - 31.12.1980 1979-1980 vol. ul. 2997 Kniha vazeb 1.1.1981 - 31.12.1981 1981 vol. ul. 2998 Kniha vazeb 1.1.1982 - 31.12.1982 1982 vol. ul. 2999 Kniha vazeb 1.1.1983 - 31.12.1983 1983 vol. ul. 3000 Jednací protokol Č.j.: VV 1-990 1983 vol. ul. 3001 Jednací protokol Č.j.: VV 991-1643 1983 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Albrechtice (O 6/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 68

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Albrechtice 

O 6/1  

 Velitelství stanice SNB Albrechtice   1 Staniční služební kniha 18.10.1950 - 9.7.1952 1950-1952 9999      Obvodní oddělení VB Albrechtice   2 Kniha služeb 1.7.1964 - 31.10.1966 1964-1966 9999 3 Kniha služeb 24.6.1967 - 3.9.1967 1967 9999 4 Kniha služeb 1.11.1966 - 31.12.1968 1966-1968 9999 5 Kniha služeb 1.1.1969 - 9.3.1970 1969-1970 9999 6 Kniha služeb 9.3.1970 - 14.5.1971 1970-1971 9999 7 Kniha služeb 15.5.1971 - 21.7.1972 1971-1972 9999 8 Kniha služeb 21.6.1972 - 16.2.1973 1972-1973 9999 9 Kniha událostí 4.5.1964 - 24.2.1967 1964-1967 9999 10 Kniha událostí 24.2.1967 - 19.12.1968 1967-1968 9999 11 Kniha událostí 24.6.1967 - 5.9.1968 1967-1968 9999 12 Deník vyšetřovacích spisů 3.5.1964 - 13.10.1966 1964-1966 9999 13 Deník vyšetřovacích spisů 27.10.1966 - 26.9.1969 1966-1969 9999 14 Deník vyšetřovacích spisů 26.9.1969 - 19.3.1973 1969-1973 9999 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Český Těšín (O 6/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 69

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Český Těšín 

O 6/2  

 Velitelství stanice SNB Český Těšín   1 Staniční služební kniha 1.2.1946 - 30.4.1949 1946-1949 9999 2 Staniční služební kniha 1.1.1949 - 30.7.1949 1949 9999     
 Okresní oddělení VB Český Těšín   3 Výskyt a činnost ozbrojených teroristických skupin v pohraničí 1945-1948 1 4 KLIMOŠKOVÁ Božena 1952 1 5 KLUS Ján & spol. 1953 1 6 ZIEMNIOK Bruno, FARNIK Adolf 1953 1 7 BOŽEK Jan 1954 1 8 MATĚJOVÁ Emilie 1954 1 9 NOVÁK Stanislav 1954 1 10 TUROŇOVÁ Jana & spol. 1955 1 11 MAREK Rudolf & spol. 1957 1 12 HECZKO Ferdinand 1957-1958 1 13 KOTRLA Ján 1958 1 14 MARCOL Peter, GABZDYL Antonín  1958 1 15 PETROVÁ Zdeňka 1958 1 16 Požár stodoly v Horním Těrlicku 1958 1 17 SIKORA Vilém 1958 1 18 ZAHRADNÍK Karel 1958 1 19 ŽIDEK Rajmund 1958 1 20 MICHALIK Ján & spol. 1960 1 21 Kniha denního výdeje OP 9.12.1954 - 24.12.1955 1954-1955 vol. ul. 22 Kniha denního výdeje OP 24.12.1955 - 24.5.1956 1955-1956 vol. ul. 23 Kniha denního výdeje OP 24.5.1956 - 29.10.1956 1956 vol. ul. 24 Kniha denního výdeje OP 29.10.1956 - 19.3.1957 1956-1957 vol. ul. 25 Kniha denního výdeje OP 19.3.1957 - 18.6.1957 1957 vol. ul. 26 Kniha denního výdeje OP 18.6.1957 - 1.11.1957 1957 vol. ul. 27 Kniha denního výdeje OP 1.11.1957 - 10.1.1958 1957-1958 vol. ul. 28 Kniha denního výdeje OP 10.1.1958 - 4.4.1958 1958 vol. ul. 29 Kniha denního výdeje OP 4.4.1958 - 1.8.1958 1958 vol. ul. 30 Kniha denního výdeje OP 1.8.1958 - 9.1.1959 1958-1959 vol. ul. 31 Kniha denního výdeje OP 9.1.1959 - 24.7.1959 1959 vol. ul. 32 Kniha denního výdeje OP 24.7.1959 - 18.3.1960 1959-1960 vol. ul. 33 Vyšetřovací deník 2.1.1954 - 31.12.1954 1954 vol. ul.     
 Okresní oddělení MV Český Těšín Dopravní inspektorát   34 Evidenční kniha vydaných ŘP 13.10.1954 - 28.3.1956 1954-1956 vol. ul. 35 Evidenční kniha vydaných ŘP 2.4.1956 - 9.7.1959 1956-1959 vol. ul. 36 Evidenční kniha vydaných ŘP 9.7.1959 - 19.3.1960 1959-1960 vol. ul.     
 Městské oddělení VB Český Těšín   37 KACÍŘ Bronislav, CHOVANEC Karel 1960 2 38 KROVINOVÁ Emilie 1960 2 39 MLYNARIK Ján, URBANEK Augustin 1960 2 40 HESS Antonín  1961 2 41 RAJTA Vojtěch 1961 2 42 JANOŠIK Vladimír 1962 2 43 KOLONIČNÝ Josef  1962 2 44 KURIC Ladislav 1962 2 45 BAKO Teodor 1963 2 46 BLAHUTOVÁ Erika 1963 2 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Český Těšín (O 6/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 70

47 GAVENDA Teofil 1963 2 48 GETFERTOVÁ Jaroslava  1963 2 49 CHROBOK Ján  1963 2 50 JELEŇ Josef 1963 2 51 KOJDA Silvester  1963 2 52 PIETRUCHA Silvester  1963 2 53 PIŇOS Martin  1963 2 54 PRZYBYL Leopold  1963 2 55 RETT Karel 1963 2 56 SKURZOK Josef 1963 2 57 SVOBODA Vladimír 1963 2 58 WOJNAR Ján 1963 2 59 CIENCIALOVÁ Marta 1964 2 60 Protokol událostí 1.4.1960 - 24.6.1961 1960-1961 vol. ul. 61 Protokol událostí 25.6.1961 - 9.8.1962 1961-1962 vol. ul. 62 Protokol událostí 10.8.1962 - 3.10.1963 1962-1963 vol. ul. 63 Protokol událostí 3.10.1963 - 23.6.1964 1963-1964 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Český Těšín   64 Kniha služeb 1.7.1964 - 15.3.1966 1964-1966 vol. ul. 65 Kniha služeb 16.3.1966 - 11.9.1967 1966-1967 vol. ul. 66 Kniha služeb 13.9.1967 - 31.12.1968 1967-1968 vol. ul. 67 Kniha služeb 1.1.1969 - 4.8.1969 1969 vol. ul. 68 Kniha služeb 5.8.1969 - 10.3.1970 1969-1970 vol. ul. 69 Kniha služeb 11.3.1970 - 14.10.1970 1970 vol. ul. 70 Kniha služeb 15.10.1970 - 8.3.1971 1970-1971 vol. ul. 71 Kniha služeb 9.3.1971 - 12.10.1971 1971 vol. ul. 72 Kniha služeb 12.10.1971 - 30.11.1972 1971-1972 vol. ul. 73 Kniha služeb 1.12.1972 - 6.7.1973 1972-1973 vol. ul. 74 Protokol událostí 2.5.1964 - 21.4.1966 1964-1966 vol. ul. 75 Protokol událostí 3.1.1966 - 9.11.1967 1966-1967 vol. ul. 76 Protokol událostí 21.4.1966 - 4.10.1967 1966-1967 vol. ul. 77 Protokol událostí 5.10.1967 - 21.10.1968 1967-1968 vol. ul. 78 Protokol událostí 21.10.1968 - 21.11.1969 1968-1969 vol. ul. 79 Protokol událostí 17.11.1971 - 17.10.1972 1971-1972 vol. ul. 80 Protokol událostí 18.10.1972 - 14.8.1973 1972-1973 vol. ul. 81 Protokol událostí 15.8.1973 - 7.4.1974 1973-1974 vol. ul. 82 Protokol událostí 8.4.1974 - 23.9.1974 1974 vol. ul. 83 Protokol událostí 12.2.1976 - 17.8.1977 1976-1977 vol. ul. 84 Protokol událostí 2.1.1950 - 10.9.1952 1950-1952 vol. ul. 85 Protokol událostí 10.9.1952 - 14.10.1954 1950-1954 vol. ul. 86 Deník vyšetřovacích spisů 4.5.1964 - 26.4.1965 1964-1965 vol. ul. 87 Deník vyšetřovacích spisů 25.4.1965 - 5.5.1966 1965-1966 vol. ul. 88 Deník vyšetřovacích spisů 5.5.1966 - 7.6.1967 1966-1967 vol. ul. 89 Deník vyšetřovacích spisů 8.6.1967 - 6.9.1968 1967-1968 vol. ul. 90 Deník vyšetřovacích spisů 6.9.1968 - 27.3.1969 1968-1969 vol. ul. 91 Deník vyšetřovacích spisů 30.4.1970 - 23.7.1971 1970-1971 vol. ul. 92 Deník vyšetřovacích spisů 23.7.1971 - 10.2.1972 1971-1972 vol. ul. 93 Deník vyšetřovacích spisů 29.12.1976 - 31.1.1980 1976-1980 vol. ul. 94 Deník vyšetřovacích spisů 5.2.1980 - 23.11.1981 1980-1981 vol. ul.     
 Pohraniční oddělení VB Český Těšín   95 CIESLA Emanuel  1968 2 96 HANZLOVÁ Stanislava 1968 2 97 Kniha událostí 9.11.1967 - 12.6.1969 1967-1969 vol. ul.     



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Český Těšín (O 6/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 71

 Velitelství stanice SNB Mistřovice   98 Památník četnické stanice 1914-1948 vol. ul.     
 Okresní kriminální úřadovna Český Těšín   99 Jednací protokol 2.4.1946 - 26.4.1948 1946-1948 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Dětmarovice (O 6/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 72

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Dětmarovice 

O 6/3  

 Velitelství stanice SNB Dětmarovice   1 Památník četnické stanice 1917-1949 vol. ul. 2 Staniční služební kniha 12.7.1947 - 30.4.1950 1947-1950 vol. ul. 3 Staniční služební kniha 1.4.1949 - 31.7.1949 1949 vol. ul. 4 Staniční služební kniha 1.5.1950 - 3.6.1951 1950-1951 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Dětmarovice   5 Kniha událostí 22.1.1966 - 26.5.1971 1966-1971 vol. ul. 6 Protokol událostí 1.1.1970 - 25.11.1972 1970-1972 vol. ul. 7 Protokol událostí 22.5.1971 - 16.6.1973 1971-1973 vol. ul. 8 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1974 - 15.7.1975 1974-1975 vol. ul. 9 Deník vyšetřovacích spisů 15.7.1975 - 31.12.1976 1975-1976 vol. ul. 10 Deník vyšetřovacích spisů 3.1.1977 - 2.1.1980 1977-1980 vol. ul. 11 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1980 - 31.12.1981 1980-1981 vol. ul. 12 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1982 - 29.12.1982 1982 vol. ul.     
 Pohraniční oddělení VB Dětmarovice   13 JADWISZCZOK Ludvík  1972 1 14 KEMPNÝ Alois 1972 1 15 KOLKOVÁ Eleonora  1972 1 16 SALAMON Stanislav  1972 1 17 TRUCHLÁ Alžběta  1972 1 18 Hraniční kniha 19.11.1951 - 6.6.1956 1951-1956 1 19 Hraniční kniha 25.5.1957 - 11.10.1957 1957 1 20 Hraniční kniha 12.10.1957 - 8.5.1959 1957-1959 vol. ul. 21 Hraniční kniha 8.5.1959 - 18.1.1961 1959-1961 vol. ul. 22 Deník vyšetřovacích spisů 24.6.1971 - 7.11.1972 1971-1972 vol. ul. 23 Deník vyšetřovacích spisů 9.11.1972 - 12.6.1973 1972-1973 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Dolní Lutyně   24 Staniční služební kniha 25.4.1948 - 20.4.1950 1948-1950 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Dolní Suchá (O 6/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 73

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Dolní Suchá 

O 6/4  

 Obvodní oddělení VB Dolní Suchá   1 Kniha služeb 1.7.1964 - 22.10.1965 1964-1965 vol. ul. 2 Kniha služeb 23.10.1965 - 30.12.1966 1965-1966 vol. ul. 3 Kniha služeb 9.11.1965 - 8.11.1966 1965-1966 vol. ul. 4 Kniha služeb 9.11.1966 - 26.10.1967 1966-1967 vol. ul. 5 Protokol událostí 3.5.1964 - 4.11.1965 1964-1965 vol. ul. 6 Protokol událostí 4.11.1965 - 13.2.1967 1965-1967 vol. ul. 7 Deník vyšetřovacích spisů 13.4.1964 - 28.9.1965 1964-1965 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Šumbark   8 Protokol událostí 15.2.1955 - 17.11.1955 1955 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Havířov (O 6/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 74

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Havířov 

O 6/5  

 Městské oddělení VB Havířov   1 JUST Josef  1959 1 2 KOSTADIN Velinov 1960 1 3 ČAS Emil & spol.  1961 1 4 GOCMANOVÁ Emílie & spol.  1961 1 5 KOHOUT Jaroslav  1961 1 6 FILIP Jan 1962 1 7 PAŘÍZEK Alois 1962 1 8 ŠMIDOVÁ Alena 1962 1 9 DAVIDKOVÁ Mária 1963 1 10 DRAPA Josef 1963 1 11 FOLDYN Augustin  1963 1 12 FRANEK Boleslav 1963 1 13 JORDAN Alois  1963 1 14 KLUSÁČKOVÁ Eva 1963 1 15 KOCÁK Štefan  1963 1 16 KUNČICKÝ Bedřich 1963 1 17 MICHALIK Ján  1963 1 18 Požár hlavního skladu n.p. Bytostav 1963 1 19 RAZVANSKÝ Nikola 1963 1 20 ŠLAJS Augustin 1963 1 21 ŠTAHULIAK Marián 1963 1 22 VLČEK Ján 1963 1 23 KOTLAR Ján 1964 1 24 SLOWIK Richard  1964 1 25 ŠTIFEL Vojtěch  1964 1 26 Kniha událostí 21.6.1956 - 13.2.1958 1956-1958 vol. ul. 27 Kniha událostí 13.2.1958 - 30.10.1958 1958 vol. ul. 28 Kniha událostí 30.10.1958 - 27.6.1959 1958-1959 vol. ul. 29 Protokol událostí 27.6.1959 - 12.1.1960 1959-1960 vol. ul. 30 Protokol událostí 18.6.1960 - 26.4.1961 1960-1961 vol. ul. 31 Protokol událostí 26.4.1961 - 31.12.1961 1961 vol. ul. 32 Protokol událostí 1.1.1962 - 7.10.1962 1962 vol. ul. 33 Protokol událostí 8.10.1962 - 23.5.1963 1962-1963 vol. ul. 34 Protokol událostí 24.8.1963 - 14.5.1964 1963-1964 vol. ul. 35 Protokol událostí 15.5.1964 - 2.6.1965 1964-1965 vol. ul.      Obvodní oddělení VB Havířov I   36 FURMÁNKOVÁ Marie  1972 2 37 KLIMŠA Gerhard 1972 2 38 KRÖL Evžen  1972 2 39 KŘÍSTEK Karel  1972 2 40 KUDRNA Ignác  1972 2 41 MITKOVÁ Valerie 1972 2 42 PEIKER Robert 1972 2 43 SAGITARIUS Gustav, SAGITARIUSOVÁ Ema  1972 2 44 TURŠNER Josef  1972 2 45 VAŠÍČEK Cyril 1972 2 46 LAŽEK František  1974 2 47 ŠTĚPÁNEK Jaromír 1974 2 48 CHROMÍK Jan 1974 2 49 Kniha služeb 1.9.1964 - 3.1.1965 1964-1965 vol. ul. 50 Kniha služeb 1.1.1965 - 9.11.1965 1965 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Havířov (O 6/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 75

51 Kniha služeb 27.10.1967 - 31.10.1968 1967-1968 vol. ul. 52 Kniha služeb 1.11.1968 - 30.4.1969 1968-1969 vol. ul. 53 Kniha služeb 1.5.1969 - 3.1.1970 1969-1970 vol. ul. 54 Kniha služeb 1.1.1970 - 31.7.1970 1970 vol. ul. 55 Kniha služeb 1.8.1970 - 3.1.1971 1970-1971 vol. ul. 56 Kniha služeb 1.1.1971 - 26.5.1971 1971 vol. ul. 57 Kniha služeb 26.5.1971 - 31.12.1971 1971 vol. ul. 58 Protokol událostí 2.6.1965 - 26.4.1966 1965-1966 vol. ul. 59 Protokol událostí 26.4.1966 - 10.3.1967 1966-1967 vol. ul. 60 Protokol událostí 11.3.1967 - 21.10.1967 1967 vol. ul. 61 Protokol událostí 22.10.1967 - 30.5.1968 1967-1968 vol. ul. 62 Protokol událostí 30.5.1968 - 26.1.1969 1968-1969 vol. ul. 63 Protokol událostí 26.1.1969 - 15.9.1969 1969 vol. ul. 64 Protokol událostí 15.9.1969 - 1.1.1970 1969-1970 vol. ul. 65 Protokol událostí 1.1.1970 - 6.6.1970 1970 vol. ul. 66 Protokol událostí 7.6.1970 - 1.1.1971 1970-1971 vol. ul. 67 Protokol událostí 1.1.1971 - 5.6.1971 1971 vol. ul. 68 Protokol událostí 6.6.1971 - 12.10.1971 1971 vol. ul. 69 Protokol událostí 13.10.1971 - 31.12.1971 1971 vol. ul. 70 Protokol událostí 1.1.1972 - 11.5.1972 1972 vol. ul. 71 Protokol událostí 11.5.1972 - 21.9.1972 1972 vol. ul. 72 Protokol událostí 22.9.1972 - 11.12.1972 1972 vol. ul. 73 Protokol událostí 12.12.1972 - 31.12.1972 1972 vol. ul. 74 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 13.10.1966 - 28.7.1970 1966-1970 vol. ul. 75 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 30.7.1970 - 31.12.1970 1970 vol. ul. 76 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1974 - 30.8.1974 1974 vol. ul. 77 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 30.8.1974 - 30.12.1974 1974 vol. ul. 78 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1975 - 30.6.1975 1975 vol. ul. 79 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.7.1975 - 31.12.1975 1975 vol. ul. 80 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1976 - 30.12.1976 1976 vol. ul. 81 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1977 - 14.11.1977 1977 vol. ul. 82 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 14.11.1977 - 31.12.1977 1977 vol. ul. 83 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1978 - 30.9.1978 1978 vol. ul. 84 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 3.10.1978 - 31.12.1978 1978 vol. ul. 85 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1979 - 22.11.1979 1979 vol. ul. 86 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 23.11.1979 - 31.12.1979 1979 vol. ul. 87 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1980 - 30.12.1980 1980 vol. ul. 88 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 24.6.1968 - 15.12.1968 1968 vol. ul. 89 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 3.1.1969 - 25.10.1969 1969 vol. ul. 90 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 28.10.1969 - 30.12.1969 1969 vol. ul. 91 Jednací protokol stížností – podněty 18.1.1974 - 19.3.1979 1974-1979 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Havířov II   92 AUGUSTINOVIČ Alois  1972 2 93 GWÓŽĎOVÁ Antonie 1972 2 94 OCZKO Emanuel 1972 2 95 SKALKA Petr  1972 2 96 TALÍK František  1972 2 97 TYLOVÁ Jana  1972 2 98 Kniha služeb 7.1.1967 - 30.6.1968 1967-1968 vol. ul. 99 Kniha služeb 1.11.1968 - 25.3.1969 1968-1969 vol. ul. 100 Kniha služeb 26.3.1969 - 16.8.1969 1969 vol. ul. 101 Kniha služeb 17.8.1969 - 31.12.1969 1969 vol. ul. 102 Kniha služeb 1.1.1970 - 25.5.1970 1970 vol. ul. 103 Kniha služeb 26.5.1970 - 17.10.1970 1970 vol. ul. 104 Kniha služeb 18.10.1970 - 11.3.1971 1970-1971 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Havířov (O 6/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 76

105 Kniha služeb 12.3.1971 - 14.10.1971 1971 vol. ul. 106 Kniha služeb 17.10.1971 - 18.5.1972 1971-1972 vol. ul. 107 Kniha služeb 19.5.1972 - 21.12.1972 1972 vol. ul. 108 Kniha služeb 21.12.1972 - 15.5.1973 1972-1973 vol. ul. 109 Kniha služeb 15.5.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 110 Protokol událostí 13.2.1967 - 1.1.1969 1967-1969 vol. ul. 111 Protokol událostí 1.1.1969 - 15.12.1969 1969 vol. ul. 112 Protokol událostí 16.12.1969 - 22.9.1970 1969-1970 vol. ul. 113 Protokol událostí 22.9.1970 - 19.7.1971 1970-1971 vol. ul. 114 Protokol událostí 20.7.1971 - 29.4.1972 1971-1972 vol. ul. 115 Protokol událostí 29.4.1972 - 26.1.1973 1972-1973 vol. ul. 116 Protokol událostí 26.1.1973 - 8.8.1973 1973 vol. ul. 117 Deník vyšetřovacích spisů 29.9.1965 - 30.12.1966 1965-1966 vol. ul. 118 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1967 - 30.12.1967 1967 vol. ul. 119 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1968 - 29.12.1968 1968 vol. ul. 120 Deník vyšetřovacích spisů 28.12.1972 - 30.8.1973 1972-1973 vol. ul. 121 Deník vyšetřovacích spisů 31.8.1973 - 30.12.1973 1973 vol. ul. 122 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 1.7.1968 - 31.12.1968 1968 vol. ul. 123 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 1.1.1969 - 30.7.1969 1969 vol. ul. 124 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 1.8.1969 - 31.12.1969 1969 vol. ul. 125 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 31.12.1969 - 31.7.1970 1969-1970 vol. ul. 126 Deník vyšetřovacích spisů – provinění 1.8.1970 - 18.11.1970 1970 vol. ul. 127 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 18.11.1970 - 28.12.1970 1970 vol. ul. 128 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 29.12.1970 - 23.5.1971 1970-1971 vol. ul. 129 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 24.5.1971 - 7.9.1971 1971 vol. ul. 130 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 9.9.1970 - 29.12.1971 1971 vol. ul. 131 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 1.1.1972 - 31.8.1972 1972 vol. ul. 132 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 1.9.1972 - 28.12.1972 1972 vol. ul. 133 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 27.12.1973 - 31.10.1974 1973-1974 vol. ul. 134 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 1.11.1974 - 26.12.1974 1974 vol. ul. 135 Deník vyšetřovacích spisů – přečiny 1.1.1975 - 30.12.1975 1975 vol. ul. 136 Deník přestupků 2.1.1974 - 30.12.1975 1974-1975 vol. ul. 137 Deník přestupků 22.9.1975 - 16.12.1975 1975 vol. ul. 138 Deník přestupků 1.1.1976 - 29.12.1976 1976 vol. ul. 139 Deník přestupků 31.21.1976 - 30.12.1977 1976-1977 vol. ul. 140 Deník přestupků 1.1.1978 - 30.12.1978 1978 vol. ul. 141 Deník přestupků 1.1.1979 - 31.12.1979 1979 vol. ul. 142 Deník přestupků 2.1.1980 - 31.12.1980 1980 vol. ul. 143 Jednací protokol 6.3.1974 - 27.11.1978 1974-1978 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Horní Suchá (O 6/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 77

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Horní Suchá 

O 6/6  

 Městské oddělení VB Horní Suchá   1 DELINA Emil 1960 1 2 BREZOVSKÝ Štěpán 1962 1 3 METELKA Vladimír, JÍLKOVÁ Marie 1962 1 4 SKŘEHOTA Jiří 1962 1 5 SÁRAZ Jeremiáš & spol. 1963 1 6 WANEK Karel 1964 1 7 Protokol událostí 1.7.1960 - 13.5.1961 1960-1961 1 8 Protokol událostí 13.5.1961 - 8.2.1962 1961-1962 1 9 Protokol událostí 8.2.1962 - 6.11.1962 1962 vol. ul. 10 Protokol událostí 7.11.1962 - 6.9.1963 1962-1963 vol. ul. 11 Protokol událostí 7.9.1963 - 2.5.1964 1963-1964 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Horní Suchá   12 ONDRUCH Michal  1968 2 13 STASZCZYK Vladislav 1968 2 14 SZYJATOVÁ Žofie 1968 2 15 Deník vyšetřovacích spisů 23.4.1964 - 8.5.1965 1964-1965 2 16 Deník vyšetřovacích spisů 23.8.1966 - 31.12.1967 1966-1967 2 17 Kniha služeb 1.7.1964 - 21.9.1965 1964-1965 vol. ul. 18 Kniha služeb 22.9.1965 - 31.10.1966 1965-1966 vol. ul. 19 Kniha služeb 1.11.1966 - 31.3.1968 1966-1968 vol. ul. 20 Kniha služeb 1.4.1968 - 1.1.1969 1968-1969 vol. ul. 21 Kniha služeb 1.1.1969 - 6.8.1969 1969 vol. ul. 22 Kniha služeb 7.8.1969 - 11.3.1970 1969-1970 vol. ul. 23 Kniha služeb 12.3.1970 - 15.10.1970 1970 vol. ul. 24 Kniha služeb 20.10.1970 - 23.12.1971 1970-1971 vol. ul. 25 Kniha služeb 24.12.1971 - 31.12.1972 1971-1972 vol. ul. 26 Kniha služeb 1.1.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 27 Protokol událostí 3.5.1964 - 12.7.1966 1964-1966 vol. ul. 28 Protokol událostí 13.7.1966 - 25.9.1969 1966-1969 vol. ul. 29 Protokol událostí 1.1.1972 - 31.12.1972 1972 vol. ul. 30 Protokol událostí 1.1.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 31 Protokol událostí 1.1.1974 - 31.12.1974 1974 vol. ul. 32 Protokol událostí 1.1.1977 - 31.12.1977 1977 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Stonava   33 Staniční kniha 6.4.1948 - 25.2.1951 1948-1951 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Karviná (O 6/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 78

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Karviná 

O 6/7  

 Velitelství stanice SNB Karviná I   1 Památník 26.5.1946 - 5.7.1947 1946-1947 vol. ul. 2 Staniční služební kniha 7.12.1948 - 26.6.1950 1948-1950 vol. ul.     
 Obvodní oddělení Karviná I   3 BELANČIN Michal  1968 1 4 BEŇO František  1968 1 5 BOBEK Karel  1968 1 6 BUCHTOVÁ Anežka 1968 1 7 DAVID Andrej  1968 1 8 DEÁKOVÁ Verona  1968 1 9 FARAGOVÁ Klára 1968 1 10 GÁBOVÁ Marie  1968 1 11 GALLE František 1968 1 12 CHROBOK Štěpán  1968 1 13 IŠTOK Jan 1968 1 14 JUREČKA František  1968 1 15 KAČMARIKOVÁ Anna  1968 1 16 KAZSTEL Jaroslav  1968 1 17 KRPCOVÁ Anna  1968 1 18 KUŽELA Albín 1968 1 19 MLČOCH Jiří  1968 1 20 MOZER Jaroslav 1968 1 21 MYNARZYK Josef 1968 1 22 STALMACH Erich  1968 1 23 SVOBODA Vilibald 1968 1 24 ŠIMKOVIČ Štefan 1968 1 25 BADURA Josef  1969 1 26 BIALONCZYK Rostislav  1969 1 27 DECSI Mikuláš  1969 1 28 DOBIÁŠ Jaroslav 1969 2 29 GAGÁTEK Rafael 1969 2 30 GRENDEL Jan 1969 2 31 GROSSOVÁ Vlasta 1969 2 32 HARAZIN Štěpán 1969 2 33 JAROSZ Emil 1969 2 34 JAVOREK Jaroslav 1969 2 35 KEPRDA Lubomír  1969 2 36 KOLOMAZNÍK Zdeněk  1969 2 37 KOUKAL Alois 1969 2 38 KRÁL Jan 1969 2 39 KUNDEROVÁ Marta 1969 2 40 KUNZ Jan 1969 2 41 MAROSZOVÁ Terezie 1969 2 42 MAZUREK František 1969 2 43 MOUČKA Josef  1969 2 44 NEMETH Martin  1969 2 45 RACKI Otakar  1969 2 46 RUDOLFOVÁ Adolfína 1969 2 47 SZCYBROCH Jindřich  1969 2 48 SZROMEK Karel  1969 2 49 ŠUTVAY Alfréd  1969 2 50 VLMA Jaroslav  1969 2 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Karviná (O 6/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 79

51 VOZÁR Josef  1969 2 52 WRONKA Karel 1969 2 53 ZBOŘIL Eduard 1969 2 54 HRNČÍK Ludovít 1970 2 55 KOWALA Jindřich 1970 2 56 KASALA Miroslav 1971 2 57 ŠIŠKA Ladislav  1971 2 58 Kniha služeb 2.5.1964 - 31.12.1964 1964 vol. ul. 59 Kniha služeb 1.1.1965 - 20.5.1966 1965-1966 vol. ul. 60 Kniha služeb 21.1.1966 - 29.11.1967 1966-1967 vol. ul. 61 Kniha služeb 30.11.1967 - 31.10.1968 1967-1968 vol. ul. 62 Kniha služeb 1.11.1968 - 23.3.1969 1968-1969 vol. ul. 63 Kniha služeb 24.3.1969 - 31.10.1969 1969 vol. ul. 64 Kniha služeb 1.11.1969 - 2.7.1970 1969-1970 vol. ul. 65 Kniha služeb 3.7.1970 - 19.2.1971 1970-1971 vol. ul. 66 Kniha služeb 19.2.1971 - 8.10.1971 1971 vol. ul. 67 Kniha služeb 9.10.1971 - 6.5.1972 1971-1972 vol. ul. 68 Kniha služeb 7.5.1972 - 31.12.1972 1972 vol. ul. 69 Kniha služeb 2.1.1973 - 20.5.1973 1973 vol. ul. 70 Kniha služeb 21.5.1973 - 30.9.1973 1973 vol. ul. 71 Kniha událostí 3.5.1964 - 26.1.1965 1964-1965 vol. ul. 72 Kniha událostí 27.1.1965 - 3.7.1965 1965 vol. ul. 73 Kniha událostí 3.7.1965 - 11.11.1965 1965 vol. ul. 74 Kniha událostí 11.11.1965 - 10.5.1966 1965-1966 vol. ul. 75 Kniha událostí 11.5.1966 - 8.11.1966 1966 vol. ul. 76 Kniha událostí 7.11.1966 - 29.5.1967 1966-1967 vol. ul. 77 Kniha událostí 30.5.1967 - 26.11.1967 1967 vol. ul. 78 Kniha událostí 27.11.1967 - 20.6.1968 1967-1968 vol. ul. 79 Kniha událostí 21.6.1968 - 1.1.1969 1968-1969 vol. ul. 80 Kniha událostí 1.1.1969 - 22.8.1969 1969 vol. ul. 81 Kniha událostí 22.8.1969 - 8.6.1970 1969-1970 vol. ul. 82 Kniha událostí 9.6.1970 - 25.5.1971 1970-1971 vol. ul. 83 Kniha událostí 28.5.1971 - 6.2.1972 1971-1972 vol. ul. 84 Kniha událostí 7.2.1972 - 28.8.1972 1972 vol. ul. 85 Kniha událostí 29.8.1972 - 13.3.1973 1972-1973 vol. ul. 86 Kniha událostí 14.3.1973 - 20.6.1973 1973 vol. ul. 87 Kniha událostí 21.6.1973 - 6.11.1973 1973 vol. ul. 88 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1969 - 28.12.1969 1969 vol. ul. 89 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 7.1.1970 - 31.12.1970 1970 vol. ul. 90 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 5.1.1971 - 29.9.1971 1971 vol. ul. 91 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.10.1971 - 29.12.1971 1971 vol. ul. 92 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1973 - 2.5.1973 1973 vol. ul. 93 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 4.5.1973 - 28.8.1973 1973 vol. ul. 94 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 29.8.1973 - 17.12.1973 1973 vol. ul. 95 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 18.12.1973 - 30.12.1973 1973 vol. ul. 96 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1974 - 5.8.1974 1974 vol. ul. 97 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 5.8.1974 - 29.12.1974 1974 vol. ul. 98 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1975 - 7.7.1975 1975 vol. ul. 99 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 7.7.1975 - 31.12.1975 1975 vol. ul. 100 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 4.1.1976 - 20.9.1976 1976 vol. ul. 101 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 20.9.1976 - 31.12.1976 1976 vol. ul. 102 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 3.1.1977 - 31.12.1977 1977 vol. ul. 103 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1978 - 30.11.1978 1978 vol. ul. 104 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.12.1978 - 29.12.1978 1978 vol. ul. 105 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1979 - 31.12.1979 1979 vol. ul. 106 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1980 - 29.12.1980 1980 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Karviná (O 6/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 80

107 Jednací protokol 15.1.1974 - 22.11.1978 1974-1978 vol. ul.     
 Pohraniční oddělení VB Karviná I   108 PIRKL Oldřich 1968 3 109 SZNAPKOVÁ Vanda  1968-1969 3 110 MOTYKA Vilibald 1969 3 111 SZAFARCZYK Leo 1969 3 112 Kniha událostí 8.1.1961 - 25.8.1962 1961-1962 3 113 Kniha událostí 24.1.1966 - 11.2.1969 1966-1969 3 114 Kniha událostí 11.2.1969 - 7.5.1971 1969-1971 3 115 Kniha událostí 8.5.1971 - 28.12.1972 1971-1972 3 116 Pohraniční kniha 25.9.1952 - 15.10.1957 1952-1957 vol. ul. 117 Pohraniční kniha 16.10.1957 - 31.12.1959 1957-1959 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Karviná II   118 Staniční služební kniha 5.4.1949 - 30.12.1949 1949 vol. ul. 119 Staniční služební kniha 1.1.1950 - 4.10.1950 1950 vol. ul. 120 Staniční služební kniha 8.10.1950 - 29.8.1951 1950-1951 vol. ul.     
 Městské oddělení VB Karviná II   121 TODOR Ján  1960 4 122 BERKY Eduard  1962 4 123 DUNKO Pavel 1962 4 124 GAVORNIK Vincent, STAŠ Hán 1962 4 125 BALAŽ Silvester, BALAŽOVÁ Štefánia 1963 4 126 PUPÍK Justín  1963 4 127 KURC Alois 1964 4 128 Protokol událostí 1.4.1960 - 30.12.1960 1960 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Karviná II   129 LEBEDA Josef  1955 5 130 PARCHANSKÝ Miroslav  1955 5 131 PECHA Julius  1955 5 132 BÁRTA Miroslav 1956 5 133 BAROŠ Emil  1958 5 134 IŽOLD Vít 1958 5 135 KUKA Štefan 1958 5 136 SZPEVÁR Imrich  1958 5 137 VÁCLAVÍK Viliam & spol.  1958 5 138 WERNEROVÁ Emilie  1958 5 139 HAMRAN Jan 1959 5 140 HODULÍK Fridrich 1959 5 141 MIHÁLYÍ Alfred 1959 5 142 NAĎ Jan  1959 5 143 SŤAHULÍK Martin 1959 5 144 TLAMS Michal  1959 5 145 FABÍK Antonín 1970 5 146 BYSTROŇ Jan  1972 5 147 GORGOL Josef  1972 5 148 LOKAJ Karel  1972 5 149 SEROJSZKÝ Oldřich  1972 5 150 BORYSOVÁ Mariana  1973 5 151 KREJČÍ František 1973 5 152 Kniha služeb 3.5.1964 - 31.7.1964 1964 vol. ul. 153 Kniha služeb 1.8.1964 - 7.4.1965 1964-1965 vol. ul. 154 Kniha služeb 8.4.1965 - 22.11.1965 1965 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Karviná (O 6/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 81

155 Kniha služeb 23.11.1965 - 26.6.1966 1965-1966 vol. ul. 156 Kniha služeb 27.6.1966 - 28.2.1967 1966-1967 vol. ul. 157 Kniha služeb 1.3.1967 - 7.12.1967 1967 vol. ul. 158 Kniha služeb 8.12.1967 - 31.12.1968 1967-1968 vol. ul. 159 Kniha služeb 1.1.1969 - 7.8.1969 1969 vol. ul. 160 Kniha služeb 7.8.1969 - 16.10.1970 1969-1970 vol. ul. 161 Kniha služeb 17.10.1970 - 31.12.1971 1970-1971 vol. ul. 162 Kniha služeb 1.1.1972 - 31.12.1972 1972 vol. ul. 163 Kniha služeb 1.1.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 164 Protokol událostí 1.1.1961 - 11.1.1962 1961-1962 vol. ul. 165 Protokol událostí 12.1.1962 - 11.2.1963 1962-1963 vol. ul. 166 Protokol událostí 12.2.1963 - 31.12.1963 1963 vol. ul. 167 Protokol událostí 6.1.1964 - 10.12.1965 1964-1965 vol. ul. 168 Protokol událostí 18.12.1965 - 29.5.1967 1965-1967 vol. ul. 169 Protokol událostí 1.1.1967 - 24.3.1970 1967-1970 vol. ul. 170 Protokol událostí 26.3.1970 - 19.8.1971 1970-1971 vol. ul. 171 Protokol událostí 19.8.1971 - 23.11.1972 1971-1972 vol. ul. 172 Protokol událostí 23.11.1972 - 15.10.1973 1972-1973 vol. ul. 173 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 174 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1974 - 30.12.1974 1974 vol. ul. 175 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1975 - 31.12.1976 1975-1976 vol. ul. 176 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1977 - 30.12.1977 1977 vol. ul. 177 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1978 - 2.10.1978 1978 vol. ul. 178 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 5.10.1978 - 31.12.1978 1978 vol. ul. 179 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1979 - 31.12.1979 1979 vol. ul. 180 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1980 - 31.12.1980 1980 vol. ul. 181 Jednací protokol 14.2.1977 - 13.2.1979 1977-1979 vol. ul.     
 Okresní kriminální úřadovna Karviná   182 Protokol deníku vyšetřovacích spisů 4.1.1946 - 30.12.1947 1946-1947 vol. ul. 183 Protokol deníku vyšetřovacích spisů 1.1.1948 - 8.5.1950 1948-1950 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Louky nad Olší   184 Staniční služební kniha 8.4.1948 - 13.7.1950 1948-1950 vol. ul. 185 Staniční služební kniha 1.5.1949 - 1.8.1949 1949 vol. ul. 186 Staniční služební kniha 14.7.1950 - 2.6.1951 1950-1951 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Ráj   187 Památník 1918-1946 9999 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Nový Bohumín (O 6/8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 82

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Nový Bohumín 

O 6/8  

 Úřad NB Moravská Ostrava pobočka Nový Bohumín   1 Zálohy 1945-1948 vol. ul. 2 Pokladní kniha 19.7.1945 - 26.5.1948 1945-1948 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Nový Bohumín   3 Staniční služební kniha 15.7.1947 - 23.9.1949 1947-1949 vol. ul. 4 Staniční služební kniha 25.9.1949 - 24.9.1950 1949-1950 vol. ul. 5 Staniční služební kniha 25.7.1951 - 22.3.1952 1951-1952 vol. ul.     
 Městské oddělení VB Nový Bohumín   6 GOREWODA Eduard 1955 1 7 SVRČINA Karel & spol.  1955 1 8 VELGOS Ján 1955 1 9 BOROVÁ Ludmila & spol. 1956 1 10 CIHLÁŘ Ervín & spol.  1956 1 11 ŽILA Václav 1956 1 12 DOHNAL František  1958 1 13 GORAK Leo  1958 1 14 KUCHAŘ Hynek 1958 1 15 MALCHARČÍK Ludvík  1958 1 16 MARTYKÁN Josef & spol.  1958 1 17 VYVIAL Jaroslav 1958 1 18 GOJ Rudolf 1959 1 19 VRBANIEC Jindřich 1960 1 20 DANIEL Alexander 1962 1 21 HONUS Erich 1962 1     
 Městské oddělení VB Nový Bohumín   22 MACHACZKOVÁ Pelargie 1962 2 23 MUSIOL Czeslav  1962 2 24 BODEK Boleslav  1963 2 25 FRIDRICH František  1963 2 26 KVAPIL František 1963 2 27 STAŇA Svatopluk 1963 2 28 ŠKUTIKOVÁ Štěpánka 1963 2 29 JAVUREK Eduard 1964 2 30 KOTT Eduard 1964 2 31 MADĚRYČ Otakar  1964 2 32 PIETRASZ Florián  1964 2 33 PRUNER Evžen  1964 2 34 SULCER Oldřich & spol. 1964 2 35 TOMEČEK Vladimír 1964 2     
 Obvodní oddělení VB Nový Bohumín   36 Kniha služeb 4.5.1964 - 8.7.1964 1964 vol. ul. 37 Kniha služeb 1.7.1964 - 30.10.1965 1964-1965 vol. ul. 38 Kniha služeb 31.10.1965 - 5.1.1967 1965-1967 vol. ul. 39 Kniha služeb 6.1.1967 - 1.11.1967 1967 vol. ul. 40 Kniha služeb 3.11.1967 - 6.11.1968 1967-1968 vol. ul. 41 Kniha služeb 7.11.1968 - 9.6.1969 1968-1969 vol. ul. 42 Kniha služeb 10.6.1969 - 10.1.1970 1969-1970 vol. ul. 43 Kniha služeb 10.1.1970 - 16.8.1970 1970 vol. ul. 44 Kniha služeb 17.8.1970 - 24.3.1971 1970-1971 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Nový Bohumín (O 6/8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 83

45 Kniha služeb 23.3.1971 - 25.10.1971 1971 vol. ul. 46 Kniha služeb 26.10.1971 - 16.5.1972 1971-1972 vol. ul. 47 Kniha služeb 16.5.1972 - 20.12.1972 1972 vol. ul. 48 Kniha služeb 20.12.1972 - 2.7.1973 1972-1973 vol. ul. 49 Kniha služeb 2.7.1973 - 1.2.1974 1973-1974 vol. ul. 50 Protokol událostí 21.8.1955 - 7.4.1956 1955-1956 vol. ul. 51 Protokol událostí 16.4.1958 - 30.11.1958 1958 vol. ul. 52 Protokol událostí 3.12.1958 - 14.7.1959 1958-1959 vol. ul. 53 Protokol událostí 14.7.1959 - 31.12.1959 1959 vol. ul. 54 Protokol událostí 7.12.1960 - 31.7.1961 1960-1961 vol. ul. 55 Protokol událostí 1.8.1961 - 30.6.1962 1961-1962 vol. ul. 56 Protokol událostí 1.7.1962 - 31.3.1963 1962-1963 vol. ul. 57 Protokol událostí 31.3.1963 - 23.10.1963 1963 vol. ul. 58 Protokol událostí 24.10.1963 - 8.10.1964 1963-1964 vol. ul. 59 Protokol událostí 9.10.1964 - 1.4.1966 1964-1966 vol. ul. 60 Protokol událostí 1.4.1966 - 31.12.1966 1966 vol. ul. 61 Protokol událostí 1.1.1968 - 10.11.1969 1968-1969 vol. ul. 62 Protokol událostí 10.11.1969 - 20.7.1971 1969-1971 vol. ul. 63 Protokol událostí 20.7.1971 - 1.12.1972 1971-1972 vol. ul. 64 Protokol událostí 11.2.1972 - 1.10.1973 1972-1973 vol. ul. 65 Protokol událostí 14.6.1974 - 4.2.1975 1974-1975 vol. ul. 66 Protokol událostí 4.2.1975 - 10.10.1975 1975 vol. ul. 67 Protokol událostí 10.10.1975 - 8.10.1976 1975-1976 vol. ul. 68 Protokol událostí 8.10.1976 - 10.10.1977 1976-1977 vol. ul. 69 Protokol událostí 10.10.1977 - 1.10.1978 1977-1978 vol. ul. 70 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 4.1.1974 - 16.12.1974 1974 vol. ul. 71 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 17.12.1974 - 26.2.1976 1974-1976 vol. ul. 72 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.3.1976 - 31.5.1979 1976-1979 vol. ul. 73 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.6.1979 - 10.3.1980 1979-1980 vol. ul. 74 Jednací protokol 1.8.1952 - 4.5.1953 1952-1953 vol. ul. 75 Jednací protokol 4.5.1953 - 31.3.1954 1953-1954 vol. ul. 76 Jednací protokol 31.12.1954 - 21.8.1955 1954-1955 vol. ul. 77 Jednací protokol 22.11.1956 - 6.9.1957 1956-1957 vol. ul. 78 Jednací protokol 6.9.1957 - 15.4.1958 1957-1958 vol. ul.     
 Pohraniční oddělení VB Nový Bohumín   79 Hraniční kniha 1.10.1957 - 25.3.1959 1957-1959 vol. ul. 80 Hraniční kniha 26.3.1959 - 29.9.1960 1959-1960 vol. ul. 81 Protokol událostí 24.1.1966 - 17.2.1971 1966-1971 vol. ul. 82 Protokol událostí 18.12.1972 - 30.6.1973 1972-1973 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Skřečoň   83 Staniční služební kniha 23.5.1948 - 24.7.1951 1948-1951 9999 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Orlová (O 6/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 84

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Orlová 

O 6/9  

 Velitelství stanice SNB Orlová   1 Památník 21.5.1938 - 18.11.1948 1938-1948 1     
 Městské oddělení VB Orlová   2 FILOUS Vilém, HRAZDIRA Jiří 1960 1 3 SOTOLÁŘ Vavřín 1960 1 4 VLČEK Jan  1960 1 5 PARCHANSKÝ Josef  1960-1961 1 6 VRÁNOVÁ Hedvika  1961 1 7 DOLEŽAL Milan & spol.  1962 1 8 KŘÍSTKOVÁ Božena 1962 1 9 VAŠÍČEK Emil & spol.  1962 1 10 ZEMAN Jan, VAŠEK Pavel 1962 1 11 DOUDA Josef  1963 1 12 KOCH Erich  1963 1 13 OŽAN Jiří 1963 1 14 GLAS Karel 1964 1     
 Obvodní oddělení VB Orlová   15 ZEMAN Jaroslav  1950-1951 2 16 BENDA Stanislav 1952 2 17 BARÁNEK Ervin & spol.  1953 2 18 BŘUSKA František, ŠIGUT Alois 1953 2 19 GANIEK Adolf & spol.  1953 2 20 SCHWARZOVÁ Libuše 1953 2 21 NEUMAN Jaromír & spol.  1953-1954 2 22 DOSTÁL František  1955 2 23 FARKAŠ Jaroslav, AMBRUZ Jan 1955 2 24 FIŠER Zdeněk 1955 2 25 NAVRATOVÁ Anna 1955 2 26 PERIČKA Josef  1955 2 27 SOTONA František 1955 2 28 ŠIMKO Alex & spol.  1955 2 29 URBAN Aladar  1955 2 30 ZÁMEČNÍK Jaroslav  1955-1956 2 31 VAVŘÍK Milan, Dr. 1955-1957 2 32 CHACHALÁK Jan, SIRÁNKO Julius 1956 2 33 KLIMEŠ Miloslav 1956-1957 2 34 BODOR Arnošt & spol.  1957 2 35 JAMBOR František  1957 2 36 KARKOŠKA Jindřich & spol.  1957 2 37 KUBIČÍK Oldřich, VESELKO Dušan 1957 2 38 TOMÁNKOVÁ Valerie 1957 2 39 FUJÁČEK Josef 1957-1958 2 40 KOTAJNÝ Jan  1957-1959 2 41 KREJČÍ Bohuslav 1958-1959 2 42 FRONCOVÁ Anna  1959 3 43 POLÁK Michal 1959-1960 3 44 Požár hospodářské budovy v Petřvaldě 1959-1960 3 45 RIGO Štefan 1959-1960 3 46 VLK Josef  1959-1960 3 47 ŽYLA Emil  1960 3 48 DROBÍKOVÁ Růžena 1968 3 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Orlová (O 6/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 85

49 FRANEK Jan  1968 3 50 KOLÁŘOVÁ Ludmila 1968 3 51 KRUČEK Bohumil  1968 3 52 BETTY Josef  1969 3 53 ČAJKA Alexandr  1969 3 54 HLUCHÝ Jan  1969 3 55 HYNEK Leopold 1969 3 56 KLIMŠA Teofil  1969 3 57 KLVÁČ František 1969 3 58 KOKEŠOVÁ Klára 1969 3 59 KOVALČÍK Matěj  1969 3 60 LIČMAN Miroslav 1969 3 61 LYSEK Rudolf, SVRČINA Jaroslav  1969 3 62 PALOSZ Jan  1969 3 63 PĚCHOVÁ Anežka 1969 3 64 PUTEK Jan  1969 3 65 ROBENEK Antonín 1969 3 66 RZYMAN Erich 1969 3 67 SABAL Jaroslav 1969 3 68 SERAFÍN Jan 1969 3 69 SCHINDLER Karel  1969 3 70 SLAVINSKÝ Jan  1969 3 71 SZARZEC Milan  1969 3 72 VROBLIK Miroslav  1969 3 73 RETEK Gabriel 1970 3 74 Kniha služeb 3.5.1964 - 4.10.1964 1964 vol. ul. 75 Kniha služeb 5.10.1964 - 23.7.1965 1964-1965 vol. ul. 76 Kniha služeb 23.7.1965 - 18.7.1966 1965-1966 vol. ul. 77 Kniha služeb 19.7.1966 - 7.5.1967 1966-1967 vol. ul. 78 Kniha služeb 8.5.1967 - 10.5.1968 1967-1968 vol. ul. 79 Kniha služeb 11.5.1968 - 14.10.1968 1968 vol. ul. 80 Kniha služeb 15.10.1968 - 22.2.1969 1968-1969 vol. ul. 81 Kniha služeb 1.3.1969 - 1.4.1970 1969-1970 vol. ul. 82 Kniha služeb 1.4.1970 - 31.12.1970 1970 vol. ul. 83 Kniha služeb 2.1.1971 - 23.7.1971 1971 vol. ul. 84 Kniha služeb 24.7.1971 - 30.11.1971 1971 vol. ul. 85 Kniha služeb 6.12.1971 - 5.7.1972 1971-1972 vol. ul. 86 Kniha služeb 6.7.1972 - 11.5.1973 1972-1973 vol. ul. 87 Kniha služeb 11.5.1973 - 28.9.1973 1973 vol. ul. 88 Protokol událostí 29.4.1960 - 30.1.1961 1960-1961 vol. ul. 89 Protokol událostí 31.7.1962 - 21.5.1963 1962-1963 vol. ul. 90 Protokol událostí 21.5.1963 - 24.2.1964 1963-1964 vol. ul. 91 Protokol událostí 25.2.1964 - 1.11.1964 1964 vol. ul. 92 Protokol událostí 2.11.1964 - 25.1.1966 1964-1966 vol. ul. 93 Protokol událostí 26.1.1966 - 20.2.1967 1966-1967 vol. ul. 94 Protokol událostí 12.1.1967 - 12.4.1968 1967-1968 vol. ul. 95 Protokol událostí 13.4.1968 - 31.12.1968 1968 vol. ul. 96 Protokol událostí 1.1.1969 - 15.1.1970 1969-1970 vol. ul. 97 Protokol událostí 20.1.1970 - 24.9.1970 1970 vol. ul. 98 Protokol událostí 28.9.1970 - 16.5.1971 1970-1971 vol. ul. 99 Protokol událostí 17.5.1971 - 8.1.1972 1971-1972 vol. ul. 100 Protokol událostí 10.1.1972 - 20.12.1972 1972 vol. ul. 101 Protokol událostí 21.12.1972 - 17.8.1973 1972-1973 vol. ul. 102 Protokol událostí 18.8.1973 - 29.3.1974 1973-1974 vol. ul. 103 Deník vyšetřovacích spisů 2.12.1970 - 14.7.1971 1970-1971 vol. ul. 104 Deník vyšetřovacích spisů 15.7.1971 - 31.12.1971 1971 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Orlová (O 6/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 86

105 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1973 - 5.3.1974 1973-1974 vol. ul. 106 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 1.1.1974 - 31.12.1974 1974 vol. ul. 107 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 3.1.1975 - 21.10.1975 1975 vol. ul. 108 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 23.10.1975 - 23.12.1975 1975 vol. ul. 109 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1976 - 29.12.1976 1976 vol. ul. 110 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 9.1.1977 - 28.12.1977 1977 vol. ul. 111 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 2.1.1978 - 27.12.1978 1978 vol. ul. 112 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 5.1.1979 - 27.12.1979 1979 vol. ul. 113 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 31.12.1979 - 29.12.1980 1979-1980 vol. ul. 114 Jednací protokol – stížnosti 16.4.1974 - 28.12.1978 1974-1978 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Petrovice (O 6/10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 87

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Petrovice 

O 6/10  

 Velitelství stanice SNB Petrovice   1 Staniční služební kniha 12.10.1947 - 6.12.1949 1947-1949 vol. ul. 2 Staniční služební kniha 6.12.1949 - 2.9.1950 1949-1950 vol. ul. 3 Staniční služební kniha 3.9.1950 - 2.6.1951 1950-1951 vol. ul.     
 Pohraniční oddělení VB Petrovice   4 Pohraniční kniha 14.12.1952 - 18.3.1956 1952-1956 vol. ul. 5 Pohraniční kniha 10.10.1957 - 31.3.1959 1957-1959 vol. ul. 6 Pohraniční kniha 1.4.1959 - 31.12.1960 1959-1960 vol. ul. 7 Kniha událostí 1.1.1966 - 31.12.1969 1966-1969 vol. ul. 8 Deník vyšetřovacích spisů 11.1.1971 - 10.6.1973 1971-1973 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Petřvald (O 6/11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 88

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Petřvald 

O 6/11  

 Velitelství stanice SNB Petřvald   1 Památník četnické stanice 1914-1947 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Petřvald   2 Kniha služeb 1.5.1964 - 9.12.1965 1964-1965 vol. ul. 3 Kniha služeb 10.12.1965 - 20.12.1967 1965-1967 vol. ul. 4 Kniha služeb 22.2.1967 - 31.10.1968 1967-1968 vol. ul. 5 Kniha služeb 1.11.1968 - 31.12.1969 1968-1969 vol. ul. 6 Kniha služeb 2.1.1970 - 1.1.1971 1970-1971 vol. ul. 7 Kniha služeb 1.1.1971 - 7.8.1971 1971 vol. ul. 8 Kniha služeb 7.8.1971 - 10.12.1971 1971 vol. ul. 9 Kniha služeb 30.12.1971 - 31.12.1972 1971-1972 vol. ul. 10 Kniha služeb 25.5.1973 - 30.12.1973 1973 vol. ul. 11 Protokol událostí 1.5.1964 - 9.1.1967 1964-1967 vol. ul. 12 Protokol událostí 2.1.1967 - 1.1.1970 1967-1970 vol. ul. 13 Protokol událostí 27.10.1968 - 31.12.1971 1968-1971 vol. ul. 14 Protokol událostí 1.1.1970 - 3.1.1971 1970-1971 vol. ul. 15 Protokol událostí 1.1.1971 - 2.1.1973 1971-1973 vol. ul. 16 Protokol událostí 1.1.1973 - 31.12.1973 1973 vol. ul. 17 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1964 - 9.7.1965 1964-1965 vol. ul. 18 Deník vyšetřovacích spisů 13.7.1965 - 28.12.1965 1965 vol. ul. 19 Deník vyšetřovacích spisů 4.1.1966 - 27.12.1966 1966 vol. ul. 20 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1967 - 31.12.1967 1967 vol. ul. 21 Deník vyšetřovacích spisů 5.1.1968 - 27.12.1968 1968 vol. ul. 22 Deník vyšetřování – přestupky 8.1.1974 - 29.12.1976 1974-1976 vol. ul. 23 Deník vyšetřování – přestupky 2.1.1977 - 31.12.1978 1977-1978 vol. ul. 24 Deník vyšetřování – přestupky 2.1.1979 - 29.12.1979 1979 vol. ul. 



Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Těrlicko (O 6/12) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 89

 Okresní správa SNB Karviná, 
Obvodní oddělení VB Těrlicko 

O 6/12  

 Obvodní oddělení VB Těrlicko   1 Protokol událostí 20.12.1968 - 5.6.1970 1968-1970 vol. ul. 2 Protokol událostí 6.6.1970 - 13.11.1971 1970-1971 vol. ul. 3 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1968 - 15.7.1969 1968-1969 vol. ul. 4 Deník vyšetřovacích spisů 16.7.1969 - 30.6.1970 1969-1970 vol. ul. 
 



 

 90



 

 91

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná  (O 6, NAD 351) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 92

A  ADAM Josef O 6-8 2866ADAM Miloslav O 6-8 1882ADAM Norbert O 6-8 995ADAMCZYK Adolf O 6-8 420ADAMCZYK Albín O 6-8 2729ADAMČÍK Augustin O 6-8 2235ADAMČÍK Květoslav O 6-8 2430ADAMČÍN Josef O 6-8 649ADAMČO Michal O 6-8 34ADAMEC Karel O 6-8 817ADAMEC Ladislav O 6-8 410ADAMEC Zdeněk O 6-8 2233ADÁMEK Václav O 6-8 2234ADAMIK Josef O 6-8 650ADAMÍK Arnošt O 6-8 423ADAMÍKOVÁ Libuše O 6-8 1466ADAMOSZKOVÁ Zdeňka O 6-8 1710ADAMUS Jaromír O 6-8 1208AERTA Petr O 6-8 2493AKNAI Tibor O 6-8 65ALAGIERSKI Marian O 6-8 756AMBROŽOVÁ Eva O 6-8 2185AMBROŽOVÁ Eva O 6-8 2276AMBRUZ Jan O 6/9 23ANDĚL Milan, Ing. O 6-8 1444ANDERLÍK František O 6-8 5ANDR Milan O 6-8 516ANDRAŠKO Vasil O 6-8 818ANDRÁŠKOVÁ Věra O 6-8 1335ANDRLE Petr O 6-8 1207ANTAL Josef O 6-8 1974ANTALÍK Viliam O 6-8 201ANTL Jan O 6-8 1188ANTLOVÁ Marie O 6-8 1209ARLETH Osvald O 6-8 85ATANASIADIS Ilias O 6-8 2730ATAWARCZYK Zdeněk O 6-8 2116AUGUSTIN Oldřich O 6-8 1711AUGUSTINOVIČ Alois O 6/5 92BABIAR Ondřej O 6-8 819BABICA Richard O 6/9 36

BABINSKÝ Miroslav O 6-8 2211BABISZ František O 6-8 1883BABKA Jan O 6-8 202BABUKA Michal O 6-8 141BAČA Milan O 6-8 1467BAČENKO Štefan O 6-8 908BAČINA Jiří O 6-8 2888BADURA František O 6-8 2805BADURA Josef O 6/7 25BADUROVÁ Marie O 6-8 1713BACHAR Emil O 6-8 510BACHARSKÍ Vilém O 6-8 759BACHRACH Maxmilián O 6-8 444BACHYNEC Josef O 6-8 517BAIGER Alfréd O 6-8 2237BAJGAROVÁ Jiřina O 6-8 1975BAJNAR Jan O 6-8 2731BAJTKOVÁ Danuše O 6-8 2418BAKAN Jan O 6-8 2164BAKEŠ Zdeněk O 6-8 89BAKLÍK František O 6-8 446BAKLÍK Lubomír O 6-8 142BAKO Teodor O 6/2 45BALAŽ Ludevít O 6-8 651BALAŽ Silvester O 6/7 125BALÁŽ Bohuš O 6-8 2867BALÁŽ Šimon O 6-8 1976BALAŽOVÁ Štefánia O 6/7 125BALÁŽOVÁ Soňa O 6-8 1976BALÁŽOVÁ Zdeňka O 6-8 1976BALÁŽOVÁ Žofie O 6-8 1637BALAŽOVIČ František O 6-8 2775BALCÁREK Alfréd O 6-8 518BALCÁREK Vilém, Ing. O 6-8 1977BALCAROVÁ Marie O 6-8 1712BALICKI Eduard O 6-8 758BALICKI Vilém O 6-8 97BALICKÝ Josef O 6-8 2085BALLA Arpád O 6-8 1944BALÓ Josef O 6-8 194BÁLO Josef O 6-8 1978BALOG Andrej O 6-8 1714



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 93

BALOG Bartoloměj O 6-8 1715BALOG Josef O 6-8 519BALOG Josef O 6-8 1507BALOG Koloman O 6-8 850BALOG Milan O 6-8 616BALOG Rudolf O 6-8 1508BALOG Štefan O 6-8 2461BALOGH Bartoloměj O 6-8 1090BALOGH Gabriel O 6-8 2946BALOGH Jan O 6-8 2386BALOGH Jan O 6-8 2732BALOGH Vincent O 6-8 2631BALOGHOVÁ Priska O 6-8 1090BALOGHOVÁ Priška O 6-8 850BALOGOVÁ Jolana O 6-8 850BALOCH Karel O 6-8 652BALON Bronislav O 6-8 1979BALON Jindřich O 6-8 2281BALONOVÁ Jana O 6-8 1979BALOUN Miroslav O 6-8 924BALYS Ervin O 6-8 19BAŇAS Bartoloměj O 6-8 1980BANASINSKI Ludvík, Ing. O 6-8 445BANDY Šimon O 6-8 1981BANDY Šimon O 6-8 2632BANJAMINOVÁ Marie O 6-8 2754BANK Ladislav O 6-8 1468BANOT Josef O 6-8 1469BARABÁŠOVÁ Alžběta O 6-8 2236BARÁK Jan O 6-8 2746BARAŇ Aladar O 6-8 1639BARÁŇ Stanislav O 6-8 1716BARÁNEK Ervin O 6/9 17BARÁNEK Jindřich O 6-8 443BARÁNEK Josef O 6-8 2908BARBORIK Ivan O 6-8 760BARCAJ Alois O 6-8 1638BARCAJ Ludovít O 6-8 1638BARDELOVÁ Naděžda O 6-8 2462BAREŠ Jan O 6-8 1470BAREŠ Karel O 6-8 1717BARCHANSKÝ Hugo O 6-8 2936

BARIČIAK Ján O 6-8 761BARLIK Peter O 6-8 1471BARMA Josef O 6-8 1982BARNATÍK Jan O 6-8 2464BARNOŠÁK Josef O 6-8 820BAROCH Jiří O 6-8 1325BARON Jaroslav O 6-8 757BARON Petr O 6-8 1372BARON Rudolf O 6-8 1750BAROŠ Emil O 6/7 133BAROŠ Jaromír O 6-8 2463BAROŠ Oldřich O 6-8 1719BAROT Karel O 6-8 996BÁRTA Miroslav O 6/7 132BÁRTA Zdeněk O 6-8 2885BARTEČKO Erich O 6-8 90BARTEK Josef O 6-8 641BÁRTEK Erich O 6/7 126BÁRTEK Josef O 6-8 1215BARTKOVÁ Libuše O 6-8 2910BARTOŇ Tadeusz O 6-8 1983BARTOSZ Karel O 6-8 495BARTOŠ Bohumír O 6-8 4BARTOŠ Zdeněk O 6-8 203BARTOŠ Zdeněk O 6-8 820BARTOŠOVÁ Jana O 6-8 2465BARTOŠOVÁ Vladimíra, Ing. O 6-8 2947BARVA Štěpán O 6-8 1472BAŘINA Jiří O 6-8 1718BAUER František O 6-8 86BAUER Gustav O 6-8 282BAUER Kurt O 6-8 1217BAUM Ivan O 6-8 835BAXA Jan O 6-8 2BAŽAN Jiří O 6-8 2647BAŽOVÁ Anna O 6-8 2506BECK Josef O 6-8 1640BEČKA Petr O 6-8 2633BEDNÁR Jaroslav O 6-8 1693BEDNARČÍKOVÁ Štěpánka O 6-8 91BEDNÁRIK Jan O 6-8 204BEDNARZ Hypolid O 6-8 1311



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 94

BEDNAŘÍK Jan O 6-8 283BEDRUNKA Břetislav O 6-8 205BĚGOŇ Emil O 6-8 1722BĚHAL Stanislav O 6-8 2195BĚHOUNEK Alois O 6-8 412BEHÚŇ Martin O 6-8 1641BĚHUNČÍK Vlastimil O 6-8 79BECHNER František O 6-8 415BEIGUNOVÁ Ilona O 6-8 1156BEINHAUER Dušan O 6-8 653BEINHAUER Norbert O 6-8 2183BEIRNAT Robert O 6-8 2740BEKELSKÝ Ivan O 6-8 2868BEKETOV Josef O 6-8 2201BELAN Štefan O 6-8 1587BELANČIN Michal O 6/7 3BELEJOVÁ Božena O 6-8 2451aBELEŠ Jan O 6-8 1984BELEŠ Josef O 6-8 1703BELEŠOVÁ Hedvika O 6-8 1473BELIČKA Jaroslav O 6-8 1696BELIČKA Pavel O 6-8 1696BELKO Viliam O 6-8 411BENÁDOVÁ Květoslava O 6-8 997BENČÍK Dušan O 6-8 1132BENČÍK Jan O 6-8 14BENDA Jan O 6-8 2818BENDA Jaroslav O 6-8 206BENDA Stanislav O 6/9 16BENEDIK Robert O 6-8 1474BENEK Jan O 6-8 2852BENESZOVÁ Zuzana O 6-8 447BENEŠ Ladislav O 6-8 2869BENEŠ Miloslav O 6-8 1720BENEŠOVÁ Amálie O 6-8 8BENKO Antonín O 6-8 143BENKO František O 6-8 2466BEŇO František O 6/7 4BEŇO Jaroslav O 6-8 2733BERACKY Juraj O 6-8 520BERAN František O 6-8 1721BERBALK Roman O 6-8 314

BÉREŠ Štefan O 6-8 2475BERKA Antonín O 6-8 1069BERKA Oldřich O 6-8 1475BERKY Eduard O 6/7 122BERKY Jan O 6-8 2238BERNÁTEK Jaroslav O 6-8 2708BERNATÍK Antonín, Ing. O 6-8 654BERNATÍK Jindřich O 6-8 1373BERNATÍK Karel O 6-8 1212BERNATÍKOVÁ Františka O 6-8 1212BERNATÍKOVÁ Jarmila O 6-8 8BEROŠ Josef O 6-8 2703BETTY Josef O 6/9 52BEZROUK František O 6-8 2467BIALECKI Vladislav O 6-8 2387BIALOŇ Antonín O 6-8 1206BIALONCZYK Rostislav O 6/7 26BIALÝ Václav O 6-8 1884BIDMON Matěj O 6-8 2239BIEDA Jan O 6-8 144BIEDRAVA Pavel O 6-8 878BIEDRAWA Alois O 6-8 1985BIEFEL Josef O 6-8 998BIELAN Karel O 6-8 2705BIELECKI Bedřich O 6-8 1375BIELESZ František O 6-8 2870BIELESZ Jindřich O 6/2 53BIELICKÝ Josef O 6-8 448BIELIG Gerhard O 6-8 2956BIELIK Emil O 6-8 1239BIELOŽID Jan O 6-8 2868BIHÁRY Imrich O 6-8 2468BIHÁRY Ján O 6-8 521BIHÁRYOVÁ Štefánie O 6-8 521BIJOK Rudolf O 6-8 522BILAN Karel O 6-8 2524BILAN Osvald O 6-8 2634BILČÍK Tibor O 6-8 2445BÍLEK Jakub O 6-8 1476BÍLEK Zdeněk O 6-8 1189BILÍK Antonín O 6-8 1986BILKO Miroslav O 6-8 1091



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 95

BILL Josef O 6-8 1987BILL Ludvík O 6-8 315BIŇAS Milan O 6-8 1211BIŇAS Milan O 6-8 1477BINKO Pavel O 6-8 1735BINKOVÁ Ludmila O 6-8 2232BLAGA Václav O 6-8 2185BLAGA Václav O 6-8 2276BLÁHA Jan O 6-8 523BLÁHA Jaromír O 6-8 207BLÁHA Ladislav O 6-8 1478BLÁHA Stanislav O 6-8 649BLÁHA Tadeáš O 6/2 56BLAHO Ernest O 6/9 9BLAHOVEC Petr O 6-8 2773BLAHUT Eduard O 6-8 2240BLAHUT Václav O 6-8 1479BLAHUTOVÁ Dagmar O 6/2 46BLAHUTOVÁ Erika O 6/2 46BLACHNÍK František O 6-8 2469BLAŽA Emil O 6-8 999BLAŽEK Stanislav O 6/5 3BLEJCHAŘ Miroslav O 6-8 1092BLENDOVSKÁ Anna O 6-8 66BOBEK Karel O 6/7 5BOBEK Miroslav O 6-8 145BOBOVÁ Věra O 6-8 1492BOBUĽA Pavol O 6-8 1988BOCEK Jaroslav O 6-8 2214BOCZEK Kamil O 6-8 449BOČEK Miroslav O 6-8 230BODEK Boleslav O 6/8 24BODNÁR František O 6-8 146BODOR Arnošt O 6/9 34BODOR Tibor O 6/9 34BODZEK Josef O 6-8 2529BOGÁR Ignác O 6-8 2503BOGDA Jaroslav O 6-8 1989BOGDA Michal O 6-8 1723BOGDAN Jan O 6-8 1480BOGDANOVIČ Josef O 6-8 2470BÖGI František O 6-8 2165

BOGUMSKÁ Ludmila O 6-8 762BOHÁČ Viktor O 6-8 983BOHÁČOVÁ Helena O 6-8 15BOHÁČOVÁ Margita O 6-8 925BOHANUS Bořivoj O 6-8 926BOHATÁ Anežka O 6-8 1990BOHATKA Jan O 6-8 1250BÖHM František O 6-8 1224BÖHM František O 6-8 2167BÖHM Josef O 6-8 161BÖHM Miloslav O 6-8 1885BÖHM Vlastimil O 6-8 1481BÖHMOVÁ Milada O 6-8 1224BÖHMOVÁ Milada O 6-8 2167BOHUCKÝ Jan O 6-8 1218BOHUŠ Josef O 6-8 2043BOJDA Jindřich O 6-8 2241BOJDA Rudolf O 6-8 993BOLCZAR František O 6-8 944BONCZEK Alfréd O 6-8 2166BONCZEK Ladislav O 6-8 2471BONCZEK Oskar, Dr. O 6-8 316BONČEK Karel O 6-8 2443BONČEK Zdeněk O 6/5 3BONČKOVÁ Anna O 6-8 1724BONIATTI Ladislav O 6-8 2703BONK Eduard O 6-8 2861BORAK Václav O 6-8 1214BOREK František O 6-8 2635BOROŠOVÁ Marie O 6-8 1992BOROVÁ Ludmila O 6/8 9BOROVEN Josef O 6-8 823BORSKÝ Miroslav, Ing. O 6-8 1991BORTLÍK Helmut O 6-8 2734BORUTOVÁ Amálie O 6-8 822BORYSOVÁ Mariana O 6/7 150BOSÁK Josef O 6-8 1482BOŤŤAN Rudolf O 6-8 2636BOTUR Ladislav O 6-8 825BOUŠA Oldřich O 6-8 1216BOŽEK Jan O 6/2 7BOŽKOVÁ Olga O 6-8 16



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 96

BOŽOŇ Miroslav O 6-8 1885BRACHÁCZEK Milan O 6-8 2472BRACHÁČEK Benjamin O 6-8 2874BRACHÁČEK Vítězslav O 6/9 36BRANCZYK Maxmilian O 6-8 1708BRAND Ján O 6-8 26BRANDES Walter O 6-8 2647BRAUER Oldřich O 6-8 2372BRÄUER Vincent O 6-8 1993BRAVENEC Vlastimil O 6-8 1483BREZOVSKÁ Olga O 6/6 2BREZOVSKÝ Štěpán O 6/6 2BREZULA Julius O 6-8 1725BRHELOVÁ Marie O 6-8 1484BRÍMUS Jaroslav O 6-8 1726BRODA Bedřich O 6-8 1727BRODA Bedřich O 6-8 2682BRODA Pavel O 6-8 1485BRONCZEK Rudolf O 6-8 2735BRONČEK Josef O 6-8 2388BROUM Miloš O 6-8 2887BROŽ František O 6-8 1325BROŽ Miroslav O 6-8 1642BROŽEK Jindřich O 6-8 1093BROŽÍK Václav O 6-8 655BROŽÍK Václav O 6-8 2389BRUK Jan, Ing. O 6-8 1969BRYCHLECOVÁ Marie O 6-8 1994BRYLA Bronislav O 6-8 92BRZYSZKOWSKI Josef O 6-8 1995BŘEZINA Jaromír O 6-8 247BŘEZOVSKÝ Miroslav O 6-8 1486BŘUSKA František O 6/9 18BŘUSKA Jaroslav O 6-8 833BŘUSKOVÁ Božena O 6-8 771BUBENČÍK Ludovít O 6-8 80BUBENČÍK Ludovít O 6-8 80BUBÍK Josef O 6-8 927BUČEK František O 6-8 2637BUČEK Jan O 6-8 2816BUČEK Miroslav O 6-8 1487BUDAJ Mikuláš O 6/2 57

BUDÍNSKÝ František O 6-8 1213BUDÍNSKÝ Petr O 6-8 983BUDZINSKÝ Josef O 6-8 1210BUGANSKÝ Jan, Ing. O 6-8 2675BUHLOVÁ Anna O 6-8 821BUCHA Miroslav O 6-8 1375BUCHOVÁ Eva O 6-8 763BUCHTA Bohumil O 6-8 2408BUCHTA Jiří O 6-8 2871BUCHTA Vladislav O 6-8 847BUCHTOVÁ Anežka O 6/7 6BUCHTOVÁ Zdeňka O 6-8 2638BUJŇÁK Melichar O 6-8 2746BUJOK Emil O 6-8 284BUJOK Josef O 6-8 2709BUJOK Josef O 6-8 2242BUKOVAN Bernard O 6-8 2447BUKOVEC Milan O 6-8 764BUKOVSKÝ Zdeněk O 6-8 524BULANDOVÁ Zita O 6-8 154BULIŠ Jiří O 6-8 2607BUMBALA Pavel O 6-8 1996BURA Alois O 6-8 1643BURDA Josef O 6-8 1859BURDA Karel O 6-8 2725BUREŠ Josef O 6-8 2827BUREŠOVÁ Gertruda O 6-8 1094BURGUŇ Česlav O 6-8 980BURIAN Ladislav O 6-8 765BURIÁN Jan O 6-8 824BURIÁN Maxmilián O 6-8 2787BURIANSKÝ Josef O 6-8 2887BURKOT Miroslav O 6-8 450BURKOT Oldřich O 6-8 615BURSA Vladimír O 6-8 1095BURŠA Miroslav O 6-8 1885BURŠA Miroslav O 6-8 1885BURY Edvard O 6-8 2829BUŘIČ Václav O 6-8 1673BUŠ Vilém O 6-8 656BUŠOV Václav O 6-8 1374BUŠOVÁ Anna O 6-8 1374



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 97

BUŤA Emil O 6-8 1107BUZEK Ondrej O 6-8 1219BUŽEK Václav O 6-8 2243BUŽO Milan O 6-8 2872BYLICA Štefan O 6-8 2892BYRTUS Antonín O 6-8 2921BYRTUS Josef O 6-8 1000BYRTUS Stanislav O 6-8 766BYRTUSOVÁ Valerie O 6-8 208BYRTUSOVÁ Zdeňka O 6-8 2743BYSTROŇ Jan O 6/7 146BYSTŘICKÝ Jan O 6-8 2736BYTČÁNEK Jan O 6-8 1200CÁB František O 6-8 1488CAKIRIDIS Prodromos O 6-8 1531CAPEK František O 6-8 1356CÁSEK František O 6-8 1489CECHLOVÁ Štěpánka O 6-8 88CELER Evald O 6/7 137CELER Jiří O 6-8 2639CERULA Michal O 6-8 2644CESLAR Jaroslav, Ing. O 6-8 657CETKOVSKÝ Jaromír O 6-8 1490CIBULEC Pavel O 6-8 317CICKO Samuel O 6-8 1997CIELECKI Josef O 6-8 2077CIENCALA Jan O 6-8 1998CIENCIALA Alois O 6/2 53CIENCIALA Bruno O 6-8 2873CIENCIALOVÁ Marta O 6/2 59CIESARIK Robert O 6-8 2893CIESLA Emanuel O 6/2 95CIESLAR Jan O 6-8 1316CIESLAR Jan O 6-8 826CIESLAR Jan O 6-8 1377CIESLAR Jan O 6-8 2474CIESLAR Jaromír O 6-8 2557CIESLAROVÁ Helena O 6-8 2473CIESLAROVÁ Olga O 6-8 1377CIESLER František O 6-8 1096CIESLOVÁ Františka O 6-8 2390CIGÁNEK Radan O 6-8 2244

CIHLÁŘ Ervín O 6/8 10CIHLÁŘOVÁ Marie O 6/8 10CÍCHA Petr O 6-8 2475CÍCHA Petr O 6-8 2476CICHOVÁ Vlasta O 6-8 2934CICHY Jan O 6-8 621CICHÝ Antonín O 6-8 1999CIMALOVÁ Anna O 6-8 1009CIOMPA František O 6-8 1697CIOMPOVÁ Anděla O 6-8 303COLL Bedřich O 6-8 2722COPKOVÁ Eliška O 6-8 318CRMOMAN Jan O 6-8 2477CSABI Vojtěch O 6-8 1728CSABIOVÁ Jiřina O 6-8 1728CSANO Julius O 6-8 658CSICSAI Pavel O 6-8 2466CUBEREK Jaroslav O 6-8 1001CURUSOVÁ Jiřina O 6-8 827CVEJN Oskar O 6/9 28CVEK Ivo O 6-8 2725CWIENCZEK Lev O 6-8 583CYCOŇ Ladislav O 6-8 1376CYPRICH Karel O 6-8 2725CYROŇ Petr O 6-8 2857CYRUS Erich O 6/2 11CZAKOJOVÁ Anna O 6-8 2391CZAPKA Vladislav O 6-8 1445CZELIS Miroslav O 6-8 1886CZEMPIEL Andělín O 6-8 659CZENDLIK Jan O 6-8 2874CZERCH Alois O 6-8 767CZERNEK Josef O 6-8 413CZONTALA Karel O 6/2 10CZOPKA Jan O 6-8 660CZUDEK Josef O 6/2 5CZUDEK Vladislav O 6/2 5CZYŽ František O 6-8 661CZYŽ Jindřich O 6-8 147CZYŽ Karel O 6-8 2737ČAGALA Miroslav O 6-8 2640ČAGALA Miroslav O 6-8 2717



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 98

ČAJKA Alexandr O 6/9 53ČAPANDA Ján O 6-8 2641ČAS Emil O 6/5 3ČASTULÍK Ivan O 6-8 1380ČAVRNOCH Josef O 6-8 2835ČECH Antonín O 6-8 1378ČECH František O 6-8 1698ČECH Ladislav O 6-8 1379ČECHÁČEK Jan O 6-8 1677ČEJKA Josef O 6-8 1729ČELADÍNOVÁ Dana O 6-8 2711ČELLAR Cyril O 6-8 2533ČENKOVIČOVÁ Anna O 6/8 9ČEPELÍK Josef O 6-8 828ČEPILA Petr O 6-8 1382ČER Jiří O 6-8 2918ČERMÁK Rudolf O 6-8 1097ČERMÁK Zdeněk O 6-8 319ČERMÁKOVÁ Anna O 6/8 9ČERMÍN Miroslav O 6-8 1446ČERNEK Gustav O 6-8 430ČERNOGURSKÝ František O 6-8 209ČERNOTA Antonín O 6-8 1002ČERNOUŠEK Pavel O 6-8 2738ČERNÝ Josef O 6-8 662ČERNÝ Tomáš O 6-8 2245ČERNÝ Vladimír O 6-8 2478ČERVENÁK Milan O 6-8 772ČERVEŇÁK Antonín O 6/9 13ČERVEŇÁK František O 6-8 1491ČERVEŇÁK František O 6-8 2168ČERVENÝ František O 6-8 165ČIEF Milan O 6-8 2739ČICHOŇ Arnošt O 6-8 805ČIMBORA Jaroslav O 6-8 1446ČIMBORA Václav O 6-8 1446ČIMBUROVÁ Marie O 6-8 2246ČÍMPOJEŠ Ivan O 6/9 34ČINČALA Leopold O 6-8 2000ČÍŠECKÝ Josef O 6-8 1730ČÍŽ Jaroslav O 6-8 2001ČMELO Bernard O 6-8 125

ČMIEL Jan O 6-8 2875ČMIEL Karel O 6-8 2875ČOMOROVÁ Natálie O 6-8 2479ČONDÁK Ján O 6-8 984ČONKOVÁ Marta O 6-8 1381ČOPÁK Tibor O 6-8 2247ČTVRTNÍČKOVÁ Zita O 6-8 210ČUJDÍK Josef O 6-8 1409ČUJDÍK Štefan O 6-8 1492ČUJDÍK Štefan O 6-8 1493ČUNÍK Pavel O 6-8 1887ČURAJ Bohdan O 6-8 525ČUREJA Josef O 6-8 2837ČVIRIK Dušan O 6-8 2740DABIKIS Dimitris O 6-8 768DADÁK Ernest O 6/2 50DADOK Jaroslav O 6-8 663DALLOŠ Alois O 6-8 1126DAMAŠKA Pius O 6-8 2322DAMBORSKÝ Václav O 6-8 616DAMIČ František O 6-8 2003DANČOVÁ Romana O 6-8 1306DANEČKA Adam O 6-8 2415DANEK Pavel O 6-8 320DANEK Vítězslav O 6-8 991DANĚK Milan O 6-8 769DANEL František, Ing. O 6-8 2169DANEL Josef O 6-8 526DANEL Pavel O 6-8 2741DAŇHEL Jaroslav O 6-8 321DANIEL Alexander O 6/8 20DANIELOVÁ Zlata O 6-8 2876DANIHEL Jaroslav O 6-8 2002DANIHEL Jiří O 6-8 2876DANIHEL Michal O 6-8 1494DANILOVIČ Štefan O 6-8 2371DANIŠ Antonín O 6-8 527DANIŠ Augustin O 6-8 528DANKO Juraj O 6-8 1098DANKOVÁ Marie O 6-8 1495DAŇO Emil O 6-8 509DANYŠ Karel O 6-8 2248



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 99

DARÁK Filip O 6-8 552DAVID Andrej O 6/7 7DAVID Evžen O 6-8 2004DAVID František O 6-8 1496DAVID Ladislav O 6-8 1580DAVID Michal O 6-8 965DAVIDKOVÁ Mária O 6/5 9DAWID Boleslav O 6-8 2005DAWID Karel O 6-8 770DEÁKOVÁ Verona O 6/7 8DEBNÁR Ján O 6-8 451DEBRECENI Emil O 6-8 1190DECSI Mikuláš O 6/7 27DĚDINA Josef O 6-8 1222DELINA Emil O 6/6 1DEMEL Jan O 6-8 2006DEMEL Josef O 6-8 1634DEMETER Andrej O 6-8 2480DEMETER Miroslav O 6-8 1490DEMETER Štefan O 6-8 170DEMETEROVÁ Zuzana O 6-8 2742DENKO Milan O 6-8 1221DĚRGEL Petr O 6-8 2743DERLICH Bronislav O 6-8 1405DERLICH Jaroslav O 6-8 1405DERLICH Jaroslav O 6-8 1700DERLICH Václav O 6-8 1700DĚRŽINGA Josef O 6-8 2941DIABELEC Jaromír O 6-8 1497DINDĚLOVSKÝ Ladislav O 6-8 1099DINOPANAS Anastasis O 6-8 2171DIRO Ján O 6-8 452DIRO Josef O 6-8 2445DIVÁK Jiří O 6-8 2877DIVILA Miroslav O 6-8 1731DIVIŠ Emil O 6-8 2392DIVIŠ Václav O 6-8 767DLOUHÝ Jan O 6-8 1435DOBEŠ Vladislav O 6-8 2664DOBIÁŠ Jaroslav O 6/7 28DOBIJA Anton O 6-8 664DOČKAL Milan O 6-8 2878

DOHNAL František O 6/8 12DOHNÁLEK Vlastislav O 6-8 831DOHNALOVÁ Květuše O 6-8 1498DOLEŽAL Milan O 6/9 7DOLEŽAL Zdeněk O 6-8 2170DOLEŽALÍK Miroslav O 6-8 2744DOLEŽELOVÁ Květoslava O 6-8 2007DOLINSKÝ Josef O 6-8 1732DOMBROVSKÝ Evžen O 6-8 17DOMINIK Josef O 6-8 928DOMINIK Rudolf O 6-8 812DOMINIKOVÁ Božena O 6-8 812DONOVAL Josef O 6-8 2109DOPIRÁK Karel O 6-8 2879DORŇÁK Vladimír O 6-8 695DOSEDĚL Stanislav O 6-8 1003DOSOUDIL Rostislav O 6-8 2249DOSOUDIL Vilém O 6-8 2250DOSTÁL Emil O 6-8 211DOSTÁL František O 6/9 22DOSTÁL Josef O 6-8 2008DOSTÁL Miroslav O 6-8 81DOSTÁL Rostislav O 6-8 2009DOSTÁL Václav O 6-8 2881DOSTÁL Zdeněk O 6-8 2674DOSTÁLOVÁ Marie O 6-8 1004DOUDA Josef O 6/9 11DRAHNÁK Jan O 6-8 322DRAHOŠ Viliam O 6-8 2393DRAHOŠ Viliám O 6-8 323DRAPA Josef O 6/5 10DRAPÁČ Michal O 6-8 1888DRÁPAL Milan O 6-8 2642DREIWURST Karel O 6-8 665DRIENIK Jaroslav O 6-8 2880DRIENIK Jaroslav O 6-8 2948DROBEK Alois O 6-8 1464DROBEK Antonín O 6-8 666DROBEK Leopold O 6-8 1733DROBÍKOVÁ Růžena O 6/9 48DROBISZ Richard O 6-8 1152DRÖGALAR Jiří O 6-8 1705



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 100

DRÖGSLER Miloš O 6-8 1246DRVOŠTĚP Jaroslav O 6-8 324DRZEWNIOK Josef O 6-8 529DUBA Jaroslav O 6-8 197DUBČÁKOVÁ Helena O 6-8 2251DUBNICKÝ Josef O 6-8 2881DUBNICKÝ Josef O 6-8 2481DUBNICKÝ Milan O 6-8 171DUČAY Štefan O 6-8 1100DUDA Eduard O 6-8 212DUDA Josef O 6-8 325DUDA Karel O 6-8 453DUDA Vlastimil O 6-8 2482DUDA Vlastislav O 6-8 2482DUDÁŠ Petr O 6-8 1101DUDAŠIK Augustin O 6-8 83DUDEK Emil O 6-8 213DUDEK František O 6-8 729DUDEK Ondrej O 6-8 1499DUDEŠEK František O 6-8 929DUFEK Bohumír O 6-8 530DUFEK Josef O 6-8 92DUFEK Zdeněk O 6-8 1736DUCHAN Miroslav O 6-8 1925DUMBROVSKÝ Zdeněk, MUDr. O 6-8 214DUMBROVSKÝ Zdeněk, MUDr. O 6-8 1383DUMKO Ondrej O 6-8 829DUNAJCZAN Stanislav O 6-8 93DUNKO Pavel O 6/7 123DUNKO Pavel O 6-8 2010DUNKO Pavel O 6-8 2775DURÁK Josef O 6-8 286DURAS Ladislav O 6-8 833DURBÁK Štefan O 6-8 172DURČÁK Oto O 6-8 2011DURČÁK Otto O 6-8 285DURČÁK Otto O 6-8 1102DURČÁKOVÁ Hildegarda O 6-8 7DUREC Ivan O 6-8 162ĎURIAČ František O 6-8 1501ĎURICA Vladimír O 6-8 1889ĎURIŠ Alois O 6-8 2746

ĎURIŠ Jan O 6-8 71ĎURIŠ Jan O 6-8 647ĎURIŠ Josef O 6-8 1104ĎURIŠ Ondrej O 6-8 834ĎURIŠOVÁ Lenka O 6-8 1104DURNÍK Josef O 6-8 832DUŠEK Karel O 6-8 1737DUŠKOVÁ Milada O 6-8 1737DUTKA Karel O 6-8 1500DVORNÍK Václav O 6-8 2012DVOROK Emil O 6-8 1103DVOŘÁČEK Zdeněk O 6-8 2882DVOŘÁK Jan O 6-8 1734DVOŘÁK Jan, rtn. SNB O 6-8 1871DVOŘÁK Josef O 6-8 645DYBA Jan O 6-8 2394DYNTÁR Milan O 6-8 2733DYRDA Jiří O 6-8 2483DZIERGEL Jiří O 6-8 462DZIERZAVOVÁ Vlasta O 6-8 200DZIK Miroslav O 6-8 2484DZIKOVÁ Marie O 6-8 2484DZIWON Tadeusz O 6-8 830DZURKO Lubomír O 6-8 1735DZWIGOŇOVÁ Danuta O 6-8 2745DŽOBÁK Milan O 6-8 1465EDELSBERGEROVÁ Monika O 6-8 1162EFTIMJADIS Pamajedis O 6-8 1531EHR Alfréd O 6-8 2643EICHINGER Jaroslav O 6-8 1900EICHLER Miroslav O 6-8 2883EICHNEROVÁ Marta O 6/2 20EISENBEISOVÁ Terezie O 6-8 1742ELIÁŠ Jan O 6-8 2949ENGEL Jaromír O 6-8 1502ERÖS František O 6/7 137EWIGA Karl Heinz O 6-8 1503FABÍK Antonín O 6/7 145FABINI Eduard O 6-8 847FAČKA Ondrej O 6-8 2747FAFL Karel O 6-8 1386FAFL Miroslav O 6-8 1386



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 101

FAJČÁK František O 6-8 497FAJČÁK Martin O 6-8 1191FAJKUS Stanislav O 6-8 2171FAJT Jan O 6-8 667FALÁT Jaroslav O 6-8 1192FARAGOVÁ Klára O 6/7 9FARANA František O 6-8 215FARKAS Ištván O 6-8 2710FARKAŠ Jaroslav O 6/9 23FARNIK Adolf O 6/2 6FARNÍK Jiří O 6-8 1231FARNÍKOVÁ Anna O 6-8 1091FARNÍKOVÁ Božena O 6/8 9FARNÝ Jaromír O 6-8 668FARNÝ Leopold O 6-8 1005FARRÓ Zoltán O 6-8 2192FARRÓ Zoltán O 6-8 2199FEBER Alois O 6-8 1699FEBER Bohuslav O 6-8 216FEBER František O 6-8 930FEČ Vladislav O 6-8 2915FEDOR Josef O 6/6 5FEDORKO Josef O 6-8 454FEDORKO Juraj O 6-8 2862FEDORKOVÁ Mária O 6-8 2172FEJEŠ Viliam O 6-8 2727FEJKO Michal O 6-8 1193FEKETA Josef O 6-8 1962FEKETE Josef O 6-8 1901FELEJ Jan O 6-8 598FELER Václav O 6-8 771FERANEC Jan O 6-8 49FERENC František O 6-8 1504FERENC Jan O 6-8 2168FERENC Josef O 6-8 1738FERENC Josef O 6-8 1738FERENC Josef O 6-8 2199FERENC Michal O 6-8 1380FERENCOVÁ Helena O 6-8 2253FERENČÍK Elemír O 6-8 18FERENČÍKOVÁ Helena O 6-8 18FERFECKI Pavel O 6-8 1314

FERFECKOVÁ Emilie O 6-8 2611FERFECKÝ Ján O 6-8 478FERIŠ Josef O 6-8 1319FERKO Bartoloměj O 6-8 2485FERKO Ladislav O 6-8 760FERKO Milan O 6-8 772FERKO Ondrej O 6-8 772FERKO Ondrej O 6-8 2485FERKO Vojtěch O 6-8 1105FERKO Vojtěch O 6-8 2252FERKOVÁ Alžběta O 6-8 2485FERTÖ Ludovít O 6-8 217FIABÁNI Ludvík, JUDr. O 6-8 1225FIALOVÁ Elena O 6-8 2900FIALOVÁ Marie O 6-8 989FIAN Rudolf O 6-8 836FICKA Ladislav O 6-8 1223FIEDOR Kazimír O 6-8 1006FIERLA Zbigniew O 6-8 2850FIJAK Emil O 6-8 838FIKÁČKOVÁ Marie O 6-8 2013FILA Oldřich O 6-8 843FILADELFI Pavel O 6-8 2557FILARSKÝ Ladislav O 6-8 1552FILIP Jan O 6/5 6FILIP Ludvík O 6-8 218FILIP Petr O 6-8 2644FILIPEC Josef O 6-8 1FILIPEC Vlastimil O 6-8 1698FILIPEK Josef O 6-8 2395FILÍPEK Ervín O 6-8 773FILÍPEK Zdeněk O 6-8 1739FILIPÍNOVÁ Ludmila O 6-8 2173FILKA Karel O 6-8 2631FILOUS Vilém O 6/9 2FIRLOVÁ Růžena O 6-8 456FIŘTOVÁ Iveta O 6-8 531FISIK Ladislav O 6-8 1505FIŠER Zdeněk O 6/9 24FLAŠAR Ivo O 6-8 2645FLEISCHNER Karel O 6-8 326FLEK Miloslav O 6-8 40



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 102

FLÍDR Karel O 6-8 287FLÖSSL Vladimír O 6-8 2674FOBER Leo O 6-8 308FOBER Pavel O 6-8 1341FODOR František O 6-8 1308FODOR Jan O 6-8 552FOGÁŠ Ludevít O 6-8 837FOJCÍK Antonín O 6-8 148FOJCÍKOVÁ Danuše O 6-8 219FOJTÍK Josef O 6-8 1106FOJTÍK Oldřich O 6-8 2602FOJTŮ Miloslava O 6-8 1962FOLDYN Augustin O 6/5 11FOLDYNA Rudolf O 6-8 2884FOLLNER Johan O 6-8 1740FOLLNER Petr O 6-8 2256FOLTÁN Marian O 6-8 670FOLTÁN Vladimír O 6-8 669FOLTÁN Zdeněk O 6-8 671FOLTÝN Eduard O 6-8 532FOLTÝN Jaroslav O 6-8 2254FOLTÝN Jaroslav O 6-8 2255FOLTÝN Ladislav O 6-8 835FOLTÝN Stanislav O 6-8 2396FOLTÝN Vilém O 6-8 2693FOLTÝNOVÁ Jana O 6-8 1447FOLTÝS Jan O 6-8 617FOLWANCZNÝ Zdeněk O 6-8 1741FOLWARCZKÝ Josef O 6-8 1902FOLWARCZNÁ Štěpánka O 6-8 533FONTI Juraj O 6-8 1644FORGÁČ František O 6-8 1448FORMAN Josef O 6-8 400FORMÁNEK Radoslav O 6/9 21FORRAI Ladislav O 6-8 220FORŠT Miroslav O 6-8 1506FOTOPULOS Zisis O 6-8 2014FRAŇA Ladislav O 6-8 672FRANC Jaromír, MUDr. O 6-8 2957FRANEK Boleslav O 6/5 12FRANEK Ervín O 6-8 1232FRANEK František O 6-8 1903

FRANEK Jan O 6/9 49FRANEK Josef O 6-8 1224FRANEK Josef O 6-8 2167FRANEK Josef O 6-8 455FRANEK Tadeáš O 6-8 1885FRANEK Viktor O 6-8 2205FRANĚK Jan O 6-8 2711FRANKO Karel O 6-8 2199FREI Mikuláš O 6-8 1507FREJVOLT Josef O 6-8 1107FRIDRICH František O 6/8 25FRIED František O 6/9 7FRIEDLOVÁ Helena O 6-8 2946FROLOCH Vlastimil O 6-8 2885FRONCOVÁ Anna O 6/9 42FRONDL Josef O 6-8 2257FRYCZ Josef O 6-8 1385FRÝDA Erich O 6-8 2748FRÝDA Jaroslav O 6-8 2748FRYS Josef O 6-8 2486FRYŠ Karel O 6-8 673FRÝŠTÁCKÝ František O 6-8 1108FUČÍK František O 6-8 2749FUDOR Jan O 6-8 2487FUJÁČEK Josef O 6/9 39FUKALA Alois O 6-8 1384FUKALA Břetislav O 6-8 1098FUKS Ondrej O 6-8 2015FURMANČOKOVÁ Božena O 6/5 2FURMÁNKOVÁ Marie O 6/5 36FUSEK Ladislav O 6-8 2424FUSKA Stanislav O 6-8 2549FUSSI Petr O 6-8 2059GABČÍK Jordan O 6-8 2260GABČO Emil O 6-8 414GABČO Ján O 6-8 1258GABČO Koloman O 6-8 1647GABČO Rudolf O 6-8 290GABČO Stanislav O 6-8 2538GABČO Zdeněk O 6-8 1390GABČO Zdeněk O 6-8 1257GABČOVÁ Judita O 6-8 1258



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 103

GABČOVÁ Margita O 6-8 1258GABOR Milan O 6-8 1774GABOR Rudolf O 6-8 1119GÁBOR Dušan O 6-8 2174GÁBOR Emil O 6-8 2171GÁBOR František O 6-8 1227GÁBOR František O 6-8 2259GÁBOR Jan O 6-8 2171GÁBOR Jan O 6-8 2750GÁBOR Josef O 6-8 2488GÁBOR Michal O 6-8 1226GÁBOR Milan O 6-8 1012GÁBOR Milan O 6-8 1646GÁBOR Ondrej O 6-8 2016GÁBOR Pavol O 6-8 2886GÁBOR Rudolf O 6-8 1645GÁBOR Rudolf O 6-8 2171GÁBOR Rudolf O 6-8 1226GÁBOR Rudolf O 6-8 2646GÁBOROVÁ Anna O 6-8 2886GÁBOROVÁ Aurelie O 6-8 1508GÁBOROVÁ Irena O 6-8 2174GÁBOROVÁ Marie O 6-8 2259GÁBOROVÁ Marie O 6/7 10GÁBOROVÁ Marta O 6-8 2849GÁBOROVÁ Veronika O 6-8 2886GABRYŠ Ervín O 6-8 2398GABRYŽ Rudolf O 6-8 2647GABZDYL Albín O 6-8 2489GABZDYL Antonín O 6/2 14GABZDYL Jaroslav O 6-8 2397GABZDYLOVÁ Anděla O 6-8 1816GAČEVSKÝ Nikolaj Kolev O 6-8 1389GADER Miroslav, MUDr. O 6-8 2957GAGÁTEK Rafael O 6/7 29GAHER Milan O 6-8 1648GAJCZAK Maxmilián O 6-8 674GAJDOŠ Ivan O 6-8 95GAJDOŠ Viktor O 6-8 1630GAJDOVÁ Veronika O 6-8 534GALAS Jaroslav O 6-8 72GALETKA Josef O 6-8 2934

GALÍK Milan O 6-8 2258GÁLIK Petr O 6-8 2931GALIŠIN Alexander O 6-8 1109GALLE František O 6/7 11GALUSKA Roman O 6-8 675GANCARCZYK Leopold O 6-8 932GANEVOVÁ Božena O 6-8 2261GANIEK Adolf O 6/9 19GANITA Alois O 6-8 2751GARAB Pavel O 6-8 1261GARABÁŽ Ladislav O 6-8 839GARDELKA Jaroslav, PhDr. O 6-8 1388GARDIAN Michal O 6-8 2717GAREK Josef O 6-8 126GÄRTNER Jiří O 6-8 2752GÁRTNER Jaroslav O 6-8 1904GASIOR Jan O 6-8 2452GASIOR Vladislav O 6-8 1509GASIOROVÁ Jana, MUDr. O 6-8 2753GAŠ Mikuláš O 6-8 152GAŠPAR Jan O 6-8 2175GAŠPAR Ladislav O 6-8 2176GAŠPAR Rostislav O 6-8 2238GAŠPER Albín O 6-8 415GAŠPERÁK Jan O 6-8 2717GAŠPERÁK Jan O 6-8 2640GAŠPERIK Miroslav O 6-8 476GAUDINOVÁ Irena O 6-8 2719GAVAČ Ondrej O 6-8 288GAVALEC Vojtěch, stržm. SNB O 6-8 1742GAVENDA Josef O 6/9 36GAVENDA Teofil O 6/2 47GAVENDA Zdeněk O 6-8 474GAVLAK Jaroslav O 6-8 641GAVLÁK Josef O 6-8 835GAVLAS Vincent O 6-8 618GAVLICZKA Jaroslav O 6-8 94GAVORNIK Vincent O 6/7 124GAWEL Vilém O 6-8 1649GAWLAS Erich O 6-8 1510GAZDA Jan O 6-8 1387GAZDA Jiří O 6-8 222



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 104

GAZDA Miroslav O 6-8 2919GAZDOVÁ Gertruda O 6-8 223GAZDOVÁ Jiřina O 6-8 2458aGAŽI Bartoloměj O 6-8 2503GAŽI Julius O 6-8 619GAŽIK Ondrej O 6-7 8GAŽIOVÁ Margita O 6-8 2252GEBAUEROVÁ Anna O 6/8 10GEFFERT Petr O 6-8 2437GEJŽA Josef O 6-8 2177GELNAR Adolf O 6/9 17GEMBČÍK Jaroslav O 6-8 841GEMBICKÝ Dušan O 6-8 1112GEMROTA Vladislav O 6-8 2269GEREGA Michal O 6-8 1119GERELA Michal O 6-8 2453GERMOLEC František O 6-8 3GERŠL Stanislav O 6-8 992GETFERTOVÁ Jaroslava O 6/2 48GIBAS Jan O 6-8 1944GIBAS Josef O 6-8 2262GIECEK Vladislav O 6-8 1110GIECKOVÁ Aranka O 6-8 2648GILL Adolf O 6-8 1511GILL Josef O 6-8 2137GILL Josef O 6-8 1405GILL Josef O 6-8 1700GILL Vítězslav O 6-8 2437GINCEL Erich O 6-8 2817GLAC Jiří O 6-8 2807GLAC Josef O 6-8 1228GLAC Milan O 6-8 2017GLAC Rudolf O 6-8 1715GLAS Karel O 6/9 14GLEMBA Stanislav O 6-8 2178GLODA Andělín O 6-8 1434GLOS Vladimír O 6-8 2179GNIDA Karel O 6-8 20GNIDA Miroslav O 6-8 641GNOJEK Jaroslav O 6-8 1007GNOJEK Jaroslav O 6-8 2453aGOCMANOVÁ Emilie O 6/5 4

GOCZOL Jan O 6-8 1174GODULOVÁ Helena O 6-8 15GODZIK Tadeáš O 6-8 2263GOGOLIN Josef O 6-8 456GOJ Rudolf O 6/8 18GOJDA Marián O 6-8 508GOJŠ Richard O 6-8 1743GOJTKA Josef O 6-8 19GOLASOWSKI Jiří O 6-8 2649GOLDŠMÍD Ladislav O 6-8 96GOLOMBEK Jiří O 6-8 1111GOMBÍK Rudolf O 6-8 327GOMBITA Juraj O 6-8 2876GOMBOŠ Ernest O 6-8 2022GOMBOŠOVÁ Růžena O 6-8 2022GONDEK Jan O 6-8 2887GONDKA Milan O 6-8 2018GONOS Miroslav O 6-8 2230GORAK Leo O 6/8 13GORÁK Otakar O 6-8 1390GORAL Klement O 6-8 1621GORECKI Bruno O 6-8 97GOREWODA Eduard O 6/8 6GORGOL Josef O 6/7 147GORGOL Vladislav O 6-8 2750GORNÝ Jiří O 6-8 1008GORONDI Cyril O 6-8 2399GOSS Maxmilián O 6/9 36GOTTWALD Eduard O 6-8 221GOYA Alois O 6-8 328GRACA František O 6-8 1652GRACÍK Stanislav O 6-8 173GRAJCÁR Ladislav O 6-8 1112GRAJCÁR Rudolf O 6-8 1112GRANDIČ Jan O 6-8 1922GRANICA Jiří O 6-8 2019GREBENÍČEK Jan O 6-8 535GRECMANOVÁ Božena O 6-8 2651GREČMAL Pavel O 6-8 840GREČMAN Ondrej O 6-8 2843GREGA Vasil O 6-8 2490GREGOR František O 6-8 1905



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 105

GREJCAR Jan O 6-8 2020GREN Lubomír O 6-8 931GREŇ Bronislav O 6-8 2755GREŇ Milan O 6-8 944GREŇ Milan O 6-8 2264GRENDEL Jan O 6/7 30GRENDEL Ján O 6-8 2650GREŠO Josef O 6-8 1132GRÉZL Karel O 6-8 789GRIGARČÍK Josef O 6-8 1310GRICHWALDSZKÝ Pavel O 6-8 1744GRINCE Milan O 6-8 607GROBELNÁ Amálie O 6-8 620GRODA Josef O 6-8 224GRÖGRA Otto O 6-8 2087GROCHOLOVÁ Eva O 6-8 1128GRONDOL Jan O 6-8 2621GRONDZI Milan O 6-8 1908GROSS Karol O 6-8 41GROSSOVÁ Vlasta O 6/7 31GRUDZINSKI Edward O 6-8 2021GRUDZINSKÝ Edward O 6-8 1745GRUŠČÍK Josef O 6-8 1229GRYCZ Václav O 6-8 329GRYGA Karel O 6-8 2725GRYGAR Antonín O 6/9 17GRYGAR Oldřich O 6-8 1391GRYGERČÍK Petr O 6-8 1906GRYM Jiří O 6-8 52GRZNÁR Michal O 6-8 258GŘÍMEK Antonín O 6-8 1123GUBRICKÝ Timotej O 6-8 375GUDÁBA Pavel O 6-8 330GUMINA Viktor O 6-8 174GURECKÝ Ladislav O 6-8 1363GUSKOVIČ Gracián O 6-8 457GUZIUROVÁ Ilona O 6-8 2562GUZNER Karel O 6-8 32GUŽÍK Josef O 6-8 1650GVUZD Petr O 6-8 2491GWÓŽĎOVÁ Antonie O 6/5 93GWUZDZ Vladimír O 6-8 2497

GYÖRGYIK Pavel O 6-8 774HABDAS Evžen O 6-8 2777HABRDA Vlastimil O 6-8 1512HABROVÁ Lydie O 6-8 846HABROVÁ Marie O 6-8 1651HACAPERKA Jaroslav O 6-8 21HADARI Gejza O 6-8 2022HAJAŠ Milan O 6-8 2652HAJDOK Mikuláš O 6-8 331HAJDOK Mikuláš O 6-8 1746HAJDUŠÍK Ivan O 6-8 607HÁJEK Ján O 6-8 428HÁJEK Jindřich O 6-8 775HÁJEK Josef O 6-8 196HÁJKOVÁ Eva O 6-8 214HAKALA Antonín O 6-8 1062HALABRIN Jan O 6-8 1242HALABRIN Josef O 6-8 1242HALAMA Mieczyslav O 6-8 700HALAŠ René O 6-8 2023HALATEK Karel O 6-8 536HALDOVÁ Helena O 6-8 2657HÁLEK Miroslav O 6-8 1536HALFAR Emanuel O 6-8 1449HALGOŠ Josef O 6-8 2644HALGOŠ Josef O 6-8 2752HALMO Josef O 6-8 1113HALUŠKA Štefan O 6-8 2228HAMMERL Helmut O 6-8 676HAMPALA Stanislav O 6-8 1513HAMPEL Miroslav O 6-8 225HAMPEL Osvald O 6-8 2400HAMPL Josef O 6-8 458HAMRAN Jan O 6/7 139HAMROZI Artur O 6-8 1009HANÁK Lubomír O 6-8 2754HANÁK Miroslav O 6-8 2829HANÁKOVÁ Jarmila O 6-8 2725HANDZEL Leopold O 6-8 621HANIBAL Josef O 6-8 1241HANÍK Andrej O 6-8 226HANÍK Emil O 6-8 2770



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 106

HANKEOVÁ Ladislava O 6-8 1747HANKO Jan O 6-8 1748HANKUSOVÁ Ilona O 6-8 2878HANULIÁK Štefan O 6-8 2876HANUSEK Jaromír O 6-8 2214HANUSEK Oldřich O 6-8 2950HANUSEK Ondřej O 6-8 53HANUSEK Ondřej O 6-8 1937HANUSEK Václav O 6-8 620HANZEL Bruno O 6-8 2909HANZEL Viktor O 6-8 1114HANZLÍK Ervín O 6/9 5HANZLÍK Ladislav O 6-8 537HANZLOVÁ Stanislava O 6/2 96HÁP František O 6-8 1115HARANZA Štefan O 6-8 1749HARAZIN Štěpán O 6/7 32HARENČÁK Milan O 6-8 2782HARGIETA Josef O 6-8 2746HARNOL Gerhard O 6-8 538HAROK Josef O 6-8 1514HARTEL Antonín O 6-8 2024HATALOVÁ Klára O 6-8 1296HATLÁK František O 6-8 2492HAVANČÁK Petr O 6-8 2755HAVELKA Emil O 6-8 2493HAVELKA Miloslav O 6-8 1324HAVLÁSKOVÁ Anna O 6-8 1752HAVLÁT Milan O 6-8 911HAVLÍČEK Jaroslav O 6-8 227HAVPTLORENZOVÁ Marie O 6-8 188HAVRAN Ladislav O 6-8 1753HAVRÁNEK Jaroslav O 6-8 332HAVRÁNEK Vilém O 6-8 1907HEBDA Ivan O 6-8 2777HECZKO Ferdinand O 6/2 12HECZKO František O 6-8 1754HECZKO Rostislav O 6-8 1903HECZKOVÁ Eva O 6-8 127HECZKY Pavel O 6-8 98HÉDL Jan O 6-8 2267HEGNEROVÁ Silvie O 6-8 2415

HEINZOVÁ Zuzana O 6-8 2025HEJCMAN Zdeněk O 6-8 2756HEJKRLÍK Michal O 6-8 2269HEJLEK Zdeněk O 6-8 1910HEJNYŠ František O 6-8 2026HEJPETR Karel O 6-8 33HEJTMANKOVÁ Ludvika O 6-8 1238HEJTMÁNKOVÁ Ludvika O 6-8 1393HELIS Jaroslav O 6-8 149HELIS Jaroslav O 6-8 289HELIS Ladislav O 6-8 2191HELLER Alois O 6-8 1212HELLER Miroslav O 6-8 772HELVÍN Bohumil O 6-8 8HELVÍNOVÁ Alžběta O 6-8 8HENDEL Ladislav O 6-8 1522HENEL Emil O 6-8 1237HENNEL Emil O 6-8 128HERCEG Josef O 6-8 2180HERIBÁN František O 6-8 796HERIBÁNOVÁ Rozálie O 6-8 796HERMAN Břetislav O 6-8 1220HERMAN Josef O 6-8 2268HERMAN Miroslav O 6-8 2410HERMAN Miroslav O 6-8 2411HERNOSOVÁ Albína O 6-8 1309HERTEK František O 6-8 2712HEŘMANSKÝ Karel O 6-8 1236HESS Alois O 6-8 99HESS Antonín O 6/2 40HILL Miroslav O 6-8 847HISEM Josef O 6-8 843HLADÍK František O 6-8 2027HLADÍKOVÁ Danuše O 6-8 2945HLAVÁČ Jiří O 6-8 2494HLAVÁČ Josef O 6-8 2703HLAVÁČ Juraj O 6-8 2876HLAVÁČ Květoslav O 6-8 1140HLAVÁČ Oldřich O 6-8 1224HLAVÁČEK František O 6-8 1240HLAVAJČÍK Karel O 6-8 2757HLAVICA Zdeněk, Ing. O 6-8 2713



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 107

HLAVICZKA Ervín O 6-8 2300HLAVINA Ján O 6-8 55HLAVINKA Pavel O 6-8 228HLEDÍKOVÁ Marie O 6-8 1235HLÍNA Rostislav O 6-8 1405HLÍNA Rostislav O 6-8 1700HLÍNA Václav O 6-8 1405HLÍNA Václav O 6-8 1700HLINKA Lubomír O 6-8 1885HLISNIKOVSKÝ Stanislav O 6-8 1878HLISNÍKOVSKÝ František O 6-8 541HLOBIL František O 6-8 2726HLOUŠEK Jan O 6-8 1566HLUCHÝ Jan O 6/9 54HNÍROVÁ Helena O 6/5 6HODÁS Matěj O 6-8 2028HODOŇ Jan O 6-8 935HODULÍK Fridrich O 6/7 140HODZINEC Jaroslav O 6-8 1395HOFBAUER Vilém O 6-8 2757HOFFMAN Vladimír O 6-8 459HOJDA Rudolf O 6-8 2511HOLÁŇ Jan O 6-8 229HOLÁSKOVÁ Olga O 6-8 2029HOLÁSKOVÁ Světlana O 6-8 2029HOLBA Blažej O 6-8 1652HOLESKA Evžen O 6-8 2272HOLESZ Emil O 6-8 842HOLESZ Josef O 6-8 2653HOLESZ Karel O 6-8 2237HOLOCH Vladimír O 6-8 1781HOLTZER Roman O 6-8 2758HOLUB Ladislav O 6-8 844HOLUB Marian O 6-8 2759HOLUB Vojtěch O 6-8 2495HOLUBOVÁ Vlasta O 6-8 2174HOLÝ Václav O 6-8 2337HOMOLA Anton O 6-8 1908HOMOLA František O 6-8 2799HOMOLA Jan O 6-8 2760HOMOLKA Josef O 6-8 290HONĚK Jan O 6-8 1755

HONSA Karel O 6/2 53HONUS Erich O 6/8 21HORÁK Ivan O 6-8 1011HORÁK Jindřich O 6-8 2654HORÁK Karel O 6-8 543HORÁK Ladislav O 6-8 421HORÁK Miroslav O 6-8 100HORÁK Miroslav O 6-8 421HORÁK Václav O 6-8 230HORČIČÁK František O 6-8 2402HOREJSKOVÁ Miluše O 6-8 542HORŇÁČEK Jaroslav O 6-8 2270HORŇÁČEK Milan O 6-8 1450HORŇÁK Antonín O 6-8 1116HORNÍK Arpád O 6-8 2496HORNÍK Emil O 6-8 428HORVAT František O 6-8 390HORVÁT Ján O 6-8 462HORVÁT Ladislav O 6-8 545HORVÁT Tibor O 6-8 1394HORVÁTH Cyril O 6-8 1350HORVÁTH Jan O 6-8 934HORVÁTH Josef O 6-8 1012HORVÁTH Karol O 6-8 1645HORVÁTH Ladislav O 6-8 1012HORVÁTH Tibor O 6-8 1909HORVÁTHOVÁ Alena O 6-8 544HORVÁTHOVÁ Helena O 6-8 54HORVÁTHOVÁ Marice O 6-8 1688HORVÁTHOVÁ Zdenka O 6-8 1396HORVÁTOVÁ Helena O 6-8 42HOŘÁK Ladislav O 6-8 933HOŘCICA Jaroslav O 6-8 1653HOŘČICA Jaroslav O 6-8 2273HOŘČICA Miroslav O 6-8 677HOŠEK Antonín O 6-8 1117HOŠEK Antonín O 6-8 2888HOŠEK Karel O 6-8 2761HOTA Pavel O 6-8 2271HOTÁRKOVÁ Dagmar O 6-8 1036HOTOVÝ Jindřich O 6-8 1234HOUZAR Václav O 6-8 101



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 108

HRABCOVÁ Alena O 6-8 1517HRABEC Vojtěch O 6-8 416HRABINSKÝ Jan O 6-8 633HRABOVSKÝ Karol O 6-8 2762HRABUŠA Vladimír O 6-8 835HRADECKÝ František O 6-8 936HRADIL Antonín O 6-8 1196HRADSKÝ Petr O 6-8 2675HRANICKÝ Josef O 6/7 137HRAZDĚRA Jiří O 6-8 2030HRAZDIRA Jiří O 6/9 2HRBÁČEK Jaroslav O 6-8 845HRBÁČEK Karel O 6-8 2857HRČKA Zdeněk O 6-8 2950HREJZEK Václav O 6-8 2403HRIC Juraj O 6-8 1013HRKEL František O 6-8 150HRNČÍK Ludovít O 6/7 54HROMADA Antonín O 6-8 2901HROMADA Josef O 6-8 1984HROMÁTKA Vilém O 6-8 937HROMEK Petr O 6-8 2499HRUBEŠOVÁ Věra O 6-8 1910HRUBÝ Cyril O 6-8 776HRUBÝ Roman O 6-8 1518HRUNENÝ Josef O 6-8 151HRUŠECKÁ Jindřiška O 6-8 1118HUB Rudolf O 6-8 546HUBINEC Michal O 6-8 2031HUCZALA Jan O 6-8 2404HUČÍK Rostislav O 6-8 2811HUČKO Bronislav O 6-8 1233HUDÁK Matěj O 6-8 333HUDÁKOVÁ Bronislava O 6-8 333HUDEC Alojz O 6-8 1654HUDEC Dušan O 6-8 1392HUDEC Dušan O 6-8 1392HUDEC Zdeněk, Ing. O 6-8 2274HUDEČEK Karel, stržm. O 6-8 2181HUDERMARSKÝ Juraj O 6-8 207HUJDA Ladislav O 6-8 2032HUJDOVÁ Aloisie O 6-8 2032

HULÁK Josef O 6-8 1230HUMLÍČEK Milan O 6-8 2647HUŇAR Miroslav O 6-8 1922HUPLÍK Ivan O 6-8 2722HURTÍKOVÁ Irena O 6-8 1217HUSAR Janina O 6-8 1911HUSO Ernest O 6-8 2655HUSZÁR Gašpar O 6-8 82HUTNÍČEK Jiří O 6-8 2763HUTNÍČKOVÁ Arna O 6-8 2763HVĚZDA Josef O 6-8 2033HYNEK Bohumil O 6-8 1241HYNEK Jaroslav O 6-8 547HYNEK Leopold O 6/9 55HYNEK Pavel O 6-8 2129CHABR Bohumír O 6-8 129CHACHALÁK Jan O 6/9 32CHALUPA Josef O 6-8 678CHANKOVÁ Erika O 6-8 2275CHESLAROVÁ Olga O 6-8 820CHLAD Miroslav O 6-8 679CHLÁDEK Aleš O 6-8 2182CHLÁDEK Jaroslav O 6-8 1655CHLÁDEK Pavel O 6-8 1119CHLEBÍK František O 6-8 2166CHLEBOVEC Slavomír O 6-8 334CHLODZIK Bedřich O 6-8 2069CHLUP Milan O 6-8 1405CHMEL Bohuslav O 6-8 2656CHMELINA František O 6-8 47CHMELOVÁ Hilda O 6-8 2656CHMIEL Josef O 6-8 849CHMIEL Vladislav O 6-8 1120CHMÚRČIAK Milan O 6-8 1657CHNAPKO Jan O 6/7 139CHOD Václav O 6-8 247CHODURA Pavel O 6-8 1656CHODUREK Josef O 6-8 1014CHOLEVA Antonín O 6-8 1326CHOLEVIK Gustav O 6-8 548CHOLEVÍK Josef O 6-8 2889CHOLEVÍK Rudolf O 6-8 335



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 109

CHOLEWA Valter O 6-8 1849CHORÝ Josef O 6-8 1756CHORZEMPA Bohuslav O 6-8 2276CHOUR Vladimír O 6-7 8CHOVAŇÁK Štefan O 6-8 1750CHOVANEC Emil O 6-8 2277CHOVANEC Karel O 6/2 37CHOVANYECZOVÁ Rozálie O 6-8 2797CHRASTINA Ludevít O 6-8 2034CHRASTINOVÁ Eva O 6-8 848CHRIST Josef O 6-8 152CHROBÁK Emil O 6-8 1519CHROBÁK Pavol O 6-8 1121CHROBÁK Robert O 6-8 1520CHROBÁK Rostislav O 6-8 2278CHROBÁK Viliam O 6-8 1243CHROBÁKOVÁ Ludmila O 6/9 11CHROBOK Ján O 6/2 49CHROBOK Štěpán O 6/7 12CHROBOKOVÁ Františka O 6/9 36CHROMEC Luboš O 6-8 1757CHROMÍK Jan O 6/5 48CHRT Ludvík O 6-8 1758CHRZASZCZ Alfréd O 6-8 2764CHRZASZCZ Josef O 6-8 1885CHVOJKOVÁ Vlasta O 6-8 67CHWISTEK Arnošt O 6-8 2500CHÝLEK Jiří O 6-8 938CHYMO Dušan O 6-8 1759CHYTIL Milan O 6-8 2517CHYTRÝ Jan O 6-8 9IBIŠI Feta O 6-8 2675IHÁZ Lubomír O 6-8 2752ILICUMAN František O 6-8 237ILLEŠ Martin O 6-8 102INEMANOVÁ Irena O 6-8 15IRIMIA Konstantin O 6-8 1015ISIČENKO Roman O 6-8 680IŠTOK Jan O 6/7 13IŠTOK Josef O 6-8 837IŠTUK Jiří O 6-8 460IŽOLD Vít O 6/7 134

JABLONICKÝ Jaroslav O 6-8 1161JADWISZCZOK Ludvík O 6/3 13JAHELKA Jaroslav O 6-8 1247JAJKO Jaroslav O 6-8 421JAKEŠ Josef O 6-8 2035JAKUBEC František O 6-8 592JAKUBEK Milan O 6-8 1696JAKVID Josef O 6-8 641JAKVID Josef O 6-8 681JAMBOR František O 6/9 35JAMNITZKÁ Jana O 6-8 2729JAMNITZKI Konrád O 6-8 1912JAMRICH Vladimír O 6-8 549JANÁČKOVÁ Drahomíra O 6/8 9JANÁČKOVÁ Olga O 6-8 231JANÁK Jaroslav O 6-8 2783JANAS Jaroslav O 6-8 1016JANAS Jaroslav O 6-8 683JANASOVÁ Štěpánka O 6-8 1614JANČEK František O 6-8 1521JANDA Ladislav O 6-8 2281JANDÁTOVÁ Božena O 6-8 2658JANDEK Štefan O 6-8 2036JANDIK Tomáš O 6-8 232JANEBA Vítězslav O 6-8 2657JANECZEK Jindřich O 6-8 852JANECZKO Tadeáš O 6-8 2501JANEČEK Jaroslav O 6-8 2675JANEČKA Lumír O 6-8 851JANEČKO Jiří O 6-8 2502JANEŠÍK Josef O 6-8 682JANÍČEK Ferdinand O 6-8 233JANÍČEK Rostislav O 6-8 2890JANÍK Štefan O 6/5 19JANÍK Viktor O 6-8 1397JANITOR Milan O 6-8 1522JANIUREK Jindřich O 6-8 1464JANKECH Rudolf O 6-8 1017JANKO Benedikt O 6-8 1398JANKO Vlastimil O 6-8 2279JANKOŠÍKOVÁ Anna O 6-8 1786JANKŮ Josef O 6-8 2703



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 110

JANKŮ Vladimír O 6-8 778JANO František O 6-8 2503JANOSZEK František O 6-8 777JANOŠEC Jan O 6-8 641JANOŠEC Marian O 6-8 1122JANOŠEC Vladimír O 6-8 641JANOŠIK Vladimír O 6/2 42JANOTA František O 6-8 1523JANOUŠEK Vojtěch O 6-8 1195JANOWIAK Leonard O 6-8 1244JÁNSKÝ Jan O 6-8 336JANŠA Jaromír O 6-8 1248JANTA Antonín O 6-8 2280JANTOŠÍK Jan O 6-8 1913JANUROVÁ Justina O 6-8 1883JANUROVÁ Justina O 6-8 1969JANUŠ Alois O 6/9 36JANYŠKA František O 6-8 812JANYŠKA Milan O 6-8 812JARKOVÁ Marie O 6-8 1018JAROCH Kazimír O 6-8 291JAROLÍM Richard O 6-8 1245JAROSZ Emil O 6/7 33JAROŠ Ján O 6-8 1914JAROŠ Milan, pprar. O 6-8 2891JAROŠEK Karel O 6-8 2504JAŘABÁČ Jan, MUDr. O 6-8 550JASEK Erich O 6-8 1202JASTRABÍK Milan O 6-8 2832JASTRZEMBSKÁ Ilona O 6-8 176JAVOREK Jaroslav O 6/7 34JAVORSKÝ Juraj O 6-8 1524JAVUREK Eduard O 6/8 29JAVŮREK Petr O 6-8 2681JAWORSKÁ Emilie O 6-8 1525JEČMÉNKOVÁ Jiřina O 6-8 1526JEČMÍNEK Alois O 6-8 337JEČMÍNEK Jaroslav O 6-8 2731JEDINÁK Anton O 6-8 1123JEDIŇÁK Štefan O 6-8 2283JEDLIČKA Karel O 6-8 1760JEDLIČKA Milan O 6-8 1124

JEDLINCKÝ Josef O 6-8 461JEDRZEJCZYK Augustin O 6-8 2814JELEN Svatopluk O 6-8 2184JELEN Vlastimil O 6-8 2659JELEŇ Josef O 6/2 50JELEŇ Vladimír O 6-8 2037JELÍNEK Zdeněk O 6-8 853JELÍNKOVÁ Apolonie O 6-8 684JENČO Jan O 6/8 29JENDRIUSIKOVÁ Terezie O 6-8 2741JEROUŠEK Jiří O 6-8 1750JEŘABEK Jan O 6-8 1206JEŘÁBEK Antonín O 6-8 2010JEŘÁBEK Jan O 6-8 1246JEŘÁBEK Pavel O 6-8 2733JEZIORSKÝ Alois O 6-8 1019JEZIORSKÝ Oldřich O 6-8 2038JEŽEK Josef O 6-8 972JEŽEK Josef O 6-8 1732JEŽO Dušan O 6-8 2282JEŽOWITZ Jozef O 6-8 22JEŽOWITZOVÁ Marie O 6-8 22JÍLKOVÁ Marie O 6/6 3JÍRA Zdeněk O 6-8 234JIRÁSEK Karel O 6-8 2717JIRGALA Karel O 6-8 806JÖGERMANOVÁ Helena O 6-8 1125JOCHIM Jan O 6-8 1527JOCHYMEK Jiří O 6-8 1020JONÁŠ Josef O 6-8 2284JONEŠ Ladislav O 6-8 120JONI Arpád O 6-8 850JONIOVÁ Eva O 6-8 850JONIOVÁ Matylda O 6-8 850JONSZTA Pavel O 6-8 1761JORDAN Alois O 6/5 13JORDÁNEK Vladimír O 6-8 283JOSEFÍK Stanislav O 6-8 2863JOSIEKA Bohuslav O 6-8 2660JOŠTIAK Štefan O 6-8 338JOZEK Vincent O 6-8 1659JOZEK Vincent O 6-8 2734



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 111

JOŽA Gabriel O 6-8 2866JUHÁS Anton O 6-8 1021JUCHNO Josef O 6-8 1970JUKL Jaroslav O 6-8 2183JUNK Jaromír O 6-8 23JURÁNEK Josef O 6-8 175JURCZYK Ervín O 6-8 292JURCZYK Ervín O 6-8 1762JURČAGA Ludovít O 6-8 153JURČÁK Erich O 6-8 2505JURČÍK Drahomír O 6-8 73JURČIŠIN Vincent O 6-8 779JUREČKA František O 6/7 14JUREČKA Rajmund O 6-8 551JUREČKA Zdeněk O 6-8 2661JUREK Antonín O 6-8 2405JUREK Jaroslav O 6-8 2857JUREK Libor O 6-8 339JURENKA Miroslav O 6-8 1022JURÍK Pavol O 6-8 1023JURNÍKOVÁ Helena O 6-8 2039JUROK Jan O 6-8 1658JUROKOVÁ Libuše O 6-8 1658JUROSZKA Pavel O 6-8 2286JUŘENA Miroslav O 6-8 2305JUŘENA Václav O 6-8 2238JUŘICA Bedřich O 6/9 36JUŘÍK Jan O 6-8 2285JUŘINOVÁ Věra O 6/8 9JUST Josef O 6/5 1JUSTICH Miroslav O 6-8 1130JÚVA František O 6-8 2664JUZOF František O 6-8 103KABIESZ Ladislav O 6-8 471KACÍŘ Bronislav O 6/2 37KACZMARCZYK Vasil O 6-8 1915KACZOR Ladislav O 6-8 1750KACZUR Benedikt O 6-8 1763KACZUR Benedikt O 6-8 2407KACZUR Erich O 6-8 1328KAČICA Ondrej O 6-8 462KAČICA Ondrej O 6-8 2488

KAČICOVÁ Terezie O 6-8 2506KAČINSKÝ Karel O 6-8 1764KAČMARIKOVÁ Anna O 6/7 15KADĚRA Břetislav O 6-8 2662KADLČEK Miroslav O 6-8 2715KADLEC Ladislav O 6-8 1267KADLEC Václav O 6-8 939KADLEČÍK Štefan O 6-8 2040KADLUBIEC Stanislav O 6/5 7KAFÚNEK Ladislav O 6-8 2664KACHYNĚ Václav O 6-8 2714KAISER František O 6-8 404KAIZAROVÁ Anna O 6-8 154KAJAN Štefan O 6-8 235KAJFOŠ Eduard O 6-8 236KAJZAR Josef O 6-8 1660KALETA Karel O 6-8 31KALETA Petr O 6-8 2955KALIKA Josef O 6-8 22KALINA Jaromír O 6-8 2414KALISTA Václav O 6-8 2663KALIŠOVÁ Vlastimila O 6-8 780KALNIK Horst O 6-8 2892KALNÝ Zdeněk O 6-8 977KALOUS Zdeněk O 6-8 1126KALOUSEK Josef O 6-8 855KALUS Jiří O 6-8 854KALUŽA Vilém O 6-8 1259KALUŽOVÁ Ernestýna O 6-8 2471KAMENEC Miroslav O 6-8 2717KAMIONKA Vladislav O 6-8 2703KAŇA Ladislav O 6-8 622KÁŇA Jaromír O 6-8 1529KÁŇA Jaromír O 6-8 2287KÁŇA Josef O 6-8 1822KÁŇA Lumír O 6-8 2185KÁŇA Tomáš O 6/9 9KAŇÁK Ludvík O 6-8 2507KANALAŠ Josef O 6-8 1249KANČÍ Josef O 6-8 202KANDA Michal O 6-8 34KANIA Isidor O 6-8 894



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 112

KANIA Jaroslav O 6-8 1403KANIA Rudolf O 6-8 2041KANIA Rudolf O 6-8 2042KANIA Vlastislav O 6-8 2381KANIE Emil O 6-8 1528KANICH Ludevít O 6-8 1916KÁŇOVÁ Anděla O 6-8 1243KANTOR Josef O 6-8 552KANTOR Josef O 6-8 1971KAŇUK Peter O 6-8 633KAPKA Otto O 6-8 2288KAPLAN Bohumil O 6-8 2289KAPLAN Václav O 6-8 362KAPRÁL Jaroslav O 6-8 1024KAPUCIAN Josef O 6-8 192KARABA Jaroslav O 6-8 1766KARAKLIS Dimitris O 6-8 290KARAS Anton O 6-8 2508KARAS Jiří O 6-8 2406KARKOSCHKA Jindřich, Ing. O 6/9 36KARKOŠKA Jaromír O 6-8 1765KARKOŠKA Jindřich O 6/9 36KARKOŠKA Josef O 6-8 167KARMAN Ondrej O 6-8 685KARNOK Imrich O 6-8 14KARPETA Tomáš O 6-8 28KARPETA Vladislav O 6-8 28KARPÍŠEK Jiří O 6-8 2739KASÁK Miroslav O 6-8 2591KASALA Miroslav O 6/7 56KASKA Jaroslav O 6-8 2509KASPŘÍK Oldřich O 6-8 1169KASZOVÁ Milada O 6-8 2043KASZPEROVÁ Emilie O 6-8 24KASZTURA Rudolf O 6-8 114KAŠIAR Emil O 6-8 2665KAŠIÁR Emil O 6-8 1910KAŠNÍK Milan O 6-8 1127KAŠPAR Josef O 6-8 340KAŠPÁREK Antonín O 6-8 25KATRUŠAK Zdeněk O 6-8 172KÁVICKÝ Jan O 6-8 496

KAVKA Karel O 6-8 856KAVULOK Pavel O 6/2 20KAWECKÝ Bohuslav O 6-8 813KAWULOK Josef O 6-8 2870KAZÁR Josef O 6-8 1648KAZICKÝ Raimund O 6-8 1025KAZÍK Antonín O 6-8 1767KAZIMĚRČÍK Emil O 6/5 3KAZSTEL Jaroslav O 6/7 16KEBRLE Robert O 6-8 940KECLÍK Jaroslav O 6-8 1530KEČEMETY Jan O 6-8 64KEKELI Jaroslav O 6-8 2044KELES Jan O 6-8 1090KELLNER Jaroslav O 6-8 1450KELNER Karel O 6-8 1406KELNER Vítězslav O 6-8 2765KEMPNÝ Alois O 6/3 14KEMPNÝ Emil O 6-8 1068KEMPNÝ Otakar O 6-8 2703KEND Jan O 6-8 1515KENDERDZIDIS Josif O 6-8 1531KENDZIORA František O 6-8 2510KEPPERT Miroslav O 6-8 2956KEPRDA Lubomír O 6/7 35KERN Milan O 6-8 2951KIČIN Silvestr O 6-8 197KIEČOŇOVÁ Alžběta O 6/8 7KIEDROŇ Josef O 6-8 2766KIELBAS Zdeněk O 6-8 237KIELERM Bohumír O 6-8 2409KIELKOVSKÁ Eva O 6-8 1071KIELKOVSKÝ Jiří O 6-8 2408KIJONKA Alois O 6-8 603KIJONKA Josef O 6-8 1661KIJONKA Miroslav O 6-8 2186KIJONKOVÁ Anežka O 6-8 341KIMA Martin O 6-8 2096KINCL František O 6/2 50KIRVEJ Antonín O 6-8 2767KIRVEJ Josef O 6-8 941KIRVEJ Josef O 6-8 985



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 113

KISZA Jan O 6-8 2896KISZKA Adolf O 6-8 1410KISZKA Josef O 6-8 26KIŠFALUDY Aladar O 6-8 1768KIŠO Ignác O 6-8 417KIŠŠ Emil O 6-8 2410KIŠŠ Emil O 6-8 2411KIŠŠOVÁ Otýlie O 6-8 2187KLABAN Václav O 6-8 815KLAPETEK Leo O 6-8 1353KLAPETKOVÁ Marta O 6-8 1400KLAPSIA Vilém O 6-8 176KLECZKA Jan O 6-8 2673KLEČKA Josef O 6-8 1094KLEGA Václav O 6-8 623KLEIN František O 6-8 1769KLEMPÁR Jan O 6-8 1119KLEMPÁR Jan O 6-8 1534KLENA Emil O 6-8 1029KLEPÁČ František O 6-8 2511KLEPRLÍK Antonín O 6/9 11KLER Jaromír O 6-8 463KLÍČ Jaroslav O 6-8 2746KLIKAR Svatopluk O 6-8 1256KLÍMA Antonín O 6-8 2833KLÍMA Stanislav O 6-8 1254KLIMÁČEK Gustav O 6-8 2893KLIMAS František O 6-8 861KLIMCZÁK Franciszek O 6-8 553KLIMČÁK Miroslav O 6-8 1533KLIMČÍK Jan O 6-8 177KLIMECKÁ Marta O 6-8 2630KLIMECKÝ Vlastimil O 6-8 464KLÍMEK Jaroslav O 6-8 624KLÍMEK Karel O 6-8 1250KLÍMEK Svatomír O 6-8 1532KLIMEŠ Miloslav O 6/9 33KLIMOŠKOVÁ Božena O 6/2 4KLIMSZOVÁ Vanda O 6-8 15KLIMŠA Gerhard O 6/5 37KLIMŠA Teofil O 6/9 56KLIMŠOVÁ Štěpánka O 6-8 465

KLINEROVÁ Renata O 6-8 1770KLOSKOVÁ Marie O 6-8 2800KLUBICA Metod O 6-8 1411KLUKA Josef O 6-8 2682KLUKA Zoltán O 6-8 342KLUS Ján O 6/2 5KLUS Pavel O 6-8 1203KLUSÁČKOVÁ Eva O 6/5 14KLUZ Eduard O 6-8 1410KLUZIOK Josef O 6-8 1885KLVAČ Pavol O 6-8 1260KLVÁČ František O 6/9 57KMEŤ František O 6-8 2410KMEŤ František O 6-8 2411KMEŤO Ludovít O 6-8 466KNAPEK Jan O 6-8 2188KŇAŽKO Josef O 6-8 1662KNEBL Antonín O 6-8 343KNĚŽÍK Jan O 6-8 569KNĚŽÍNKA Miroslav O 6-8 1270KNIRSCH Josef O 6-8 1160KNOFLÍČEK Karel O 6-8 1030KNOPP Jan O 6-8 155KNOT Jan O 6-8 1031KNÝBEL Miroslav O 6-8 1194KNYBL Josef O 6-8 2175KOBĚRSKÝ Karel O 6/9 36KOBIELA Jan O 6-8 686KOBIELA Petr O 6-8 1535KOBIELA Petr O 6-8 2414KOBIERSKÝ Bernard O 6/2 39KOBIERSKÝ Josef O 6-8 1423KOBIERSKÝ Josef O 6-8 2809KOBÍK Miroslav O 6-8 165KOBOSILOVÁ Marta O 6-8 2512KOBZÍK Jan O 6-8 344KOCÁK Štefan O 6/5 15KOCIAN Josef O 6-8 345KOCIŇÁK Jaroslav, pprap. O 6-8 346KOCOUREK Petr O 6-8 857KOCUR Albín O 6-8 741KOCUREK Jaroslav O 6-8 1405



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 114

KOCUREK Miroslav O 6-8 1405KOCUROVÁ Marie O 6-8 1870KOCYÁN Josef O 6-8 1016KOCYÁN Ladislav O 6-8 2703KOČÍ Alena O 6-8 2877KOČÍ Petr O 6-8 2768KOČIŠ Tibor O 6-8 858KODŇAN Štefan O 6-8 2894KOHL Egon O 6-8 1537KOHOUT Jaroslav O 6/5 5KOHOUT Jaroslav, Ing. O 6-8 2737KOHOUTEK Ladislav O 6-8 2703KOHOUTEK Zdeněk O 6-8 400KOHUT Pavel O 6-8 2894KOHUTEK Miroslav O 6-8 1265KOHUTEK Pavel O 6-8 2758KOCH Erich O 6/9 12KOCH Kurt O 6-8 1458KOCH Miroslav O 6-8 2666KOCH Rudolf O 6-8 1536KOCH Vladislav O 6-8 1252KOCHAN Jan O 6-8 2667KOJDA Silvester O 6/2 51KOKAVEC Martin O 6-8 1395KOKAVEC Miroslav O 6-8 238KOKEŠOVÁ Klára O 6/9 58KOKORUĎA Julius O 6-8 1453KOKORUĎA Ondrej O 6-8 1917KOKYOVÁ Anna O 6-8 1421KOLÁČEK Ladislav O 6-8 27KOLÁČKOVÁ Jindřiška O 6-8 1585KOLÁŘ Antonín O 6-8 687KOLÁŘ Jaromír O 6-8 1538KOLÁŘ Josef O 6-8 1124KOLÁŘOVÁ Ludmila O 6/9 50KOLEBACZ Vilém O 6-8 1541KOLEK Bruno O 6-8 347KOLEK Josef O 6-8 469KOLENO Emil O 6-8 1499KOLKOVÁ Eleonora O 6/3 15KOLODZIEJ Jan O 6-8 942KOLODZIEJ Pawel O 6-8 1026

KOLOMAZNÍK Zdeněk O 6/7 36KOLONIČNÝ Josef O 6/2 43KOLPÁK Miroslav O 6-8 2717KOLTOK Ondřej O 6-8 112KOMÁNEK Zdeněk O 6-8 2045KOMÁREK František O 6-8 2513KOMÁREK Josef O 6-7 8KOMÁREK Vladimír, Ing. O 6-8 1663KOMÁREK Vladimír, Ing. O 6-8 1702KONČÁK František O 6-8 2190KONČÍR Tibor O 6-8 418KONDAS Josef O 6-8 943KONDĚLKA Vladimír, Ing. O 6-8 781KONDERLA Rudolf O 6-8 2412KONDERLOVÁ Emilie O 6-8 1485KONDILIS Mimis O 6-8 1272KONDOLIDIS Mimis O 6-8 2791KONDZIOLKA Antonín O 6-8 130KONDZIOLKA Josef O 6-8 700KONEČNÁ Anna O 6-8 470KONEČNÝ Antonín O 6-8 2895KONEČNÝ Josef O 6-8 2293KONEČNÝ Lubomír O 6-8 467KONEČNÝ Radomír O 6-8 2895KONEČNÝ Zdeněk O 6-8 556KONEČNÝ Zdeněk O 6-8 2842KONÍČEK Miroslav O 6-8 2951KONIECZNÁ Anna O 6-8 2046KONIECZNY Rudolf O 6-8 28KÖNIGSBERGER Vojtěch O 6-8 239KONIOR Jindřich O 6-8 1128KONÍŘ Josef O 6-8 859KONKOLSKÁ Anna O 6-8 1720KONKOLSKI Emerich O 6-8 2291KONOPKA Josef O 6-8 2769KONOPKA Ladislav O 6-8 2514KONOPKA Vlastimil O 6-8 2515KONSKÝ Jan O 6-8 860KOŇUCH Anton O 6-8 2189KONVIČKA Josef O 6-8 468KOPACZ Petr O 6-8 1539KOPAČKA Ladislav O 6-8 1771



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 115

KOPALOVÁ Božena O 6-8 1409KOPCZYK Jan O 6/5 12KOPČO Štefan O 6-8 1251KOPEC Petr O 6-8 2855KOPEC Romuald O 6-8 217KOPECKÝ Petr O 6-8 497KOPEL Antonín O 6-8 348KOPEL Evžen O 6-8 2430KOPIEC Alfréd O 6-8 807KOPIEC Dominik O 6-8 807KOPKA Břetislav O 6-8 1918KOPLOVÁ Eva O 6-8 2790KOPP Jiří O 6-8 2767KOPŘIVA Josef O 6-8 1256KORCSIK Imrich O 6-8 2199KORDEK Pavel O 6-8 2668KORHEL Jan O 6-8 2829KOŘENEK Petr O 6-8 782KOŘENEK Petr O 6-8 2888KOŘÉNEK Evžen O 6-8 2191KOŘÍNEK Rostislav O 6-8 303KOS Jaroslav O 6-8 349KOSIEC Ladislav O 6-8 2413KOSOWICZ Mieczyslaw O 6-8 1399KOSTADIN Velinov Dimitrij O 6/5 2KOSTELENCOVÁ Bronislava O 6-8 2047KOSTKA Jan O 6-8 1241KOSTOPULOS Apostolos O 6-8 2919KOSTRUNEK František O 6-8 1408KOŠELA Miroslav O 6-8 1919KOT Vilém O 6/8 33KOTAČKA Jiří O 6-8 2434KOTAJNÝ Jan O 6/9 40KOTAJNÝ Josef O 6-8 2049KOTAL Jan O 6-8 2139KOTALA Bořivoj O 6-8 2048KOTALA Břetislav O 6-8 2290KOŤAN Josef O 6-8 243KOTAS Alois O 6-8 2669KOTAS Dalimil, CSc. O 6-8 1540KOTAS Vladimír O 6-8 2770KOTASOVÁ Helena O 6-8 2770

KOTASOVÁ Kateřina O 6-8 2770KOTLAR Ján O 6/5 23KOTLÁR Teodor O 6-8 1129KOTLÁŘ Vladimír O 6-8 1954KOTRANYOVÁ Anděla O 6-8 1542KOTRLA Ján O 6/2 13KOTT Eduard O 6/8 30KOTYRA František O 6-8 626KOUBEK Antonín O 6-8 1572KOUKAL Alois O 6/7 37KOUTNÍK Jaromír O 6-8 2925KOUTNÝ Miloslav O 6-8 92KOUTNÝ Vratislav O 6-8 2156KOVÁCS Alexandr O 6-8 1012KOVÁCS Josef O 6-8 1012KOVÁCS Štefan O 6-8 2516KOVAČ Josef O 6-8 2475KOVÁČ Gabriel O 6-8 2192KOVÁČ Gabriel O 6-8 2199KOVÁČ Jan O 6-8 1920KOVÁČ Jiří O 6-8 913KOVÁČIK Michal O 6-8 2667KOVALČÍK Matěj O 6/9 59KOVALČÍK Milan O 6-8 161KOVALIKOVÁ Veronika O 6/8 30KOVÁŘ Josef O 6-8 820KOVÁŘ Květoslav O 6-8 2949KOVÁŘ Zdeněk O 6-8 1253KOVAŘÍK Josef O 6-8 1648KOVÁŘOVÁ Edita O 6-8 2949KOVÁŘOVÁ Štěpánka O 6-8 1959KOWALA Jan O 6-8 1462KOWALA Jindřich O 6/7 55KOWALA Karel O 6-8 2475KOWALOWSKÝ Jan O 6/2 5KOWALSKI Jindřich O 6-8 966KOWALSKI Marián Jozef O 6-8 2292KOZACZKA Jaromír O 6-8 1543KOZÁK Miloš O 6-8 162KOZEL František O 6-8 1027KOZEL Jiří O 6-8 1027KOZEL Stanislav O 6-8 2771



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 116

KOZELEK Alois O 6-8 864KOZIEL Alois O 6-8 156KOZIEL Milan O 6-8 1544KOZIEL Vladislav O 6-8 2896KOZLOVÁ Marie O 6-8 2771KOZLOVÁ Vlasta O 6-8 1027KOZOK František O 6-8 1669KOZUB Josef O 6-8 1255KOŽÁRIK Vincent O 6-8 2193KOŽAROVÁ Alžběta O 6-8 557KOŽDOŇ Karel O 6-8 2294KOŽDOŇ Karel O 6-8 1262KOŽDOŇ Stanislav O 6-8 1405KOŽELKA Vlastimil O 6-8 2674KOŽUSZNIK Emanuel O 6-8 1545KOŽUSZNÍK Gustav O 6-8 12KOŽUSZNÍK Teodor O 6-8 1397KOŽUŠNÍK Rudolf O 6-8 1028KOŽUŠNÍK Zdeněk O 6-8 2517KOŽUŠNÍKOVÁ Vanda O 6-8 350KRÁČMAR Dalibor O 6-8 1420KRAINA Josef O 6-8 555KRAINA Josef O 6-8 625KRAINA Milan O 6-8 2518KRAINA Zdeněk O 6-8 1722KRAJCAR Bohuslav O 6-8 1750KRAJČÍK Jan O 6-8 28KRAJČOVIČ Jan O 6-8 783KRAJČOVIČ Štefan O 6-8 2951KRAJO Bohuš Michal O 6-8 472KRÁL Jan O 6/7 38KRÁL Václav O 6-8 1130KRÁLIK Josef O 6-8 2448KRÁLÍK Viktor O 6-8 419KRÁLÍK Zdeněk O 6-8 986KRÁLÍKOVÁ Anna O 6-8 419KRÁLOVANSKÝ Ladislav O 6-8 2050KRAMÁR Jan O 6-8 2670KRATINA Josef O 6-8 2772KRÁTKÝ Jaroslav O 6-8 2238KRÁTKÝ Josef O 6-8 2773KRATOCHVÍL Bohumil O 6-8 2194

KRATOCHVÍL Jan O 6-8 861KRATOCHVÍL Jan O 6-8 932KRATOCHVÍL Stanislav O 6-8 2769KRATOCHVÍLOVÁ Šárka O 6/9 14KRATSCHMER Bedřich O 6-8 1703KRAUS Josef O 6-8 1192KRAUS Stanislav O 6-8 2296KRAUSOWA Katarzyna O 6-8 2873KRAUZOVÁ Jana O 6-8 2295KRAVČENKO Alexader O 6-8 1772KRČMÁR Ivan O 6-8 2695KRČMARIKOVÁ Anna O 6-8 554KREČMER Lubomír O 6-8 2195KREJCZY Boleslav O 6-8 2897KREJČA Jan O 6-8 2297KREJČÍ Bohuslav O 6/9 41KREJČÍ František O 6/7 151KREJČÍ Josef O 6-8 2703KREJČÍ Lubomír O 6-8 1735KREJČÍK Lukáš O 6-8 1372KREJČÍKOVÁ Alžběta O 6-8 932KREJČIŘÍK František O 6-8 1032KREJČIŘÍK František O 6-8 1033KREJČIŘÍKOVÁ Růžena O 6-8 1033KREJNICKÁ Irena O 6-8 898KREMELOVÁ Žofie O 6-8 556KRESAČ Ondřej O 6-8 2051KRCHŇAVÝ Vlastislav O 6-8 1266KRIST Ferdinand O 6-8 1420KRIST Květoslav O 6-8 2774KRISTOVÁ Lubislava O 6-8 2774KRIŠTOF Stanislav O 6-8 688KRKOŠKA František O 6-8 944KRKOŠKA Jaroslav O 6-8 944KRKOŠKA Milan O 6-8 944KROBOTOVÁ Jiřina O 6-8 2465KROCZEK Emil O 6-8 240KROCZEK Petr O 6-8 2009KROČEK Tomáš O 6-8 2298KROCHMALNÝ Vladislav O 6-8 1131KRÖL Evžen O 6/5 38KRÖL Karel O 6-8 498



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 117

KROLIKOWSKI Jaroslav O 6-8 2898KROMMEL Zoltán O 6-8 2557KROŠČEN Dezidor O 6-8 1258KROŠČEN Jan O 6-8 1774KROŠČEN Ján O 6-8 2716KROŠČEN Josef O 6-8 1257KROŠČEN Josef O 6-8 1258KROŠČEN Josef O 6-8 1390KROŠČEN Ladislav O 6-8 1258KROŠČEN Ladislav O 6-8 1773KROŠČEN Miroslav O 6-8 1258KROŠČEN Rudolf O 6-8 2716KROŠČEN Štefan O 6-8 2716KROŠČENOVÁ Dagmar O 6-8 2716KROŠČENOVÁ Helena O 6-8 1258KROŠČENOVÁ Marie O 6-8 2716KROŠČENOVÁ Marie O 6-8 1258KROŠČENOVÁ Růžena O 6-8 2716KROŠČENOVÁ Terezie O 6-8 2716KROŠŤANOVÁ Danuše O 6-8 1921KROUPA Miroslav O 6-8 2775KROVINOVÁ Emilie O 6/2 38KRPCOVÁ Anna O 6/7 17KRPELAN Jan O 6-8 2899KRPELÁN Jan O 6-8 1664KRŠA Ladislav O 6-8 1547KRŠKA Štefan O 6-8 2052KRUCINA František O 6-8 1546KRUCINA Milan O 6-8 2053KRUČEK Bohumil O 6/9 51KRŮČEK Ervín O 6-8 1775KRŮČEK Ladislav O 6-8 1776KRUL František O 6-8 2784KRUL Zdeněk O 6-8 1777KRUL Zdeněk O 6-8 2197KRŮL Alfréd O 6-8 1464KRŮL Ladislav, Ing. O 6-8 2054KRULIKOVSKÝ Miroslav O 6-8 420KRUMNIKL Hubert O 6-8 2671KRUPA Adolf O 6-8 1586KRUPA Josef O 6-8 2196KRUPA Josef O 6-8 1922

KRUPA Stanislav O 6-8 648KRUŠINA Josef O 6-8 1548KRUTÁKOVÁ Laura O 6-8 860KRUŽELKOVÁ Zuzana O 6-8 32KRYSOVÁ Leokadie O 6-8 15KRZYŽANEK Maxmilian O 6-8 703KRZYŽÁNEK Pavel O 6-8 2299KŘENEK Josef O 6-8 2717KŘISTEK Jaroslav O 6-8 1549KŘÍSTEK Karel O 6/5 39KŘÍSTEK Miroslav O 6-8 865KŘÍSTEK Miroslav O 6-8 866KŘÍSTEK Vítězslav O 6/9 36KŘÍSTKOVÁ Božena O 6/9 8KŘIVÁNEK Jan O 6-8 241KŘÍŽ Miroslav O 6-8 689KŘÍŽ Richard O 6-8 537KŘIŽÁNEK František O 6-8 690KŘUPALA Pavel O 6-8 499KŠONŽKOVÁ Anna O 6/8 9KUBACZKA Jan O 6-8 1885KUBAČÁK Mojmír O 6-8 1034KUBALÍK David O 6-8 1407KUBALÍKOVÁ Blanka O 6-8 1407KUBALOVÁ Vlasta O 6/5 4KUBÁNEK Josef O 6-8 1268KUBÁNEK Josef O 6-8 1269KUBÁTKOVÁ Jiřina O 6-8 558KUBECZKA Josef O 6-8 2930KUBEČKA Ludvík O 6-8 1550KUBEJKO Bruno O 6-8 2519KUBEJKO Tadeáš O 6-8 2519KUBELKA Jaroslav O 6-8 691KUBEŠ Jan O 6-8 1195KUBICOVÁ Marie O 6/8 9KUBICZEK Pavel O 6-8 1133KUBICZEK Vlastimil O 6-8 1132KUBICZKA Josef O 6-8 351KUBICZKA Karel, Ing. O 6-8 509KUBICZTELOVÁ Věra O 6-8 436KUBIČÍK Oldřich O 6/9 37KUBIČKA Martin O 6-8 2415



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 118

KUBÍČKOVÁ Ludmila O 6-8 1551KUBIENA Boleslav, Ing. O 6-8 1263KUBIENA Miroslav O 6-8 1328KUBÍK Jan O 6-8 2055KUBÍN Ivan O 6-8 1552KUBINEC Miroslav O 6-8 2727KUBIS Jan O 6-8 1401KUBIŠ Antonín O 6-8 1701KUBIŠ Jan O 6-8 473KUBIŠ Václav O 6-8 474KUBLOVÁ Dáša O 6/8 23KUBOK Jan, MUDr. O 6-8 1036KUBOŇ Alois O 6-8 1778KUBOŠ Albín O 6-8 178KUBOŠOVÁ Dagmar O 6-8 1451KUBRT František O 6-8 2056KUCEJ Alexander O 6-8 104KUCZA Vilém O 6-8 1179KUCZERA Ervín O 6-8 1923KUCZERA Maxmilián O 6-8 31KUČA Augustin O 6-8 1035KUČA Břetislav O 6-8 1553KUČA Ladislav O 6-8 1446KUČATÝ Gerhard O 6-8 1554KUČERA Miroslav O 6-8 2872KUČERA Vladimír O 6-8 1271KUČERAVÝ Ludovid O 6-8 633KUČERAVÝ Ludovít O 6-8 55KUDELA Josef O 6-8 23KUDLEČEK Antonín O 6-8 1099KUDRNA Ignác O 6/5 40KUDRNA Jaroslav O 6-8 692KUFA Antonín O 6-8 1404KÜHPAST Vilém O 6-8 1232KUCHARČÍK Jiří O 6-8 867KUCHAŘ Hynek O 6/8 14KUCHAŘ Jiří O 6-8 179KUCHAŘ Libor O 6-8 2717KUCHAŘ Vladislav O 6-8 2717KUCHEJDOVÁ Ludmila O 6-8 2301KUCHTA Jan O 6-8 2520KUCHTA Milan O 6-8 2724

KUJANÍK Josef O 6-8 2634KUKA Štefan O 6/7 135KUKOS Milan O 6-8 2717KUKUCZ Jaromír O 6-8 2845KUKUCZKA Antonín O 6/2 6KULA Alois O 6-8 2658KULA Vlastimil O 6-8 2057KULAGA Zdeněk O 6-8 693KULICH Josef O 6-8 2916KULINSKÝ Evžen O 6-8 2776KULIŠ Ladislav O 6-8 2214KULKA Jindřich O 6-8 1779KULLA Jan O 6-8 2522KULOMBER František O 6-8 1925KULTÁN Josef O 6-8 2523KUMBULIDIS Stilianos O 6-8 1127KUNC František O 6-8 81KUNC František O 6-8 945KUNC Jan O 6-8 242KUNČÁK Jan O 6-8 1808KUNČICKÁ Emílie O 6/9 19KUNČICKÝ Bedřich O 6/5 16KUNDEL Antonín O 6-8 862KUNDERA Jan O 6-8 1779KUNDEROVÁ Marta O 6/7 39KUNEŠOVÁ Kristína O 6-8 1780KUNOVJÁNKOVÁ Lydie O 6-8 352KUNZ Arnošt O 6-8 2900KUNZ Jan O 6/7 40KUNZ Josef O 6-8 2777KUNZ Ludvík O 6-8 500KUNZFELDOVÁ Marie O 6-8 1555KUPCOVÁ Antonie O 6-8 879KUPCZYK Vladislav O 6-8 1452KUPEC Bohuslav O 6-8 2847KUPEC Jiří O 6-8 1924KUPKA Arnold O 6-8 694KUPKA Evžen O 6-8 1926KUPKA Zbyněk O 6-8 2752KUPKA Zdeněk O 6-8 2778KUPSA Rudolf O 6-8 1556KURACINA Dominik O 6/7 137



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 119

KURALI Konrád O 6-8 238KURC Alois O 6/7 127KURIC Ladislav O 6/2 44KURIC Milan O 6-8 627KURINA Ladislav O 6-8 2302KURINEC Anton O 6-8 1557KURINOVÁ Margita O 6-8 2302KURNICKÝ Gustav O 6-8 180KURU František O 6-8 545KURUCZ Gejza O 6-8 863KURUCZ Pavel O 6-8 2442KUŘAVOVÁ Hana O 6-8 1264KUS Alois O 6-8 1781KUSNIERZ Eduard O 6-8 1906KUSNIERZ Tadeáš O 6-8 1160KUŠ Alois O 6-8 695KUTAJ Jozef O 6-8 2300KUTÁK Rudolf O 6-8 1134KUTNAR Milan O 6-8 2524KUX Boleslav O 6-8 2521KUZMA Ivan O 6-8 62KUZŇARSKÝ Petr O 6-8 1782KUZNÍKOVÁ Marie O 6-8 772KUŽELA Albín O 6/7 18KUŽELA Miroslav O 6-8 2303KVAPIL František O 6/8 26KVASNIČKOVÁ Jiří O 6-8 1037KVIETEK Jan O 6-8 1135KVOČKA Vendelín O 6-8 559KÝJONKA Alois, Ing. O 6-8 2416KYNCL František O 6-8 944KYNCL Karel O 6-8 353KYPEŤ Juraj O 6-8 181KYRŠ František O 6-8 1402KYŠKA Milan O 6-8 1558LABAJ Jan O 6-8 2752LABODZINSKÝ Erich O 6-8 562LABOJ Rudolf O 6-8 1559LABUDEK Ladislav O 6-8 1136LABUDKA Bruno O 6-8 2307LABUDOVÁ Margita O 6-8 354LABUDOVÁ Margita O 6-8 2644

LACKOVÁ Emílie O 6-8 2306LADICKÝ Michal O 6-8 1440LÁDRA Josef O 6-8 2198LAFF Dušan O 6-8 355LAGA Robert O 6-8 2058LAGO Jaroslav O 6-8 1038LACH Jan O 6-8 74LACHOVÁ Florentína O 6-8 937LAJA Karel O 6-8 1735LAJCZYK Zbyšek O 6-8 1137LAKATOŠ Ladislav O 6-8 2466LAKOMÝ Ivo O 6-8 560LAKOTA Josef O 6-8 293LALURNÝ Jaroslav O 6-8 2417LALURNÝ Jaroslav O 6-8 2525LALURNÝ Jiří O 6-8 2059LAMBERK František O 6-8 1275LAMPART Erich O 6-8 1560LANC Josef O 6-8 2728LANČ Jaroslav O 6-8 561LANGER Adolf O 6-8 2672LANGEROVÁ Ludmila O 6-8 88LANGR Lubomír, Ing. O 6-8 2901LANKISZ Adolf O 6-8 640LANKOCZ František O 6-8 2902LAPISZ Josef O 6-8 294LAPIŠ Bedřich O 6-8 244LAPIŠ Rudolf O 6-8 1276LARES Miroslav O 6-8 2526LASOTA Jan, Ing. O 6-8 2430LASZLO Viktor O 6-8 2779LAŠUTOVÁ Jiřina O 6-8 35LÁTAL Antonín O 6-8 987LÁTEČKA Edmund O 6-8 2305LÁTKA Josef O 6-8 2304LATOCHA Antonín O 6-8 1656LAUKO Ernest O 6-8 356LAZAROVÁ Dagmar O 6-8 2060LAZAROVÁ Milada O 6-8 946LAŽEK František O 6/5 46LEBEDA Josef O 6/7 129LECZYNSKÝ Jan O 6-8 182



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 120

LEGUTOVÁ Anděla O 6-8 1439LEHOCKÝ Ján O 6-8 2357LEKKIOVÁ Zdenka O 6-8 1039LELEK Lubomír O 6-8 1783LENART Vilibald O 6-8 2418LESNIOVSKÝ Miroslav O 6-8 2703LESNÝ Vladimír O 6-8 2951LESOVÁ Helena O 6-8 2061LEŠKO Ferdinand O 6-8 2419LEŠKO Ludovít O 6-8 1908LEŠTINSKÝ Josef O 6-8 295LETEČKOVÁ Marie O 6-8 296LETOCH Vladislav O 6-8 1784LEUCKÝ Pavel O 6-8 1040LEVÁK Štefan O 6-8 1041LEXA Jiří O 6-8 1412LHOTA Jaroslav O 6-8 939LIBKA Vladimír O 6/5 24LIČKA Jaroslav O 6-8 3LIČMAN Miroslav O 6/9 60LIEBIGEROVÁ Zdeňka O 6-8 2062LIEPOLD František O 6-8 2421LIESKOVSKÝ Jan O 6-8 472LIETAVA Ludvík O 6-8 357LIGAČ Milan O 6-8 1274LIGOCKI Boleslav O 6-8 1413LIGOCKI Milan O 6-8 1927LIGOCKÝ František O 6-8 1561LICHTENBERGR Jiří O 6-8 2674LICHÝ Miloslav O 6-8 1785LINDOVSKÝ Rafael O 6-8 1562LINHART Josef O 6-8 1563LINHART Josef O 6-8 2420LINKOV Jaroslav O 6-8 2063LINKOV Jiří O 6-8 2309LINZER František O 6-8 422LIPINA Zbyněk O 6-8 2308LIPKA Jaroslav O 6-8 1273LIPKA Richard O 6-8 1928LIPKA Vladislav O 6-8 29LIPOVSKI Emil O 6-8 697LIPOVSKÝ Alfréd O 6-8 2588

LIPOVSKÝ Rudolf O 6-8 2921LIPOVSKÝ Václav O 6-8 1564LIPOVSKÝ Václav O 6-8 1414LIPTÁK Juraj O 6-8 86LIPTÁK Vladimír O 6-8 1539LITERÁK Josef O 6-8 2845LOBODZINSKÁ Alice O 6-8 1565LODER Emil O 6-8 2703LOJKÁSEK Lumír O 6-8 2310LOJZA František O 6-8 2848LOKAJ Karel O 6/7 148LOMBART Jan O 6-8 2780LOMZIK Štěpán O 6-8 2065LORKOVÁ Anna O 6-8 2064LOTER Ján O 6-8 303LOTTER Rajmund O 6-8 868LOTTEROVÁ Lucie O 6-8 1138LOUCKÝ Stanislav O 6-8 509LOUŠA Miroslav O 6-8 2785LOUŠOVÁ Ludmila O 6-8 2781LSTIBŮREK Josef O 6-8 947LUBAJ Zdeněk O 6-8 1196LUBANSKÝ Štefan O 6-8 297LUBINA Dalibor O 6-8 1277LUBOJACKÝ František O 6-8 550LUCÁK Josef O 6-8 2527LUCUK Jiří O 6-8 1278LUČKAI Milan O 6-8 2422LUKÁŇ Juraj O 6-8 869LUKÁŇ Vladislav O 6-8 2311LUKAŠÍK Jaromír O 6-8 1665LUKAŠTÍK František O 6-8 1786LUKNAR Lubomír O 6-8 2767LUKNAR Milan O 6-8 2767LUKOSZ Alfréd O 6-8 2528LUKOVÁ Marie O 6-8 1787LUKOVÁ Marie O 6-8 2075LUKŠÍK Ludvík O 6-8 62LUPAČOVÁ Irena O 6-8 696LYSEK Alois O 6-8 157LYSEK Jan O 6-8 1410LYSEK Josef O 6-8 423



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 121

LYSEK Rudolf O 6/9 61MACAJ Pavel O 6-8 75MACÁK Antonín O 6-8 158MACÁK Ondrej O 6-8 358MACALÍK Jan O 6-8 2529MACEK Ondrej O 6-8 953MACEK Pavel O 6-8 2782MACEK Vladimír O 6-8 2940MACOSZEK Petr O 6-8 2423MACOSZKOVÁ Vanda O 6/5 7MACURA Karel O 6-8 2006MACURA Zdeněk O 6-8 641MACUROVÁ Armelie O 6-8 1930MACZKO Josef O 6-8 519MAČEJKO Josef O 6-8 1929MAČOŠKO Jan O 6-8 1788MADECKI Vladislav O 6-8 1287MADEJ František O 6-8 321MADĚRYČ Otakar O 6/8 31MADLEŇÁK Josef O 6-8 2530MADZIA Josef O 6-8 360MADZIA Josef O 6-8 359MAERCZAK František O 6-8 424MAGDALÍK Gabriel O 6-8 2903MAGEJ Jan O 6-8 2198MAGUŠÍN Miroslav O 6-8 583MAGYEL František O 6-8 2312MACH Miroslav O 6-8 10MACHACZEK Oldřich O 6-8 1931MACHACZKOVÁ Pelargie O 6/8 22MACHAČ Antonín O 6-8 2906MACHAČ Břetislav O 6-8 1583MACHÁČEK Alois O 6-8 1042MACHÁČEK Václav O 6-8 1789MACHALA Česlav O 6-8 1279MACHÁLEK Josef O 6-8 644MACHANEC Josef O 6-8 1411MACHANEC Josef O 6-8 2425MACHOŇ Josef O 6-8 2673MACHOTKA Miloš O 6-8 2066MACHŮ František O 6-8 1885MAJETNÝ Valter O 6-8 298

MAKAL Stanislav O 6-8 245MAKULA Alexandr O 6-8 361MALATINSKÝ Václav O 6-8 2783MALČÍKOVÁ Lenka O 6-8 2701MALEŇÁKOVÁ Ida O 6-8 2506MALEŇÁKOVÁ Ida O 6-8 2444MALÉŘ Dušan O 6-8 428MALCHARČÍK Ludvík O 6/8 15MALIC Ladislav O 6-8 183MALIČI Zíja O 6-8 2675MALÍK Jan O 6-8 2952MALÍK Zdeněk O 6-8 1566MALÍKOVÁ Josefa O 6-8 2952MALINOVSKÝ Josef O 6-8 563MALÍŘ Bruno O 6-8 2531MALÍŘ Rostislav O 6-8 564MALIŠ Viktor O 6-8 698MALUŠ Zdeněk O 6-8 2674MALUTA Matěj O 6-8 2951MALÝ Pavel O 6-8 1245MALYSZ Bronislav O 6-8 1567MALYSZ Jindřich O 6-8 1280MALYSZ Wladyslaw O 6-8 2891MANAKAS Teockaris O 6/8 31MANCEL Miloslav O 6-8 2424MANCELOVÁ Bronislava O 6-8 2424MANIŠ Miroslav O 6-8 2784MARCOL Kristián O 6-8 2703MARCOL Peter O 6/2 14MARCOLA Eduard O 6-8 2314MARČÍKOVÁ Stanislava O 6/8 9MAREČEK Antonín O 6-8 15MAREČEK František O 6-8 1193MAREK Alois O 6-8 1193MAREK Emil O 6-8 2532MAREK Jiří O 6-8 992MAREK Josef O 6-8 1568MAREK Josef O 6-8 2557MAREK Petr O 6-8 990MAREK Rudolf O 6/2 11MAREK Vlastimil O 6-8 2788MAREK Vlastimil O 6-8 2953



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 122

MARENCZOK Jan O 6-8 2475MARENČÁK Štěpán O 6-8 699MAREŠ Ilja, voj. O 6-8 2067MAREŠ Jaroslav O 6-8 246MARHEFKA Jakub O 6-8 2785MARCHET Jarolím O 6-8 418MÁRIÁSI Jozef O 6-8 2192MÁRIÁSI Jozef O 6-8 2199MARIKOVSKÝ Marián O 6-8 2200MARJENIK Rudolf O 6-8 274MAROSZ Josef O 6-8 2533MAROSZ Vladislav O 6-8 309MAROSZOVÁ Terezie O 6/7 41MAROŠ František O 6-8 475MAROŠ Stanislav O 6-8 1569MARSZÁLEK Andrzej O 6-8 2068MARŠÁLEK František, Ing. O 6-8 362MARŠÁLKOVÁ Marie O 6/8 9MARŠÁN Václav O 6-8 2557MARŠO Štefan O 6-8 1139MARŠOVÁ Marie O 6-8 1139MÁRTA Jozef O 6-8 1281MARTIKÁN Albín O 6-8 951MARTÍNEK Miroslav O 6-8 1446MARTINKOVIČ Milan O 6-8 1282MARTYKÁN Josef O 6/8 16MARTYNSKÁ Irena O 6-8 1286MASAŘ Miloslav O 6-8 1570MASLAŇÁK Josef O 6-8 2534MASLOŇ Leszek O 6-8 1687MAŠEK Čestmír O 6-8 247MAŠEK Čestmír O 6-8 501MAŠÍK Bohumil O 6-8 299MAŠÍN František O 6-8 300MAŤAŠÁKOVÁ Josefa O 6-8 1965MATĚJOVÁ Emilie O 6/2 8MATLÁK Karel O 6-8 784MATLOCH Oldřich O 6-8 1697MATLOCHOVÁ Marie O 6-8 665MAŤOVČIK Matěj O 6-8 1972MATULA Jiří O 6-8 2315MATUŠEK Leopold O 6-8 2405

MATUŠEK Miloslav O 6-8 1572MATUŠÍKOVÁ Žofie O 6-8 316MATUŠINSKÝ Ludvík O 6-8 7MATUŠKA Robert O 6-8 2313MATYÁŠ Josef O 6-8 2535MATYÁŠ Pavel O 6-8 1140MATYÁŠOVÁ Eva O 6-8 2943MATYOVÁ Jarmila O 6-8 2904MATYS Jaroslav O 6-8 2786MATYS Jiří O 6-8 1571MATYS Jiří O 6-8 2787MATYŠEK Vítězslav O 6-8 700MAURER Petr O 6-8 2229MAURER Petr O 6-8 2180MAYER Ferdinand O 6-8 1454MAYER Oskar O 6-8 36MAZUREK František O 6/7 42MAŽÁR Jaroslav O 6-8 1395MEC Emil O 6-8 701MEDŇANSKÝ Ivan O 6-8 2788MEDŽO Juraj O 6-8 870MĚKYNA Karol O 6-8 1791MELEN Jan O 6-8 2411MELICHAR Josef O 6-8 1885MELICHAR Štěpán O 6-8 871MELICHÁREK Belo O 6-8 1666MELICHAŘÍK Josef O 6-8 1043MELICHAŘÍK Václav O 6-8 2069MELIŠ Michal O 6-8 785MELLEN Jan O 6-8 2410MELUCH František O 6-8 2789MEMÉTH Josef O 6-8 1645MENCNER Milan O 6-8 2536MENCNER Rudolf O 6-8 566MENDREJ Milan O 6-8 1455MENETI Mamut O 6-8 2675MENŠÍKOVÁ Jarmila O 6-8 595MENYHART Ladislav O 6-8 565MERGEŠČÍK Mikuláš O 6-8 1193MERTA Pavel, Ing. O 6-8 2426MERVA Ján O 6-8 1790MERVA Ján O 6-8 1790



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 123

MĚŘÍKOVÁ Zdena O 6-8 986MĚSÍČEK Ladislav O 6-8 2752MESSNER Miloslav O 6-8 952MESZÁROSZ Josef O 6-8 2905MESZÁROŠ Viliam O 6-8 1415MEŠKO Zdeněk O 6-8 1325METELKA Josef O 6-8 2790METELKA Vladimír O 6/6 3MEZEI František O 6-8 2537MICA Lubomír O 6-8 2070MICZA Karel O 6-8 1044MICZKA Jindřich O 6-8 873MICZKO František O 6-8 2316MIČA Karel O 6-8 2431MÍČA František O 6-8 1283MÍČEK František O 6-8 301MIČIANI Jan O 6-8 1490MIČJAN Milan O 6-8 56MIČKA Alois O 6-8 1185MIČKA Jiří O 6-8 2360MIČKO Alois O 6-8 185MIECH Otto O 6-8 2718MIENCIEL Jan O 6-8 2815MIHALÍK Anton O 6-8 1288MIHALOV Jan O 6-8 1141MIHÁLYÍ Alfred O 6/7 141MIHNA Břetislav O 6-8 1404MIHULENKA Josef O 6-8 1142MICHAILIDIS Jorgas O 6-8 2791MICHAILIDIS Stavros O 6-8 1932MICHAILOV Nikolas O 6-8 77MICHALCOVÁ Anna O 6-8 2940MICHALCZYK Zygmund O 6-8 1352MICHALČÍK Ladislav O 6-8 2072MICHALEC František O 6-8 184MICHALEC Jan O 6-8 816MICHÁLEK Bohuslav O 6-8 362MICHÁLEK Ervín O 6-8 2071MICHÁLEK František O 6-8 2703MICHÁLEK Jaroslav O 6-8 1416MICHÁLEK Ladislav O 6-8 1667MICHALIČ Eugen O 6-8 1792

MICHALIK Ján O 6/2 20MICHALIK Ján O 6/5 17MICHALÍK Oton O 6-8 1416MICHALÍKOVÁ Anna O 6-8 2792MICHALINA Josef O 6-8 1132MICHALISKO Petr O 6-8 1390MICHALSKI Albín O 6-8 2676MICHALSKÝ Alois O 6-8 1793MICHEJDA Karel O 6-8 567MIK Milan O 6-8 1046MIKA Jaromír O 6-8 874MIKESKA Emil O 6-8 1289MIKÉSKA Stanislav O 6-8 1107MIKESZ Ondřej O 6-8 2793MIKITKA Andrej O 6-8 1794MIKITKA Jan O 6-8 2794MIKO Jaroslav O 6-8 2906MIKO Štefan O 6-8 476MIKSA Jindřich O 6-8 1286MIKSOVÁ Lenka O 6-8 1045MIKSZAN Fridolín O 6-8 2795MIKULA Bronislav O 6-8 1478MIKULA František O 6-8 1417MIKULA Jan O 6/7 137MIKULA Oldřich O 6-8 2675MIKULA Radomil O 6-8 2907MIKULÁŠEK Jindřich O 6-8 1387MIKULCOVÁ Helena O 6-8 2796MIKULEC Henrich O 6-8 2796MIKULENKOVÁ Valérie O 6-8 1036MIKULÍČEK Jaroslav O 6-8 2073MIKUS Anton O 6-8 949MIKUŠIAK Ladislav O 6-8 1290MILERSKIN Ferdinand O 6-8 568MILIÁN Alois O 6-8 2908MILLEI Barnabáš O 6-8 202MILLER Jiří O 6-8 2453MILONEK Bronislav, MUDr. O 6-8 1197MINARIK Jan O 6-8 776MINX František O 6-8 2572MIRGA František O 6-8 1047MIRGA Ladislav O 6-8 462



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 124

MIRGA Milan O 6-8 2444MIRGOVÁ Marcela O 6-8 2538MIŠKANIČ Jan O 6-8 2074MIŠKONIČ Jan O 6-8 2797MIŠKOWIEC Tadeusz O 6-8 2427MITAS Lambert O 6-8 2454MITAS Lambert O 6-8 569MITASOVÁ Antonie O 6-8 2454MITKOVÁ Valerie O 6/5 41MITRÁŠ Ladislav O 6-8 527MITTERPACH Slavomír O 6-8 2075MIZERSKI Jerzy O 6-8 186MLADĚNKA Václav O 6-8 2317MLÁTILÍK Karel O 6-8 2677MLČOCH Jiří O 6/7 19MLECZKO Čestmír O 6-8 2410MLECZKO Čestmír O 6-8 2411MLECZKO Čestmír O 6-8 2518MLÉČKA Tomáš O 6-8 2076MLYNARIK Ján O 6/2 39MOCKO Ján O 6-8 2953MOČKO Gejza O 6-8 26MOHR Jan O 6-8 347MOHROVÁ Danuše O 6-8 727MOHYLA Bohumil O 6-8 2428MOJÁK Vincent O 6-8 2845MOJÁKOVÁ Marie O 6-8 2845MOJZEŠ Alexander O 6-8 1795MOJŽÍŠ Michal O 6-8 786MOJŽÍŠOVÁ Rozálie O 6-8 88MOKROSZ Ervín O 6-8 702MOKROŠ Jan O 6-8 159MOKRÝ Arnošt O 6-8 570MOKRÝ Jiří O 6-8 1933MOLDRZYK Emil O 6-8 2077MOLEC Marian O 6-8 1796MOLENDA Alfréd O 6-8 875MOLENDA Vladislav O 6-8 1048MOLENDA Vladislav O 6-8 1536MOLIN Gerhard O 6-8 2909MOLIN Petr O 6-8 2539MOLÍNEK Josef O 6-8 1285

MOLINOVÁ Věra O 6-8 1284MOLNÁR Arpád O 6-8 2201MONCZKA Evžen O 6-8 808MONCZKA Ladislav O 6-8 2078MONCZKA Marian O 6-8 2540MONSZKA Josef O 6-8 2723MORAVEC Antonín O 6-8 1936MORAVEC Jan O 6-8 363MORAVEC Josef O 6-8 2079MORAWIEC Eduard O 6-8 703MORCINEK Valter O 6-8 948MORONG Miroslav O 6-8 950MORSKÝ František O 6-8 704MORSKÝ Jan O 6-8 1150MORYS Josef O 6-8 502MOŘKOVSKÝ Jiří O 6-8 1668MOSLER Jiří O 6-8 628MOŠKOŘ Oto O 6-8 2419MOŠPAN Josef O 6-8 2080MOTL Vlastimil O 6-8 2789MOTLOCH Adolf O 6-8 1143MOTLOCH Evžen O 6-8 2318MOTLOCH Václav O 6-8 571MOTYČKA Jan O 6-8 1935MOTYKA Štefan O 6-8 872MOTYKA Vilibald O 6/7 110MOTYKOVÁ Anna O 6-8 1934MOUČKA Josef O 6/7 43MOZER Jaroslav O 6/7 20MOŽDÍŘ Bernard O 6-8 1049MOŽÍŠ Jiří O 6-8 1501MRÁČEK Vladimír O 6-8 2678MRAKVIA Roman O 6-8 1050MRAKVIA Zdeněk O 6-8 290MRAMUCH Pavel O 6-8 2081MRAVCOVÁ Eva O 6-8 1291MRAVÍK Ladislav O 6-8 105MRÁZ Jaromír O 6-8 106MRÁZEK Oldřich O 6-8 1669MRÓGAL Valter O 6-8 1044MROZEK Vladislav O 6/2 41MRÓZEK Josef O 6-8 1051



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 125

MROZOVIČ Robert O 6-8 2175MRUŠKOVIČ Štefan O 6-8 2804MRUZEK Bronislav O 6-8 76MUDRÝ Anton O 6-8 476MUDYŠ Ondřej O 6-8 1418MUCHA Kamil O 6-8 107MUCHA Michal O 6-8 2247MUCHA Štefan O 6-8 1573MUCHA Vojtěch O 6-8 2217MÜLLER František O 6-8 787MÜLLER František O 6-8 1576MULTAVA Josef O 6-8 1292MÜNSTER Miroslav O 6-8 1937MURCKO Štefan O 6-8 1460MURESAN Pavel O 6-8 2082MURICOVÁ Valérie O 6-8 1694MURKO Tibor O 6-8 2541MUROŇ Leopold O 6-8 648MUSÁL Irek, MUDr. O 6-8 1574MUSIL Antonín O 6-8 1052MUSIL Jiří O 6-8 788MUSILEK František O 6-8 364MUSIOL Czeslav O 6/8 23MUSIOL Rudolf O 6-8 2083MUSZYNSKÁ Alžběta O 6-8 2562MUŤKA Vladimír O 6-8 2807MUŽÍK Zdislav O 6-8 2830MYDLIÁR Ladislav O 6-8 1910MYNARZ Adolf O 6-8 2703MYNARZYK Josef O 6/7 21MYNÁŘ Bedřich O 6-8 187MYNÁŘ Jan O 6-8 1179MYNÁŘOVÁ Růžena O 6-8 302MYSLIKOVJAN Vincent O 6-8 2567MYSLIKOVJANOVÁ Ludmila O 6-8 188NAČÍKOVÁ Alena O 6-8 1383NAČÍKOVÁ Alena O 6-8 1797NAĎ Jan O 6/7 142NADAŽOVÁ Terezie O 6-8 1293NADAŽY František O 6/8 23NÁDVORNÍK Zdeněk O 6-8 89NÁDVORNÍK Zdeněk O 6-8 1144

NÁDVORNÍK Zdeněk O 6-8 1455NAGY Alexandr O 6-8 365NALEWAJKOVÁ Helena O 6-8 32NAMYSLO Ladislav O 6-8 1239NÁMYSLO Miroslav O 6-8 1053NAPRAVIL Martin O 6-8 248NATOV Petr O 6-8 1799NAVRATÍK Ivo, PhMr. O 6-8 1800NAVRÁTIK František O 6/8 7NAVRÁTIL Josef O 6-8 2511NAVRÁTIL Josef O 6-8 2542NAVRÁTIL Josef O 6-8 1292NAVRÁTIL Zdeněk O 6-8 1575NAVRÁTILOVÁ Žofie O 6-8 1294NAVRATOVÁ Anna O 6/9 25NAWALANY František O 6-8 2543NEČEKAL Jan O 6-8 249NEČEV Luko Georgiev O 6-8 1490NEDABYLEK Petr O 6-8 2744NEDOBOVÁ Olga O 6-8 1204NEDOROST Josef O 6-8 425NEDZBALA Emil O 6-8 2679NEHYBA Eduard O 6-8 641NEHYBA Eduard O 6-8 1102NEJEDLÝ Václav O 6-8 37NĚMCOVÁ Ludmila O 6-8 2798NĚMCOVÁ Marie O 6-8 366NĚMEC Blahomil O 6-8 108NĚMEC František O 6-8 2799NĚMEC Jan O 6-8 705NĚMEC Josef O 6-8 954NĚMEC Miloš O 6-8 250NĚMEC Petr O 6-8 1576NĚMEC Vincenc O 6-8 2905NĚMEČEK Jaroslav O 6-8 719NEMET Josef O 6-8 1119NEMETH Ladislav O 6-8 2455NEMETH Martin O 6/7 44NEMSILA Slavoj O 6-8 2319NEORAL Zdeněk O 6-8 2202NEPRAŠ Miloslav O 6-8 61NERADÍLEK Dušan O 6-8 2544



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 126

NÉTEK Gejza O 6-8 2880NÉTEK Gejza O 6-8 2948NEUGEBAUER František O 6-8 2203NEUMAN Jaromír O 6/9 21NEUMAN Ladislav O 6-8 1670NEUNER Arnošt O 6-8 2703NEUWIRT Pavel O 6-8 2912NEVLUD Petr O 6-8 1576NIEDOBA Otto O 6-8 1698NIEMCZYK Bernard O 6/5 4NIEMCZYK Eduard O 6-8 2802NIEMCZYK Josef O 6-8 1700NIEMEC Alois O 6-8 1577NIEMIEC Evžen O 6-8 878NIERYCHEL Drahomír O 6-7 8NIESLANIK Josef O 6-8 455NITRA Lubomír O 6-8 2803NIŽANSKÝ Anton O 6-8 2429NIŽOLEK Miloslav O 6-8 954NOGLÁ Edeltraud O 6-8 1938NOGOL Hubert O 6-8 1295NOGOL Otto O 6-8 1420NOGOLA Jaroslav O 6-8 2545NOGOVÁ Marie O 6-8 1785NOHEL Václav, Ing. O 6-8 1198NOVÁČEK Josef O 6-8 573NOVÁČEK Josef O 6-8 2772NOVÁK František O 6/9 36NOVÁK František O 6-8 2430NOVÁK Karel O 6-8 1801NOVÁK Miroslav O 6-8 2722NOVÁK Otakar O 6-8 2951NOVÁK Rudolf O 6-8 1824NOVÁK Stanislav O 6/2 9NOVÁK Vojtěch O 6-8 803NOVÁK Zdeněk O 6-8 1671NOVÁKOVÁ Bronislava O 6-8 1036NOVÁKOVÁ Ema O 6-8 629NOVÁKOVÁ Hilda O 6-8 1567NOVÁKOVÁ Květa O 6-8 2430NOVÁKOVÁ Marcela O 6-8 2084NOVÁKOVÁ Miroslava O 6-8 1327

NOVICKÁ Marie O 6-8 572NOVOSAD Jaroslav O 6-8 2703NOVOSAD Vincent O 6/6 5NOVOTNÝ Antonín O 6-8 2114NOVOTNÝ Jiří O 6-8 1419NOVOTNÝ Josef O 6-8 876NOVOTNÝ Josef O 6-8 1802NOVOTNÝ Karol O 6-8 2804NOVOTNÝ Miroslav O 6-8 162NOVOTNÝ Stanislav O 6-8 2085NOVOTNÝ Václav O 6-8 2086NOVÝ Jiří O 6-8 992NOWAK Bruno O 6-8 426NOWÁK Jiří O 6-8 367NOWAKOVÁ Danuta O 6-8 290NULÍČKA Stanislav O 6-8 2320NUNVÁR Emil O 6-8 2087NYCZ Josef O 6-8 11NYČ Jindřich O 6-8 877NÝDECKÝ Manfréd O 6-8 1411NYKL Petr O 6-8 2201NYTRA Bedřich O 6-8 2431NYTRA Libor O 6-8 1803OBLÚK Petr O 6-8 131OBOZA Jan O 6-8 879OCZADLÝ Josef O 6-8 630OCZKO Emanuel O 6/5 94OCZKO František O 6-8 295OCZKO František O 6-8 1487OCZKO Gustav O 6-8 2780OCZKO Zdeněk O 6-8 2546ODSTRČILOVÁ Vlasta O 6-8 2820ODWARKA Eduard O 6-8 190OGURČÁK Viktor O 6-8 477OCH Jan O 6-8 1145OCHODKA František O 6-8 2321OCHWAT Miroslav O 6-8 2687OKRACZKA Henryk O 6-8 2322OKŘINA František O 6-8 2459OLAH Libor O 6-8 2805OLAH Štefan O 6-8 1054OLAH Vojtěch O 6-8 2238



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 127

OLAH Vojtěch O 6-8 2323OLÁH Ján O 6-8 2422OLÁH Michal O 6-8 50OLAHOVÁ Iveta O 6-8 2548OLBERT Karel O 6-8 1300OLEJNÍK Pavel O 6-8 2441OLEKSA Andrzej O 6-8 880OLEKSOWICZ Vladislav O 6-8 1805OLIVKA Libor O 6-8 2324OLSZOWSKI Jerzy O 6-8 574OLŠAROVÁ Anna O 6-8 1128ONČO Jan O 6-8 2549ONDEREK Jiří O 6-8 1642ONDERKOVÁ Eliška O 6-8 2806ONDICA Jan O 6-8 1804ONDRA Antonín O 6-8 2703ONDRA Jaromír O 6-8 820ONDRA Jaromír O 6-8 1642ONDRA Otakar, MUDr. O 6-8 1298ONDRÁČEK Karel O 6-8 1055ONDRAČKA Eduard O 6-8 1939ONDROCH Josef O 6-8 1146ONDRUCH Dalibor O 6-8 2807ONDRUCH Michal O 6/6 12ONDRUŠ Jaroslav O 6-8 2204ONDRUŠÁK Antonín O 6-8 3ONDRUŠÁK Milan O 6-8 2680ONDRUŠEK Matěj O 6-8 251ONDŘEJ Jaroslav O 6-8 1297ONODI Ludovít O 6-8 1308OPÁLKA František O 6-8 1187OPIČKA Jan O 6-8 2547OPLUŠTIL Antonín O 6-8 2878ORAVEC František O 6-8 2550ORAVEC Ondrej O 6-8 988ORAVEC Vincent O 6-8 303ORAVSKÝ Eduard O 6-8 812ORIHEL Michal O 6-8 68ORIHELOVÁ Anna O 6-8 68ORLÍK Karel O 6-8 1405ORSÁG Zdeněk O 6-8 109ORSZULÍK Bedřich O 6-8 2426

ORŠULÍK Josef O 6-8 1296OSIECKÁ Anna O 6-8 1578OSTRUSZKOVÁ Valerie O 6-8 2391OSTRŮVKA Bohuslav O 6-8 1923OTÁTAL Lubomír O 6-8 2681OTČENÁČEK Jaroslav O 6-8 1147OTÉPKA Roman O 6-8 1301OTISK Ladislav O 6-8 706OTISK Milan O 6-8 989OTISK Miroslav O 6-8 1299OTISK Miroslav O 6-8 1572OTISKOVÁ Anna O 6-8 8OTRUBA Oldřich O 6-8 2808OTTE Jaroslav O 6-8 2205OUTOLNÝ Antonín O 6-8 1302OWCZARZY Stanislav O 6-8 2703OŽAN Jiří O 6/9 13OŽANA Jan, Ing. O 6-8 2325OŽANA Václav O 6-8 2206PADALÍK Jan O 6-8 956PADIŠÁKOVÁ Jarmila O 6-8 1579PAGÁČ Emil O 6-8 2910PAJKOŠ Josef O 6-8 2088PAJONK Jiří O 6-8 923PALA František O 6-8 809PALA Teofil O 6-8 1308PALAROZYK Isidor O 6-8 2563PALÁŠKOVÁ Miroslava O 6-8 1154PALATINUS Jan O 6-8 2809PÁLENÍK Lubomír O 6-8 707PALESCH Ondřej O 6-8 927PALÍŠEK Jan O 6-8 1148PÁLKA František O 6-8 1580PÁLKA František O 6-8 2911PÁLKA Jaroslav O 6/9 7PÁLKA Vítězslav O 6-8 2911PALKOVÁ Margita O 6/8 9PALOSZ Jan O 6/9 62PALOVÁ Marie O 6-8 2562PALOWSKI Josef O 6-8 2457PALŠOVIČ Štefan O 6-8 1149PAĽUV Viktor O 6-8 2207



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 128

PALZER Waltr O 6-8 1672PAMROK Eduard O 6-8 110PAMROK Eduard O 6-8 2941PANČURA Jan O 6-8 2746PÁNEK Jaroslav O 6-8 1316PANENKO Petr O 6-8 2188PANKOWSKI Roman O 6-8 1806PAPAJ Karel O 6-8 2810PAPESCH Leo O 6-8 1940PAPESCH Milan O 6-8 2719PAPEŽ Václav O 6-8 1325PAPIERNÍKOVÁ Věra O 6-8 368PAPRSKÁŘ Marian O 6-8 1305PAPUČÍK Zdeněk O 6-8 2456PARCHANSKI Vítězslav O 6-8 777PARCHANSKÝ Josef O 6/9 5PARCHANSKÝ Karel O 6-8 2089PARCHANSKÝ Miroslav O 6/7 130PARCHANSKÝ Otto O 6-8 2552PARCHANSKÝ Zdeněk O 6-8 1445PARCHENSKÝ Jaroslav O 6-8 1405PARILÁK Pavel O 6-8 189PARMA Bronislav O 6-8 1303PARMA Edvard O 6-8 2208PARVA Jan O 6/8 34PARVA Jiří O 6-8 1056PARVA Miroslav O 6-8 1056PAŘÍZEK Alois O 6/5 7PÁSEK Miroslav O 6-8 2717PÁSEK Oldřich O 6/8 34PASRBEK Jan O 6-8 708PASTRŇÁK Jindřich O 6-8 1673PASTRNEK Zdeněk, voj. O 6-8 1807PASTUSZEK Eduard O 6-8 2703PASZ Alois O 6-8 2432PASZTOR František O 6-8 369PAŠERBA Jan O 6-8 1674PÄTOPRSTÝ Viktor O 6-8 2090PÁTÝ Jiří O 6-8 1321PAUK Jan O 6-8 1322PAULAS Rudolf O 6-8 576PAULEN Josef O 6-8 373

PAULOVIČ Jaroslav O 6-8 2750PAVELEK Ladislav O 6-8 883PAVELEK Lumír O 6-8 1311PAVELEK Lumír O 6-8 2030PAVELEK Zdeněk O 6-8 111PAVELKA Anton O 6-8 1675PAVELKA Jiří O 6-8 2326PAVELKA Rudolf O 6/6 5PAVELKA Stanislav O 6-8 371PAVELKOVÁ Marie O 6-8 1675PAVERA František O 6-8 372PAVERA Tadeáš O 6-8 304PAVEROVÁ Anna O 6-8 70PAVLA Zdeněk O 6-8 2676PAVLAČKA Bohuslav O 6-8 112PAVLAS Gustav O 6-8 2387PAVLAS Josef O 6-8 43PAVLÁT Jan O 6-8 2944PAVLECH Pavel O 6-8 160PAVLICA Jaroslav O 6-8 2554PAVLICA Zdeněk O 6-8 957PAVLÍČEK František O 6-8 305PAVLÍČEK František O 6-8 575PAVLÍČEK Jiří O 6-8 370PAVLÍČEK Karel O 6-8 987PAVLÍČEK Václav O 6-8 2327PAVLÍK Jan O 6-8 1944PAVLÍK Jiří O 6-8 2091PAVLÍK Zdeněk O 6-8 882PAVLÍKK Michal O 6-8 709PAVLISKA Jaroslav O 6-8 2944PAVLOVIČ Milan O 6-8 2328PAWERA František O 6/2 11PAWLAK Rudolf O 6-8 722PAWLAS Jaromír O 6-8 1168PAWLAS Josef O 6-8 438PAWLICA Boleslav O 6-8 2092PAZDERA Oldřich O 6-8 2209PAZDIORA Pavel O 6-8 1581PAZDIR Ludvík O 6-8 310PAZDZIOR Jan O 6-8 2555PAZDZIORA Fridolin O 6-8 113



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 129

PAZDZIOROVÁ Alena O 6-8 2555PAŽITNÝ Milan O 6-8 2556PECINA Vladimír, Ing. O 6-8 1702PECKO Štefan O 6-8 2803PEČENKA Vladimír O 6-8 2330PEČINKA Jindřich O 6-8 1308PEČONKA Zbyšek O 6-8 1309PĚGŘIMEK Vladimír O 6-8 2758PĚGŘINEK Svatopluk O 6-8 1324PĚGŘÍNEK Bronislav, Ing. O 6-8 790PĚGŘÍNEK Jiří O 6-8 1941PECHA Julius O 6/7 131PECHA Michal O 6-8 1370PECHA Štefan O 6-8 1582PECHA Zdeněk O 6-8 1808PĚCHA Josef O 6-8 2546PECHO Josef O 6-8 2477PECHOVÁ Darina O 6-8 387PĚCHOVÁ Anežka O 6/9 63PEIKER Robert O 6/5 42PEKARIK Jaromír O 6-8 579PĚKNIK Josef O 6-8 1942PĚKNÍK Eduard O 6-8 1584PĚKNÍKOVÁ Ludmila O 6-8 2736PELIKÁN Jan O 6-8 1583PELIKÁN Jan O 6-8 2687PELIKÁN Jan O 6-8 2912PELIKÁN Julian O 6-8 1395PENCÁK Miroslav O 6-8 2557PERCZYNSKI Henryk O 6-8 2401PERĎOCH Josef O 6-8 2913PERIČKA Josef O 6/9 26PERKAČOVÁ Marie O 6-8 1057PERZÍK Antonín O 6-8 631PERZINA Rudolf O 6-8 1319PESCHKOVÁ Helga O 6-8 1058PETÁK Václav O 6/9 36PETALÍKOVÁ Helena O 6-8 1323PETER Jindřich O 6-8 577PETER Juraj O 6-8 1112PETEREK Jiří, Ing. O 6-8 2430PETERNEKOVÁ Věra O 6/8 9

PETEROVÁ Věra O 6-8 578PETRÁŇ Václav O 6-8 1480PETRÁNÍ Zdeněk O 6-8 2688PETRÁSEK Vítězslav O 6-8 1809PETRÁŠ Jiří O 6-8 503PETRIŠČE Vladimír Iljič O 6-8 1435PETROVÁ Zdeňka O 6/2 15PETRUŠKA Ladislav, Ing. O 6-8 891PETRVALDSKÝ František O 6-8 2714PETRŽEL Václav O 6-8 30PETŘÍK Lubomír O 6-8 789PETŘVALDSKÝ František O 6-8 478PEXA František O 6-8 2220PFALZEROVÁ Emilie O 6-8 562PICEK Jiří O 6-8 2557PIECEK Jan O 6-8 2857PIECZKOVÁ Josefa O 6-8 1388PIECHOTA Roman O 6-8 582PIEKAR Zdeněk O 6-8 115PIEKLOVÁ Marie O 6/8 10PIERLAK Tadeusz O 6-8 2093PIETEK František O 6-8 681PIETER Pavel O 6-8 114PIETRASZ Florián O 6/8 32PIETRASZ Jindřich O 6-8 2664PIETRASZKO Žofie O 6-8 1059PIETROWSKÁ Karla O 6-8 2762PIETRUCHA Silvester O 6/2 52PIETRZYK Vilém O 6-8 44PÍCHA František O 6-8 887PIJARSKI Kryštof O 6-8 712PIKULÍK Belo O 6-8 2801PILÁT Oldřich O 6-8 1060PILCH Gustav O 6-8 959PILCH Josef O 6-8 374PILCH Karel O 6-8 713PILCH Rudolf O 6/2 5PILCH Vladislav O 6-8 2703PILCH Zdeněk O 6-8 1585PILICH Rudolf O 6-8 1885PILINSKÝ Karel O 6-8 2199PILIP Michal O 6-8 2511



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 130

PILKA Antonín O 6-8 982PILOVÁ Marie O 6-8 2331PINĎÁK Miroslav O 6-8 1676PINDEJ Antonín O 6-8 190PINDUR Jan O 6-8 2224PINKAVA Jan O 6-8 375PINKAVA Josef O 6-8 30PIŇOS Martin O 6/2 53PINTER Rudolf O 6-8 1061PINTER Zoltán O 6-8 1513PÍPA Josef O 6-8 1810PIPEREK Vincenc O 6-8 376PIPEREK Zdeněk O 6-8 2682PIPIK Jan O 6-8 889PIPKOVÁ Naděžda O 6-8 711PIRKL Oldřich O 6/7 108PISZKALIKOVÁ Terezie O 6-8 2864PIŠTĚK Ludvík O 6-8 581PITEL Gustav O 6-8 2914PITLANIČ Juraj O 6-8 710PITRMAN Stanislav O 6-8 1312PITUCHA Horymír O 6-8 116PIWOWAR Rudolf O 6-8 1106PÍŽOVÁ Marie O 6-8 1677PLAČEK Jaromír O 6-8 2558PLACHETKA Jan O 6-8 1150PLACHÝ Jaroslav O 6-8 1151PLAVUCHA Rudolf O 6-8 1811PLECHÁČEK Kamil O 6-8 994PLEŠIVČIÁKOVÁ Mária O 6-8 2094PLEVA Bedřich O 6-8 2095PLEVA Rudolf O 6-8 2559PLHOŇ Josef O 6-8 2778PLONKOVÁ Barbara O 6-8 1586PLŠEK Jan O 6-8 714PLŠEK Jaroslav O 6-8 2560PLUHAŘÍK Zdeněk O 6-8 381PŇÁČEK Josef O 6-8 2683POBUDA Zdeněk O 6-8 2210POCISK František O 6-8 881POCZATEK Boleslav O 6-8 715PODGORSKÁ Anna O 6-8 424

PODLOUCKÝ Pavel O 6-8 2561PODROUŽEK Zdeněk O 6-8 888PODSTATA František O 6-8 797PODSTAWKOVÁ Anna O 6-8 2562POGRAN Kamil O 6-8 1812POHLODKA Antonín O 6-8 2393POHLOTKA Miroslav O 6-8 2096POHLOVÁ Anna O 6-8 1813POCHOP Ladislav O 6-8 1152POCHOPEŇ Stanislav O 6-8 2883POCHOPIEN Václav O 6-8 1587POCHTIOL Oldřich O 6-8 2335POKORNÝ Jan O 6-8 309POKORNÝ Pavel O 6-8 1153POKRÍVKA Viktor O 6-8 638POKRÝVKA Jan O 6-8 2434POKRÝVKA Josef O 6-8 1814POKUTA František O 6-8 632POKUTA Miroslav O 6-8 1943POKUTA Miroslav O 6-8 2097POLÁČEK Jan O 6-8 2753POLÁČKOVÁ Eva O 6-8 2333POLACH Lubomír O 6-8 1959POLÁCH Antonín O 6-8 2098POLÁCH Miroslav O 6-8 2414POLÁCH Petr O 6-8 2839POLÁK Erich O 6-8 2724POLÁK Josef O 6-8 252POLÁK Michal O 6/9 43POLÁK Štefan O 6-8 2551POLÁK Vilém O 6-8 983POLAKOVIČ Alois O 6-8 1589POLÁKOVIČ Josef O 6-8 1325POLAKOVIČOVÁ Marie O 6-8 892POLANSKÝ Josef O 6-8 1588POLÁŠEK Jindřich O 6-8 1313POLÁŠEK Milan O 6-8 1539POLCER Waltr O 6-8 2732POLEDNÍČEK Alois, Ing. O 6-8 479POLEDNÍK Arnošt O 6-8 1811POLEDNÍK Leopold O 6-8 2337POLEDNÍK Miroslav O 6-8 2683



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 131

POLEDNÍK Václav O 6-8 2564POLEDNÍKOVÁ Ema O 6-8 208POLEHLA Jan O 6-8 585POLÍVKA Jan O 6-8 2822POLJAK Michal O 6-8 2811POLLÁK Rudolf O 6-8 309POLOK Josef O 6-8 1944POLONCY Richard O 6-8 2329POLYAK Ladislav O 6-8 2334POLYAK Ondrej O 6-8 2775POMKLA Antonín O 6-8 2433POMKLA Lubomír O 6-8 2433POMPA Antonín O 6-8 2537POMPA Ladislav O 6-8 2488POMPA Milan O 6-8 2488POMPEIN Mariol O 6-8 285POMPOVÁ Zdeňka O 6-8 2538PONCZA Alois O 6-8 2812PONÍŽIL Lubomír O 6-8 2332POPELA Ginter O 6-8 2565POPELÁŘOVÁ Hana O 6-8 2207POPELÍK Zdeněk O 6-8 1697POPELKA Josef O 6-8 253POPIOLEK Ferdinand O 6-8 117PORADA Peter O 6-8 69POREMBSKI Vilém O 6-8 1320POREMBSKÝ Otto O 6-8 2703PORUBSKÝ Josef O 6-8 2566POSADOVSKÝ Jeroným O 6-8 1155POSEKANÝ Ján O 6-8 399POSLADEK Josef O 6-8 2567POSTRZEDNÍK Břetislav O 6-8 1678POŠTULKA Pavel O 6-8 1816POŠTULKA Vladislav O 6-8 726POTOČÁR Emil O 6-8 633POTRIBNÁ Anna O 6/2 20POTROK Josef O 6-8 583POTYKA Emanuel O 6-8 3POTYKOVÁ Alice O 6-8 1590POUPĚ František O 6-8 2336POVALAČ Ladislav O 6-8 2775PRACHAŘ Jaroslav O 6-8 408

PRACHŇÁROVÁ Hedvika O 6-8 481PRÁŠEK Josef O 6-8 2915PRAŽMA Václav O 6-8 2910PRAŽMOVÁ Věra O 6-8 2910PRIATKA Pavel O 6-8 1310PROCHÁZKA Ferdinand O 6-8 646PROCHÁZKA Josef O 6-8 2703PROCHÁZKA Josef O 6/8 27PROCHÁZKA Ladislav O 6-8 1960PROCHÁZKA Peter O 6-8 1819PROCHÁZKA Tomáš O 6-8 1820PROCHÁZKA Vratislav O 6-8 2102PROCHÁZKOVÁ Dobromila O 6-8 2103PROCHOVNÍK Ivan O 6-8 1062PROKEŠ Vladislav O 6-8 2916PROKOP Arnošt, Ing. O 6-8 1246PROKOP Jiří O 6-8 1326PROKOPOWSKI Ervín O 6-8 2684PROKŠ František O 6-8 14PROMMER Rudolf O 6-8 1946PROROK Ladislav O 6-8 1945PRÖSCHL Karel O 6-8 1063PRUDIL Kamil O 6-8 1822PRUCHA František O 6-8 1821PRŮCHA František O 6-8 1304PRŮCHA Stanislav O 6-8 1592PRUNER Evžen O 6/8 33PRYGA Stanislav O 6-8 1946PRYMUS Pavel O 6-8 2917PRYMUS Petr O 6-8 1593PRZECZEK Bruno O 6-8 255PRZYBYL Leopold O 6/2 54PRZYBYLA Jan O 6-8 1317PRZYBYLSKÝ Jan O 6-8 1823PRZYWARA Josef O 6-8 2569PŘÁSTKOVÁ Hana O 6-8 1100PŘEČEK Oldřich O 6-8 2685PŘEČEK Valter O 6-8 1973PŘEČEK Vilém O 6-8 507PŘEKLAS Zdeněk, PhMr. O 6-8 1594PŘIBYL Miroslav O 6-8 2686PŘIBYLA Josef O 6-8 958



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 132

PŘIBYLA Josef O 6-8 2105PŘIBYLOVÁ Janovefa O 6-8 2340PŘÍLESKÁ Miroslava O 6-8 1327PŘINDIŠ Jiří O 6-8 2341PSENNER Corrado O 6-8 1306PSZCOLKA Karel O 6-8 2338PSZCZOLKA Ludvík O 6-8 2570PŠČOLKA Ladislav O 6-8 2265PŠORN Bohumil O 6-8 1315PTÁČEK Stanislav O 6-8 580PTÁČEK Stanislav O 6-8 2339PTÁČEK Zdeněk O 6-8 2397PTOSZEK Alfréd O 6-8 33PTOŠEK Josef O 6-8 2106PUCZOK Jiří O 6-8 2435PUČEK Maxmilián O 6-8 1679PUHLOVSKÝ Ladislav O 6-8 1824PUCHALKA Ferdinand O 6-8 2814PUCHALSKÁ Miluše O 6/8 9PUKOWIEC Teofil O 6-8 118PULDA Rudolf O 6-8 695PUPÍK Justín O 6/7 126PUSS Jan O 6-8 1947PUTEK Jan O 6/9 64PUTIŠ Julius O 6-8 761PUTIŠKA Josef O 6-8 1328PUTNOKI Ladislav O 6-8 1318PYK František O 6-8 444PYSZKO René O 6-8 2815PYSZKO Stanislav O 6-8 2880PYSZKO Stanislav O 6-8 2948PYTKA Miroslav O 6-8 1329PYTLÍK Jaroslav O 6-8 161PYTLÍKOVÁ Ludmila O 6-8 886RÁBARA Jan O 6-8 306RACKI Bronislav O 6-8 1825RACKI Otakar O 6/7 45RACZ Silvester O 6-8 1826RACZKA Pavel O 6-8 1065RADA Miroslav O 6-8 2342RADECKÝ Miroslav O 6-8 847RADIČ Arpád O 6-8 2767

RADIČ Rajmund O 6-8 2767RADIČ Vojtěch O 6-8 2767RADIČOVÁ Jolana O 6-8 2179RADKOVSKÝ Jan O 6-8 1910RADNICKÝ Miroslav O 6-8 1595RADOŠ Josef O 6-8 590RAFAEL Pavel O 6-8 960RAFAEL Pavel O 6-8 1827RAFAELOVÁ Věra O 6-8 2816RAGULA Miroslav O 6-8 2817RAISKUP Vilibald O 6-8 197RAJBOVSKÝ Štefan O 6-8 2571RAJDUS Jaromír O 6-8 775RAJKOVIČ Dradan O 6-8 1828RAJKOVIČ Miloš O 6-8 1496RAJTA Vojtěch O 6/2 41RAKOVSKÁ Anna O 6-8 1064RAKOVSKÝ Karel O 6-8 1332RAKOWSKI Vladislav O 6-8 26RAKUS Josef O 6-8 1336RAMÍK Tadeáš O 6-8 2689RANDUS Jindřich O 6-8 2127RANDUŠKA Josef O 6-8 1642RANDUŠKOVÁ Alžběta O 6-8 1642RASTOČNÝ Jiří O 6-8 1642RASZKA Gustav O 6-8 2738RASZKA Gustav O 6-8 256RASZYK Antonín O 6-8 1677RASZYK Eduard O 6-8 1387RASZYKOVÁ Vlasta O 6-8 1677RAŠKA Arnošt O 6-8 31RAŠKA Jiří, Ing. O 6-8 2491RAUČINA Viliam O 6-8 1829RAUS Ervín O 6-8 435RAZGA Jozef O 6-8 1333RAZVANSKÝ Stojkov Nikola O 6/5 19REBIDÁŠ Emil O 6-8 2924REBROŠ Justin O 6-8 83RECMAN Alois O 6-8 1066RECMANIK Eduard O 6-8 32RECMANÍK Alfréd O 6-8 1396RECHTOROVIČ Walter O 6-8 1156



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 133

REICHER Rostislav O 6-8 587REICHEROVÁ Jaroslava O 6-8 589REINDL Karel O 6-8 1703REIS Vilém O 6-8 511REITERMAN Jiří O 6-8 482REJMAN František O 6-8 2954REJMAN Otto O 6-8 2498RELA Otto O 6-8 718REMEŠOVÁ Františka O 6-8 1948RENZA Lubomír O 6-8 1596REŠL Miloš O 6-8 162RETEK Gabriel O 6/9 73RETT Karel O 6/2 55REVAJ Jan O 6-8 47REVÁK Vladislav O 6-8 2572REZEK František O 6-8 2128RIGAS Josef O 6-8 2918RIGO Štefan O 6/9 45RICHTER Zdeněk O 6-8 2819RICHTER Zdeněk O 6-8 2818RICHTEROVÁ Zdeňka O 6-8 2819RICHTROVÁ Žofie O 6-8 1830RICHVALSKÝ Jan O 6-8 791RIMKOVÁ Alvers O 6-8 546RISTOVSKÝ Kosta O 6-8 588RIŠKOVÁ Jiřina O 6-8 2904ROBENEK Antonín O 6/9 65ROBLIČKA Vendelín O 6-8 1668ROČNÁK Karel O 6-8 591RODZIŇÁK Josef O 6-8 1831ROHEL Albín O 6-8 962ROHEL Miroslav O 6-8 2919ROHLÍČEK Oldřich O 6-8 381ROIK Alfréd O 6-8 2342aROJČÍK František O 6-8 634ROMAN Alexandr O 6-8 238RONČAK Pavel O 6-8 257ROSA Václav O 6-8 719ROSICKÝ Antonín O 6-8 808ROSTASOVÁ Terezie O 6-8 850ROSŮEK Zdeněk O 6-8 961ROSZKOS Martin O 6-8 720

ROŠKO Alexander O 6-8 1680ROTKÖGEL Ladislav O 6-8 2820ROVNANÍK Zdeněk O 6-8 2343ROZBORIL Zdeněk O 6-8 1446ROZBROJ Otto O 6-8 1540ROZEHNALOVÁ Květoslava O 6-8 1330ROZHOŇOVÁ Irena O 6-8 2573ROZIAK Milan O 6-8 199ROZMAHEL Antonín O 6-8 893ROŽANSKI Vilém O 6-8 2213RUBINT Vojtěch O 6-8 1385RUCZOVÁ Karla O 6-8 2347RUDEK Kazimierz O 6-8 2904RUDOLFOVÁ Adolfína O 6/7 46RUDOLPH Hans Herman O 6-8 2126RULIČKA Erhard O 6-8 2744RUML František O 6-8 2346RUMLER František O 6-8 2457aRUMLER Stanislav O 6-8 2942RUMPEL Jiří O 6-8 2214RUSNÁK Karol O 6-8 2926RUSNÁK Štefan O 6-8 1335RUSŇÁK Miroslav O 6-8 2821RUSNYÁK Jan O 6-8 2129RUSNYÁKOVÁ Olga O 6-8 2129RUSOŇ Rudolf O 6-8 191RUSZO Alexandr O 6-8 427RUSZO Koloman O 6-8 307RUŠČÍN Václav O 6-8 1405RUT František O 6-8 1157RUTKAY Ivan O 6-8 2822RUTKOWICZ Alois O 6-8 1334RUTOVÁ Danuše O 6-8 894RUTOVÁ Jiřina O 6-8 894RUTTOVÁ Hedvika O 6-8 2920RŮŽIČKA Antonín O 6-8 1331RŮŽIČKA Antonín O 6-8 2130RŮŽIČKA Eduard O 6-8 2720RŮŽIČKA Jan O 6-8 57RŮŽIČKA Jeroným O 6-8 1832RŮŽIČKA Josef O 6-8 2348RYBA Ivo O 6-8 382



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 134

RYBANSKÝ Eduard O 6-8 2171RYBOVÁ Anna O 6-8 32RYBOVÁ Libuše O 6-8 12RYCULÍZ Kazimír O 6-8 314RYCZEK Rudolf O 6-8 2823RYČOVSKÝ Jiří O 6-8 1597RYDLO Jaroslav O 6-8 2128RYGLOVÁ Jarmila O 6-8 58RYGOL Bohumil O 6-8 2131RYGULSKÝ Josef O 6-8 2766RYCHETSKÝ Milan O 6-8 2349RYCHLÝ Antonín O 6-8 2899RYCHLÝ Eduard O 6-8 963RYCHLÝ Jiří O 6-8 2273RYMARZ Ladislav O 6-8 721RYMEROVÁ Anna O 6-8 1833RYMORZ Eduard O 6-8 937RYŠAVÝ Roman O 6-8 1667RYŠKA Alois O 6-8 1834RYŠKA Jaromír O 6-8 1158RYWIKOVÁ Katarina O 6-8 1159RÝZNAR František O 6/6 5RZAVSKÝ Jan O 6-8 2939RZYMAN Alfréd O 6-8 722RZYMAN Erich O 6/9 66RZYMAN Gustav O 6-8 84ŘANDA Jaroslav O 6-8 1160ŘEHÁČEK Alois O 6-8 2671ŘEHÁK Zdeněk O 6-8 2132ŘEHOŘOVÁ Alena O 6-8 2574ŘEHŮŘEK Antonín O 6-8 1949ŘEPKA Ladislav O 6-8 664ŘEZÁČ Miroslav O 6-8 723ŘEZNÍČEK Josef O 6-8 2824ŘEZNÍČEK Oldřich O 6-8 2825ŘEZNÍČEK Petr O 6-8 2575ŘÍHA Bohuslav O 6-8 792ŘÍHOVÁ Angela O 6-8 792ŘÍMAN Erik O 6-8 908ŘÍMAN Otto O 6-8 428ŘÍMÁNEK Zdeněk O 6-8 119SABAL Jaroslav O 6/9 67

SABELA Jan O 6-8 1950SABELA Pavel O 6-8 2214SABELA Vladislav O 6-8 176SABELOVÁ Anna O 6-8 176SABELOVÁ Helena O 6-8 1067SACKMAUER Vojtěch O 6-8 258SADLOŇOVÁ Anna O 6-8 2576SADOWSKI Leon O 6-8 1835SAGITARIUS Gustav O 6/5 43SAGITARIUSOVÁ Ema O 6/5 43SAIBERTOVÁ Helena O 6-8 1961SAJDÁKOVÁ Božena O 6-8 503SAKAŘ Jaroslav O 6-8 1836SAKMAR Stanislav O 6-8 1068SÁLA Karel O 6-8 2350SALAMON Bohuslav O 6-8 63SALAMON Marek O 6-8 2825SALAMON Stanislav O 6/3 16SALAY Jan O 6-8 2720SÁLKO Aladar O 6/9 34SALVOVÁ Danuše O 6/8 9SAMIEC Jindřich O 6-8 1161SAMIEC Jindřich O 6-8 1951SAMIEC Jindřich O 6-8 2437SAMIEC Milan O 6-8 592SAMOLKOWSKI Ryszard Samolyk O 6-8 1341SÁŇKA Antonín O 6-8 2436SANTARIUS Emerich O 6-8 2215SANTARIUS František O 6/5 12SAPIETA František O 6-8 429SÁRAZ Jeremiáš O 6/6 5SARGÁNEK Edmund O 6-8 1598SARKADI Jan O 6-8 2675SARKÁNY Imrich O 6-8 1308SARKÖZI Jaroslav O 6-8 1486SARKÖZIOVÁ Marie O 6-8 1205SARTORIS Pavel O 6-8 1676SASYN Miroslav O 6-8 635SASYNOVÁ Helena O 6-8 635SAVICKÝ Stanislav O 6-8 1681SAVICKÝ Stanislav O 6-8 1704SAVIDIS Pandelis O 6-8 1599



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 135

SAVKO Emil O 6-8 383SAVKO Josef O 6-8 1119SAVSKÝ Leopold O 6-8 483SCZUKA Ondřej O 6-8 1837SČURA Josef O 6-8 376SEBERA Bedřich O 6-8 899SEBERA Ferdinand O 6-8 85SEBERA Zdeněk O 6-8 1464SEDLÁČEK Oldřich O 6-8 384SEDLÁČEK Pavel O 6-8 2414SEDLÁČEK Pavel, MUDr. O 6-8 1600SEDLÁČKOVÁ Věra O 6-8 1052SEDLÁK Imrich O 6-8 2955SEDLÁKOVÁ Helena O 6-8 1338SEDLÁŘ Josef O 6-8 2577SEHNÁLEK Václav O 6-8 724SEIFERTOVÁ Ingrid O 6-8 2107SEINER Hanuš O 6-8 725SEKANINA Josef O 6-8 726SEKERKA Pavel O 6-8 2475SEKERKOVÁ Anna O 6/2 20SEKUCIA Pavel O 6-8 504SEKULA Evžen, MUDr. O 6-8 2232SEMBOLOVÁ Štěpánka O 6-8 293SEMIK Josef O 6-8 1333SENDREI Juraj O 6-8 2188SEPEŠI František O 6-8 2108SERAFÍN Jan O 6/9 17SERAFÍN Jan O 6/9 68SERBAN Mojmír O 6-8 1838SERDY Bartoloměj O 6-8 597SEROVSZKÝ Oldřich O 6/7 149SCHASCHEN Karel O 6-8 149SCHEUEROVÁ Irena O 6-8 259SCHICHOR Karel O 6-8 1682SCHINDLER Karel O 6/9 69SCHMIDTOVÁ Karolína O 6-8 2092SCHNEIDER František O 6-8 1456SCHNÜRR Evžen O 6-8 1839SCHOLZ Rudolf O 6-8 385SCHÖNWALD Gerhard O 6-8 2578SCHREIHANS Roman O 6-8 2880

SCHUBEROVÁ Jarmila O 6-8 2539SCHULHAUSER Josef O 6/8 34SCHULHAUSEROVÁ Lenka O 6-8 2826SCHUSTER Jiří O 6-8 2827SCHWARC Silvestr O 6-8 1971SCHWARCOVÁ Alena O 6-8 2862SCHWARZOVÁ Libuše O 6/9 20SCHWED Ludvík O 6-8 1349SIDOR Mikuláš O 6-8 896SIDOR Milan O 6-8 1343SÍDRA Jindřich O 6-8 59SIDZIMA Jiří O 6-8 1340SIEDLACSIK Michal O 6-8 203SIEKIERA Bohumil O 6-8 2746SIGL Jaroslav O 6-8 1840SICHA Oldřich O 6-8 2828SIKORA Adolf O 6-8 897SIKORA Antonín O 6-8 260SIKORA Ladislav O 6-8 163SIKORA Rudolf O 6-8 1843SIKORA Stanislav O 6-8 1423SIKORA Tadeáš O 6-8 2579SIKORA Václav O 6-8 2511SIKORA Vilém O 6/2 17SIKORA Vladislav O 6-8 1844SÍKORA Karel O 6-8 1842SIKOROVÁ Františka O 6-8 261SÍKOROVÁ Jana O 6-8 1841SIMONOVÁ Marta O 6-8 1602SINTAJ Pavel O 6-8 1102SIOSTRZONEK Karel O 6-8 132SIOSTRZONKOVÁ Helena O 6-8 1601SIRÁNKO Julius O 6/9 32SIROTA Miroslav O 6-8 2951SIROTKA Michal O 6-8 386SITKO Rudolf O 6-8 430SITTEK Andělín O 6-8 294SIUDA Adolf O 6-8 262SIUDA Eduard O 6-8 505SIUDA Jaroslav O 6-8 772SIUDA Zdeněk O 6-8 1923SIVÁK Bartoloměj O 6-8 965



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 136

SIVÁK Bartoloměj O 6-8 1846SIVÁK Bartoloměj O 6-8 2775SIVÁK Demeter O 6-8 595SIVÁK Koloman O 6-8 2444SIVÁK Koloman O 6-8 2690SIVÁK Vojtěch O 6-8 1952SIVÁK Zdeněk O 6-8 1603SIVÁKOVÁ Anna O 6-8 1845SIVÁKOVÁ Irena O 6-8 387SKÁLA Miroslav O 6-8 1069SKALIČAN Viktor O 6-8 2146SKALKA Jan O 6-8 727SKALKA Petr O 6/5 95SKALNÍK Květoslav O 6-8 2109SKIBOVÁ Anděla O 6-8 263SKIČKA Mikuláš O 6-8 264SKLENÁŘ Pavel O 6-8 2580SKLENAŘÍK Jiří O 6-8 1807SKLENKA Daniel O 6-8 1344SKLORZ Josef O 6-8 1927SKOKAN Milan O 6-8 2765SKOKAN Radomír O 6-8 1192SKOMIELSKÁ Zdenka O 6/8 9SKOPEC Josef O 6-8 2110SKOŘUPA Karel O 6-8 1953SKOTAL Jan O 6-8 389SKOTNICOVÁ Soňa O 6-8 868SKOUPIL Jaroslav O 6-8 898SKOUPIL Pavel O 6-8 1926SKOWIK Richard O 6/5 24SKOWRON Boleslav O 6-8 214SKOWRONEK Valtr O 6-8 2954SKŘEHOTA Jiří O 6/6 4SKŘÍDLOVSKÝ Vilém O 6-8 266SKŘIVAN Zdeněk O 6/8 21SKUKÁLEK Stanislav O 6-8 265SKULAVÍK Anton O 6-8 2456SKULINA František O 6-8 2438SKULINA Ladislav O 6-8 2439SKULINA Miroslav O 6-8 2829SKUPIEN Antonín O 6-8 1271SKUPIEN Roman O 6-8 1417

SKUPIN Emanuel O 6-8 1408SKUPNIK Alois O 6-8 1776SKUPNÍK Jan O 6-8 1446SKURÁK Anton O 6-8 2581SKURZOK Josef O 6/2 56SKUTECKÝ Ladislav O 6-8 2664SKUTECKÝ Robert O 6-8 594SKYBA Ladislav O 6-8 1576SKÝBA Petr O 6/8 19SLABÝ Augustin O 6-8 388SLÁDKOVÁ Evženie O 6-8 316SLÁMA Miloslav O 6-8 390SLÁMA Vladimír O 6/8 16SLANÝ Antonín O 6-8 901SLAVÍK Alexandr O 6-8 2830SLAVÍK Juraj O 6-8 1444SLAVÍK Květoslav O 6-8 728SLAVÍK Robert O 6-8 2715SLAVÍK Václav O 6-8 2703SLAVINSKÝ Jan O 6/9 70SLAVINSKÝ Zdeněk O 6-8 267SLAWINSKÁ Anna O 6-8 2831SLAWINSKÝ Josef O 6-8 2831SLEDZIEWSKI Henrych O 6-7 5SLEPČÍK František O 6-8 2217SLEPČÍK Jaroslav O 6-8 2349SLEPČÍK Ludovít O 6-8 2721SLEPČÍKOVÁ Jolana O 6-8 1421SLEPČÍKOVÁ Marie O 6-8 2111SLEZÁK Jaroslav O 6-8 2351SLEZÁK Jiří O 6-8 1604SLEZÁK Josef O 6-8 431SLEZÁK Milan O 6-8 1951SLÍVA Bohumil O 6-8 484SLÍVA Josef O 6-8 2832SLIVKA Jan O 6-8 2230SLÍŽ Miroslav O 6-8 2677SLONČÍK Milan O 6-8 729SLOUKA Jarmil O 6-8 2113SLOVÁK Josef O 6-8 2112SLOWIK Bronislav O 6-8 2381SLOWIKA Zbyšek O 6-8 1847



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 137

SLOWIKOVÁ Alena O 6-8 2693SLOWIKOVÁ Anna O 6-8 593SLUKA Jaroslav O 6-8 2440SLUTÝ Michal O 6-8 2441SMARŽIK Stanislav O 6-8 632SMAZA Vilém O 6-8 1696SMEJKAL Josef O 6-8 353SMEKAL Vojtěch O 6-8 793SMELÍK Jan O 6-8 1954SMELÍK Jaroslav O 6-8 2582SMEŠKO Jan O 6-8 1955SMETANA Jaroslav O 6-8 86SMETANKA Štefan O 6-8 1705SMIALEK Michal O 6-8 2583SMIGA Bohuslav O 6-8 1424SMIGA Gerhard O 6-8 2833SMILOVSKÝ Karel O 6-8 814SMOLÁR Štefan O 6-8 1162SMOLÍK Jan O 6-8 596SMOLÍK Jaromír O 6-8 2921SMOLKA Marek O 6-8 1206SMOLKA Marek O 6-8 2266SMOLKA Martin O 6-8 2834SMOLKA Martin O 6-8 2957SMOLNÍK Josef O 6-8 1605SMRŽ Jaroslav O 6-8 1043SMUTNÝ Jan O 6-8 2458SMUTNÝ Jaroslav O 6-8 2437SMUTNÝ Václav O 6-8 2114SMUŽ Petr O 6-8 2884SMYČKOVÁ Anežka O 6-8 8SNOPEK Isidor O 6-8 391SOBČÁK Josef O 6-8 2584SOBEK Jaromír O 6-8 2922SOBÍK Ferdinand O 6-8 1070SOBKO Jan O 6-8 1848SOBLAHOVSKÝ Emil O 6-8 1683SOBLAHOVSKÝ Jan O 6-8 2887SOBOLA Štefan O 6-8 2352SOBOLOVÁ Marie O 6-8 6SOCHA Vojtěch O 6-8 1754SOCHADSKÝ Alfréd O 6-8 205

SOCHOR Antonín O 6-8 2585SOCHOR Ladislav O 6-8 2586SOCHOROVÁ Věra O 6-8 2216SOCHŮREK Milan O 6-8 730SOJKA Břetislav O 6-8 967SOJKA Robert O 6-8 900SOKALSKÁ Eva O 6-8 1849SOKALSKÁ Irena O 6-8 1849SOKOLA Jiří O 6-8 2923SOKOLÍKOVÁ Anna O 6-8 2587SOKOLÍKOVÁ Anna O 6-8 2587SOKOLÍKOVÁ Janina O 6-8 2587SOLAŘ Petr O 6-8 2835SOLČÁN Aladar O 6-8 2739SOLČÁN František O 6-8 2666SOLDÁT Karel O 6-8 2588SOLOVÝ Ján O 6-8 1956SOPEK Vincenc O 6-8 863SOSNA Emil O 6-8 192SOSNA Erich O 6-8 2889SOTOLÁŘ Vavřín O 6/9 3SOTONA František O 6/9 27SOUČEK Karel O 6-8 2868SOUČKOVÁ Františka O 6-8 392SOUKUP Jan O 6-8 2924SOUKUP Stanislav O 6-8 2115SOUŠEK Václav O 6-8 1606SPÁČIL Cyril O 6-8 794SPÁČIL Emil O 6-8 1163SPÁLOVSKÝ Karel O 6-8 1071SPĚVÁK Jaroslav O 6-8 1426SPIEVOKOVÁ Hana O 6-8 2219SPILKOVÁ Lenka O 6-8 2836SPORYŠ Boleslav O 6-8 1607SPUCHLÁK Jozef O 6-8 2837SPURNÝ František O 6-8 2722SPURNÝ Jaromír O 6-8 1477SPURNÝ Lubomír O 6-8 1477SRNEC Emil O 6-8 268SROKA Vladislav O 6-8 964STÁBLA Miloslav O 6-8 1340SŤAHULÍK Martin O 6/7 143



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 138

STACHA Jindřich O 6/9 7STACHALOVÁ Jana O 6-8 2882STACHALOVÁ Markéta O 6-8 2882STACHOVEC Jaroslav O 6-8 2589STACHOVEC Josef O 6-8 485STACHURA Eduard O 6-8 2353STALMACH Erich O 6/7 22STAŇA Svatopluk O 6/8 27STÁŇA Jaroslav O 6-8 38STANĚK František O 6/9 28STANĚK Květoslav O 6-8 1339STAREČEK Libor O 6-8 1703STARÝ Jan O 6-8 393STARÝ Jan O 6-8 2838STARZYCZNÝ Josef O 6-8 2674STAŘIČNÝ Petr O 6-8 638STASZCZYK Vladislav O 6/6 13STAŠ Hán O 6/7 124STAVAŘ Ladislav O 6-8 1426STAVĚL Otto O 6-8 58STAWARCZYK Ferdinand O 6-8 2590STEFFÁN Arnošt O 6-8 2442STEHLÍK Josef O 6-8 269STEIGER Dušan O 6-8 2179STEINER Jiří O 6-8 1422STEJSKAL Jan O 6-8 2839STEJSKAL Jan, MUDr. O 6-8 1342STEJSKAL Walter O 6-8 1684STENCHLÝ František O 6-8 1424STENCHLÝ Josef O 6-8 133STENCHLÝ Teodor O 6-8 598STERNADEL Rudolf O 6-8 3STIBOR Zdeněk O 6-8 2925STIEBER František O 6-8 2591STISKALA Ferdinand O 6-8 1850STODŮLKA Karel O 6-8 508STODŮLKA Miroslav O 6-8 2592STOKLASA Jaromír O 6-8 2148STOKLASOVÁ Marie O 6/8 9STOLARZ Stanislav O 6-8 1567STOLY Rudolf O 6-8 432STON Karel O 6-8 815

STOŠKOVÁ Olga O 6-8 1376STRAKA Emil O 6-8 2354STRAKA Jaroslav O 6-8 2356STRAKA Rudolf O 6-8 315STRAKOŠ Karel O 6-8 1957STRKÁČ Martin O 6-8 1685STRONČEK Drahomír O 6-8 193STRUHAL Richard O 6-8 270STRUHALA Karel O 6/9 36STRZEBOWSKÝ Josef O 6-8 2840STŘAPEC Gustav O 6-8 499STŘELICKÝ Josef O 6-8 2592STŘÍLKA Miroslav O 6-8 1851STŘÍLKOVÁ Marie O 6-8 1851STŘÍSOVSKÝ Jiří O 6-8 2931STŘÍZEK Zdeněk O 6-8 1337STŘIŽÍK Václav O 6-8 1888STUDNICKÝ Vladimír O 6-8 636STUDÝNKA Jiří O 6-8 2355STUCHLÍKOVÁ Jarmila O 6-8 689STŮJ Karel O 6-8 2634STULIGLOWÁ Marie O 6/2 20STYBLÍK Augustin O 6-8 2593SUCLER Oldřich O 6/8 34SUDER Ludvík O 6-8 2357SUDOMA Jan O 6-8 1275SUCHÁ Františka O 6-8 2926SUCHAN Václav O 6-8 2594SUCHÁNEK Bohumil O 6-8 795SUCHÁNEK Eduard O 6-8 1717SUCHÁNEK Ervín O 6-8 120SUCHÁNEK Jaroslav O 6-8 486SUCHÁNEK Jaroslav O 6-8 2595SUCHÁNEK Josef O 6-8 1199SUCHÁNEK Milan O 6-8 731SUCHÁNKOVÁ Irena O 6-8 2894SUCHÁNKOVÁ Monika O 6-8 2596SUCHÝ Jan O 6-8 772SULEKOVÁ Marcela O 6-8 2597SULOVÝ Jan O 6-8 895SUMEC Jiří O 6-8 2691SURČINOVÁ Jarmila O 6-8 781



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 139

SUROVKOVÁ Anna O 6-8 2598SUTOR Czeslaw O 6-8 298SVAČINA Jaroslav O 6-8 888SVAČINA Oldřich O 6-8 1958SVAČINOVÁ Marie O 6-8 2359SVAT Jan O 6-8 2118SVÁTEK František O 6-8 730SVATÝ Jiří O 6-8 2692SVĚRÁK Antonín O 6-8 271SVÍBA Jindřich O 6-8 164SVITÁK Viktor O 6-8 439SVITKA Jaroslav O 6-8 1655SVOBODA Alois O 6-8 2358SVOBODA Ján O 6-8 197SVOBODA Josef O 6-8 191SVOBODA Vilibald O 6/7 23SVOBODA Vladimír O 6/2 57SVORNÍK Josef O 6-8 1192SVRČINA Jaroslav O 6/9 61SVRČINA Karel O 6/8 7SVRČINOVÁ Františka O 6-8 7SWACZYNA Karel O 6-8 2119SYDOROVÁ Věra O 6-8 2910SÝKORA Drahomír O 6-8 637SÝKORA František O 6-8 989SÝKORA Ignác O 6-8 966SÝKORA Jaroslav O 6-8 944SÝKORA Vladimír O 6-8 394SÝKOROVÁ Eva O 6-8 2915SYNAK Ivan O 6-8 1457SYNEK Josef O 6-8 161SYNEK Milan O 6-8 2009SYPULA Rudolf O 6-8 2120SYSLO Jiří O 6-8 2857SZABO Alexandr O 6-8 796SZABO Arnošt O 6-8 1852SZABO Ladislav O 6-8 1346SZABO Peter O 6-8 2901SZABO Štefan O 6-8 2631SZABÓ Pavel O 6-8 732SZABOVÁ Ilona O 6-8 903SZAFARCZYK Leo O 6/7 111

SZAROVSKÁ Marie O 6-8 2713SZAROWSKI Adolf O 6-8 902SZARZEC Milan O 6/9 71SZASZ František O 6-8 506SZATANIK Vítězslav O 6-8 2218SZATOVSKI Pavel O 6-8 446SZCYBROCH Jindřich O 6/7 47SZCZYGIEL František O 6-8 968SZCZYRBA Jaroslav O 6-8 436SZEBESTA Josef O 6-8 599SZEBESTA Josef O 6-8 1405SZEIF Ludovít O 6-8 2281SZEKÉR František O 6-8 194SZEKEREŠ Zdeno O 6-8 1102SZELIGA Alfréd O 6-8 423SZELIGA Arnošt O 6-8 2841SZELIGA Isidor O 6-8 376SZELIGOVÁ Eva O 6-8 2084SZELONGOVÁ Edeltruda O 6-8 15SZERUDA Bronislav O 6-8 2360SZEWCZYK Rudolf O 6-8 970SZKATULA Emil O 6-8 2444SZKLORZ Wieslaw O 6-8 969SZKORPULOVÁ Emilie O 6-8 39SZKORUPA Leopold O 6-8 846SZKUTA Oldřich O 6-8 1405SZKUTEK Karel O 6-8 2927SZLACHTA Ondřej O 6-8 2928SZLACHTA Vilém O 6-8 134SZLACHTOVÁ Gizela O 6-8 134SZLAUER Karel O 6-8 1425SZLAUR Josef O 6-8 433SZMEK Jan O 6-8 1072SZMEK Vladislav O 6-8 1375SZMEKOVÁ Anna O 6-8 1072SZNAPKOVÁ Vanda O 6/7 109SZÖCE Zoltán O 6-8 1686SZÖKE Michal O 6-8 1840SZOTKOVÁ Daniela O 6-8 1687SZOTKOVSKÝ Jan O 6-8 1959SZOTKOWSKI Zdeněk O 6-8 2842SZPALÍKOVÁ Marie O 6-8 1345



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 140

SZPEVÁR Imrich O 6/7 136SZROMEK Bohuslav O 6-8 2443SZROMEK Karel O 6/7 48SZTABLA Vladislav O 6-8 2202SZTRAPEC Alois O 6-8 1038SZTURC Ondřej O 6-8 1853SZTURC Pavel O 6/9 19SZTURCOVÁ Božena O 6/9 19SZTWIERTNIA Karel O 6-8 60SZTWIRTNIA Vladislav O 6-8 904SZTYRKACZ František O 6-8 1427SZTYRKAČOVÁ Helena O 6-8 1433SZUMANSKÁ Danuše O 6-8 15SZUSCIK Pavel O 6-8 2627SZVEDA Josef O 6-8 1164SZWACHULA Tadeáš O 6-8 434SZWANCEROVÁ Anna O 6-8 1608SZWANCZAR Jan O 6-8 1642SZWARC Evžen O 6-8 435SZYJATOVÁ Žofie O 6/6 14SZYMALA František O 6-8 32SZYMALA Jaroslav O 6-8 1910SZYMURD Karel O 6-8 410SZYMURDA František O 6-8 694SZYPULA Anděl O 6-8 2599SZYROKI Česlav O 6-8 2843SZYZURDOVÁ Marie O 6-8 745ŠABATA Jaroslav O 6-8 1352ŠABATA Jaroslav O 6-8 2929ŠABATA Luboš O 6-8 733ŠABLATURA František O 6/8 21ŠADLÁK Jan O 6-8 1885ŠAFÁŘ Oldřich O 6-8 507ŠAFAŘÍK František O 6-8 580ŠAFRÁN Alexander O 6-8 1043ŠAFRÁN Alexander O 6-8 1348ŠAFRANOVÁ Ilona O 6-8 67ŠÁCHA František O 6-8 2664ŠAJAR Antonín O 6-8 1165ŠANDERA Jiří O 6-8 2854ŠANDOR Josef O 6-8 2445ŠANDOR Michal O 6-8 1428

ŠARADÍN Jozef O 6-8 2600ŠARKÖZY Zdeněk O 6-8 2767ŠARLEJ Oldřich O 6-8 2930ŠAROVSKÝ Zdeněk O 6-8 508ŠAŘEC Mojmír O 6-8 2799ŠČELINA Josef O 6-8 1073ŠČELINOVÁ Elena O 6-8 1073ŠČERBA Karel O 6-8 642ŠČERBA Oldřich O 6-8 2601ŠČIPA Jaroslav O 6-8 2829ŠČÍPA Jaroslav O 6-8 1854ŠČOTKA Miloslav O 6-8 2194ŠČUKOVÁ Anna O 6-8 1258ŠEBEČEK Petr O 6-8 395ŠEBEK Jiří O 6-8 2872ŠEBESTA Augustin O 6-8 2844ŠEBESTA Jaroslav O 6-8 1347ŠEBESTÍK Oldřich O 6-8 653ŠEBESTOVÁ Alžběta O 6-8 2890ŠEBORA Stanislav O 6-8 1609ŠEDO Jan O 6-8 2902ŠEDO Jozef O 6-8 1610ŠELIGA Jaroslav O 6-8 135ŠELIGA Rudolf O 6-8 313ŠENK Ivan O 6-8 1960ŠENKÝŘ Emil O 6-8 2931ŠEVČÍK František O 6-8 1353ŠEVČÍK Jan O 6-8 1611ŠEVČÍK Jan O 6-8 2723ŠEVČÍK Jaromír O 6-8 595ŠEVČÍK Karel O 6-8 1612ŠEVČÍK Lubomír O 6/9 9ŠEVČÍK Miroslav O 6-8 2858ŠEVČÍK Vladimír O 6-8 2254ŠEVEČEK Jaroslav O 6-8 2932ŠEVEČKOVÁ Alžběta O 6-8 2932ŠIDLO Jan O 6-8 2121ŠIDLOVÁ Julie O 6-8 1431ŠIDO Josef O 6/8 23ŠIGUT Alois O 6/9 18ŠIK Vojtěch O 6-8 2602ŠIKULA Jiří O 6-8 1959



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 141

ŠIKULA Josef O 6-8 810ŠIKULA Michal O 6-8 906ŠIKULOVÁ Anna O 6-8 906ŠIKUTA Miroslav O 6-8 1349ŠIKÝŘ Vladislav O 6-8 119ŠILDA Miroslav O 6-8 2667ŠILHAVÝ Zdeněk O 6-8 2655ŠILINGER Milan O 6-8 1961ŠIMÁK Jan O 6-8 2857ŠIMAL Jiří O 6-8 272ŠIMAROVÁ Gertruda O 6-8 1856ŠIMÁŠEK Jan O 6-8 2933ŠIMÁŠKOVÁ Marta O 6-8 2933ŠIMEČEK František O 6-8 308ŠIMEČKOVÁ Bronislava O 6-8 1907ŠIMEK Dušan O 6-8 1166ŠIMEK Miroslav O 6-8 25ŠIMELA Evžen O 6-8 45ŠIMELKA Dušan O 6-8 1613ŠIMÍK Václav O 6-8 1241ŠIMKO Alex O 6/9 28ŠIMKOVIČ Štefan O 6/7 24ŠIMON Antonín O 6-8 797ŠIMON Karel O 6-8 601ŠIMONKOVÁ Miloslava O 6-8 2122ŠIMŠA Zdeněk O 6-8 2693ŠIMUN Pavel O 6-8 1539ŠINDELÁŘ Josef O 6-8 1429ŠINDELKA František O 6-8 165ŠINDLER Antonín O 6-8 1855ŠINOR Jaroslav O 6/9 7ŠINOVSKÁ Ludmila O 6/8 9ŠIROKÝ Jan O 6-8 1200ŠIŠKA Ladislav O 6/7 57ŠIŠKA Vladimír O 6-8 972ŠIVÁK Jan O 6-8 809ŠKANDERA Alois O 6-8 2694ŠKANDEROVÁ Anna O 6-8 2694ŠKANDEROVÁ Pavlína O 6-8 734ŠKAPÍKOVÁ Marie O 6-8 953ŠKAREDA Zdeněk O 6-8 1857ŠKODA Zdeněk O 6-8 87

ŠKODÁK Zdeněk O 6-8 2725ŠKOP Tibor O 6-8 1350ŠKORIK Pavel O 6-8 1351ŠKORVAN Štefan O 6-8 1706ŠKOVROŇ Rudolf O 6-8 2746ŠKRABÁK Peter O 6-8 1454ŠKRABAL Josef O 6-8 1458ŠKUTA Emil O 6-8 121ŠKUTA Ervín O 6-8 136ŠKUTA Pavel O 6/9 7ŠKUTA Petr O 6-8 2845ŠKUTIKOVÁ Štěpánka O 6/8 28ŠKVOR Jaroslav O 6-8 1614ŠLACHTA Bohumil O 6-8 274ŠLACHTA Eduard O 6-8 1705ŠLACHTA Jindřich O 6-8 396ŠLACHTA Josef O 6-8 966ŠLACHTOVSKÝ Stanislav O 6-8 1387ŠLAJS Augustin O 6/5 20ŠLAPÁK Jaroslav O 6-8 2219ŠLEFRTOVÁ Emilie O 6-8 2123ŠLÉGR Petr, Ing. O 6-8 2362ŠLOSARČÍK Jiří O 6-8 973ŠMAJSTRLE Miloslav O 6-8 639ŠMAUS Jiří O 6-8 2361ŠMEK Vladislav O 6-8 1363ŠMÍD Jindřich O 6-8 800ŠMÍDA Jaroslav O 6-8 397ŠMÍDA Jaroslav O 6/5 8ŠMÍDOVÁ Alena O 6/5 8ŠMÍDOVÁ Alena O 6/5 8ŠNAJBERK Vladimír O 6-8 1161ŠNAJDR Vladimír, Ing. O 6-8 798ŠNAPEK Daniel O 6-8 2603ŠNAPKA Josef O 6-8 122ŠNAPKA Ondřej O 6-8 483ŠNIEGON Josef O 6-8 600ŠOBICH Anton O 6-8 602ŠOBR Miroslav O 6-8 2124ŠODEK Josef O 6-8 1858ŠON Miloslav O 6-8 1102ŠORM Josef O 6-8 487



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 142

ŠORMOVÁ Julia O 6-8 487ŠOSTÝ Jaroslav O 6-8 2782ŠOTEK Erich O 6-8 2810ŠOTKOVSKÝ František O 6-8 2868ŠOTKOVSKÝ Josef O 6-8 137ŠOUPAL Alois O 6-8 1103ŠPAČEK Miroslav O 6-8 2125ŠPAČEK Vladimír O 6-8 1859ŠPALEK Eugen O 6-8 123ŠPÁNEK Zdeněk O 6-8 1179ŠPARGEL Štefan O 6-8 971ŠPENÁT Ludvík O 6-8 907ŠPERNOL Štěpán O 6-8 2446ŠPIČÁK Oldřich O 6-8 735ŠPORIK Anton O 6-8 83ŠPŮR Vladimír O 6-8 305ŠRANKO Viliam O 6-8 438ŠREINER Julius O 6-8 1887ŠROMEK Jaroslav O 6-8 2389ŠROMOTA Miroslav O 6-8 437ŠROMOVÁ Marie O 6/8 9ŠRUBAŘ Jaromír O 6-8 1860ŠTABLA Milan O 6-8 1430ŠTAHULIAK Marián O 6/5 21ŠTAJNER Viktor O 6-8 1167ŠŤASTNÝ Jan O 6-8 552ŠTEFAN Stanislav O 6-8 2934ŠTEFANÍK František O 6-8 2640ŠTEFANÍK František O 6-8 2717ŠTEFANOVÁ Erika O 6-8 51ŠTEFEK Miroslav O 6-8 2822ŠTEFEK Petr O 6-8 1405ŠTĚPÁNEK František O 6-8 1499ŠTĚPÁNEK Jaromír O 6/5 47ŠTĚPÁNEK Jaroslav, Ing. O 6-8 2822ŠTĚPÁNEK Miloslav O 6-8 1615ŠTĚPÁNKOVÁ Libuše O 6-8 2244ŠTĚRBA Gabriel O 6-8 2363ŠTĚRBA Petr O 6-8 973ŠTĚRBA Rudolf O 6-8 1168ŠTĚTKA Miloš O 6-8 1169ŠTĚTKOVÁ Ivana O 6-8 2042

ŠTĚTKOVÁ Marie O 6-8 2042ŠTIBOR Imrich O 6-8 195ŠTIFEL Vojtěch O 6/5 25ŠTICH Luboš O 6-8 2786ŠTÍPA Jaroslav O 6-8 1354ŠTIPSKÝ Drahoslav O 6-8 1074ŠTOURAČ Miroslav O 6-8 2717ŠTRAJT Hynek O 6-8 8ŠTRAJTOVÁ Věra O 6-8 8ŠTRBÍK Karel O 6-8 2935ŠTRPKA Viliám O 6-8 2117ŠTRUBÍK Petr O 6-8 275ŠTRUSOVÁ Marie O 6-8 149ŠŤUKA Josef O 6-8 1432ŠTYGLICOVÁ Ludmila O 6-8 1861ŠTYRSKÝ Josef O 6-8 2364ŠUBRT Miroslav O 6-8 2717ŠUGAR Dezider O 6-8 850ŠUGAR Jan O 6-8 2238ŠUGÁR Václav O 6-8 1862ŠULC Milan O 6-8 2365ŠULISTA Zdeněk O 6-8 36ŠUPOLÍK František O 6-8 736ŠUPOLÍK František O 6-8 2695ŠUPOLÍK Otto O 6-8 509ŠÚREČEK Antonín O 6-8 1507ŠUSTEK Gabriel O 6-8 735ŠUSTEK Pavel O 6-8 2696ŠUSTEK Pavel O 6-8 2846ŠUSTÍK Jan O 6-8 1918ŠUSTOVÁ Anna O 6-8 8ŠUSTR Boleslav O 6/6 6ŠUSTR Jan O 6-8 273ŠUSTR Petr O 6-8 2769ŠUŠLA Petr O 6-8 2867ŠUŠUK František O 6-8 1887ŠUTIAK Albín O 6-8 2847ŠUTVAY Alfréd O 6/7 49ŠUTÝ Ludovít O 6-8 2871ŠVAGŘÍK Čestmír O 6-8 2169ŠVACH Jan O 6-8 398ŠVACHOVÁ Anna O 6-8 2398



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 143

ŠVANČAR Karel O 6/9 36ŠVANDA Robert O 6-8 1616ŠVANTNER Jan O 6/7 137ŠVARC Karel O 6-8 1617ŠVARNÝ Dušan O 6-8 2785ŠVEC František O 6-8 309ŠVEC Osvald O 6-8 905ŠVEDA Oldřich O 6-8 640ŠVÉDA Lubomír O 6-8 2728TABAJ Jan O 6-8 777TAKÁCS Jan O 6-8 2752TAKÁČ Bartoloměj O 6-8 2868TALASZOVÁ Anna O 6-8 2136TALAŠ Vilém O 6-8 2541TALÍK František O 6/5 96TALÍK František O 6-8 439TAMAJKA Anton O 6-8 2726TAMÁŠ Ernest O 6-8 166TANCOŠ Eugen O 6-8 910TANKA Leopold O 6/8 16TANNENBERGOVÁ Irena O 6-8 1433TASKOV Jiří O 6-8 2366TATARČÍKOVÁ Marie O 6-8 1355TATARUCHA Jaroslav O 6-8 1618TAVLARIDIS Janis O 6-8 1527TÉMA Oldřich O 6-8 2663TEMEL Eduard O 6-8 1356TEMELOVÁ Štěpánka O 6-8 909TERCHOVÁN Štefan O 6-8 2779TESARCZYK Vilibald O 6-8 1619TESARČÍK František O 6-8 2133TESAŘ Miroslav O 6-8 1490TĚŽKÝ Miroslav O 6-8 2176THUROCZY Ladislav O 6-8 2697TIHELKOVÁ Dorota O 6-8 975TICHÁ Jindřiška O 6-8 1075TICHÁNEK Josef O 6-8 2698TICHOPÁD Milan O 6-8 799TICHÝ František O 6-8 2703TILHON Milan O 6-8 1688TIPAN Julius O 6-8 1962TIPAN Julius O 6-8 1962

TIPANOVÁ Eva O 6-8 1962TIPANOVÁ Ivona O 6-8 1962TIPANOVÁ Julia O 6-8 1962TKAČÍK Bedřich O 6-8 1620TKADLEC Antonín O 6-8 974TLAMKA František O 6-8 1170TLAMS Michal O 6/7 144TLELKA Bronislav O 6-8 835TLUSCZYKOVÁ Helena O 6-8 739TMĚJ Josef O 6-8 2134TOBOLA Jaroslav O 6-8 1292TOBOLA Leonard O 6-8 440TODOR Ján O 6/7 121TODOROV Štefan Ilkov O 6-8 1863TOKÁR Ján O 6-7 8TOKÁR Juraj O 6-8 1434TOKARČÍK Jan O 6-8 737TOKÁROVÁ Iveta O 6-8 1579TOLLOCZKO Krzysztof O 6-8 2135TOMALA Jan O 6-8 2141TOMALA Viktor O 6-8 909TOMAN Bohumil O 6-8 800TOMAN Miroslav O 6-8 961TOMAN Václav O 6-8 1459TOMAN Walter O 6-8 2936TOMANCOVÁ Milada O 6-8 606TOMÁNEK Jaroslav O 6-8 690TOMÁNKOVÁ Valerie O 6/9 38TOMÁŠ Bořivoj O 6-8 2137TOMAŠČÍN Martin O 6-8 452TOMAŠEC Cyril O 6-8 604TOMÁŠEK Miroslav O 6-8 1864TOMČÁNI Jozef O 6-8 1357TOMČÍK Miroslav O 6-8 2848TOMECZKO Jindřich O 6-8 1621TOMEČEK Vladimír O 6/8 35TOMEČKA Ladislav O 6-8 791TOMEK Lubomír O 6-8 911TOMEK Miroslav O 6-8 510TOMEŠEK Miroslav O 6-8 2138TOMICA František O 6/9 36TOMICA Miroslav O 6-8 2403



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 144

TOMICZEK Jan O 6-8 196TOMÍCZEK Josef O 6-8 2810TOMÍCZEK Josef O 6-8 912TOMIS Bedřich O 6-8 1332TOMIS Bedřich O 6-8 1865TOMIS Dušan O 6/8 29TOMIS Pavel O 6-8 1622TOMIS Petr O 6-8 2460TOMOSZEK Jiří O 6-8 434TOMŠÍK Lubomír O 6-8 738TOPURKIEWICZ František O 6-8 2139TORÁČ Josef O 6-8 2168TORÁČ Josef O 6-8 1435TORÁČOVÁ Božena O 6-8 1689TOŠENOVJAN Vlastimil O 6-8 1360TOŠKOVÁ Marcela O 6-8 1076TOTH František O 6-8 2463TÖTH Ferdinand O 6-8 400TÖTH Pavel O 6-8 2140TÓTH Ivan O 6-8 2204TREUTNER Josef O 6-8 138TRNČÍK Jindřich O 6-8 2937TRNČÍK Tomáš O 6-8 2937TRNČÍKOVÁ Táňa O 6-8 2937TRNKA Jaroslav O 6-8 1706TRNKA Jaroslav O 6-8 2014TRNKA Milan O 6-8 2700TROJÁK Josef O 6-8 740TROJAN Lubomír O 6-8 603TROMBÍK Jindřich O 6-8 2447TROMBÍK Milan O 6-8 641TROSZKOVÁ Ewa O 6-8 2793TRŠKA Emil O 6-8 511TRŠKO Josef O 6-8 2448TRUCHLÁ Alžběta O 6/3 17TRUNEČKA Otakar O 6-8 2929TRVAJ Jiří O 6-8 2604TRVALCOVÁ Veronika O 6-8 1963TRZASKALIK Antonín O 6-8 2938TRZASKALÍK Karel O 6-8 741TRZASKALIKOVÁ Renáta O 6-8 2938TRZASKALIKOVÁ Zlatuše O 6-8 2938

TŘUSLA Ladislav O 6-8 2220TUČÍM František O 6-8 2787TULEJ Jan O 6-8 399TULEJ Jan O 6-8 2876TULEJ Štefan O 6-8 2849TŮMA Alois O 6-8 2939TŮMA František, Ing. O 6-8 2850TŮMA Zdeněk O 6-8 2829TUR Josef O 6-8 976TUREČEK Daniel O 6-8 2367TUREK Josef O 6-8 2699TURŇOV Juraj O 6-8 605TUROŇ Adam O 6-8 667TUROŇ Pavel O 6-8 1663TUROŇ Pavel O 6-8 1702TUROŇ Pavel O 6-8 1358TUROŇ Zdeněk O 6-8 2330TUROŇOVÁ Hilda O 6/2 10TUROŇOVÁ Jana O 6/2 10TUROVÁ Alžběta O 6-8 1623TURSKÝ Robert O 6-8 1359TURTÁK Štefan O 6-8 1012TURTÁK Štefan O 6-8 1077TURZA Matěj O 6-8 1866TUŠNER Josef O 6/5 44TVARDEK Ladislav O 6-8 1171TVARDIK Oldřich O 6-8 1624TVARŮŽEK Alois O 6/9 36TVRDOŇ Břetislav O 6-8 1361TVRDÝ Josef O 6-8 168TWARCZIKA Milan O 6-8 1867TWARDOVSKÝ Josef O 6-8 2851TYBURCOVÁ Božena O 6-8 1078TYČ Bohuslav O 6-8 167TYKAL Ladislav O 6-8 197TYLOVÁ Jana O 6/5 97TYML Josef O 6-8 1683TYRLIK Edvard O 6-8 1362TYRLÍK Erich O 6-8 1536TYRNA Antonín O 6-8 607TYRNA Antonín O 6-8 2682TYRNA Jaroslav O 6-8 2682



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 145

TYRNA Josef O 6-8 1079TYRNÝ Štefan O 6-8 2142UBLANIČ Jan O 6-8 811UHER Jan O 6-8 2852UHER Jiří O 6-8 914UHER Josef O 6-8 2733UHER Ladislav O 6-8 13UHEREK Benjamín O 6-8 913UHEREK Jaroslav O 6-8 2605UHEREK Zdeněk O 6-8 772UHLIARIK Emil O 6-8 1080UHLÍK Antonín O 6-8 2368UHLÍK Karel O 6-8 977UHLÍŘ Petr O 6-8 642UHROVÁ Františka O 6-8 32UJAZDOWSKI František O 6-8 2369ULIÁŠ Jindřich O 6-8 488UMORCZYK Rudolf O 6-8 1436UMORCZYK Rudolf O 6-8 1868UMORČÍKOVÁ Zuzana O 6-8 1317UMRIANOVÁ Simona O 6-8 2606UNUCKA Karel O 6-8 1625URBAN Aladar O 6/9 29URBAN František O 6-8 1819URBAN František O 6-8 46URBAN Jaroslav O 6-8 2607URBAN Jaroslav O 6-8 401URBAN Milan O 6-8 2608URBAN Miroslav O 6-8 2765URBAN Štefan O 6-8 2609URBANCZYK Jan O 6-8 2919URBANCZYK Jaroslav O 6-8 2518URBANCZYK Miroslav O 6-8 474URBANCZYK Miroslav O 6-8 2518URBANCZYK Miroslav O 6-8 508URBANCZYK Petr O 6-8 838URBANČÍK Evžen O 6-8 2701URBANČÍK Jiří O 6-8 742URBANEC Štěpán O 6-8 1690URBANEK Augustin O 6/2 39URBÁNEK František O 6-8 512URBÁNEK František O 6-8 1460

URBÁNEK Fridolín O 6-8 1463URBANÍK Rudolf O 6-8 46VACEK Jaroslav O 6-8 1754VACEK Kamil O 6-8 1172VACEK Kamil O 6-8 1438VACEK Karel O 6-8 1408VÁCLAV Ferdinand O 6-8 277VÁCLAVEK Alois O 6-8 2143VÁCLAVEK Karel O 6-8 2449VÁCLAVÍK Milan O 6-8 2610VÁCLAVÍK Viliam O 6/7 137VÁCLAVÍK Viliam O 6-8 919VACLÍK Václav O 6-8 1439VACOVSKÝ Miroslav O 6-8 1411VACULA Miroslav O 6-8 310VACULÍK Milan O 6-8 1107VADAS Jan O 6-8 2144VAĎURA Richard O 6-8 69VAFEK Zdeněk O 6-8 2145VÁGAI Josef O 6-8 139VÁGNER Richard O 6-8 1314VAGOVIČ Josef O 6-8 549VAHALÍK Jiří O 6-8 1464VAKRČKA Emanuel O 6-8 78VALA Josef O 6-8 1964VALÁŠEK Eduard O 6-8 1040VALÁŠEK Jiří O 6-8 276VALÁŠEK Josef O 6-8 1081VALÁŠEK Martin O 6-8 2372VALAŠÍK Jan O 6-8 2370VALČÁK Arnošt O 6-8 1047VALEČKO Jaroslav O 6-8 1524VÁLEK Ferdinand O 6-8 1437VÁLEK Jiří O 6-8 2373VÁLEK Miroslav O 6-8 2377VALENT Ladislav, stržm. O 6-8 1965VALENTA Jiří O 6-8 944VALENTA Milan O 6-8 1365VALIÁN Vítězslav O 6-8 2221VALICA Karel O 6-8 2611VALICA Vladimír O 6-8 124VALÍČEK Vladislav O 6-8 1173



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 146

VALÍČKOVÁ Eliška O 6-8 402VALÍČKOVÁ Vlasta O 6-8 2853VALIGUROVÁ Božena O 6-8 2702VALÍŠEK Ladislav O 6-8 2940VALJENT Ján O 6-8 1869VALKO Pavel O 6-8 2644VALKO Štefan O 6-8 2612VALO Alois O 6-8 916VALOŠEK Evžen O 6-8 612VALOUŠEK Jiří O 6-8 2703VALUSZCZYK Bronislav O 6-8 646VÁŇA Václav O 6-8 1174VANACKÝ Pavel O 6-8 2401VANĚK Stanislav O 6-8 1702VANĚK Stanislav O 6-8 1663VANĚRKA Vladimír O 6-8 608VANICKÝ Milan O 6-8 2717VAŇKOVÁ Libuše O 6-8 1175VANTULOK Adolf O 6-8 744VARADI Štefan O 6-8 1461VARADIOVÁ Božena O 6-8 2876VARGA Andrej O 6-8 2148VARGA Julius O 6-8 1870VARGA Ladislav O 6-8 917VARGA Mikuláš O 6-8 915VARGA Štefan O 6-8 611VARGOVÁ Julie O 6-8 403VARHOL Pavel O 6-8 743VARMUS Miroslav O 6-8 2613VAŘECHA Vilém O 6-8 2371VAŘEKA Zdeněk O 6-8 612VAŘEKOVÁ Milada O 6-8 612VASKÝ Anton O 6-8 1691VASKÝ Pavel O 6-8 489VAŠEK Jozef O 6-8 2146VAŠEK Miroslav O 6-8 2614VAŠEK Pavel O 6/9 10VAŠÍČEK Cyril O 6/5 45VAŠÍČEK Emil O 6/9 9VAŠÍČEK Petr O 6-8 643VAŠKO František O 6-8 1176VAŠKO Josef O 6-8 2029

VAŠKOVÁ Marta O 6-8 2147VAŠKOVIČ Jaroslav O 6-8 801VAŠTÍK Pavel O 6-8 644VAŠUT Josef O 6-8 610VAŠUT Petr O 6-8 2854VAŠUT Vladimír O 6-8 490VATTER František O 6-8 2724VAVREČKA Jaroslav O 6-8 2615VAVRIK Michal O 6-8 1448VAVROUCH Rudolf O 6-8 1363VAVŘÍK Milan, Dr. O 6/9 31VČELKA Milan O 6-8 2724VEČERKA Čestmír O 6-8 641VEJDA František O 6-8 2703VEJLUPEK Vlastimil O 6-8 2752VELES Ján O 6-8 309VELGOS Ján O 6/8 8VENGLÁŘ Josef, Ing. O 6/9 12VENGLOŘ Lubomír O 6-8 1177VEREŠ Emil O 6-8 2655VESELKA Vratislav O 6-8 1973VESELKO Dušan O 6/9 37VESELÝ František O 6-8 2897VESELÝ František O 6-8 1364VESELÝ Josef O 6-8 1178VEVERKA Zdeněk O 6-8 1966VIDA Štefan O 6-8 1179VIDA Štefan O 6-8 2616VIDEŇKA Oldřich O 6/5 16VIDEŇKOVÁ Ludmila O 6-8 2704VÍCHA Karel O 6-8 1082VICHER Miroslav O 6-8 2450VICHEREK Emil O 6-8 2149VICHEREK Jan O 6-8 2898VICHEREK Jan O 6-8 745VICHEREK Josef O 6-8 1953VIJA Alois O 6-8 311VILČKOVÁ Žofie O 6-8 918VILHAN Juraj O 6-8 47VILINGR Jiří O 6-8 1440VINHAR Martin O 6-8 746VINKLÁREK Ivo O 6-8 2223



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 147

VIOCHNA Josef O 6-8 2855VISOR Bohumil O 6-8 1692VÍT Jindřich O 6-8 987VÍTEK Jan O 6-8 1693VITOUCH Jaroslav O 6-8 441VLADÁŘ Albín O 6/9 36VLACH Eduard O 6-8 360VLACH Miloslav O 6-8 2150VLČEK Anton O 6-8 2821VLČEK Jan O 6/9 4VLČEK Ján O 6/5 22VLČEK Petr O 6-8 135VLČKOVÁ Helena O 6/5 22VLK Jiří O 6-8 747VLK Josef O 6/9 46VLK Josef O 6-8 1515VLMA Jaroslav O 6/7 50VODIČKA Jiří O 6-8 1180VOJNAR Ludvík O 6/5 14VOJTEK Josef O 6-8 1083VOJTYLKA Bruno O 6-8 2176VOKEL Lubomír O 6-8 2451VOLANSKÝ Stanislav O 6-8 609VOLF Václav O 6-8 1084VOLNÁ Věra O 6-8 990VOLNÝ Jan O 6-8 1936VOLNÝ Josef O 6-8 191VOLNÝ Zdeněk O 6-8 2151VONDRÁŠEK Karel O 6-8 2375VONDROVÁ Božena O 6-8 920VONTRUBA Josef O 6-8 2569VOSTÁREK Stanislav O 6-8 2374VOSTRÝ Josef O 6-8 2617VOTKA Otto O 6-7 8VOZÁR Josef O 6/7 51VOZNIC Petr O 6-8 1747VOZNICA Přemysl O 6-8 2224VRÁBEL František O 6-8 2667VRÁBEL Jan O 6-8 491VRÁNA Alois O 6-8 2152VRÁNA Jan O 6-8 2705VRÁNA Jan O 6-8 1181

VRÁNA Josef O 6-8 1353VRÁNA Oldřich O 6-8 25VRÁNA Pavel O 6-8 1446VRÁNA Štefan O 6-8 748VRÁNA Štefan O 6-8 2941VRÁNA Štěpán O 6/9 6VRANKOVÁ Anna O 6-8 1626VRÁNOVÁ Hedvika O 6/9 6VRÁTNÝ Karel O 6-8 2222VRBA Josef O 6-8 513VRBANIEC Jindřich O 6/8 19VRBICA Jaroslav, rtn. SNB O 6-8 1871VRBOVSKÝ Milan O 6-8 1872VRIČANOVÁ Anna O 6-8 1844VRLÍK Leopold O 6-8 1085VROBEL Štěpán O 6-8 622VROBEL Štěpán O 6-8 169VROBLIK Miroslav O 6/9 72VRONKA Rudolf, Ing. O 6-8 1441VROŽINA Emil O 6-8 278VYDRA Alexandr O 6-8 442VYDRA Oldřich O 6-8 1446VYHNALÍK Vojtěch O 6-8 2951VYCHODIL Jaroslav O 6-8 1967VYKYDAL Helmut O 6-8 797VYORAL Alois O 6-8 404VYVIAL Jaroslav O 6/8 17VYVLEČKA Josef O 6-8 1694VÝVLEČKA František O 6-8 2153WACLAWCZYK Vladislav O 6-8 2676WAGNEROVÁ Iva O 6-8 2618WALA Josef O 6-8 981WALACH Jindřich O 6/2 56WALACH Josef O 6-8 1649WALCSZEK Alois O 6-8 1182WALECZKA Rudolf O 6-8 1873WALECZKOVÁ Iveta O 6-8 2155WALEK Adam O 6-8 2154WALICA Leo O 6-8 2942WALICA Pavel O 6-8 921WALOSZEK Emil O 6-8 442WALUSZCZYK Vladislav O 6-8 2378



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 148

WALUŠ Ferdinand O 6-8 749WANEK Karel O 6/6 6WANIEK Eduard O 6-8 613WANRZYCSKOVÁ Alena O 6-8 1747WARDASOVÁ Marie O 6-8 2879WASCHEK Vladislav O 6-8 2156WASZEK Viktor O 6-8 1183WAVRECZKA Miroslav O 6-8 980WAWROSZOVÁ Zuzana O 6-8 759WAWRZYCZEK Ervín O 6-8 1707WEBER Jiří O 6-8 514WENGLÁRZOVÁ Anděla O 6-8 2379WENGLORZOVÁ Bronislava O 6-8 1874WERNER Miroslav O 6-8 1754WERNEROVÁ Emilie O 6/7 138WIECZOREK Jan O 6-8 2157WIECZOREK Petr O 6-8 2225WIEJA Vilém O 6-8 1201WIERTELORZ Alfréd O 6-8 1875WIETOVÁ Brigita O 6-8 2382WICHER Lubomír O 6-8 2903WIJA Alois O 6-8 979WIJA Ladislav O 6-8 1627WILCZEK Jaroslav O 6-8 2472WILCZEK Josef O 6-8 2380WILLERTH Jaromír O 6-8 2381WILLERTH Jaroslav O 6-8 228WILLINGOVÁ Ingrit O 6-8 1628WIMMER Jiří O 6-8 2706WINKLEROVÁ Eva O 6-8 1278WIRTH Karel O 6-8 797WITALA Oldřich O 6-8 595WÍTEK Jaroslav O 6-8 2231WITOSZOVÁ Helena O 6-8 2619WNUK Josef O 6-8 1876WOJCIK Karel O 6-8 1452WOJNAR Ján O 6/2 58WOJTACHA Vojtěch O 6-8 2226WOLF Jindřich O 6-8 2719WOLNÁ Filomena O 6-8 32WOLNÁ Lucie O 6-8 32WOLNÝ Jaroslav O 6-8 2716

WOLTER Miroslav O 6-8 1877WONECKI Otto O 6-8 922WOREK Jan O 6-8 2691WOWERKOVÁ Lucie O 6-8 2775WOZNICA František O 6-8 2620WOZNICA Robert O 6-8 2621WRÓBEL Robert O 6-8 2943WRONKA Karel O 6/7 52WRONKA Vilém O 6-8 978WRONSKI Rudolf O 6-8 2858WRUBLOVÁ Cecilie O 6-8 2622WYBRANIECOVÁ Anastázie O 6-8 2158ZÁHORA Karel O 6-8 140ZÁHORA Petr O 6-8 2781ZÁHORSKÝ Jan O 6-8 1629ZAHRADNÍK Josef O 6-8 1630ZAHRADNÍK Karel O 6/2 18ZAHRADNÍK Roman O 6-8 1184ZAJAC Bronislav O 6-8 802ZAJAC Vladimír O 6-8 55ZAJÍČEK Jakub O 6-8 2956ZAJÍČKOVÁ Jindřiška O 6-8 405ZAKOUŘIL Jiří O 6-8 200ZALABSKÝ Zdeněk O 6-8 57ZÁLABSKÝ Josef O 6-8 2803ZAMARSKI Jan O 6-8 1878ZÁMEČNÍK Jaroslav O 6/9 30ZÁMEČNÍK Miroslav O 6-8 48ZÁMRSKÝ Josef O 6-8 312ZAMYKAL Miroslav O 6-8 1185ZAPLETAL Antonín O 6-8 2383ZAPLETAL Antonín O 6-8 1933ZAPLETAL Josef O 6-8 2227ZÁTOPEK Jiří O 6/9 21ZÁVADA Jaroslav O 6-8 803ZÁVIŠEK Vladislav O 6-8 2437ZAVORAL Bohumil O 6-8 406ZAWADA Jan O 6-8 1708ZAWADA Josef O 6-8 408ZAWISZA Emil O 6-8 982ZÁWISZA Emil O 6-8 1631ZÁWISZOVÁ Irena O 6-8 2384



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 149

ZBORAN Milan O 6-8 1187ZBOŘIL Eduard O 6/7 53ZDAŘIL Jan O 6-8 192ZDIARSKÁ Marie O 6-8 750ZEGARMISTRZ Jan O 6-8 2623ZELENÝ Jiří O 6-8 1325ZELINA Julius O 6-8 2682ZELINKA Zdeněk O 6-8 804ZELISKA Ladislav O 6-8 1186ZEMAN Jan O 6/9 10ZEMAN Jaroslav O 6/9 15ZEMAN Karel O 6-8 2829ZEMAN Vladislav, Ing. O 6-8 2861ZEMANÍK Jan O 6-8 1187ZEMÁNKOVÁ Anna O 6-8 1632ZERZAVÝ Stanislav O 6-8 2944ZETEK Ludvík O 6-8 2159ZEZULA Vladimír O 6-8 964ZGUBIŠ Ervin O 6/9 19ZGUBIŠ Ervín O 6-8 958ZHORELA Jan O 6-8 1709ZHORELA Jan O 6-8 1879ZIELINA Ludvík O 6-8 305ZIELINA Rudolf O 6-8 888ZIELINA Vilém O 6-8 2160ZIELINSKÁ Anna O 6-8 806ZIELONKA Emanuel O 6-8 2228ZIEMBINSKÝ Otto O 6-8 923ZIEMNIOK Bruno O 6/2 6ZIENTEK Otto O 6-8 753ZIGO Josef O 6-8 1633ZIKLOVÁ Marta O 6-8 751ZIMA Milan O 6-8 2862ZIMČÍK Jaroslav, PhDr. O 6-8 752ZIMOVÁ Erika O 6-8 2707ZIPSER Karel O 6-8 2624ZLÁMAL Lubomír O 6-8 2625ZLATNÍK Mirko, JUDr. O 6-8 1087ZMIJA Tadeáš O 6-8 2626ZMUDA Valter O 6-8 1880ZOGATA František O 6-8 1369ZOGATOVÁ Helena O 6-8 1369

ZOGATOVÁ Pavlína O 6-8 1369ZÖLD Josef O 6-8 412ZOLICH Jan O 6-8 2627ZOLICH Leo O 6-8 198ZOLICH Rudolf O 6-8 407ZRNÍK Josef O 6-8 1088ZSILÁK Josef O 6-8 777ZUBARIK Josef O 6-8 493ZUBÁRIK Ján O 6-8 2863ZUBÁRIK Josef O 6-8 2863ZUBEK Josef O 6-8 443ZUBKO Arpád O 6-8 1089ZUBKOVÁ Marie O 6-8 1089ZUKALOVÁ Ludmila O 6-8 2945ZÚRIK Julius O 6-8 2864ZVĚŘINA Jaroslav O 6-8 279ZVINGER Vítězslav O 6-8 1634ZVONÍČEK František O 6-8 754ZYCIŇSKI Grzegorz O 6-8 830ZYRZYCKI Leonard O 6-8 147ŽÁČEK Vlastimil O 6-8 61ŽAGAN Evžen O 6-8 280ŽÁK František O 6-8 101ŽÁK Milan O 6-8 2371ŽÁK Stanislav O 6-8 2714ŽALMAN Pavel O 6-8 190ŽÁRSKÁ Marie O 6/8 9ŽEBRÁKOVÁ Anna O 6-8 2931ŽEBRÁKOVÁ Dáša O 6-8 409ŽEBROKOVÁ Emilie O 6-8 88ŽIDEK Rajmund O 6/2 19ŽÍDEK Jan O 6-8 2385ŽÍDEK Vladislav O 6-8 1371ŽIDKOVÁ Anna O 6-8 1968ŽIGA František O 6-8 1370ŽIGA Vojtěch O 6-8 1370ŽILA Miroslav O 6-8 2629ŽILA Václav O 6/8 11ŽILKA Josef O 6-8 1695ŽINČÍK Jaroslav O 6-8 515ŽIPAJ Oto O 6-8 2865ŽITNIAK Milan O 6-8 2162



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (O 6, NAD 351) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 150

ŽIVOTSKÝ Josef O 6-8 1442ŽOLNIERČIK Petr O 6-8 1881ŽOLTA Josef O 6-8 1443ŽUBOR Ľudovít O 6-8 1635ŽUHOVSKÝ Juraj O 6-8 281ŽUMÁR Štefan O 6-8 1964ŽUPNÍK Petr O 6/9 7ŽUREK František O 6-8 2630ŽUREK Jan O 6-8 494ŽVÁČEK Pavel O 6-8 817ŽWAK Ivan, npor. O 6-8 2163ŽWAK Jiří O 6-8 1636ŽYLA Emil O 6/9 47
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 151

Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351)   Sign.: Název:   O 6-1 Okresní správa SNB Karviná – vnitřní oddělení 1O 6-2 Okresní správa SNB Karviná – operační středisko 5O 6-3 Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – sekretariát náčelníka 6O 6-4 Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení správní služby 7O 6-5 Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – dopravní inspektorát 9O 6-6 Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení obecné kriminality 11O 6-7 Okresní správa SNB Karviná, Odbor VB – oddělení hospodářské kriminality 12O 6-8 Okresní správa SNB Karviná – oddělení vyšetřování VB 13O 6/1 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Albrechtice 68O 6/2 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Český Těšín 69O 6/3 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Dětmarovice 72O 6/4 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Dolní Suchá 73O 6/5 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Havířov 74O 6/6 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Horní Suchá 77O 6/7 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Karviná 78O 6/8 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Nový Bohumín 82O 6/9 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Orlová 84O 6/10 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Petrovice 87O 6/11 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Petřvald 88O 6/12 Okresní správa SNB Karviná, Obvodní oddělení VB Těrlicko 89 Jmenný rejstřík 91 Obsah 151 Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Ostrava. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (NAD 328), Městská správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 329), Útvar nápravného zařízení Heřmanice (NAD 332), Internační středisko Ostrava-Kunčice (NAD 334), Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Ostrava - město (NAD 335), Zemské velitelství Sboru národní bezpečnosti v Brně, expozitura v Ostravě (NAD 336), Ředitelství Národní bezpečnosti Ostrava (NAD 337), Oblastní kriminální úřadovna Ostrava (NAD 345), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (NAD 349), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek (NAD 350), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351), Úřad Národní bezpečnosti Karviná (NAD 352), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353), Úřadovna Národní bezpečnosti Bílovec (NAD 358), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Olomouc (NAD 361), Krajská správa ministerstva vnitra Olomouc (NAD 362), Oblastní kriminální úřadovna Olomouc (NAD 363), Silniční kontrolní stanice Olomouc (NAD 364), Oblastní železniční odbor Veřejné bezpečnosti Olomouc (NAD 365), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Opava (NAD 366), Oblastní kriminální úřadovna Opava (NAD 367), Bezpečnostní referát Národního výboru Opava (NAD 371), Úřad Národní bezpečnosti Opava (NAD 373), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Přerov (NAD 374), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Šumperk (NAD 375) a Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Vsetín (NAD 376).  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. Webovská verze inventáře je 
upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 152

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Název archivní pomůcky: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná Značka archivního fondu: O 6 Časový rozsah: (1914) 1945 – 1983 Počet evidenčních jednotek: 884 (442 úředních knih, 194 podacích protokolů, 248 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 3982 Rozsah v bm: 44,59 Stav ke dni: 19.12.2014 Rok vytvoření: 1998 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Marie Muzikantová Počet stran: 156 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod čj. ABS 7074/2014 z 2.10.2014 


